
Konkursní noviny 21/2017 | 1

Dlužník neplnil povinnosti reorganizačního
plánu a stanovil si dokonce opatrovníka

Huť Poldi Kladno se stamilionovými dluhy
jde do konkurzu, 150 lidí přijde o práci...

Finanční situace zadlužené huti Poldi v Kladně se nepodařila dlužníkovi vyřešit, podnik půjde 
do konkurzu a 150 lidí přijde o práci. Usnesení o změně reorganizace na konkurzní stav bude 
vyhlášeno v blízké době. Na jednání u Krajského soudu v Praze to řekla soudkyně Jitka Sobková. 
Výroba ve fi rmě už několik měsíců stojí, zaměstnanci nedostávají mzdy.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 21 | 19. prosince 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Podle Sobkové byla nynější situace předvídatelná, 
protože dlužník neplnil povinnosti vyplývající z reorgani-
začního plánu, a stanovil si dokonce opatrovníka. Podle 
státního zástupce se s plněním reorganizačního plánu 
vůbec nezačalo. Financování podniku se mělo řešit před 
povolením reorganizace, uvedl.

Dluhy společnosti dosahují několika stovek milionů 
korun. Podmínkou reorganizace povolené letos na jaře 
bylo mimo jiné splacení pohledávek, které vznikly v době, 
než se Poldi dostala do úpadku. Na posledním jednání 
soudu byla lhůta pro plnění reorganizace prodloužena 
právě do 11. prosince.

Najde se nový majitel?
Existuje naděje, že by Poldi nemusela úplně zmizet 

ze světa. „Označit to za konec Poldi bych nechtěl, pro-
tože pokud se podaří ji prodat jako celek, tak může 

pod novým investorem pokračovat. A o to se budeme 
snažit,“ řekl insolvenční správce Adam Sigmund. O koupi 
podniku se podle něj předběžně zajímala jedna německá 
fi rma. Kdo by se ale měl stát zachráncem fi rmy, která 
má stotřicetiletou tradici, není zatím známo. Prokurista 
Poldi Igor Vazhenin o novém investorovi prozradil pou-
ze to, že je členem nadnárodního konsorcia společností 
s mnohaletou historií a tradicí na metalurgickém trhu.

„Budeme s tímto zájemcem v kontaktu. Doufáme, že 
se objeví i další zájemci a že se nám podaří dosáhnout 
co nejvyšší ceny,“ uvedl. O způsobu prodeje podniku 
rozhodnou věřitelé. „Budeme se snažit postupovat co 
nejrychleji, ale odhadoval bych to v řádech měsíců,“ do-
dal Sigmund.

Souhrnná výše pohledávek za Poldi i její sesterskou 
společnost Poldi Trade, která míří rovněž do konkurzu, 
je podle insolvenčního správce 1,1 miliardy korun. Pod-

mínkou reorganizace povolené letos na jaře bylo mimo 
jiné splacení pohledávek, které vznikly v době, než se 
Poldi dostala do úpadku. Na posledním jednání soudu 
byla lhůta pro plnění reorganizace prodloužena do 11. 
prosince. Podle insolvenčního správce se však od minulé-
ho jednání nic nezměnilo k lepšímu a reorganizační plán 
stále není naplňován.

Zbývajících 149 zaměstnanců fi rem Poldi a Poldi Trade 
pak čeká zřejmě propouštění. Sigmund poukázal na to, 
že budou mít nárok na odstupné a náhradu mzdy za vý-
povědní dobu. „Tyto pohledávky jsou přednostní. Navíc 
zaměstnanci mají ochranu, čili mohou uplatnit své náro-
ky u úřadu práce a ten je vyplatí. A pak se místo nich 
přihlásí do insolvence,“ uvedl správce.

Předseda odborové organizace Jozef Kónya postup 
soudu přivítal, protože se podle něj dlouho nic nedělo 
a zaměstnanci nedostávají ani 80 procent platu, na něž 
mají nárok. Věří, že přijde investor, který výrobu obnoví. 
Lidé, kteří odešli, jsou podle něj ochotní se vrátit.

Nepodařená privatizace slavného podniku
Kladenská huť Poldi bývala pýchou českého průmyslu, 

slavná ocelárna patřila k největším fi rmám v zemi. Huť 
Poldi založil 18. května 1889 Karl Wittgenstein, jeden 
z nejvýznamnějších průmyslníků své doby, který byl ře-
ditelem a spolumajitelem Pražské ocelářské společnosti. 
Poldi založil jako svoji soukromou společnost, pojmeno-
val ji na počest manželky Leopoldiny.

Huť se rychle prosazovala jako výrobce ušlechtilých 
ocelí a záhy se zařadila mezi přední světové výrobce 
a průkopníky v oboru. Poldi byla prvním výrobcem elek-
troocelí v českých zemích a hlavňová ocel Poldi anticoro 
z roku 1910 byla jednou z prvních nerezavějících ocelí 

Areál Poldi Kladno Foto: archív



Konkursní noviny 21/2017 | 2

Transport nafty začal loni v říjnu, poslední
vlak přijel zpět do Česka letos v listopadu
Správce zkrachovalé Viktoriagruppe chce

od České republiky vrátit naftu za miliardu

Insolvenční správce zkrachovalé společnosti Viktoriagruppe Mirko Möllen chce od Česka vrátit 
naftu za miliardu korun, která byla uložena ve skladu v německém Kraillingu a kterou Správa stát-
ních hmotných rezerv (SSHR) teprve nedávno přivezla s jeho souhlasem do ČR. Uvedl to předseda 
SSHR Pavel Švagr.

Möllen poslal správě předžalobní výzvu, ve které 
po Česku požaduje, aby uznalo, že nafta patří jemu jako 
správci. Lhůtu pro vydání nafty nebo její náhrady stano-
vil na 27. prosince.

„Mohu potvrdit, že jsme předžalobní výzvu dostali 
a ve stanoveném termínu na ni insolvenčnímu správci 
odpovíme. Nicméně chci připomenout, že tato nafta je 
součástí nouzových zásob a podle zákona o SSHR je 

ve výlučném vlastnictví České republiky. Řádně jsme 
za ni zaplatili a můžeme to doložit fakturami,“ uvedl šéf 
rezerv Švagr. Upozornil přitom na fakt, že správce záro-
veň chce po České republice zaplatit také vyšší poplatky 
za skladování té samé nafty.

Insolvenční správce Viktoriagruppe už dříve podal ža-
lobu na to, že skladovací poplatky, které SSHR platila 
v Německu za skladování nafty, byly příliš nízké.

Insolvenční správce také podal žalobu na Česko 
na zrušení zástavního práva u skladu společnosti Vik-
toriagruppe v Chlumci nad Cidlinou, kde mu katastrální 
úřad dosud nevymazal zástavní práva, a blokuje tím do-
tažení prodeje tohoto skladu.

„Skladovací poplatky přeci platíte, jen když vám ta 
skladovaná věc patří. Takže insolvenční správce si do-
cela protiřečí. Když se mu to hodí, tak je nafta naše 
a skladovací poplatky jsou příliš nízké a jindy zase chce 
vrátit naftu, protože si myslí, že je jeho,“ dodal Švagr. 
Už v červenci 2016 správce uznal SSHR pohledávku 
na 6,3 milionu litrů nafty, která ze skladu v Kraillingu 
zmizela.

„Nikde jsem neviděl, že by insolvenční správce záro-
veň na náš účet poslal i tu miliardu korun, kterou Česká 
republika za tu naftu zaplatila. Když zaplatíte třeba sta-
vební fi rmě za to, že vám postaví dům a ona pak tvrdí, 
že vám nepatří, tak by vám přeci měla vrátit peníze. 
Nemůže si nechat oboje. Nevím, jak v Německu, ale 
v České republice se takovému jednání pořád ještě říká 
podvod,“ podotkl Pavel Švagr.

Smlouva z loňska nicméně obsahuje jednu klíčovou 
klauzuli: Nafta bude defi nitivně patřit opět Česku, po-
kud do 18 měsíců od jejího uzavření insolvenční správce 

na světě. Už roku 1897 měl podnik 20 zastoupení v Ev-
ropě a Rusku.

Po roce 1918 představovala Poldina huť monopolního 
výrobce ušlechtilých ocelí v Československu.

V současnosti na její tradici navazuje společnost 
POLDI, s.r.o., která se již několik let potýká s vážnými 
problémy. Podle obchodního rejstříku patří společnost 
Poldi skupině Rucarto Limited zapsané na Kypru, jejím 
jednatelem je Ital Adriano Zambon.

Podnik tvoří provozy ocelárny, kovárny, dokončují-
cí výroby a tepelného zpracování. Podle Sigmunda se 
již přihlásila německá společnost, která projevila zájem 
o odkoupení podniku.

Problémy Poldi Kladno ale začaly už po roce 1989, 
kdy se nedokázala vyrovnat s rozpadem socialistických 
trhů a omezením domácí průmyslové výroby. Koncern, 
který dával práci 20 tisícům lidí, byl ztrátový a praco-
val na zlomek kapacity. V únoru 1992 se státní podnik 

přeměnil na akciovou společnost holdingového typu. 
Zhoršující se ekonomická situace vedla v únoru 1993 
až k zastavení výroby oceli a vláda hledala východisko 
v urychlené privatizaci.

Vítězem v soutěži o 66 procent Poldi Ocel se v září 
1993 stala společnost Bohemia Art podnikatele Vladi-
míra Stehlíka, který s oborem neměl žádné zkušenosti 
a chyběl mu i potřebný kapitál. Pod Stehlíkovým vede-
ním se postupně součásti holdingu dostaly do konkurzu 
a zastavily výrobu.

V dalších letech se do opuštěných hal výroba vrátila, 
byť v menším měřítku. Hutní výrobu začala provozovat 
společnost Poldi Hütte (dceřiná společnost německého 
koncernu Scholz) a Třinecké železárny (sochorová válcov-
na). Němci tenkrát dvě třetiny staré Poldovky sešrotovali 
a zbourali i některé pece. Následně začali s provozem 
malé ocelárny a kovárny. V podnikání se jim ale nedařilo, 
částečně i kvůli zastaralým technologiím.

V polovině roku 2009 Poldi Hütte dokončila rozsáh-
lou investici a zahájila provoz nových výrobních zařízení 
v ocelárně, žíhárně, dokončující výrobě a zcela nové ko-
várně. V době celosvětové hospodářské krize však ně-
mecká fi rma podnik prodala.

Od podzimu 2012 funguje Poldi Hütte pod jménem 
POLDI s.r.o. s novou vlastnickou a manažerskou struktu-
rou. Podle obchodního rejstříku patří společnost se zá-
kladním kapitálem 200 tisíc korun fi rmě Rucarto Limited 
zapsané na Kypru.

Poldi se už v roce 2014 potýkala s problémy, přede-
vším s opožděnými výplatami. Odbory vyhlásily stávko-
vou pohotovost. V rámci insolvenčního řízení soud loni 
v červnu povolil reorganizaci, o kterou zažádal nový 
investor, kterého zastupuje italský jednatel Adriano 
Zambon.

(aa)

Insolvenční správce zkrachovalé společnosti Viktoriagruppe Mirko Möllen. Foto: KN



Konkursní noviny 21/2017 | 3

Hlavní město České republiky tak předstihlo
například Paříž, Stockholm, Vídeň a Berlín
Mezi ekonomicky nejrozvinutějšími regiony

v rámci Evropské unie patří Praze šesté místo

Praha je šestým nejrozvinutějším regionem v Evropské unii měřeno hrubým domácím produktem 
na obyvatele. Předstihla například Paříž, Stockholm nebo Vídeň. Informovali o tom zástupci Čes-
kého statistického úřadu (ČSÚ) s odkazem na data z roku 2015.

„Ekonomicky nejrozvinutějšími regiony v rámci Evrop-
ské unie, měřeno reálným hrubým domácím produktem 
na obyvatele, jsou Lucemburk, Hamburk, Brusel, Bratislav-

ský kraj, Londýn a na šestém místě Praha. Hlavní město 
České republiky tak předstihlo například Paříž, Stockholm 
či Vídeň,“ upřesnil místopředseda ČSÚ Marek Rojíček.

Je v podstatě na úrovni Londýna
Statistici použili při srovnání HDP přepočtený podle 

parity kupní síly. Tato metoda odráží rozdílné cenové 
hladiny v různých zemích. „Praha vyznívá velmi dobře 
z hlediska ekonomické výkonnosti. Kolem této pozice se 
udržuje dlouhodobě a v podstatě je na úrovni Londýna,“ 
uvedl místopředseda ČSÚ Marek Rojíček.

Z údajů ČSÚ také vyplývá, že reálný ekonomický výkon 
celé České republiky byl loni na 88 procentech průměru 
celé Evropské unie. Samotná Praha byla na 182 procen-
tech. Nad 75 procenty se umístily Středočeský, Plzeňský, 
Královéhradecký, Jihomoravský a Zlínský kraj. Těsně pod 
touto hranicí se držel Moravskoslezský kraj.

Podíl Prahy za dvacet let vzrostlz 20 na 25 procent
Celá čtvrtina HDP byla vloni vytvořena v Praze. Ná-

sledoval Středočeský kraj s 12 procenty a Jihomoravský 
kraj s jedenáctiprocentním podílem. Nejmenší příspěvek 
k národnímu HDP měly kraje Karlovarský a Liberecký.

„Podíl Prahy na celkovém HDP vzrostl za posledních 
dvacet let z 20 na 25 procent. Zvýšil se také podíl Stře-
dočeského a Jihomoravského kraje. Příspěvek ostatních 
krajů k národnímu HDP poklesl,“ řekl Vladimír Kermiet, 
ředitel odboru národních účtů ČSÚ.

Důležitá je výroba s vyšší přidanou hodnotou
Podle jednotlivých odvětví v ekonomické výkonnosti 

v zemědělství dominuje v rámci České republiky Středo-
český a Jihomoravský kraj. V případě průmyslu to jsou 
Středočeský a Moravskoslezský kraj. Ve stavebnictví je to 
díky bytové výstavbě Praha. Ta vyniká i v odvětví služeb, 
peněžnictví, zdravotnictví nebo vzdělávání.

„Srovnání regionálních údajů v období 1996 až 2016 
potvrdilo, že se lépe daří krajům s převažujícím podí-
lem služeb a výrobou s vyšší přidanou hodnotou. To má 
za následek rychlejší růst mezd a životní úrovně,“ uvedl 
Rojíček.

(jz)

Mirko Möllen nepodá na vlastnictví této suroviny žalo-
bu. Správce si tedy ponechal možnost vlastnictví nafty 
kdykoliv zpochybnit.

Podle informací ČTK by ani v případě, pokud by 
insolvenční správce případný soud vyhrál, nevozilo 
Česko naftu zpět do Německa. Umožnilo by pouze 
její vyzvednutí ve skladech státního distributora paliv 
Čepro.

Nafta za 100 miliónů chyběla 
K naftě v Bavorsku se Česko po vyhlášení insolvence 

fi rmy Viktoriagruppe v roce 2014 nemohlo skoro dva 
roky dostat. Loni v červenci podepsala SSHR s novým 

majitelem skladu, fi rmou Krailling Oils Development, 
a insolvenčním správcem smlouvu, na jejímž základě ČR 
získala naftu zpět. Möllen však české vlastnictví nafty 
nikdy neuznal.

Transport nafty začal loni v říjnu, poslední šedesátý 
vlak přijel zpět do Česka letos v listopadu. Doprava stála 
až 48 miliónů korun. Teď ovšem Möllen tvrdí, že pokud 
mu SSHR naftu nevrátí, tak podá žalobu na určení vlast-
nictví této nafty, dodala správa.

V listopadu správa uvedla, že se z rezerv nafty 
ve skladech zkrachovalé Viktoriagruppe v Kraillingu ztra-
tilo 6,3 miliónu litrů v hodnotě kolem sta miliónů korun 
a hodlá podat žalobu na neznámého pachatele.

Česko mohlo mít část zásob nafty uskladněno v Ně-
mecku na základě dodatku smlouvy o skladování speci-
fi ckých zásob z roku 2004. Dodatek v roce 2010 uzavřela 
SSHR, předsedou správy byl Ladislav Zabo. SSHR tehdy 
argumentovala například tím, že stát uskladněním části 
zásob nafty v Německu ušetří desítky miliónů korun.

Viktoriagruppe skladovala naftu v Německu od roku 
2010. V roce 2014 ale náhle skončila v insolvenci 
a strategické zásoby se pak státu nedařilo získat zpět. 
Až na jaře 2016 správce Möllen s odvozem souhla-
sil, bylo však nejprve nutné opravit železniční vlečku 
v Kraillingu.

(aa)

O reálném ekonomickém výkonu regionů EU v přepočtu na obyvatele hovořili zástupci
Českého statistického úřadu (zleva) Vladimír Kermiet, Marek Rojíček a Petra Báčová. Foto: KN

Hrubý domácí produkt na obyvatele v paritě kupní síly podle regionů

Pořadí Region Země procenta

1. Lucemburk Lucembursko 264

2. Hamburk Německo 206

3. Brusel Belgie 205

4. Bratislavský kraj Slovensko 188

5. Londýn Spojené království 184

6. Praha ČR 183

7. Horní Bavorsko Německo 178

8. Paříž Francie 176

9. Stockholm Švédsko 174

16. Vídeň Rakousko 155

Zdroj: ČSÚ
Průměr EU = 100 %.



Konkursní noviny 21/2017 | 4

Česká ekonomika šlape na plné obrátky, lidé nema-
jí nouzi o práci, výdělky rostou v soukromém i státním 
sektoru, Češi více utrácejí. Na druhou stranu začíná na-
bírat na síle inflace a ceny nemovitostí jsou především 
ve velkých městech na svých historických maximech. To 
jsou jen některé z důvodů, proč se letos Česká národní 
banka rozhodla zvýšit základní úrokové sazby. A to hned 
dvakrát. Na začátku srpna se poprvé po devíti letech 
zvedla nejdůležitější dvoutýdenní repo sazba na 0,25 %. 
Začátkem listopadu pak tato sazba vzrostla na 0,5 %. Jak 
se tyto změny zapíšou do života běžných občanů?

Ceny v obchodech porostou jen pozvolna
Jedním z cílů České národní banky je udržovat ce-

novou stabilitu v zemi. Příliš rychlý růst cen není pro 
ekonomiku zdravý. I když inflace u nás začíná pomalu 
vystrkovat růžky, o dramatickém růstu zatím nemůže být 
řeč (spotřebitelské ceny v říjnu 2017 meziročně vzrostly 
o 2,9 procenta). Ale v budoucnu by mohlo být hůř, a to si 
dobře uvědomují i centrální bankéři. „Vyšší úrokové sazby 
by měly v následujících měsících brzdit inflaci. A to je 
dobrá zpráva pro všechny Čechy. Ceny v obchodech bu-
dou s největší pravděpodobností růst jen pozvolna,“ uvádí 
Miloslav Kufa, finanční ředitel finanční skupiny Ramfin.

V zahraničí se budeme cítit bohatší
Dalším z efektů růstu základních úrokových sazeb 

je posilování koruny. To jsme ostatně mohli vidět hned 
v srpnu, krátce po oznámení prvního zvýšení sazeb. Ko-
runa tehdy rychle posílila vůči euru až na 25,90, ovšem 

ještě týž den uzavřela nad hranicí 26 korun. Pro Čechy 
však nejsou krátkodobé výkyvy kurzu až tak důležité jako 
dlouhodobý trend. „V dlouhodobém horizontu by měla 
česká koruna postupně posilovat. To uvítají například 
Češi, kteří vyrazí příští rok do zahraničí a budou platit 
v eurech. Za silnější českou korunu získají více cizí měny 
a nákupy v zahraničí je vyjdou levněji. Z posilování koruny 
naopak nebudou příliš nadšeni majitelé cenných papírů 
vedených v eurech. Pokud své výnosy převedou na koru-
ny, dostanou méně než při slabším kurzu koruny,“ dopl-
ňuje Miloslav Kufa z Ramfinu.

Hypotéky pomalu zdražují
Zvýšení úrokových sazeb spolu se zpřísněním pod-

mínek pro poskytování hypotečních úvěrů jsou špatnou 
zprávou pro ty, kdo uvažují o financování nákupu nemovi-
tosti pomocí hypotéky, nebo je čeká refinancování té stá-
vající. Hypotéky zdražují a s úrokovými sazbami pod 2 % 
je prozatím konec. Podle statistiky portálu hypoindex.
cz si mohli lidé pořídit hypotéku nejlevněji v listopadu 
minulého roku, kdy úrokové sazby spadly až na 1,77 %. 
Letos v říjnu se ovšem vyšplhaly na 2,1 %. Podle Davida 
Eima z Gepard Finance však listopadové zvýšení sazeb 
ČNB nepředstavuje zásadní zlom. „Lidé zřejmě získají hy-
potéku o něco dráž, než by to bylo možné před několika 
měsíci, ale rozhodně to není žádný významný důvod pro 
přehodnocení plánů spojených s pořízením nemovitosti či 
její plánovanou rekonstrukcí,“ uvádí David Eim. Zvýšení 
sazby hypotečního úvěru ve výši 1 milion Kč na 30 let 
o 0,3 procentního bodu podle něj totiž znamená zvýšení 

ročních nákladů o necelé 3 000 Kč, což je v kontextu dal-
ších nákladů málo významné. Je však velmi pravděpodob-
né, že hypoteční úvěry budou i v následujících měsících 
pozvolna zdražovat.

Konkurence drží úroky spotřebitelských úvěrů při zemi
Dosavadní zvýšení sazeb centrální bankou se může 

promítnout jen velmi omezeně do úrokových sazeb spo-
třebitelských úvěrů. „Konkurence v tomto segmentu drží 
úrokové sazby dole a nezdá se, že by zde byl prostor 
k růstu. Navíc v aktuálním předvánočním období posky-
tovatelé přicházejí s různými akčními nabídkami,“ uvádí 
Robin Stránský, marketingový manažer české společnosti 
Tommy Stachi. Statistiky za září podle ČNB koneckonců 
ukazují, že úroková sazba z úvěrů na spotřebu mezimě-
síčně poklesla na 9,29 %. „Dnes nejsou výjimkou ani saz-
by pod 5 %. K obratu může vést až případné výraznější 
zvýšení úrokových sazeb centrální bankou,“ upozorňuje 
Roman Outrata z finanční skupiny Ramfin.

Peníze v bance lidem příliš nevydělají
Peníze uložené v bance v posledních letech nevydělaly 

téměř nic. A velké změny nelze očekávat ani v následu-
jících měsících. Banky mají zatím peněz dostatek a další 
od střadatelů nepotřebují. K obratu může dojít až po vý-
raznějším zvýšení sazeb ze strany centrální banky. Nejdří-
ve lze očekávat růst sazeb u vkladů s delší výpovědní lhů-
tou. Změny úrokových sazeb v ekonomice mnohem více 
pocítí například dluhopisoví investoři. „Růst úrokových 
sazeb v ekonomice vede k poklesu ceny držených dluho-
pisů, a to je špatnou zprávou především pro ty, kdo se 
je rozhodnou předčasně prodat za tržní cenu. Na druhou 
stranu se ale na trh dostávají nové emise s atraktivnějším 
úročením,“ vysvětluje Roman Outrata. (red)

Centrální bankéři letos už dvakrát zvedli základní úrokové sazby. Snaží se zchladit rozjetou 
ekonomiku a brzdit rostoucí inflaci. Jak lidé pocítí vyšší sazby na svých peněženkách?

Éra levných peněz končí. Co bude dál?

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2117.2

jela v městské hromadné dopravě tzv. na černo a dostala 
pokutu, kterou její maminka nezaplatila. Jakmile dívka 
dospěla a začal úřadovat exekutor, obrátila se na nás 
s prosbou o pomoc.“

Výtěžek z letošního ročníku poputuje na obdobný pří-
pad, kterých je podle organizace celá řada: „Nejpozději 
do konce února rozhodneme, komu kvalifikovanou práv-
ní pomoc poskytneme tentokrát. Protože těch silných 
lidských případů je opravdu hodně,“ dodal Daniel Hůle.

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán ocenil, jak práci 
Člověka v tísni, tak i přístup svých úředníků. Zároveň také 
přislíbil další pomoc v oblasti dluhové problematiky: „Mi-
nisterstvo spravedlnosti v čele s odborem civilní legisla-
tivy bude i nadále hledat opatření k zamezení dluhových 
pastí, které vidíme například v navrhované oddlužovací 
novele insolvenčního zákona. Díky ní by nově do procesu 
oddlužení mohli vstoupit lidé bez ohledu na výši dluhů. 
Oddlužení by pak trvalo tři, pět nebo sedm let.“

(red)

Zaměstnanci Ministerstva spravedlnosti ČR takto 
pomohli známé organizaci již podruhé, jak připomněl 
zástupce Člověka v tísni Daniel Hůle: „Minulý rok jsme 

Ministerstvo spravedlnosti ČR věnovalo organizaci Člověk v tísni 26 500 korun, které se 
podařilo vybrat během vánočního večírku pro státní úředníky. Ti zakoupením lístků do tomboly 
skloubili příjemné s užitečným. Ministerstvo spravedlnosti ČR i Člověk v tísni se dlouhodobě 
věnují pomoci lidem v dluhové pasti.

Výtěžek z vánočního večírku Ministerstva
spravedlnosti ČR pomůže Člověku v tísni

peníze získané na vánočním večírku použili na právní za-
stoupení naší klientky, které exekutor zablokoval účet 
kvůli nesmyslnému dluhu z dětství. Když jí bylo šest let, 



Konkursní noviny 21/2017 | 5

Treaver, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29035449, Praha 1, Me-
zibranská 1479/4, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, OV00987784, 
Likvidátor společnosti Treaver, s. r. o. v likvidaci, Praha 1, Me-
zibranská 1479/4, PSČ 11000, IČ: 29035449, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
161668 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987784-20171201

BLASPHEMOUS RUMOURS, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28986105, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
01. 12. 2017, OV00987786, Likvidátor společnosti BLASPHE-
MOUS RUMOURS, s. r. o. v likvidaci, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28986105, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
157955 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987786-20171201

FEYTEX, s. r. o., Likvidace, 25526375, Valašské Klobouky, Cy-
rilometodějská 947, okres Zlín, PSČ 766 01, 01. 12. 2017, 
OV00987749, FEYTEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25526375, Va-
lašské Klobouky, Cyrilometodějská 947, okres Zlín, PSČ 766 01 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987749-20171201

Likvidace Bio Reproduction and Technology Service, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26481731, Praha 1, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 
00, 01. 12. 2017, OV00987737, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1602/2017 - 5 ze dne 3. 10. 2017 byla zruše-
na společnost Bio Reproduction and Technology Service, s. r. o., 
IČ: 26481731, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 807/64, 
PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00987737-20171201

Lihovar & amp, pálenice Dolní Životice, s. r. o., Likvidace, 
01715259, F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 
01. 12. 2017, OV00987732, Společnost Lihovar & amp, pále-
nice Dolní Životice, s. r. o., IČ: 01715259, sídlem F. Čejky 427, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek, vstoupila dne 7. 9. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 7. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00987732-20171201

REALVOB, spol. s r. o., Likvidace, 25541722, Zlín, tř. T. Bati 201, 
PSČ 760 01, 01. 12. 2017, OV00987751, REALVOB, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25541722, Zlín, tř. T. Bati 201, PSČ 760 01 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987751-20171201

MUSPIT -TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25788701, Plo-
vdivská 3265/4, Modřany, 143 00 Praha 4, 01. 12. 2017, 
OV00987729, Obchodní jméno: MUSPIT -TRADE, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Plovdivská 3265/4, Modřany, 143 00 Praha 4 
IČ: 25788701 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70342 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MUSPIT-
-TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25788701, Plovdivská 3265/4, 
Modřany, 143 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987729-20171201

Percival, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25521411, č. p. 118, 503 
56 Hlušice, 01. 12. 2017, OV00987761, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK JUDr. Petr Gracík, nar. 16. 1. 1961, Nový Bydžov, 
Husova třída 1170, 504 01 Nový Bydžov, likvidátor společnosti 
Percival, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25521411 se sídlem Hlušice 118, 
503 56 Hlušice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, odd. C, vložka 21900 (dále je 
„Společnost), tímto ve smyslu § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Hradci Králové čj. 47 Cm 303/2006-2 ze dne 7. 12. 2006, 
které nabylo právní moci dne 19. 1. 2007, došlo ke zrušení 
Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace se jmenováním 
likvidátora Společnosti a s ohledem na to tímto likvidátor podle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči Spo-
lečnosti u likvidátora Společnosti na adrese likvidátora včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. Dne 24. 11. 2017 JUDr. Petr G r a c í k likvidátor Společ-
nosti OV00987761-20171201

I.D., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26201852, Praha 10, Nad 
Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, 01. 12. 2017, OV00987766, 
Upozornění věřitelům společnosti I.D., s. r. o., v likvidaci 
I.D., s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 
88/4, PSČ 101 00, IČ: 26201852, oznamuje, že vstoupila dne 
01. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivanna 
Bujanova, dat. nar. 18. 06. 1967, bytem Všestudy, č. p. 106, 

Do analýzy Bisnode vstoupily všechny společnosti, 
které v letech 2012 až 2016 zveřejnily své finanční vý-
kazy. V období 2012 až 2015 se jedná zhruba o vzo-

Od roku 2012 klesá počet společností, které v Česku do státní kasy neodvádějí žádnou daň 
z příjmů, nicméně v celkovém součtu tato skupina podnikatelů tvoří nejpočetnější skupinu. 
Naopak roste podíl firem, které na dani z příjmů ročně státu odvedou více než milion korun. 
Ukázala to nejnovější analýza poradenské společnosti Bisnode, která v ČR disponuje nejširší 
databází finančních výkazů.

Roste podíl firem, které platí vysoké
daně. Firem, které je neplatí, ubylo

rek 160 000 subjektů, za rok 2016 o necelých 58 000.
„V České republice od roku 2012 klesá podíl společ-

ností, které neplatí daň z příjmu. Za posledních pět let 

jejich podíl klesl o osm procentních bodů na 52 procent, 
z doposud dostupných dat, za rok 2016. Nicméně firmy, 
které jsou ve ztrátě, a tedy neodvádějí do státní kasy 
žádnou daň z příjmu, tvoří nadpoloviční většinu z analy-
zovaného vzorku subjektů, v roce 2012 jich bylo dokon-
ce 60 procent,“ zhodnotila průzkum analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

„Současně roste počet subjektů, které daně odvádí. 
Daň z příjmu do sta tisíc korun odvádí každá čtvrtá firma 
ze sledovaného vzorku. Sto tisíc až jeden milion korun 
platí necelých 15 procent společností a milion až deset 
milionů na dani z příjmu do státního rozpočtu odvede 
přes šest procent společností,“ dodala Petra Štěpánová 
s tím, že se tuzemské ekonomice, a tím pádem i pod-
nikatelům, daří.“

(red)

Daně z příjmu společností s ručením omezeným a akciových společností

Daň z běžné činnosti 2012 2013 2014 2015 2016*

<= 0 Kč 101 352 102 710 92 645 76 895 29 732

0 – 100 000 Kč 39 408 41 378 41 552 37 932 15 160

100 000 – 1 000 000 Kč 21 237 21 563 22 832 21 957 8 371

1 000 000 – 10 000 000 Kč 7 206 7 554 8 471 8 589 3 497

10 000 000 – 100 000 000 Kč 950 1 073 1 231 1 314 836

> 100 000 000 Kč 96 92 103 111 97

Celkem 170 249 176 383 166 834 146 798 57 693

Data k 9. 10. 2017, *malý objem dat za rok 2016 souvisí s neplněním informační povinnosti ze strany firem
Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Daň z běžné činnosti 2012 2013 2014 2015 2016*

<= 0 Kč 59,53 % 58,90 % 55,53 % 52,38 % 51,53 %

0 – 100 000 Kč 23,15 % 23,73 % 24,91 % 25,84 % 26,28 %

100 000 – 1 000 000 Kč 12,47 % 12,37 % 13,69 % 14,96 % 14,51 %

1 000 000 – 10 000 000 Kč 4,23 % 4,33 % 5,08 % 5,85 % 6,06 %

10 000 000 – 100 000 000 Kč 0,56 % 0,62 % 0,74 % 0,90 % 1,45 %

> 100 000 000 Kč 0,06 % 0,05 % 0,06 % 0,08 % 0,17 %

Data k 9. 10. 2017, *malý objem dat za rok 2016 souvisí s neplněním informační povinnosti ze strany firem
Zdroj: Bisnode



N.2117.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Konkursní noviny 21/2017 | 7

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
11

7.
1

OPAKOVANÁ DRAŽBA areálu v k.ú. Hanušovice
Realizujeme dražbu areálu s pozemkem ZKL Hanušovice, a.s. (nyní Technic Tube, a.s.),

v k.ú. Hanušovice, okres Šumperk. Hlavními stavbami jsou administrativní budova,
učňovské středisko, sociální budova, hlavní výrobní hala, trafostanice,

obrobny, hala HARD, lisovna, hutní sklad a nástrojárna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 37.378 21.500.000 43.000.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2018.
Prohlídky se konají 9.1.2018 v 15:00 a 17.1.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Zábřežská 248, Hanušovice 788 33.

DRAŽBA KOSTELEC NAD LABEM
RRealizujeme dražbu areálu společnosti 4T, a.s. v Kostelci nad Labem, byl využíván pro prodej,
vývoj, testování a školení alternativních technologií vytápění. V současné době je nevyužíván.

Všeobecně se budovy areálu nachází v relativně dobrém technickém stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.206 6.090.750 8.121.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.1.2018.
Prohlídky se konají 5.1.2018 v 14:00 a 8.1.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Vančurova 113, Kostelec nad Labem 277 13.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

Realizujeme elektronickou aukci RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,
IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 1.235 560 tis. 1,12 mil. 5 tis. 9:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2018.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě dne 12.1.2018 ve 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 56932.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 720.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 nabídněte 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

E-AUKCE – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme elektronickou aukci RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 725 450 tis. 700 tis. 10 tis. 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.1.2018.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje dne 5.1.2018 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený, určen k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč
RD 306 850.000 476.300

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:
Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD BŘEZÍ u MIKULOVA

Realizujeme dražbu RD Březí u Mikulova, dům má dvě bytové jednotky 3+1.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 268 1.920.000 2.400.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.1.2018. Prohlídky se konají 4.1.2018 v 15:00

a 11.1.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 77, Březí 69181.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA TRUTNOV
Realizujeme dražbu spoluvl. podíl 1/5 pozemků k.ú. Poříčí u Trutnova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 72547 m2 50 000 200 000 5 000 10:15:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.12.2017. Prohlídky se konají 12.12.2017 v 14:00
a 14.12.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků prohlídky na adrese Lhotecká 58,Trutnov 541 01.

E-AUKCE 2x RD VELKÁ KRAŠ
Realizujeme e-aukci 2x RD Velká Kraš.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 225 270.000 350.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2018. Prohlídka se koná 4.1.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky na adrese Velká Kraš 154, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD TEPLICE
Realizujeme e-aukci RD o dvou bytových jednotkách, k.ú. Sobědruhy, Na Rozhraní.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 RD 188 m2 1 700 000 2 140 000 10 000 10:00:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.1.2018. Prohlídka se koná 17.1.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky na adrese Sobědruhy, Na Rozhraní 377, pouze po předchozím potvrzení.
Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

PSČ 277 46. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu právního 
zástupce, JUDr. Vladimíry Pajerové, se sídlem Praha 2, Fügne-
rovo náměstí 1808/3, Nové Město, PSČ 120 00. V Praze, dne 
13. 11. 2017 Likvidátor společnosti I.D., s. r. o., v likvidaci Ivanna 
Bujanova OV00987766-20171201

GORO PROJECT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27415694, Praha 
1, Revoluční 655, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, OV00987739, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 982/2017 
- 5 ze dne 15. 6. 2017 byla zrušena společnost GORO PRO-
JECT, s. r. o., IČ: 27415694, se sídlem Praha 1, Revoluční 655, 
PSČ 110 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Ga-
briely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či 
podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. 
OV00987739-20171201

Papír -kancelářské potřeby, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63983842, 
Praha 1, Mikulandská 135/7, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, 
OV00987736, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1598/2017 - 5 ze dne 3. 10. 2017 byla zrušena společnost Papír-

-kancelářské potřeby, s. r. o., IČ: 63983842, se sídlem Praha 1, 
Mikulandská 135/7, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00987736-
20171201

Telugu Sangham, z.s., Likvidace, 05928524, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 01. 12. 2017, OV00987747, Zrušení 
spolku Telugu Sangham, z.s. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 – Staré Město IČ: 05928524 zapsané v rejstří-
ku spolků vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
L 68080, („Spolek) - první oznámení Valná hromada (členská 
schůze) Spolku rozhodla dne 26. 9. 2017 o vstupu Spolku do 
likvidace a o jmenování pana Venkatarao Kandra likvidátorem 
Spolku, a to účinností ke dni 1. 11. 2017. Pan Venkatarao Kan-
dra, likvidátor Spolku tímto ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele Spolku, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení o vstupu do likvidace 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky u likvidátora na 
adrese sídla Spolku: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Měs-
to. Venkatarao Kandra, likvidátor Telugu Sangham, z.s. v likvidaci 
OV00987747-20171201

ADDA Consultants, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03604152, 
Šmilovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 12. 2017, 
OV00987721, Obchodní společnost ADDA Consultants, s. r. o. 
v likvidaci, Šmilovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 03604152 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
18. 10. 2017 zrušena s likvidací ke dni 1. 11. 2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od 
zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu zmocněnce likvidátora - SIDLOPROFIRMY.CZ - ADDA 
Consultants, s. r. o., Rana Abubekirová, Pobřežní 249/46, Praha 
8, PSČ 18600, E -mail: offi  ce@sidloprofi rmy.cz. OV00987721-
20171201

PROFI GOLD, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25566407, Rů-
žové náměstí 2128/5, 680 01 Boskovice, 01. 12. 2017, 
OV00987774, PROFI GOLD, s. r. o., v likvidaci Růžové 
náměstí 2128/5, 680 01 Boskovice IČ: 25566407 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 34063 Společnost PROFI GOLD, s. r. o., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 5. 2017 do likvidace.
Likvidátorem byla jmenována Alena Dufk ová, Crhov 67, 679 
74 Olešnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00987774-
20171201



N.2117.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

ILMEDI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28970969, U Demartinky 
1792/6, Praha 5, PSČ 150 00, 01. 12. 2017, OV00987741, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1706/2017 – 
5 ze dne 3. 10. 2017 byla zrušena společnost ILMEDI, s. r. o., 
IČ: 28970969, se sídlem Praha 5, U Demartinky 1792/6, 
PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihel-
ková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00987741-
20171201

STRONGER BOHEMIA, s. r. o., Likvidace, 28284356, tř. Tomá-
še Bati 332, 765 02 Otrokovice, 01. 12. 2017, OV00987750, 
STRONGER BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28284356, tř. 
Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987750-20171201

AsistPartners Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24245488, Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, 
01. 12. 2017, OV00987730, Obchodní jméno: AsistPartners 
Company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2 IČ: 24245488 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196738 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti AsistPartners Company, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24245488, 
Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00987730-20171201

Relax Spa Prague, s. r. o., Likvidace, 02405156, Otakarova 81, 
686 01 Uherské Hradiště, 01. 12. 2017, OV00987754, Relax Spa 
Prague, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02405156, Otakarova 81, 686 01 
Uherské Hradiště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00987754-20171201

S E P T amyl, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27765032, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava „, 01. 12. 2017, OV00987769, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 11/2016-14 ze dne 
16. 6. 2017 byla společnost S E P T amyl, s. r. o., IČ: 27765032 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 11/2016-14 ze dne 16. 6. 2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti S E P T amyl, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 27765032, se 
sídlem Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00987769-20171201

JINLI GROUP, s. r. o., Likvidace, 60724510, Zlín, nám. T. G. 
Masaryka 1335, PSČ 760 01, 01. 12. 2017, OV00987758, JINLI 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60724510, Zlín, nám. T. G. Ma-
saryka 1335, PSČ 760 01 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00987758-
20171201

WORLD SERVIS, a. s., v likvidaci, Likvidace, 25620045, Masa-
rykovo nám. 2457/10, Fryštát, 733 01 Karviná „, 05. 12. 2017, 
OV00997112, Likvidátor obchodní společnost WORLD SER-
VIS, a. s. „v likvidaci, IČ: 25620045, se sídlem Masarykovo 
nám. 2457/10, Fryštát, 733 01 Karviná, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušena s likvidací na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 8/2016-11 ze dne 
2. 3. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 

do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Os-
trava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to 
platbou na účet likvidátora vedený u Raiff eisenbank, a. s., 
pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 25620045. 
OV00997112-20171205

PAMER, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 60774801, Ostrava - 
Muglinov, Bohumínská 135/410, PSČ 712 00 „, 05. 12. 2017, 
OV00997107, Likvidátor obchodní společnost PAMER, s. r. o., 
v likvidaci, , IČ: 60774801, se sídlem Ostrava - Muglinov, Bo-
humínská 135/410, PSČ 712 00, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 41 Cm 2/2005-17 ze dne 31. 5. 2005, které 
nabylo právní moci dne 7. 9. 2005. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na 
adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiff eisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 60774801. OV00997107-
20171205

ARALUX, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29358396, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 05. 12. 2017, OV00997106, 
Likvidátor obchodní společnost ARALUX, s. r. o., v likvidaci, , 
IČ: 29358396, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 
00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 
Cm 185/2015-14, které nabylo právní moci dne 02. 04. 2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením do-
kladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora 
obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na 
Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužní-
ky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiff eisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 29358396. OV00997106-20171205



Konkursní noviny 21/2017 | 9

STAVAP PLUS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28635337, č. p. 1778, 
735 32 Rychvald, 05. 12. 2017, OV00997115, Likvidátor obchod-
ní společnost STAVAP PLUS, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28635337, 
se sídlem Rychvald 1778, PSČ 735 32, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 8/2015 -7, které nabylo právní moci 
dne 14. 4. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28635337. OV00997115-20171205

&quot, PONAREX, CS JV, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 
42865166, Družstevní 1962/3, Mizerov, 733 01 Karviná, 
05. 12. 2017, OV00997110, Likvidátor obchodní společnost, 
PONAREX, CS JV, spol. s r. o., v likvidaci, , IČ: 42865166, se 
sídlem Družstevní 1962/3, Mizerov, 733 01 Karviná, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 02. 2016, č.j. 
29 Cm 1812015-9, které nabylo právní moci dne 23. 03. 2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením do-
kladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora 
obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na 
Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužní-
ky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 42865166. OV00997110-20171205

D‘sphere Corp, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28610130, Máneso-
va 2762/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 05. 12. 2017, 
OV00997109, Likvidátor obchodní společnost D‘sphere 
Corp, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28610130, se sídlem Mánesova 
2762/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 25. 01. 2016, č.j. 15 Cm 
119/2015-14, které nabylo právní moci dne 16. 03. 2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na 
Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužní-
ky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 28610130. OV00997109-20171205

Giovineza naturale, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02951142, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 05. 12. 2017, 
OV00997108, Likvidátor obchodní společnost Giovineza natura-
le, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 02951142, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 11. 01. 2016 č.j. 28 Cm 171/2015 - 14, 
které nabylo právní moci dne 02. 03. 2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do 
tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffei-
senbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 
02951142. OV00997108-20171205

PRAHAKONTAKT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26131307, 
Panská 1480/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 12. 2017, 
OV00997138, Likvidátor společnosti PRAHAKONTAKT, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Panská 1480/10, 11000 Praha 1, 
IČ: 26131307, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 72926, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1183/2017-5 
dne 06. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 07. 10. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00997138-
20171205

HELIMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27248259, Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 1505/40, PSČ 120 00, 05. 12. 2017, OV00997139, 
Likvidátor společnosti HELIMA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Polská 
1505/40, 12000 Praha 2, IČ: 27248259, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 107489, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1787/2017 - 5 dne 03. 10. 2017, které nabylo právní 
moci dne 04. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-

dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00997139-20171205

Restaurant U Zelené lípy, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
44848684, Melantrichova 472/12, Staré Město, 110 00 Praha 
1, 05. 12. 2017, OV00997143, Likvidátor společnosti Restaurant 
U Zelené lípy, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Melantrichova 
472/12, 11000 Praha 1, IČ: 44848684, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 6116, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1220/2017 - 6 dne 25. 07. 2017, které nabylo 
právní moci dne 20. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00997143-20171205

PRAGUE REAL ESTATE CONSULTANTS, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 25603434, Praha 1 - Nové Město, Národní 138/10, 
PSČ 110 00, 05. 12. 2017, OV00997145, Likvidátor společnosti 
PRAGUE REAL ESTATE CONSULTANTS, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Národní 138/10, 11000 Praha 1, IČ: 25603434, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54036, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1028/2017 - 5 dne 17. 08. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00997145-20171205

LOGONETA CORPORATION, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 
03880958, V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
05. 12. 2017, OV00997091, Obchodní jméno: LOGONETA 
CORPORATION, s. r. o. „v likvidaci Sídlo: V Zátiší 810/1 709 
00, Ostrava – Mariánské Hory IČ: 03880958 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 61695 Společnost LOGONETA CORPORATION, s. r. o. 
„v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavo-
va 710/19, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora - Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00, 
Ostrava – Mariánské Hory. OV00997091-20171205

Allura consulting, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 29390729, Slévá-
renská 409/16, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 05. 12. 2017, 
OV00997090, Obchodní jméno: Allura consulting, s. r. o. „v li-
kvidaci Sídlo: Slévárenská 409/16, 709 00, Ostrava – Mariánské 
Hory IČ: 29390729 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38374 Společ-
nost Allura consulting, s. r. o. „v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 24. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00, Ostra-
va – Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora - Mgr. Zdeňka 
Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00, Ostrava – Mariánské 
Hory. OV00997090-20171205

Integrate, a.s. v likvidaci, Likvidace, 45311242, Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 05. 12. 2017, OV00997096, Ozná-
mení o vstupu společnosti Integrate, a.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Integrate, a.s. 
se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 45311242, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1398, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Integrate, 
a.s. v likvidaci OV00997096-20171205

Eminger Roman, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27541118, Do-
lecká 117, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 05. 12. 2017, 
OV00997132, Obchodní jméno: Eminger Roman, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Dolecká 117, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 
IČ: 27541118 Společnost Eminger Roman, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 
383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV00997132-20171205

Hui Rong International Import -Export, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 63077442, Blanická 1787/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
06. 12. 2017, OV00955574, Likvidátor společnosti Hui Rong 
International Import -Export, s. r. o. se sídlem Blanická 1787/22, 
12000 Praha 2, IČ: 63077442, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1434/2014-5 dne 06. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 
07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955574-20171206

LE SAINT - JACQUES,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25073346, Pra-
ha 1 - Staré Město, Jakubská 744/4, PSČ 100 00, 06. 12. 2017, 
OV00955576, Likvidátor společnosti LE SAINT - JACQUES,s.r.o. 
se sídlem Jakubská 744/4, 11000 Praha 1, IČ: 25073346, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1079/2017-5 dne 06. 09. 2017, které nabylo 
právní moci dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700,11000 
Praha 1. OV00955576-20171206

INDEX MORAVA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64618803, 
703 00 Ostrava -Vítkovice, Kutuzovova 649/25, 06. 12. 2017, 
OV00955562, Vážení, dovoluji si oznámit, že firma INDEX 
MORAVA, s. r. o. vstoupila do likvidace. Firma INDEX MORA-
VA, s. r. o., v likvidaci, tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých 
pohledávek za výše uvedenou firmou, a to nejpozději do 31.bř-
ezna 2018. Přihlášky pohledávek, a to se všemi doklady, které 
prokazují existenci těchto pohledávek, je nutné zaslat na adresu 
likvidátora společnosti a tím je Ing. Eva Rašková, U Staré elekt-
rárny 1881/2, 710 00 Ostrava -Slezská Ostrava. Zejména doložte 
právní titul vzniku pohledávek (smlouvy atp.), případně také re-
levantní výzvy k jejich úhradám. OV00955562-20171206

BW system, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24849600, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2017, OV00955549, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost BW system, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24849600, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 180174, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1738/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti BW system, s. r. o. v likvidaci OV00955549-
20171206

SIMIXcz, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24136191, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 12. 2017, OV00955556, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SIMIXcz, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24136191, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 17326, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1135/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti SIMIXcz, a. s. v likvidaci OV00955556-20171206

Revline Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24255050, Praha 
8 - Ďáblice, Prácheňská 380/19, PSČ 182 00, 06. 12. 2017, 
OV00955551, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Revline 
Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Ďáblice, Prácheňská 
380/19, PSČ 18200, IČ: 24255050, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 197701, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-



Konkursní noviny 21/2017 | 10

ho soudu v Praze ze dne 24. 8. 2017, č.j. 85Cm 1272/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Revline 
Group, s. r. o. v likvidaci OV00955551-20171206

LAVAN GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28244966, Vi-
nohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2017, 
OV00955554, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LAVAN 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ: 28244966, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 134980, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 29. 8. 2017, č.j. 85Cm 888/2017-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LAVAN 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00955554-20171206

REAL GROUP cz, s. r. o., Likvidace, 26955768, Přítkov 19, 417 
12 Proboštov „, 06. 12. 2017, OV00955564, Likvidátor společ-
nosti REAL GROUP cz, s. r. o., se sídlem Přítkov 19, 417 12 Pro-
boštov, IČ: 26955768, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25388, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 
Cm 636/2017-13 ze dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 23. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollá-
rova 1879/11, PSČ: 415 01. OV00955564-20171206

Triatlon klub Zlín, v likvidaci, Likvidace, 46276289, Kamenná 
2674, 760 01 Zlín, 06. 12. 2017, OV00955568, Triatlon klub 
Zlín, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 10. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Kubalčíková, Brouč-
kova 292, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Eva Kubalčí-
ková, Broučkova 292, 760 01 Zlín. Ve Zlíně dne 16. 11. 2017. 
OV00955568-20171206

GROTTAMMARE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29205590, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 06. 12. 2017, 
OV01001837, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
114/2017-5 ze dne 08. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 
10. 10. 2017, byla společnost GROTTAMMARE, s. r. o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29205590, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01001837-20171206

A & amp, CE Global Finance, s. r. o., Likvidace, 26257530, Karlo-
va 933/7, Maloměřice, 614 00 Brno, 06. 12. 2017, OV01001820, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 190/2014-70, ze 
dne 27. 5. 2015, byla obchodní korporace A & amp, CE Global 
Finance, s. r. o., se sídlem Karlova 933/7, Maloměřice, 614 00 
Brno, IČ: 26257530 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 3. 2016. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 190/2014-125 ze dne 6. 5. 2016, byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 9. 6. 2016. Li-
kvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3 602 00 
Brno. OV01001820-20171206

CORE Plex, s. r. o., Likvidace, 01945726, Primátorská 296/38, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 06. 12. 2017, OV01001815, Společnost 
CORE Plex, s. r. o., IČ: 01945726 oznamuje, že vstoupila dne 
30. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01001815-20171206

VNAM, s. r. o., Likvidace, 26900645, Masarykova 175, 763 
26 Luhačovice, 06. 12. 2017, OV01001818, VNAM, s. r. o., 
IČ: 26900645, se sídlem Masarykova 175, 763 26 Luhačovice, 
vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 9 
Cm 347/2017-20, ze dne 21. 11. 2017. Likvidátorkou byla jme-
nována JUDr. Zdeňka Pechancová, se sídlem Masarykova 175, 
763 26 Luhačovice. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky. OV01001818-
20171206

KALADAY TRADE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27758231, Paprs-
ková 333/16, Krč, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2017, OV00955550, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost KALADAY TRADE, a. s. v likvidaci, 
se sídlem Paprsková 333/16, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27758231, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 19608, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1681/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti KALADAY TRADE, a. s. v likvidaci OV00955550-
20171206

SIMION, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27880109, Praha 
9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 06. 12. 2017, 
OV00955543, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SIMION, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 19011, IČ: 27880109, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 123757, oznamuje, že byla nařízena dne 
21. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 8. 2017, č.j. 85Cm 1651/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SIMI-
ON, spol. s r. o. v likvidaci OV00955543-20171206

MASIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46350497, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 12. 2017, 
OV00955535, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MASIS, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 46350497, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 11259, oznamuje, že byla nařízena dne 
3. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 9. 2017, č.j. 85Cm 1861/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MA-
SIS, spol. s r. o. v likvidaci OV00955535-20171206

LARMA CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25686429, Nad 
Mazankou 1127/18, Libeň, 182 00 Praha 8, 06. 12. 2017, 
OV00955534, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LARMA 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Nad Mazankou 1127/18, 
Libeň, 182 00 Praha 8, IČ: 25686429, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 61135, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26. 4. 2017, č.j. 85Cm 709/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LARMA 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci OV00955534-20171206

DŘEVO STEHLÍK, spol. s r. o., Likvidace, 25308815, Chaloupky 
96/32, 664 41 Popůvky, 06. 12. 2017, OV00955515, Obchodní 
jméno: DŘEVO STEHLÍK, spol. s r. o. Sídlo: Chaloupky 96/32, 
664 41 Popůvky IČ: 25308815 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 75/2016 – 74, ze dne 6. 10. 2017 byla obchodní 
společnost DŘEVO STEHLÍK, spol. s r. o., Chaloupky 96/32, 664 
41 Popůvky, IČ: 25308815, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 9. 11. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 602 00 
Brno, Šilingrovo náměstí 257/3, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 

§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV00955515-20171206

Miracle Solutions, s. r. o., Likvidace, 02790785, Potocká 58/7, 
623 00 Brno, 06. 12. 2017, OV00955508, Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 31. 10. 2016, č.j. 9 Cm 249/2015-22, byla 
společnost Miracle Solutions, s. r. o., se sídlem Brno, Kohoutovi-
ce, Potocká 58/7, PSČ 623 00, IČ: 02790785, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byla ustanovena Petra Taušová, bytem Zlín, Pří-
luky, Boněcko I 270, PSČ 760 01. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu 
místa trvalého bydliště likvidátora. OV00955508-20171206

HARVENO, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 02579723, Skryjova 
1606/8, Brno, Husovice, PSČ 614 00, 06. 12. 2017, OV00955511, 
Společnost HARVENO, s. r. o. - likvidaci, se sídlem Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00, Brno, IČ: 02579723, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 27. dubna 2016, které 
nabylo právní moci dne 12.července 2016, č.j. 1 Cm 94/2015-5, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společ-
nosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na likvidátora společnosti JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 
18, Brno, PSČ 603 00. OV00955511-20171206

K plus G INVEST, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26184729, 
Karlovo náměstí 555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
06. 12. 2017, OV00955539, Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost K plus 
G INVEST, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
555/31, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26184729, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 77855, ozna-
muje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 9. 2017, 
č.j. 85Cm 1845/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti K plus G INVEST, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00955539-20171206

Gasstar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24247251, Praha 10 - Vino-
hrady, Francouzská 55/52, okres Hlavní město Praha, PSČ 101 
00, 06. 12. 2017, OV00955545, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Gass-
tar, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Francouz-
ská 55/52, okres Hlavní město Praha, PSČ 10100, IČ: 24247251, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 196703, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1181/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Gasstar, s. r. o. v likvidaci OV00955545-20171206

BOLAGO ASSET, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27828522, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 06. 12. 2017, OV00955524, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BOLAGO ASSET, a. s. v li-
kvidaci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27828522, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3876, oznamuje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4. 9. 2017, č.j. 8Cm 49/2017-17. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BOLAGO ASSET, a. s. v likvidaci 
OV00955524-20171206

PDV Prague, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28387937, Praha 7 - 
Troja, Povltavská 5/74, PSČ 171 00, 06. 12. 2017, OV00955540, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PDV Prague, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 7 - Troja, Povltavská 5/74, PSČ 17100, 
IČ: 28387937, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 138007, oznamuje, že byla nařízena dne 11. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 



Konkursní noviny 21/2017 | 11

dne 4. 9. 2017, č.j. 85Cm 1834/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti PDV Prague, s. r. o. v likvidaci 
OV00955540-20171206

MABELO INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24207985, Praha 
1, Kaprova 14, 04. 12. 2017, OV00992324, Společnost MA-
BELO INVEST, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992324-20171204

DORMIDA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29299411, Sušilova 615, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, 07. 12. 2017, OV01007682, 
Obchodní jméno: DORMIDA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sušilo-
va 615, 768 61 Bystřice pod Hostýnem IČ: 29299411 Zapsaná 
v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 72270 Společnost DORMIDA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29299411 oznamuje, že vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007682-20171207

FRONT CAPITAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03611591, Brno, 
Veveří, Lidická 700/19, PSČ 602 00, 07. 12. 2017, OV01007645, 
Společnost FRONT CAPITAL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
dne 21. 11. 2017 vstoupila do likvidace. Jediný společník roz-
hodl dne 21. 11. 2017, že společnost se zrušuje s likvidací ke 
dni 21. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován Gabriel Tóth, nar. 
18. 10. 1972, bytem Bratislava, Šancová 3997/22, Slovenská re-
publika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01007645-20171207

EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 28930509, Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáč-
kou 507/2, PSČ 107 00, 07. 12. 2017, OV00959923, Obchodní 
jméno: EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 10700 IČ: 28930509 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153845 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28930509, Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáč-
kou 507/2, PSČ 10700, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959923-20171207

GESTOR CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25335812, Krajina 
508, 768 21 Kvasice, 07. 12. 2017, OV01007684, Obchodní 
jméno: GESTOR CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Krajina 508, 768 21 
Kvasice IČ: 25335812 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26866 Společnost 
GESTOR CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25335812 oznamuje, že byla 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 83/2006-11 ze 
dne 12. 4. 2006 zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 50 Cm 261/2017-15 ze dne 5. 10. 2017, právní 
moc dne 25. 10. 2017, byla likvidátorem jmenována JUDr. Ale-
na Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01007684-20171207

BOHEMIA IZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27427102, Padov-
ská 585/12, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 07. 12. 2017, 
OV00959931, Likvidátor společnosti BOHEMIA IZ, s. r. o. se 
sídlem Padovská 585/12, 10900 Praha 15, IČ: 27427102, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 111355, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 459/2017 dne 18. 07. 2017, 
které nabylo právní moci dne 22. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00959931-20171207

GEGA UNO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26213508, Praha 4 
- Štúrova 1156/26, PSČ 142 00, 07. 12. 2017, OV01007654, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1645/2017 - 5 
ze dne 3. 10. 2017 byla společnost GEGA UNO, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26213508, se sídlem Praha 4 - Štúrova 1156/26, 
PSČ 14200 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01007654-20171207

Best & amp, Simple, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28989031, 
Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 12. 2017, 
OV00959938, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1924/2017 - 3 ze dne 19. 9. 2017 byla společnost Best & amp, 
Simple, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28989031, se sídlem Chudenická 
1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00959938-
20171207

CK DUHA TOURS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25872371, Na 
Kopečku 1536/3, 767 01 Kroměříž, 07. 12. 2017, OV01007683, 
Obchodní jméno: CK DUHA TOURS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Kopečku 1536/3, 767 01 Kroměříž IČ: 25872371 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 56259 Společnost CK DUHA TOURS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25872371 oznamuje, že vstoupila dne 28. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007683-20171207

Evropská Aliance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28239890, 100 00 
Praha 10, Pečárková 177/8, 07. 12. 2017, OV01007670, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 142/2017 ze dne 
20. 4. 2017, které nabylo právní moci 2. 11. 2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Evropská Aliance, s. r. o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Pečárková 177/8, IČ: 28239890 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za 
společností Evropská Aliance, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01007670-20171207

Style works, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28303598, Novinář-
ská 1113/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 07. 12. 2017, 
OV01007662, „Likvidátor obchodní společnost Style 
works, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28303598, se sídlem Novinářská 
1113/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 03. 2016, č.j. 42 Cm 
40/2015-13, které nabylo právní moci dne 27. 04. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na 
účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, 
č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28303598 OV01007662-20171207

Bohemia Spedition, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28145186, 
Riegrova 1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České Budě-
jovice, 07. 12. 2017, OV00959906, Společnost Bohemia Spe-
dition, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Riegrova 1756/51, České 
Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 28145186, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 20285 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV00959906-20171207

Autostav cz, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25835076, Ostrava 
- Hrabová, Paskovská 833/127, PSČ 720 00 „, 07. 12. 2017, 
OV01007659, „Likvidátor obchodní společnosti Autostav 
cz, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 25835076, se sídlem Ostrava - Hra-
bová, Paskovská 833/127, PSČ 72000, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 18. 2. 2016, č.j. 15Cm 
145/2015-8, které nabylo právní moci dne 14. 4. 2016, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-

va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25835076 OV01007659-20171207

GABO SM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03376851, Máneso-
va 345/13, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
07. 12. 2017, OV00959903, Společnost GABO SM, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Mánesova 345/13, České Budějovice 6, 370 
01 České Budějovice, IČ: 03376851, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22991 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora OV00959903-20171207

AUTODOPRAVA RS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28155327, Čes-
ké Budějovice, Zátkovo nábřeží 448/7, PSČ 370 21, 07. 12. 2017, 
OV00959904, Společnost AUTODOPRAVA RS, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem České Budějovice, Zátkovo nábřeží 448/7, PSČ 37021, 
IČ: 28155327, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 20686 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00959904-20171207

Hasco Ltd, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24801151, 120 00 Pra-
ha 2, Vinohradská 343/6, 07. 12. 2017, OV01007671, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1872/2017 ze 
dne 2. 10. 2017, které nabylo právní moci 4. 11. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Hasco Ltd, s. r. o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Vinohradská 343/6, IČ: 24801151 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Hasco Ltd, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01007671-20171207

RIVEX CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25558226, Olšany 
u Prostějova 372, 798 14 Olšany u Prostějova, 07. 12. 2017, 
OV01007679, Obchodní jméno: RIVEX CZ, spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Olšany u Prostějova 372, 798 14 Olšany u Prostějova 
IČ: 25558226 Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33382 Společnost RIVEX 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25558226 oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 4. 2009 do likvidace. Usnesením č.j. 19 Cm 143/2017-
18 ze dne 24. 10. 2017, právní moc dne 11. 11. 2017, byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01007679-
20171207

FREE WAY EUROPE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27224236, 
Praha 1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 
07. 12. 2017, OV00959916, Obchodní jméno: FREE WAY EU-
ROPE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 11000 IČ: 27224236 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105732 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FREE WAY EUROPE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27224236, Praha 1 
- Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 11000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959916-
20171207

KIRIO Agency, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29368618, Dvo-
řákova 588/13, Brno, 602 00, Czech Republic, 07. 12. 2017, 
OV01007675, Společnost KIRIO Agency, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: Bc. Jakub IRBER, Březová 2177/7 Cheb, 350 02, 
Česká Republika, 773 016 020. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Chebu 
dne 3. 12. 2017 OV01007675-20171207

Zeman a spol. exportní servis, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 15271676, Praha 10, Nad vodovodem 39, PSČ 100 00, 



Konkursní noviny 21/2017 | 12

07. 12. 2017, OV00959930, Usnesením Městského soudu v č.j. 
83Cm 1866/2016 - 8 ze dne 18. 10. 2016 byla společnost Zeman 
a spol. exportní servis, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 15271676, se 
sídlem Praha 10, Nad vodovodem 39, PSČ 10000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00959930-20171207

CROWN jeans, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25391763, Slád-
kova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 07. 12. 2017, 
OV01007661, „Likvidátor obchodní společnosti CROWN je-
ans, spol. s r. o., v likvidaci, , IČ: 25391763, se sídlem Sládkova 
372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9. 3. 2016, č.j. 29Cm 
276/2015-19, které nabylo právní moci dne 14. 4. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na 
účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, 
č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25391763 OV01007661-20171207

HEPROFOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48292656, Pivovarská 
866, 463 11 Liberec, 07. 12. 2017, OV01007648, Společnost 
HEPROFOS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48292656 oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01007648-20171207

ACEMA SYSTEM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28621671, 
Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
07. 12. 2017, OV01007664, „Likvidátor obchodní společnost 
ACEMA SYSTEM, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28621671, se síd-
lem Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 02. 2016, č.j. 42 Cm 25/2015-8, které nabylo právní moci 
dne 14. 04. 2016, byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28621671 OV01007664-20171207

Cote Verte, SE v likvidaci, Likvidace, 24291781, Cerhovice, 
nám. Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, 07. 12. 2017, OV00959928, 
„Likvidátor společnosti Cote Verte, SE v likvidaci, IČ: 24291781, 
se sídlem Cerhovice, nám. Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 411/2017-4, 
ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 5. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00959928-
20171207

CPT Zlín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46978755, Příčná 136/27, 
Vážany, 767 01 Kroměříž, 07. 12. 2017, OV01007678, Ob-
chodní jméno: CPT Zlín, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Příčná 136/27, 
Vážany, 767 01 Kroměříž IČ: 46978755 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
8306 Společnost CPT Zlín, s. r. o. v likvidaci, IČ: 46978755 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01007678-
20171207

WISSEMBOURG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27373860, Tlu-
mačovská 698, 768 21 Kvasice, 07. 12. 2017, OV01007681, 
Obchodní jméno: WISSEMBOURG, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Tlumačovská 698, 768 21 Kvasice IČ: 27373860 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 64301 Společnost WISSEMBOURG, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27373860 oznamuje, že vstoupila dne 24. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-

gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007681-20171207

E & amp, K Data, CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61681733, Juri-
je Gagarina 1901, 288 02 Nymburk, 04. 12. 2017, OV00992326, 
Společnost E & amp, K Data, CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00992326-20171204

Bytové družstvo Rumunská 1488, v likvidaci, Likvidace, 
25632396, Rumunská 1488/16, 250 88 Čelákovice, 04. 12. 2017, 
OV00947362, Bytové družstvo Rumunská 1488, se sídlem Ru-
munská 1488/16, 250 88 Čelákovice, IČ: 25632396, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 3810, oznamuje, že dne 1. 3. 2016 vstoupilo 
do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora Davida Šimečka, na 
adrese sídla. Družstvo vystupuje pod názvem: Bytové družstvo 
Rumunská 1488, v likvidaci OV00947362-20171204

Euro Nice Movement, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27527247, 
Hradec Králové, Třída Edvarda Beneše 1536/58, PSČ 500 12, 
04. 12. 2017, OV00947375, společnost Euro Nice Move-
ment, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hradec Králové, třída Edvar-
da Beneše 1536/58, PSČ 500 12 IČ: 27527247 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka č. 24223 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 18. 1. 2017, č.j. 39 
Cm 143/2016–18, které nabylo právní moci dne 11. 2. 2017, 
vstoupila ke dni 11. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Br-
něnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV00947375-20171204

AMA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45272328, Opleta-
lova 1015/55, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 12. 2017, 
OV00947374, Společnost AMA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Klára Klemová, bytem Lodžská 467/18, 181 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00947374-20171204

Apple town company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28509447, 
U Dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 12. 2017, 
OV00992301, Společnost Apple town company, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem U Dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28509447 zapsaná v OR u MS Praha C 146783 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992301-20171204

Brighton Consultancy, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26199424, 
Praha 10, Žirovnická 2389, 04. 12. 2017, OV00947364, Ozná-
mení o vstupu společnosti Brighton Consultancy, spol. s r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Brighton Consultancy, spol. s r. o. se sídlem Praha 10, Žirovnická 
2389, IČ: 26199424, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79086, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Brighton 
Consultancy, spol. s r. o. v likvidaci OV00947364-20171204

CLEAN & amp, GREEN POWER TECHNOLOGIES & amp, 
CONSTRUCTION EQUIPMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27607381, Praha 1 - Staré Město, Platnéřská 7, PSČ 110 00, 
04. 12. 2017, OV00947373, Obchodní korporace, obchodní fir-
ma: CLEAN & amp, GREEN POWER TECHNOLOGIES & amp, 
CONSTRUCTION EQUIPMENT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27607381, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Platnéřská 7, PSČ 110 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 
Cm 1059/2017-5 ze dne 6. září 2017 zrušena a byla nařízena 

její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV00947373-20171204

S + H, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 18051278, Sabino-
va 153, 721 00 Ostrava - Svinov, 04. 12. 2017, OV00947384, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42 Cm 93/2016-9 
společnost S + H, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Sabinova 
153, Ostrava - Svinov, IČ: 18051278 vstoupila ke dni 01.června 
2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00947384-20171204

ATYPART, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61498831, Pobočná 
873/8, 141 00 Praha, 04. 12. 2017, OV00992314, Společnost 
ATYPART, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992314-20171204

BELIGO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24702455, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, OV00947361, 
Obchodní korporace, obchodní firma: BELIGO, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24702455, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1321/2017-6 ze dne 10. srpna 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00947361-20171204

MARTOSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27918114, Praha 
10 – Strašnice, U Hranic 1457/15, PSČ 100 00, 04. 12. 2017, 
OV00947363, Oznámení o vstupu společnosti MAR-
TOSTAV, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti MARTOSTAV, s. r. o. se sídlem Praha 10 – 
Strašnice, U Hranic 1457/15, PSČ 10000, IČ: 27918114, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 126431, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti MARTOSTAV, s. r. o. v likvidaci OV00947363-
20171204

Belogna, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01877356, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00992250, Společnost 
Belogna, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 01877356 zapsaná v OR u MS Praha C 
212649 oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992250-20171204

VBT Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24833665, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, 
OV00992268, Společnost VBT Praha, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24833665 zapsaná v OR u MS Praha C 178612 oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992268-20171204

Boxter, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24818429, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00992262, 
Společnost Boxter, s. r. o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24818429 zapsaná v OR 
u MS Praha C 177131 oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-



Konkursní noviny 21/2017 | 13

nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992262-20171204

C.L.distribuce, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26194082, Pod 
dvorem 398/2, 162 00 Praha 6, 04. 12. 2017, OV00992315, 
Společnost C.L.distribuce, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992315-20171204

Luxapp, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28246837, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Budčická 1553, PSČ 190 16, 04. 12. 2017, 
OV00947419, Likvidátor společnosti Luxapp, s. r. o. v likvi-
daci, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Budčická 1553, PSČ 19016, 
IČ: 28246837, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 135099 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947419-20171204

BOHEMIA PET, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25073885, 
Chelčického 360/5, 130 00 Praha, 04. 12. 2017, OV00992316, 
Společnost BOHEMIA PET, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992316-20171204

NIM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25082531, Vokovická 
685/14, Vokovice, 160 00 Praha 6, 04. 12. 2017, OV00947413, 
Likvidátor společnosti NIM, spol. s r. o. v likvidaci, Vokovická 
685/14, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 25082531, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 48099 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947413-20171204

BUSTER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29032938, Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 04. 12. 2017, OV00992263, 
Společnost BUSTER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, IČ: 29032938 zapsaná v OR 
u MS Praha C 161481 oznamuje, že vstoupila dne 23. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992263-20171204

Metropolite turf, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28366263, Na 
Harfě 712/7, 190 00 Praha 9, 04. 12. 2017, OV00992325, Spo-
lečnost Metropolite turf, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00992325-20171204

SCHNELL MOTOR Česká republika, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28296532, Jesenická 1757/5, 792 01 Bruntál „, 04. 12. 2017, 
OV00947383, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 
136/2016-8 společnost SCHNELL MOTOR Česká republi-
ka, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Jesenická 1757/5, 792 01 Brun-
tál IČ: 28296532 vstoupila ke dni 08. srpna 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00947383-
20171204

SOMERLUND, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03966283, Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava - Přívoz „, 04. 12. 2017, OV00947382, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 163/2016-8 
společnost SOMERLUND, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava -Přívoz, IČ: 03966283 vstoupila ke dni 
02.září 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00947382-20171204

TERSO TECHNOLOGIES, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28601947, 
Erbenova 687/55, 703 00 Ostrava -Vítkovice „, 04. 12. 2017, 
OV00947380, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 
78/2016-16 společnost TERSO TECHNOLOGIES, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Erbenova 687/55, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČ: 28601947 vstoupila ke dni 24. srpna 2016 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00947380-
20171204

MONTELLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62912992, Barešova 
61, Praha 9, PSČ 196 00, 04. 12. 2017, OV00992319, Společ-
nost MONTELLE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992319-20171204

Rosinta, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24156230, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, OV00992321, Společ-
nost Rosinta, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
3. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992321-20171204

BEKx a, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27065511, Rumunská 
690, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, OV00947366, Likvidátor 
společnosti BEKx a, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Rumunská 
690, 12000 Praha 2, IČ: 27065511, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 93728, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 266/2017 dne 25. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 15. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00947366-
20171204

I.S.O.kompani, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25789180, Hříměž-
dice 26, PSČ 262 14, 04. 12. 2017, OV00947365, Oznámení 
o vstupu společnosti I.S.O.kompani, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti I.S.O.kompani, s. r. o. 
se sídlem Hříměždice 26, PSČ 26214, IČ: 25789180, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70387, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnos-
ti I.S.O.kompani, s. r. o. v likvidaci OV00947365-20171204

EUROBERT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62913051, Ži-
rovnická 3124/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 04. 12. 2017, 
OV00992338, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 152/2017-6 ze dne 04. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 26. 10. 2017, byla společnost EUROBERT, spol. s r. o., se 
sídlem Žirovnická 3124/1, Praha 10 - Záběhlice, PSČ 106 00, 
IČ: 62913051, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00992338-20171204

FANTONI Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48041572, 
Štěpánská 567/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, 
OV00947417, Likvidátor společnosti FANTONI Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci, Štěpánská 567/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 48041572, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 15762 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947417-20171204

F.M.K., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45306273, Celet-
ná 595/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 

OV00947416, Likvidátor společnosti F.M.K., spol. s r. o. v likvida-
ci, Celetná 595/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45306273, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 7798 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00947416-20171204

Realia Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26755343, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 12. 2017, 
OV00992251, Společnost Realia Servis, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 26755343 zapsaná v OR u MS Praha C 91644 oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992251-20171204

BEDAZETON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24761478, Plaská 
622/3, 150 00 Praha, 04. 12. 2017, OV00992313, Společnost 
BEDAZETON, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992313-20171204

MABELO INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24207985, Praha 
1, Kaprova 14, 04. 12. 2017, OV00992324, Společnost MA-
BELO INVEST, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992324-20171204

ZOTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25108751, Amforová 
1892/30, 155 00 Praha, 04. 12. 2017, OV00992327, Společnost 
ZOTA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00992327-
20171204

Gratex International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26431378, Pra-
ha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 04. 12. 2017, 
OV00992298, Společnost Gratex International, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 14700, 
IČ: 26431378 zapsaná v OR u MS Praha C 81691 oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992298-20171204

MANSOUR -PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25781227, Kar-
lík, Viničná alej 985, PSČ 252 29, 05. 12. 2017, OV00954226, 
Společnost MANSOUR -PRAHA, s. r. o., IČ: 25781227, se síd-
lem Karlík, Viničná alej 985, PSČ 252 29, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 316/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00954226-20171205

RUBLOV HOLDING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29054133, 
Praha 1 – Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 
05. 12. 2017, OV00954222, Společnost RUBLOV HOL-
DING, s. r. o., IČ: 29054133, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 12. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 577/2015 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 



Konkursní noviny 21/2017 | 14

vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 10. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00954222-20171205

EL TRUST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45355410, Plzeň 3 - 
Jižní Předměstí, Brožíkova 2478/1, PSČ 301 00 „, 05. 12. 2017, 
OV00954236, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE SPO-
LEČNOSTI EL TRUST S.R.O. V LIKVIDACI, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK EL TRUST, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Brožíkova 2478/1, PSČ 301 00 
IČ: 45355410 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1740 Oznámení o vstupu 
do likvidace společnosti: Likvidátor společnosti EL TRUST, s. r. o. 
v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamu-
je, že společnost rozhodla o svém zrušení s likvidací a vstupu do 
likvidace ke dni 1. 11. 2017 na základě rozhodnutí valné hroma-
dy společnosti ze dne 31. 10. 2017. Výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek: Likvidátor společnosti EL TRUST, s. r. o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, současně vyzývá věřitele 
společnosti EL TRUST, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností EL TRUST, s. r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Plzni 10. 11. 2017 Marie Huříková 
likvidátor EL TRUST, s. r. o. v likvidaci OV00954236-20171205

ASY Model, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64791378, ná-
městí E. F. Buriana 448/1, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
05. 12. 2017, OV00954237, ASY Model, spol. s r. o., v likvidaci 
Sídlo: náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové – 
Kukleny, IČ: 64791378 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9660 Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 7. 11. 2007 č.j. 
33 Cm 87/2007-5, byla společnost ASY Model, spol. s r. o., v li-
kvidaci, IČ: 64791378, se sídlem náměstí E. F. Buriana 448/1, 
500 04 Hradec Králové – Kukleny zrušena s likvidací. Týmž usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové byl likvidátorem jme-
nované společnosti jmenován Jaroslav Chudoba, bytem Okružní 
872, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jme-
novaného likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě 
další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili ma-
jetek likvidované společnosti. OV00954237-20171205

Jargarem Celloma, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27935396, Pra-
ha 6 - Střešovice, Myslbekova 9, PSČ 169 00, 05. 12. 2017, 
OV00954245, Obchodní korporace, obchodní firma: Jargarem 
Celloma, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27935396, se sídlem Praha 6 
- Střešovice, Myslbekova 9, PSČ 169 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 501/2017-5 
ze dne 28. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00954245-20171205

Just Pots, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27245012, Praha 1 - Malá 
Strana, Újezd 409/19, PSČ 110 00, 05. 12. 2017, OV00954246, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Just Pots, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27245012, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Újezd 
409/19, PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1484/2017-5 ze dne 6. září 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00954246-20171205

BALÁŽ, spol. s r. o., Likvidace, 48108561, náměstí Bořislavka 
2076/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, 05. 12. 2017, OV00954325, 
Společnost BALÁŽ, spol. s r. o. „v likvidaci, IČ: 48108561, se síd-
lem náměstí Bořislavka 2076/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1422/2017-3 ze dne 13. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954325-20171205

Dragon Europe Auto Part, s. r. o., Likvidace, 24807923, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 05. 12. 2017, 
OV00954321, Společnost Dragon Europe Auto Part, s. r. o. 

„v likvidaci, IČ: 24807923, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 13000, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82Cm150/2015-14 ze dne 17. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 16. 7. 2016 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954321-20171205

Fidus Finance, s. r. o., Likvidace, 29021413, Holečkova 219/121, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 05. 12. 2017, OV00954319, Společnost 
Fidus Finance, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 29021413, se sídlem Holeč-
kova 219/121, Košíře, 15000 Praha 5, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm854/2017-3 
ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 10. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954319-
20171205

EFFECT PLUS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28591127, Fryštátská 
174/51, 733 01 Karviná - Fryštát, 05. 12. 2017, OV00954279, 
Společnost EFFECT PLUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28591127, se 
sídlem Fryštátská 174/51, 733 01 Karviná -Fryštát, oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem Masarykovo nám. 38, 
733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00954279-20171205

HERBACORA, s. r. o., Likvidace, 01647784, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha, 05. 12. 2017, OV00954314, Spo-
lečnost HERBACORA, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 01647784, se síd-
lem Klimentská 1746/52, Nové Město, 11000 Praha, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1851/2017-3 ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954314-20171205

Jizera International, s. r. o., Likvidace, 24186597, Jahnova 8, Ze-
lené Předměstí, 530 02 Pardubice, 05. 12. 2017, OV00954300, 
Společnost Jizera International, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 24186597, 
se sídlem Jahnova 8, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm701/2017-10 ze dne 5. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 17. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954300-20171205

Krishna International, s. r. o., Likvidace, 28317050, Mařatkova 
918/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 05. 12. 2017, OV00954308, Spo-
lečnost Krishna International, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28317050, 
se sídlem Mařatkova 918/2, Kamýk, 14200 Praha 4, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1930/2017-3 ze dne 19. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 17. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954308-20171205

INDI STAVEBNÍ s.r.o v likvidaci, Likvidace, 28123336, Průběžná 
591/5, 370 04 České Budějovice, 05. 12. 2017, OV00954284, 
Likvidátor společnosti INDI STAVEBNÍ, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28123336, se sídlem Průběžná 591/5,370 04 České Budějo-
vice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. C vl. 18578 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 346/2017-7 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice OV00954284-20171205

Real Emotions, s. r. o., Likvidace, 01557513, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 12. 2017, OV00954305, 
Společnost Real Emotions, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 01557513, se 
sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 11000 Praha 1, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1623/2017-3 ze dne 2. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954305-20171205

SNITT Trade, s. r. o., Likvidace, 28978773, Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 05. 12. 2017, OV00954302, 
Společnost SNITT Trade, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28978773, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 12800 Praha 2, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1752/2017-3 ze dne 24. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954302-20171205

HOŤKOTOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04952944, Trp-
nouze 14, Hranice, PSČ 374 01, 05. 12. 2017, OV00954242, 
HOŤKOTOUR, s. r. o. v likvidaci Trpnouze 14, Hranice, 37401 
IČ: 04952944 Společnost HOŤKOTOUR s.r.o oznamuje, že 
vstoupila dne 21. prosince 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Kamil Soukup, Trpnouze 14, Hranice 37401. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. V Českých Budějovicích dne 14. listopadu 2017 
OV00954242-20171205

PRTV DIGEST - CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25647466, 
Praha 9, Novovysočanská 20/553, PSČ 190 00, 05. 12. 2017, 
OV00954281, Oznámení o vstupu společnosti PRTV DIGEST - 
CZ, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti PRTV DIGEST - CZ, s. r. o. se sídlem Praha 
9, Novovysočanská 20/553, PSČ 19000, IČ: 25647466, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 57848, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 
00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti PRTV DIGEST - CZ, s. r. o. v likvidaci 
OV00954281-20171205

Liu’s, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27096939, U Elektry 278, 
190 00 Praha 9 „, 05. 12. 2017, OV00954286, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 802/2016-4 společnost 
Liu’s, s. r. o. v likvidaci se sídlem U Elektry 278, 190 00 Praha 9, 
IČ: 27096939 vstoupila ke dni 11. listopadu 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV00954286-
20171205

AP - TRADE INTERNATIONAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 49617648, Žirovnická 2389, 100 00 Praha 10, 05. 12. 2017, 
OV00954290, Usnesením Městského soudu v Praze č.j-
.82Cm 1108/2016-5 společnost AP - TRADE INTERNATIO-
NAL, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Žirovnická 2389,100 00 
Praha 10 IČ: 49617648 vstoupila ke dni 31. prosince 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954290-20171205

NV Restrojstav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03240177, Ve Stře-
šovičkách 171/33, 169 00 Praha 6 „, 05. 12. 2017, OV00954292, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 458/2016-9 spo-
lečnost NV Restrojstav, s. r. o. v likvidaci se sídlem Ve Střešo-
vičkách 171/33, 169 00 Praha 6, IČ: 03240177 vstoupila ke dni 
7.února 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-



Konkursní noviny 21/2017 | 15

dátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV00954292-20171205

MoJa Building, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27942481, Roháčova 
145/14, 130 00 Praha - Žižkov „, 05. 12. 2017, OV00954294, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 823/2016-3 
společnost MoJa Building, s. r. o. v likvidaci se sídlem Roháčova 
145/14, 130 00 Praha - Žižkov, IČ: 27942481 vstoupila ke dni 
18.června 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – 
likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x. OV00954294-20171205

Bbarák, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27148343, Koldínova 
1145/4, 130 00 Praha 3, 05. 12. 2017, OV00954295, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 826/2016-5 společnost 
Bbarák, s. r. o. v likvidaci se sídlem Koldínova 1145/4, 130 00 
Praha 3 IČ: 27148343 vstoupila ke dni 19.června 2016 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954295-20171205

Zmrzlík, o. s., Likvidace, 26991888, Těchonice 53, 341 01 
Nalžovské hory, 05. 12. 2017, OV00954297, Zmrzlík občanské 
sdružení oznamuje, že vstoupilo dne 19. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Oukropec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Těchonice 53, 341 01, Nalžovské hory. V Těchonicích dne 
15. 11. 2017 OV00954297-20171205

Nadační fond Obnova v likvidaci, Likvidace, 27621936, Vyšehrad-
ská 49, 128 00 Praha 2, 05. 12. 2017, OV00954298, Likvidátor 
Nadačního fondu Obnova v likvidaci, sídlem Vyšehradská 49, 128 
00 Praha 2, IČ: 27621936 oznamuje, že nadační fond vstoupil do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpoz-
ději do 31. března 2018. OV00954298-20171205

Řepy Laudova 1009-1010-bytové družstvo, v likvidaci, Likvi-
dace, 26752182, Laudova 1009/18, 163 00 Praha 6 - Řepy, 
05. 12. 2017, OV00997116, Řepy Laudova 1009-1010-bytové 
družstvo, v likvidaci, Laudova 1009/18, 163 00 Praha 6 - Řepy, 
IČ: 26752182, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 10. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Helena Kordulová, 
Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00997116-20171205

METALL FOX TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27342620, tř. 
Budovatelů 2957/108, 434 01 Most, 05. 12. 2017, OV00997094, 
Likvidátor společnosti METALL FOX TRADE, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem tř. Budovatelů 2957/108, 434 01 Most, IČ: 27342620, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 25231, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 60/2014 dne 
22. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 11. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV00997094-20171205

VITMIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25589318, Dolní Heřma-
nice 98, PSČ 594 01, 05. 12. 2017, OV00997121, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 3. 5. 2017 byl ustanoven likvidá-
tor obchodní společnosti VITMIN, s. r. o. v likvidaci, Dolní Heř-
manice 98, PSČ 59401, IČ: 25589318. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00997121-20171205

ARTPLAST, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60696176, nám. ČSA 
43, 676 02 Moravské Budějovice, 05. 12. 2017, OV00997120, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 6. 6. 2017, č.j. 18 cm 
1/2017-15, které nabylo právní moci dne 4. 7. 2017 se společ-
nost ARTPLAST, spol. s r. o. zrušuje s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00997120-
20171205

ORINOCO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 63468671, třída Le-
gionářů 1579/8, 586 01 Jihlava, 05. 12. 2017, OV00997117, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 18. 7. 2017, č.j. 
50 Cm 64/2017-30, byla společnost ORINOCO, s. r. o. zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní 
moci dne 2. 9. 2017. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00997117-20171205

Mondello, a. s., v likvidaci, Likvidace, 28959141, Praha 1, Vla-
dislavova 1390/17, Nové Město, PSČ 110 00, 07. 12. 2017, 
OV01007686, Oznámení o rozhodnutí jediného akcionáře při 
výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti Mondel-
lo, a. s., v likvidaci o jejím zrušení s likvidací Likvidátor obchodní 
společnosti Mondello, a. s., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vladi-
slavova 1390/17, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 28959141, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze v oddílu B, vložka 15547 (dále jen „Mondello, a. s., v likvidaci) 
oznamuje, že obchodní společnost Mondello, a. s., v likvidaci 
byla rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti val-
né hromady ze dne 16. listopadu 2017 zrušena s likvidací a to 
ke dni tohoto rozhodnutí. Likvidátorem byl zvolen Ing. Zdeněk 
Havelka, datum narození 20. dubna 1978, trvale bytem Praha 
1, Loretánská 106/23, Hradčany, PSČ 118 00. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky na adrese Praha 1, Purkyňova 
2121/3, Nové Město, PSČ 110 00 a to nejpozději do 23. března 
2018. Ing. Zdeněk Havelka likvidátor OV01007686-20171207

DORMIDA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29299411, Sušilova 615, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, 07. 12. 2017, OV01007682, 
Obchodní jméno: DORMIDA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sušilo-
va 615, 768 61 Bystřice pod Hostýnem IČ: 29299411 Zapsaná 
v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 72270 Společnost DORMIDA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29299411 oznamuje, že vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007682-20171207

FRONT CAPITAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03611591, Brno, 
Veveří, Lidická 700/19, PSČ 602 00, 07. 12. 2017, OV01007645, 
Společnost FRONT CAPITAL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
dne 21. 11. 2017 vstoupila do likvidace. Jediný společník roz-
hodl dne 21. 11. 2017, že společnost se zrušuje s likvidací ke 
dni 21. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován Gabriel Tóth, nar. 
18. 10. 1972, bytem Bratislava, Šancová 3997/22, Slovenská re-
publika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01007645-20171207

EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 28930509, Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáč-
kou 507/2, PSČ 107 00, 07. 12. 2017, OV00959923, Obchodní 
jméno: EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 10700 IČ: 28930509 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153845 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
EUROPREMIUM FINANCIAL HOLDINGS (EFH), s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28930509, Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáč-
kou 507/2, PSČ 10700, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959923-20171207

GESTOR CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25335812, Krajina 
508, 768 21 Kvasice, 07. 12. 2017, OV01007684, Obchodní 
jméno: GESTOR CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Krajina 508, 768 21 
Kvasice IČ: 25335812 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26866 Společnost 
GESTOR CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25335812 oznamuje, že byla 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 83/2006-11 ze 
dne 12. 4. 2006 zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 50 Cm 261/2017-15 ze dne 5. 10. 2017, právní 
moc dne 25. 10. 2017, byla likvidátorem jmenována JUDr. Ale-
na Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01007684-20171207

BOHEMIA IZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27427102, Padov-
ská 585/12, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 07. 12. 2017, 
OV00959931, Likvidátor společnosti BOHEMIA IZ, s. r. o. se 
sídlem Padovská 585/12, 10900 Praha 15, IČ: 27427102, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 111355, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 459/2017 dne 18. 07. 2017, 
které nabylo právní moci dne 22. 08. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV00959931-20171207

GEGA UNO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26213508, Praha 4 
- Štúrova 1156/26, PSČ 142 00, 07. 12. 2017, OV01007654, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1645/2017 - 5 
ze dne 3. 10. 2017 byla společnost GEGA UNO, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26213508, se sídlem Praha 4 - Štúrova 1156/26, 
PSČ 14200 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01007654-20171207

Best & amp, Simple, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28989031, 
Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 12. 2017, 
OV00959938, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1924/2017 - 3 ze dne 19. 9. 2017 byla společnost Best & amp, 
Simple, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28989031, se sídlem Chudenická 
1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00959938-
20171207

CK DUHA TOURS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25872371, Na 
Kopečku 1536/3, 767 01 Kroměříž, 07. 12. 2017, OV01007683, 
Obchodní jméno: CK DUHA TOURS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Kopečku 1536/3, 767 01 Kroměříž IČ: 25872371 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 56259 Společnost CK DUHA TOURS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25872371 oznamuje, že vstoupila dne 28. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007683-20171207

Evropská Aliance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28239890, 100 00 
Praha 10, Pečárková 177/8, 07. 12. 2017, OV01007670, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 142/2017 ze dne 
20. 4. 2017, které nabylo právní moci 2. 11. 2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Evropská Aliance, s. r. o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Pečárková 177/8, IČ: 28239890 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za 
společností Evropská Aliance, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01007670-20171207

Style works, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28303598, Novinář-
ská 1113/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 07. 12. 2017, 
OV01007662, „Likvidátor obchodní společnost Style 
works, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28303598, se sídlem Novinářská 
1113/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 03. 2016, č.j. 42 Cm 
40/2015-13, které nabylo právní moci dne 27. 04. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na 
účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, 
č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28303598 OV01007662-20171207

Bohemia Spedition, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28145186, 
Riegrova 1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České Budě-
jovice, 07. 12. 2017, OV00959906, Společnost Bohemia Spe-
dition, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Riegrova 1756/51, České 
Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 28145186, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 20285 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV00959906-20171207

Autostav cz, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25835076, Ostrava 
- Hrabová, Paskovská 833/127, PSČ 720 00 „, 07. 12. 2017, 
OV01007659, „Likvidátor obchodní společnosti Autostav 
cz, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 25835076, se sídlem Ostrava - Hra-
bová, Paskovská 833/127, PSČ 72000, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 18. 2. 2016, č.j. 15Cm 
145/2015-8, které nabylo právní moci dne 14. 4. 2016, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-



Konkursní noviny 21/2017 | 16

va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25835076 OV01007659-20171207

GABO SM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03376851, Máneso-
va 345/13, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
07. 12. 2017, OV00959903, Společnost GABO SM, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Mánesova 345/13, České Budějovice 6, 370 
01 České Budějovice, IČ: 03376851, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22991 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora OV00959903-20171207

AUTODOPRAVA RS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28155327, Čes-
ké Budějovice, Zátkovo nábřeží 448/7, PSČ 370 21, 07. 12. 2017, 
OV00959904, Společnost AUTODOPRAVA RS, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem České Budějovice, Zátkovo nábřeží 448/7, PSČ 37021, 
IČ: 28155327, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 20686 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00959904-20171207

Hasco Ltd, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24801151, 120 00 Pra-
ha 2, Vinohradská 343/6, 07. 12. 2017, OV01007671, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1872/2017 ze 
dne 2. 10. 2017, které nabylo právní moci 4. 11. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Hasco Ltd, s. r. o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Vinohradská 343/6, IČ: 24801151 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Hasco Ltd, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01007671-20171207

RIVEX CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25558226, Olšany 
u Prostějova 372, 798 14 Olšany u Prostějova, 07. 12. 2017, 
OV01007679, Obchodní jméno: RIVEX CZ, spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Olšany u Prostějova 372, 798 14 Olšany u Prostějova 
IČ: 25558226 Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33382 Společnost RIVEX 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25558226 oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 4. 2009 do likvidace. Usnesením č.j. 19 Cm 143/2017-
18 ze dne 24. 10. 2017, právní moc dne 11. 11. 2017, byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01007679-
20171207

FREE WAY EUROPE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27224236, 
Praha 1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 
07. 12. 2017, OV00959916, Obchodní jméno: FREE WAY EU-
ROPE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 11000 IČ: 27224236 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105732 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FREE WAY EUROPE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27224236, Praha 1 
- Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 11000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959916-
20171207

KIRIO Agency, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29368618, Dvo-
řákova 588/13, Brno, 602 00, Czech Republic, 07. 12. 2017, 
OV01007675, Společnost KIRIO Agency, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: Bc. Jakub IRBER, Březová 2177/7 Cheb, 350 02, 
Česká Republika, 773 016 020. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Chebu 
dne 3. 12. 2017 OV01007675-20171207

Zeman a spol. exportní servis, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 15271676, Praha 10, Nad vodovodem 39, PSČ 100 00, 

07. 12. 2017, OV00959930, Usnesením Městského soudu v č.j. 
83Cm 1866/2016 - 8 ze dne 18. 10. 2016 byla společnost Zeman 
a spol. exportní servis, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 15271676, se 
sídlem Praha 10, Nad vodovodem 39, PSČ 10000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00959930-20171207

CROWN jeans, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25391763, Slád-
kova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 07. 12. 2017, 
OV01007661, „Likvidátor obchodní společnosti CROWN je-
ans, spol. s r. o., v likvidaci, , IČ: 25391763, se sídlem Sládkova 
372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9. 3. 2016, č.j. 29Cm 
276/2015-19, které nabylo právní moci dne 14. 4. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na 
účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, 
č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25391763 OV01007661-20171207

HEPROFOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48292656, Pivovarská 
866, 463 11 Liberec, 07. 12. 2017, OV01007648, Společnost 
HEPROFOS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48292656 oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01007648-20171207

ACEMA SYSTEM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28621671, 
Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
07. 12. 2017, OV01007664, „Likvidátor obchodní společnost 
ACEMA SYSTEM, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28621671, se síd-
lem Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29. 02. 2016, č.j. 42 Cm 25/2015-8, které nabylo právní moci 
dne 14. 04. 2016, byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28621671 OV01007664-20171207

Cote Verte, SE v likvidaci, Likvidace, 24291781, Cerhovice, nám. 
Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, 07. 12. 2017, OV00959928, „Li-
kvidátor společnosti Cote Verte, SE v likvidaci, IČ: 24291781, 
se sídlem Cerhovice, nám. Kpt. Kučery 55, PSČ 267 61, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 411/2017-4, 
ze dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 5. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00959928-20171207

CPT Zlín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46978755, Příčná 136/27, 
Vážany, 767 01 Kroměříž, 07. 12. 2017, OV01007678, Ob-
chodní jméno: CPT Zlín, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Příčná 136/27, 
Vážany, 767 01 Kroměříž IČ: 46978755 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
8306 Společnost CPT Zlín, s. r. o. v likvidaci, IČ: 46978755 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01007678-
20171207

WISSEMBOURG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27373860, Tlu-
mačovská 698, 768 21 Kvasice, 07. 12. 2017, OV01007681, 
Obchodní jméno: WISSEMBOURG, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Tlumačovská 698, 768 21 Kvasice IČ: 27373860 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 64301 Společnost WISSEMBOURG, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27373860 oznamuje, že vstoupila dne 24. 10. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-

dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007681-20171207

ALFAKOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25008617, Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 12. 2017, OV00965618, 
Společnost ALFAKOM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25008617 zapsaná v OR 
u MS Praha C 73104 oznamuje, že vstoupila dne 19. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965618-20171208

FRESKOP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28873785, Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 08. 12. 2017, OV00965615, 
Společnost FRESKOP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 14000, IČ: 28873785 zapsaná v OR 
u MS Praha C 150451 oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965615-20171208

ROKLIMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25618211, Praha 6, Vlas-
tina 34/887, PSČ 161 00, 08. 12. 2017, OV00965604, Společ-
nost ROKLIMA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 6, Vlastina 
34/887, PSČ 16100, IČ: 25618211 zapsaná v OR u MS Praha 
C 55249 oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965604-20171208

TSPJ, s. r. o., Likvidace, 02412284, Perucká 2481/5, Praha 2, 
PSČ 120 00, 08. 12. 2017, OV00965656, Společnost TSPJ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02412284, se sídlem Perucká 2481/5, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 11. 2017 do 
likvidace. Společnost TSPJ, s. r. o. v likvidaci tímto vyzývá své 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě čtyř měsíců ode 
dne tohoto zveřejnění v Obchodním věstníku. OV00965656-
20171208

JNL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28088093, U Potoka 321, 
370 01 Homole, 11. 12. 2017, OV00970812, Obchodní jméno: 
JNL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Potoka 321, Homole IČ: 28088093 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského sou-
du v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16463 Společnost 
JNL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Jeník, adresa: 
U Potoka 321, Nové Homole. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00970812-20171211

SOLNEČNYJ KRUG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27908275, 
Praha 4 - Chodov, Starochodovská 16, PSČ 149 00 „, 
11. 12. 2017, OV01020261, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti SOLNEČNYJ KRUG, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27908275, se sídlem Praha 4 - Chodov, Starochodovská 
16, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 
83Cm 653/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SOLNEČNYJ KRUG, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27908275, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01020261-20171211

Krajanské sdružení pro vědu, kulturu a sport, s. r. o., Likvidace, 
26067625, Prokopova 339/14, Budějovické Předměstí, 397 01 
Písek, 11. 12. 2017, OV01020242, Společnost Krajanské sdru-
žení pro vědu, kulturu a sport, s. r. o., se sídlem Prokopova 
339/14, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 26067625 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 21. 07. 2017 čj. 36 Cm 218/2017-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01020242-20171211



Konkursní noviny 21/2017 | 17

MARKUTEC CZ, s. r. o., Likvidace, 25179209, Švermova 600, 
398 11 Protivín, 11. 12. 2017, OV01020243, Společnost MAR-
KUTEC CZ, s. r. o., se sídlem Švermova 600, 398 11 Protivín, 
IČ: 25179209 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 01. 08. 2017 čj. 36 Cm 502/2016-61 
byl zrušen výmaz společnosti z obchodního rejstříku a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla současně jmenována společnost 
Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01020243-20171211

MENZNER, s. r. o., Likvidace, 28093038, Volary, Budějovická 
412, okres Prachatice, PSČ 384 51, 11. 12. 2017, OV01020244, 
Společnost MENZNER, s. r. o., se sídlem Volary, Budějovická 
412, okres Prachatice, PSČ 38451, IČ: 28093038, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 09. 2017 čj. 36 Cm 214/2017-6 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01020244-20171211

Školící středisko, eM, , s. r. o., Likvidace, 26019272, Senováž-
né nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
11. 12. 2017, OV01020248, Společnost Školící středisko, eM, 
, s. r. o., se sídlem Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 
6,370 01 České Budějovice, IČ: 26019272 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 07. 2017 čj. 36 Cm 281/2017-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01020248-20171211

Velkovýkrmna prasat, a. s. Strunkovice nad Blanicí, Likvidace, 
48200824, Strunkovice nad Blanicí, PSČ 384 26, 11. 12. 2017, 
OV01020250, Společnost Velkovýkrmna prasat, a. s. Strunko-
vice nad Blanicí, se sídlem Strunkovice nad Blanicí, PSČ 384 
26, IČ: 48200824 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 01. 09. 2017 čj. 36 Cm 
320/2017-12 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020250-20171211

EUROMALL CZ, s. r. o., Likvidace, 27174492, Říčany - Jažlovi-
ce, Na Dlouhém 79, PSČ 251 01, 11. 12. 2017, OV01020257, 
Společnost EUROMALL CZ, s. r. o., se sídlem Říčany - Jažlovice, 
Na Dlouhém 79, PSČ 25101, IČ: 27174492 oznamuje, že byla 
rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 31. 10. 2017 
sepsaným formou notářského zápisu notářem Mgr. Petrem Mi-
chalem zrušena s likvidací ke dni 31. 10. 2017 a současně byl 
likvidátorem jmenován Ing. František Penz, korespondenční ad-
resa : Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01020257-
20171211

HAMITEX, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26781794, Praha 
5-Radotín, Šárovo kolo 974/19, PSČ 153 00, 11. 12. 2017, 
OV01020264, „Likvidátor společnosti HAMITEX, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 26781794, se sídlem Praha 5-Radotín, Šárovo kolo 
974/19, PSČ 153 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 293/2017-4, ze dne 13. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 22. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020264-20171211

Mečík družstvo v likvidaci, Likvidace, 26715520, Praha 9, Slati-
ňanská 933/16, PSČ 193 00, 11. 12. 2017, OV01020267, „Li-
kvidátor společnosti Mečík družstvo v likvidaci, IČ: 26715520, 
se sídlem Praha 9, Slatiňanská 933/16, PSČ 193 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1720/2017-3, 
ze dne 16. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 9. 2017, 

oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01020267-20171211

AMALIA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26164809, Praha 7-Ho-
lešovice, Milady Horákové 600/38, PSČ 170 00, 11. 12. 2017, 
OV01020269, „Likvidátor společnosti AMALIA, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 26164809, se sídlem Praha 7-Holešovice, Milady Horákové 
600/38, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 23/2017-2, ze dne 12. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 8. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020269-20171211

TROMITRAN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29128129, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 11. 12. 2017, 
OV01020270, „Likvidátor společnosti TROMITRAN, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29128129, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 5692017-3, ze dne 12. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 31. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020270-20171211

K V K, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40231534, Liberec, 
12. 12. 2017, OV01024796, Společnost K V K, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 40231534, se sídlem Liberec oznamuje, že vstoupila 
dne 01. března 2002 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Hanke, nar. 10. října 1976, se sídlem Rumjancevova 
696/3, 460 01 Liberec 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024796-
20171212

SALTAIR COMPANY, s. r. o.,, Likvidace, 27391965, Vřesová 
679/11, 181 00 Praha 8, 12. 12. 2017, OV01024784, Obchodní 
společnost SALTAIR COMPANY, s. r. o., IČ: 27391965, se síd-
lem Vřesová 679/11, 181 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
24. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1751/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost SALTAIR COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01024784-20171212

DEVELOP - ART, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27902706, Pra-
ha 8 – Kobylisy, Klapkova 67/4, PSČ 182 00, 12. 12. 2017, 
OV01024798, Oznámení o vstupu společnosti DEVELOP - 
ART, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti DEVELOP - ART, s. r. o. se sídlem Praha 8 – Kobylisy, 
Klapkova 67/4, PSČ 18200, IČ: 27902706, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125353, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
DEVELOP - ART, s. r. o. v likvidaci OV01024798-20171212

MARILLA - MOON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60472782, 
Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
12. 12. 2017, OV01024799, Oznámení o vstupu společnosti 
MARILLA - MOON, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti MARILLA - MOON, s. r. o. se 
sídlem Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 60472782, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26106, s likvidací a jme-

noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MARILLA - 
MOON, s. r. o. v likvidaci OV01024799-20171212

Český svaz chovatelů Základní organizace Olbramovice - V LI-
KVIDACI, Likvidace, 75124998, Olbramovice Ves 159, 259 01 
Olbramovice, 12. 12. 2017, OV01024786, Obchodní jméno: 
Český svaz chovatelů Základní organizace Olbramovice Síd-
lo: Olbramovice Ves 159, 259 01 Olbramovice IČ: 75124998 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 46774 Český svaz chovatelů Základní 
organizace Olbramovice oznamuje, že vstoupila dne 15. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Cimrman, Ol-
bramovice Ves 147, 259 01 Olbramovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01024786-20171212

DIAMOND CASINO, s. r. o., Likvidace, 02308886, Letenské ná-
městí 157/4, 170 00 Praha 7, 12. 12. 2017, OV01024772, Ob-
chodní společnost DIAMOND CASINO, s. r. o., IČ: 02308886, 
se sídlem Letenské náměstí 157/4, 170 00 Praha 7 oznamuje, 
že se ke dni 5. 9. 2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1843/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DIAMOND CA-
SINO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024772-
20171212

E - BeN, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 00199303, Pra-
ha 6 - Ruzyně, Parašutistů 609/23, PSČ 161 00, 12. 12. 2017, 
OV00975039, Obchodní jméno: E - BeN, spol. s r. o. - v likvi-
daci Sídlo: Praha 6 - Ruzyně, Parašutistů 609/23, PSČ 16100 
IČ: 00199303 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 654 Společnost 
E - BeN, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marta Veselá, Parašutistů 
609/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00975039-20171212

AP Start, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01550535, č. p. 67, 407 
13 Kámen „, 12. 12. 2017, OV01024762, Obchodní jméno: 
AP Start, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Kámen 67, 407 13 Kámen 
IČ: 01550535 Společnost AP Start, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV -Podmokly, PSČ: 
405 02 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01024762-20171212

BONNETERIE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25427407, Děčín III, 
Zelená 12, PSČ 405 01, 12. 12. 2017, OV00975020, Oznamuji, 
že společnost BONNETERIE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Děčín 
III, Zelená 12, PSČ 40501, byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem ze dne 15. 2. 2017, č.j. 72 Cm 
148/2013-15, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975020-20171212

intergraphia, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 48266094, Děčín I, ul. 28. října, PSČ 405 01, 12. 12. 2017, 
OV00975023, Oznamuji, že společnost intergraphia, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 48266094, se sídlem Děčín 
I, ul. 28. října, PSČ 40501 byla na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem ze dne 4. 12. 2015, č.j. 72 Cm 
79/2012-17 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975023-20171212

QING WEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62579177, Praha 
4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 12. 12. 2017, 
OV01024756, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti QING WEN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62579177, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 670/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-



Konkursní noviny 21/2017 | 18

žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti QING WEN, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62579177, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01024756-20171212

TRANSLINGUA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64580261, Praha 
1 - Nové Město, Lodecká 1206/2, PSČ 110 00, 12. 12. 2017, 
OV01024746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRANSLINGUA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64580261, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Lodecká 1206/2, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1741/2017-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRANSLIN-
GUA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64580261, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01024746-20171212

VIDEO CENTRUM GREBENSTEIN, spol. s r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 18384382, Děčín, 12. 12. 2017, OV00975029, 
Oznamuji, že společnost VIDEO CENTRUM GREBEN-
STEIN, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Děčín, byla na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
10. 3. 2015, č.j. 72 Cm 153/2011-22 zrušena s likvidací. Vy-
zývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 
1. OV00975029-20171212

International Trading and Consulting, spol. s r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 44793600, Praha 2 - Vinohrady, U Zvonařky 1435/9, 
PSČ 120 00, 12. 12. 2017, OV01024751, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti International Trading and 
Consulting, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44793600, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, U Zvonařky 1435/9, PSČ 120 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 957/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
International Trading and Consulting, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 44793600, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01024751-20171212

KENVIRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28771133, 150 00 Praha 
5, Za Mototechnou 1619, 12. 12. 2017, OV00975031, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 118/2017 ze 
dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci 27. 10. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KENVIRO, s. r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Za Mototechnou 1619, IČ: 28771133 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností KENVIRO, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00975031-20171212

Český svaz chovatelů Základní organizace Všejany - V LIKVIDA-
CI, Likvidace, 70906912, Všejany, 12. 12. 2017, OV01024788, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace Všej-
any – V LIKVIDACI Sídlo: Všejany IČ: 70906912 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka Český svaz chovatelů Základní organizace Všejany ozna-
muje, že vstoupila dne 5. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Pavel Bičák, Straky 238, 289 25 Straky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01024788-20171212

TÉDÉ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47541741, Ústec-
ká 457/78, Děčín V -Rozbělesy, 405 02 Děčín, 12. 12. 2017, 
OV00975017, Oznamuji, že společnost TÉDÉ, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Ústecká 457/78, Děčín V -Rozbělesy, 405 02 
Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 17. 3. 2017, č.j. 72 Cm 165/2013-16, zrušena 
s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 
01 Děčín 1. OV00975017-20171212

Český svaz chovatelů Základní organizace Kněžmost - V LIKVIDA-
CI, Likvidace, 70906891, Kněžmost, 12. 12. 2017, OV01024790, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace Kněž-
most – V LIKVIDACI Sídlo: Kněžmost IČ: 70906891 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 47278 Český svaz chovatelů Základní organizace Kněžmost 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Hájek, Jana Palacha 1218, 293 01 Mladá 
Boleslav II. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora. OV01024790-20171212

FRESH ENERGY, SE, Likvidace, 24666556, Konviktská 291/24, 
110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, OV01024775, Obchodní společ-
nost FRESH ENERGY, SE, IČ: 24666556, se sídlem Konviktská 
291/24, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13. 9. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1870/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost FRESH ENERGY, SE v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024775-20171212

VELKO PLUS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28199103, Beroun, 
Havlíčkova 1732/8, PSČ 266 01, 12. 12. 2017, OV01024792, 
„Likvidátor společnosti VELKO PLUS, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 28199103, se sídlem Beroun, Havlíčkova 1732/8, PSČ 266 
01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
165/2017-3, ze dne 16. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
16. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01024792-20171212

FEPETA Stav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24281743, Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha, 12. 12. 2017, OV00975009, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1937/2017 - 3 ze dne 
19. 9. 2017 byla společnost FEPETA Stav, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24281743, se sídlem Ocelkova 643/20, PSČ 19800 Praha 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975009-20171212

BA VEGA SECURITY, s. r. o., Likvidace, 24854735, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 12. 12. 2017, OV01024763, Obchodní 
společnost BA VEGA SECURITY, s. r. o., IČ: 24854735, se síd-
lem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
20. 9. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1948/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost BA VEGA SECURITY, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01024763-20171212

Lukes Trading, s. r. o., Likvidace, 44004249, Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4, 12. 12. 2017, OV01024780, Obchodní společ-
nost Lukes Trading, s. r. o., IČ: 44004249, Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16. 5. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 819/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Lukes Trading, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024780-20171212

Chinese Health Center, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24731668, 
Praha 1 - Malá Strana, Vlašská 364/2, PSČ 118 00, 12. 12. 2017, 
OV01024758, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Chinese Health Center, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24731668, se 
sídlem Praha 1 - Malá Strana, Vlašská 364/2, PSČ 118 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 782/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-

tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Chinese Health 
Center, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24731668, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01024758-20171212

FRESHDRINK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27255646, 110 00 
Praha 1, Spálená 105/45, 12. 12. 2017, OV00975033, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1026/2017 ze 
dne 17. 8. 2017, které nabylo právní moci 19. 9. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti FRESHDRINK, s. r. o., se síd-
lem 110 00 Praha 1, Spálená 105/45, IČ: 27255646 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností FRESHDRINK, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00975033-20171212

VIDEORECORD, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62419030, 
Praha 11 - Chodov, Kunínova 1722, PSČ 149 00, 12. 12. 2017, 
OV01024747, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIDEORECORD, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62419030, se 
sídlem Praha 11 - Chodov, Kunínova 1722, PSČ 149 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 718/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VIDEORE-
CORD, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62419030, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01024747-20171212

AMK Leasing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48593541, Praha 
10 - Strašnice, Na výsluní 519/17, PSČ 100 00, 08. 12. 2017, 
OV00965595, Společnost AMK Leasing, s. r. o., IČ: 48593541, 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Na výsluní 519/17, PSČ 100 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
548/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965595-20171208

LEONE MARKETING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25108131, 
Praha 4 – Braník, Zelinářská 600/20, PSČ 147 00, 08. 12. 2017, 
OV00965589, Společnost LEONE MARKETING, s. r. o., 
IČ: 25108131, se sídlem Praha 4 – Braník, Zelinářská 600/20, 
PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 12. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
125/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965589-20171208

LYSAPLAST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28449258, Lysá nad La-
bem - Litol, Mírová 489, PSČ 289 00, 08. 12. 2017, OV00965588, 
Společnost LYSAPLAST, s. r. o., IČ: 28449258, se sídlem Lysá 
nad Labem - Litol, Mírová 489, PSČ 289 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1400/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
6. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965588-20171208



Konkursní noviny 21/2017 | 19

PROMO CONSULTING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25571184, 
Praha 10 – Vršovice, ul. Pluku 8, č. p. 814, PSČ 100 00, 
08. 12. 2017, OV00965584, Společnost PROMO CONSUL-
TING, s. r. o., IČ: 25571184, se sídlem Praha 10 – Vršovice, ul. 
Pluku 8, č. p. 814, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1438/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 10. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965584-20171208

RB building, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27861961, Beroun - 
Hořovice, Pražská 346, PSČ 268 01, 08. 12. 2017, OV00965581, 
Společnost RB building, s. r. o., IČ: 27861961, se sídlem Be-
roun - Hořovice, Pražská 346, PSČ 268 01, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 383/2017 – 4, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965581-20171208

TODO -SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49702327, Praha 
1 – Malá Strana, Hellichova 458/1, PSČ 118 00, 08. 12. 2017, 
OV00965578, Společnost TODO -SERVIS, s. r. o., IČ: 49702327, 
se sídlem Praha 1 – Malá Strana, Hellichova 458/1, PSČ 118 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1333/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965578-20171208

PM Nord, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 06342965, Roosevelto-
va 1659/31, 412 01 Litoměřice, 08. 12. 2017, OV00965652, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti: PM Nord, s. r. o. 
do, likvidace, Likvidátorka společnosti PM Nord, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 06342965, se sídlem Rooseveltova 1659/31, 412 01 
Litoměřice, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40109, paní Michaela Prokšo-
vá tímto oznamuje: že, dohodou všech společnic společnosti PM 
Nord, s. r. o., v likvidaci, IČ: 06342965, se sídlem Rooseveltova 
1659/31, 412 01 Litoměřice, byla společnost ke dni 2. 10. 2017 
zrušena s likvidací a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla povolána Michaela Prokšová, nar. 
9. 3. 1980, bytem č. p. 24, 412 01 Trnovany. Likvidátorka tímto 
ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele společnos-
ti PM Nord, s. r. o., v likvidaci, IČ: 06342965, se sídlem Roose-
veltova 1659/31, 412 01 Litoměřice, aby ve lhůtě tří (3) měsíců 
od posledního zveřejnění tohoto oznámení (výzvy) přihlásili své 
pohledávky, a to na níže uvedenu adresu předmětné společ-
nosti: Korespondenční adresa likvidátorky společnosti: Michaela 
Prokšová, likvidátorka společnosti PM Nord, s. r. o., v likvidaci 
Rooseveltova 1659/31 412 01 Litoměřice V Litoměřicích dne 
16. 11. 2017 Michaela Prokšová, likvidátorka společnosti PM 
Nord, s. r. o., v likvidaci OV00965652-20171208

MAGI CONSULTING, s. r. o., Likvidace, 29265991, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965642, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 103/2016-54, byla zrušena 
s likvidací společnost MAGI CONSULTING, s. r. o., Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29265991, usnesení nabylo 
právní moci dne 13. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 

tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965642-20171208

Navracic Autogroup, s. r. o., Likvidace, 04353994, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965643, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 239/2017-9, byla 
zrušena s likvidací společnost Navracic Autogroup, s. r. o., Šte-
fánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 04353994, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 11. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965643-20171208

hypoteky.com, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 24828807, Na 
hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4, 08. 12. 2017, OV00965658, 
hypoteky.com, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 24828807, se síd-
lem Praha 4, Na hřebenech II 1718/8, PSČ 140 00, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 
178153, oznamuje, že vstoupila dne 16. 02. 2017 do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na kontaktní adresu spo-
lečnosti – hypoteky.com, spol. s r. o., v likvidaci, Na hřebenech II 
1718/8, PSČ 140 00 Praha 4 hypoteky.com, spol. s r. o., v likvi-
daci OV00965658-20171208

Social Team, z. s., v likvidaci, Likvidace, 04798392, Štramberská 
2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 08. 12. 2017, OV01013948, 
Obchodní jméno: Social Team, z. s., v likvidaci Sídlo: Štramberská 
2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava IČ: 04798392 Spolek Social 
Team, z. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 03. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Schwarz, bytem 
Přemyslovců 576/34, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese spolku. OV01013948-20171208

Druřstvo EVI - EuroVideofilmInformace v likvidaci, Likvidace, 
00409774, Rakovského 3141/7, Modřany, 143 00 Praha 4, 
08. 12. 2017, OV01013944, Likvidátor družstva Družstvo EVI 
- EuroVideofilmInformace v likvidaci, se sídlem Rakovského 
3141/7, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 00409774, zapsaného 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl Dr, vložka 226, oznamuje, že dnem 5. 9. 2017 vstoupilo do 
likvidace. Žádáme případné věřitele likvidovaného družstva a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Zdeněk 
Bauer, Kotlářská 668/34, 602 00 Brno. OV01013944-20171208

TRUST INVESTMENT, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 28279603, 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 08. 12. 2017, OV01013924, 
Společnost TRUST INVESTMENT, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 28279603, oznamuje, 
že dne 27. 1. 2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora JUDr. Andrea Malásková, advokát, nám. Komenského 
124, 666 01 Tišnov. OV01013924-20171208

BRENN, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26428130, Praha 10 - 
Hostivař, Bratislavská 1527/15, PSČ 102 00, 08. 12. 2017, 
OV01013931, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BRENN, a. s. v likvidaci, IČ: 26428130, se sídlem Praha 
10 - Hostivař, Bratislavská 1527/15, PSČ 102 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1677/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BRENN, a. s. 
v likvidaci, IČ: 26428130, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013931-20171208

LB WOOD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28038657, Praha 22 
- Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00 „, 08. 12. 2017, 
OV01013929, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LB WOOD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28038657, se sídlem 
Praha 22 - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1273/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 

00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LB WOOD, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28038657, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013929-20171208

QCX Capital, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 46960236, Václav-
ská 316/12, Praha 2, PSČ 120 00, 08. 12. 2017, OV01013916, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM 
K PŘIHLAŠOVÁNÍ POHLEDÁVEK Společnost QCX Capi-
tal, s. r. o., v likvidaci, IČ: 46960236 se sídlem Praha 2 - Nové 
Město, Václavská 316/12, PSČ 120 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126170 zastoupena JUDr. Martinem Uzsákem, LL.M., likvidá-
torem JUDr. Martin Uzsák, LL.M., likvidátor společnosti QCX 
Capital s r.o., v likvidaci, , IČ: 46960236, se sídlem Praha 2 - 
Nové Město, Václavská 316/12, PSČ 120 00, tímto oznamuje, 
že společnost QCX Capital, s. r. o., v likvidaci, byla rozhodnutím 
jediného společníka dne 27. srpna 2015 zrušena s likvidací, a to 
s účinky ke dni 1. října 2015. Věřitelé se tímto vyzývají ve smyslu 
ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku, aby písemně na ad-
resu společnosti přihlásili své pohledávky vůči této společnosti 
ve lhůtě do 31. 3. 2018. JUDr. Martin Uzsák, LL.M. likvidátor 
společnosti OV01013916-20171208

GIMM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28452836, Praha 1 - 
Nové Město, Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, 
OV01013937, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GIMM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28452836, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1305/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GIMM, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28452836, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013937-20171208

Mobil Point, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28509439, Praha 1 
- Nové Město, Spálená 101/37, PSČ 110 00 „, 08. 12. 2017, 
OV01013936, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Mobil Point, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28509439, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Spálená 101/37, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1309/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Mobil Point, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28509439, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013936-20171208

KoPa, s. r. o., Likvidace, 48036064, Senovážná 996/6, 110 00 
Praha 1 „, 08. 12. 2017, OV01013915, Společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 15066 Společnost KoPa, s. r. o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována: Rada Žarković, Na Harfě 935/5 B, 190 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Rada Žarković likvidátor 
společnosti OV01013915-20171208

SATE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44792557, Praha 
1 - Hradčany, Pohořelec 152/3, PSČ 118 00, 08. 12. 2017, 
OV01013940, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SATE, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44792557, se sídlem 
Praha 1 - Hradčany, Pohořelec 152/3, PSČ 118 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1740/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SATE, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 44792557, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013940-20171208

ISSA -BELA HOLDING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27214231, 
Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, 
OV01013961, Likvidátor společnosti ISSA -BELA HOL-
DING, s. r. o. v likvidaci, Praha 1, Václavské nám. 66/808, 
PSČ 11000, IČ: 27214231, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 104976 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 



Konkursní noviny 21/2017 | 20

3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na 
adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01013961-20171208

IZROS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41195108, Na dolinách 
1272/41, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 12. 2017, OV01013962, 
Likvidátor společnosti IZROS, spol. s r. o. v likvidaci, Na doli-
nách 1272/41, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 41195108, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 4017 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01013962-20171208

M and K Development Corporation, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
44848552, Jungmannova 736/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
08. 12. 2017, OV01013965, Likvidátor společnosti M and K De-
velopment Corporation, a. s. v likvidaci, Jungmannova 736/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 44848552, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 
1310 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01013965-20171208

MATRACE MATEX, a. s. v likvidaci, Likvidace, 29039258, Hrusická 
2616/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 08. 12. 2017, OV01013966, 
Likvidátor společnosti MATRACE MATEX, a. s. v likvidaci, Hru-
sická 2616/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 29039258, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 15984 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01013966-20171208

pro V.I.P., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25767054, Praha 10, 
Korunní 1149/80, 08. 12. 2017, OV01013969, Likvidátor spo-
lečnosti pro V.I.P., s. r. o. v likvidaci, Praha 10, Korunní 1149/80, 
IČ: 25767054, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 68352 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01013969-20171208

RISSONA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62300474, Praha 4 - 
Lhotka, Sulická 460/8, PSČ 142 00, 08. 12. 2017, OV01013970, 
Likvidátor společnosti RISSONA, spol. s r. o. v likvidaci, Praha 
4 - Lhotka, Sulická 460/8, PSČ 14200, IČ: 62300474, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 99438 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01013970-20171208

BLUETEC MOTORS, s. r. o., Likvidace, 02276160, Smetanovo 
nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, OV01024770, 
Obchodní společnost BLUETEC MOTORS, s. r. o., IČ: 02276160, 
se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že se ke dni 23. 8. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 1162/2017-9 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost BLUETEC 
MOTORS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024770-20171212

Budwischken Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28461207, 
Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2017, OV00970811, 

Likvidátor společnosti Budwischken Company, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1, IČ: 28461207, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 143187 (dále jen „Společnost), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 21. 10. 2017, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 9. 2017, 
č.j. 84Cm 1312/2017 – 5, kterým byla Společnost zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00970811-
20171211

NOVA Kosmetix, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29453020, Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 11. 12. 2017, 
OV00970816, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
NOVA Kosmetix, s. r. o., v likvidaci, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 252/2016-9 ze dne 18. 7. 2017 byla 
obchodní společnost NOVA Kosmetix, s. r. o., se sídlem Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 29453020, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 27. 9. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1. 3. 1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
nejpozději do 21. 3. 2018 přihlásili své pohledávky do likvidace 
společnosti NOVA Kosmetix, s. r. o., v likvidaci, (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majet-
ku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, a to na 
adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Mo-
ravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV00970816-
20171211

MaŠe CZ, s. r. o., Likvidace, 24150801, Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, Nové Město, 11. 12. 2017, OV00970826, Obchodní 
společnost MaŠe CZ, s. r. o., se sídlem Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, Nové Město, IČ: 24150801, byla dne 16. 11. 2017 
rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e -mail : info@likvidacefirem.cz OV00970826-
20171211

RILUK, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25106490, U Kloubo-
vých domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 11. 12. 2017, 
OV00970806, Oznámení o vstupu společnosti RILUK, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
RILUK, spol. s r. o. se sídlem U Kloubových domů 330/8, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25106490, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50129, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
RILUK, spol. s r. o. v likvidaci OV00970806-20171211

JNL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28088093, U Potoka 321, 
370 01 Homole, 11. 12. 2017, OV00970812, Obchodní jméno: 
JNL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Potoka 321, Homole IČ: 28088093 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského sou-
du v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16463 Společnost 
JNL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Jeník, adresa: 
U Potoka 321, Nové Homole. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00970812-20171211

SOLNEČNYJ KRUG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27908275, Pra-
ha 4 - Chodov, Starochodovská 16, PSČ 149 00 „, 11. 12. 2017, 
OV01020261, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SOLNEČNYJ KRUG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27908275, se 
sídlem Praha 4 - Chodov, Starochodovská 16, PSČ 149 00 s likvi-

dací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 653/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SOLNEČNYJ 
KRUG, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27908275, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01020261-20171211

Krajanské sdružení pro vědu, kulturu a sport, s. r. o., Likvidace, 
26067625, Prokopova 339/14, Budějovické Předměstí, 397 01 
Písek, 11. 12. 2017, OV01020242, Společnost Krajanské sdru-
žení pro vědu, kulturu a sport, s. r. o., se sídlem Prokopova 
339/14, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 26067625 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 21. 07. 2017 čj. 36 Cm 218/2017-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01020242-20171211

MARKUTEC CZ, s. r. o., Likvidace, 25179209, Švermova 600, 
398 11 Protivín, 11. 12. 2017, OV01020243, Společnost MAR-
KUTEC CZ, s. r. o., se sídlem Švermova 600, 398 11 Protivín, 
IČ: 25179209 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 01. 08. 2017 čj. 36 Cm 502/2016-61 
byl zrušen výmaz společnosti z obchodního rejstříku a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla současně jmenována společnost 
Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01020243-20171211

MENZNER, s. r. o., Likvidace, 28093038, Volary, Budějovická 
412, okres Prachatice, PSČ 384 51, 11. 12. 2017, OV01020244, 
Společnost MENZNER, s. r. o., se sídlem Volary, Budějovická 
412, okres Prachatice, PSČ 38451, IČ: 28093038, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 09. 2017 čj. 36 Cm 214/2017-6 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01020244-20171211

Školící středisko, eM, , s. r. o., Likvidace, 26019272, Senováž-
né nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
11. 12. 2017, OV01020248, Společnost Školící středisko, eM, 
, s. r. o., se sídlem Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 
6,370 01 České Budějovice, IČ: 26019272 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 07. 2017 čj. 36 Cm 281/2017-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01020248-20171211

Velkovýkrmna prasat, a. s. Strunkovice nad Blanicí, Likvidace, 
48200824, Strunkovice nad Blanicí, PSČ 384 26, 11. 12. 2017, 
OV01020250, Společnost Velkovýkrmna prasat, a. s. Strunko-
vice nad Blanicí, se sídlem Strunkovice nad Blanicí, PSČ 384 
26, IČ: 48200824 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 01. 09. 2017 čj. 36 Cm 
320/2017-12 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020250-20171211

EUROMALL CZ, s. r. o., Likvidace, 27174492, Říčany - Jažlovi-
ce, Na Dlouhém 79, PSČ 251 01, 11. 12. 2017, OV01020257, 
Společnost EUROMALL CZ, s. r. o., se sídlem Říčany - Jažlovice, 
Na Dlouhém 79, PSČ 25101, IČ: 27174492 oznamuje, že byla 
rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 31. 10. 2017 
sepsaným formou notářského zápisu notářem Mgr. Petrem Mi-
chalem zrušena s likvidací ke dni 31. 10. 2017 a současně byl 
likvidátorem jmenován Ing. František Penz, korespondenční ad-
resa : Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-



Konkursní noviny 21/2017 | 21

ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01020257-
20171211

HAMITEX, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26781794, Praha 
5-Radotín, Šárovo kolo 974/19, PSČ 153 00, 11. 12. 2017, 
OV01020264, „Likvidátor společnosti HAMITEX, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 26781794, se sídlem Praha 5-Radotín, Šárovo kolo 
974/19, PSČ 153 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 293/2017-4, ze dne 13. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 22. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020264-20171211

Mečík družstvo v likvidaci, Likvidace, 26715520, Praha 9, Slati-
ňanská 933/16, PSČ 193 00, 11. 12. 2017, OV01020267, „Li-
kvidátor společnosti Mečík družstvo v likvidaci, IČ: 26715520, 
se sídlem Praha 9, Slatiňanská 933/16, PSČ 193 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1720/2017-3, 
ze dne 16. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 9. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01020267-20171211

AMALIA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26164809, Praha 7-Ho-
lešovice, Milady Horákové 600/38, PSČ 170 00, 11. 12. 2017, 
OV01020269, „Likvidátor společnosti AMALIA, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 26164809, se sídlem Praha 7-Holešovice, Milady Horákové 
600/38, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 23/2017-2, ze dne 12. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 8. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020269-20171211

TROMITRAN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29128129, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 11. 12. 2017, 
OV01020270, „Likvidátor společnosti TROMITRAN, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29128129, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 5692017-3, ze dne 12. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 31. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020270-20171211

INSTALO -TIP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28136926, Kapeto-
va 47, 380 01 Dačice, 13. 12. 2017, OV00976943, Obchodní 
jméno: INSTALO -TIP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kapetova 47, 380 
01 Dačice IČ: 28136926 Společnost INSTALO -TIP, s. r. o., se 
sídlem Kapetova 47, 380 01 Dačice, IČ: 28136926, oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976943-20171213

Yessica, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 29366623, Lipová alej 
752, 695 01 Hodonín, 13. 12. 2017, OV00976940, Obchodní 
jméno: Yessica, spol. s r. o. - v likvidaci Sídlo: Lipová alej 752, 
695 01 Hodonín IČ: 29366623 Společnost Yessica, spol. s r. o., 
se sídlem Lipová alej 752, 695 01 Hodonín, IČ: 29366623, ozna-
muje, že vstoupila dne 22. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976940-20171213

SARADA -SY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28340876, Česká 161/1, 
602 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976938, Obchodní jméno: 
SARADA -SY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČ: 28340876 Společnost SARADA -SY, s. r. o., se sídlem Česká 
161/1, 602 00 Brno, IČ: 28340876, oznamuje, že vstoupila dne 
11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vla-
dimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976938-20171213

ADIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63490889, Svatopluka 
Čecha 1938/106, 612 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976936, 
Obchodní jméno: ADIS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Svatoplu-
ka Čecha 1938/106, 612 00 Brno IČ: 63490889 Společnost 
ADIS, spol. s r. o., se sídlem Svatopluka Čecha 1938/106, 612 
00 Brno, IČ: 63490889, oznamuje, že vstoupila dne 20. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976936-20171213

IPKF COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01468774, Potoc-
ká 58/7, 623 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976934, Obchodní 
jméno: IPKF COMPANY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Potocká 58/7, 
623 00 Brno IČ: 01468774 Společnost IPKF COMPANY, s. r. o., 
se sídlem Potocká 58/7, 623 00 Brno, IČ: 01468774, oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976934-20171213

DAN TOUR, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25535706, Koliště 
141/47, 602 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976932, Obchodní 
jméno: DAN TOUR, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Koliště 141/47, 
602 00 Brno IČ: 25535706 Společnost DAN TOUR, s. r. o., se 
sídlem Koliště 141/47, 602 00 Brno, IČ: 25535706, oznamuje, 
že vstoupila dne 5. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976932-20171213

RETKON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29309603, Skryjova 
1606/8, 614 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976931, Obchodní 
jméno: RETKON, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skryjova 1606/8, 614 
00 Brno IČ: 29309603 Společnost RETKON, s. r. o., se sídlem 
Skryjova 1606/8, 614 00 Brno, IČ: 29309603, oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976931-20171213

SIGMAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25639871, Praha 9, Bohu-
minská 526, 13. 12. 2017, OV00976958, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 1592/2016-5 ze dne 16. 08. 2016, 
které nabylo právní moci dne 06. 04. 2017, byla společnost 
SIGMAL, s. r. o., se sídlem Praha 9, Bohuminská 526, PSČ 199 
00, IČ: 25639871, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976958-20171213

EUROSIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25555146, Havlíčkova 
206/58, 586 01 Jihlava, 13. 12. 2017, OV00977001, Usnese-
ním krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 27/2017 - 68 ze dne 
31. 08. 2017, vstoupila obchodní společnost Eurosit, s. r. o., se 
sídlem Jihlava, Havlíčkova 206/28, PSČ 586 01, IČ: 25555146, 
se zrušuje s likvidací. Likvidátorkou společnosti EUROSIT, s.r.o, 
se sídlem Jihlava, Havlíčkova 206/58, PSČ 58601, IČ: 25555146, 
soud jmenuje Libuši Holasovou, dat. nar. 4. března 1952, S. K. 
Neumanna 4161/1, 586 01 Jihlava Žádáme případné věřitele, 
aby ve lhůtě 3 kalendářních měsíců uplatnili své případné pohle-
dávky a nároky k rukám likvidátorky Libuše Holasové, bytem S. K. 
Neumanna 4161/1, 586 01 Jihlava. OV00977001-20171213

3D reality, s. r. o., Likvidace, 27579123, Brožíkova 284, 266 01 
Beroun, 13. 12. 2017, OV00976987, Obchodní společnost 3D 
reality, s. r. o., IČ: 27579123, se sídlem Brožíkova 284, 266 01 
Beroun oznamuje, že se ke dni 21. 8. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1725/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost 3D reality, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00976987-20171213

Cukrárna u Hollarů, s. r. o., Likvidace, 24286176, Jeremiášova 
2722/2a, 2 b, 155 00 Praha 5, 13. 12. 2017, OV00976988, Ob-
chodní společnost Cukrárna u Hollarů, s. r. o., IČ: 24286176, 
se sídlem Jeremiášova 2722/2a, 2 b, 155 00 Praha 5 oznamu-
je, že se ke dni 21. 8. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1722/2017-3 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Cukrárna 
u Hollarů, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00976988-
20171213

EDONOL, s. r. o., Likvidace, 02190265, Krakovská 583/9, 110 
00 Praha 1, 13. 12. 2017, OV00976989, Obchodní společnost 
EDONOL, s. r. o., IČ: 02190265, se sídlem Krakovská 583/9, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 8. 8. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 993/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost EDONOL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00976989-20171213

Medicentrum Olomouc, s. r. o., Likvidace, 27416844, Štěpánská 
633/49, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2017, OV00976991, Obchodní 
společnost Medicentrum Olomouc, s. r. o., IČ: 27416844, se síd-
lem Štěpánská 633/49, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
19. 4. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 625/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Medicentrum Olomouc, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00976991-20171213

MIKROELEKTRONIKA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
00170291, Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha 
1, 13. 12. 2017, OV00976966, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 647/2017-6 ze dne 17. 08. 2017, které na-
bylo právní moci dne 26. 09. 2017, byla společnost MIKROE-
LEKTRONIKA, spol. s r. o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Staré 
Město, Novotného lávka 200/5, IČ: 00170291, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976966-20171213

OLESSIA MEDICAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25061071, 
Praha 6, José Martího 375/4, PSČ 162 00, 13. 12. 2017, 
OV00976965, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2414/2016-5 ze dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 10. 06. 2017, byla společnost OLESSIA MEDICAL, s. r. o., 
se sídlem José Martího 375/4, Praha 6 - Veleslavín, PSČ 162 
00, IČ: 25061071, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976965-20171213

INSTA AUTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25660799, Pra-
ha 5 - Jinonice, Markova 600/6, PSČ 158 00, 13. 12. 2017, 
OV00976963, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
435/2017-5 ze dne 02. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 10. 2017, byla společnost INSTA AUTO, s. r. o., se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Markova 600/6, PSČ 158 00, IČ: 25660799, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976963-20171213

RONDO PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26213125, Kolín 5 - 
Veltrubská 400, PSČ 280 00, 13. 12. 2017, OV00976968, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 428/2017-4 ze dne 
04. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 08. 2017, byla 
společnost RONDO PLUS, s. r. o., se sídlem Kolín 5 - Veltrubská 
400, PSČ 28000, IČ: 26213125, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976968-20171213



Konkursní noviny 21/2017 | 22

RESTEA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27200256, Úvaly, U Vý-
moly 945, 13. 12. 2017, OV00976972, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 1923/2016-8 ze dne 09. 08. 2017, 
které nabylo právní moci dne 12. 09. 2017, byla společnost RE-
STEA, s. r. o., se sídlem Úvaly, U Výmoly 945, IČ: 27200256, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976972-20171213

Pošta Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24276022, Světova 
523/1, 180 00 Praha 8, 13. 12. 2017, OV00976981, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85Cm 1551/2017-6 ze dne 
3. 10. 2017 byla společnost Pošta Servis, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24276022, se sídlem Světova 523/1, PSČ 180 00 Praha 8 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976981-20171213

DOEL, s. r. o., Likvidace, 28340230, Karlova 2230, 407 487 
Varnsdorf, 13. 12. 2017, OV00976973, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 755/2017-7 ze dne 
2. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 7. 10. 2017, byla spo-
lečnost DOEL, s. r. o. se sídlem 407 47 Varnsdorf, Karlova 2230, 
IČ: 28340230, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8 Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976973-20171213

BETON SLOVAKIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60745177, 
Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2017, 
OV00976980, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85Cm 
1669/2017-3 ze dne 14. 8. 2017 byla společnost BETON SLO-
VAKIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60745177, se sídlem Domažlická 
1256/1, Žižkov, PSČ 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976980-
20171213

BEYLAIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25097741, Mirovická 
1081/48, 182 00 Praha 8, 13. 12. 2017, OV00976975, Likvidá-
tor společnosti BEYLAIN, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mirovická 
1081/48, 18200 Praha 8, IČ: 25097741, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 42826, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1747/2017 dne 03. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 01. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00976975-
20171213

DON*ANH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26440296, Praha 4, 
Malebná 878/57, PSČ 140 00, 13. 12. 2017, OV00976977, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 806/2017-6 ze 
dne 28. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 10. 2017, 
byla společnost DON*ANH, s. r. o., se sídlem Praha 4, Malebná 
878/57, PSČ 14000, IČ: 26440296, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976977-
20171213

Bytové družstvo Matějkova 12 v likvidaci, Likvidace, 25684141, 
Matějkova 1935/12, 190 00 Praha 9, 13. 12. 2017, OV00977002, 
Ing. Jana Lukešová, likvidátorka Bytového družstva Matějkova 12 
v likvidaci, Matějkova 1935/12, 190 00 Praha 9, IČ: 25684141, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze oddíl Dr vložka 4209, oznamuje, že dne 11. 7. 2017 
rozhodla členská schůze o zrušení družstva a jeho vstupu do 
likvidace ke dni 31. 7. 2017. Likvidátorka společnosti vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíce od druhého 
zveřejnění v Obchodním věstníku. OV00977002-20171213

občanské sdružení NETforYOU, v likvidaci, Likvidace, 02191105, 
Ladova 389/10, Hejčín, 779 00 Olomouc, 13. 12. 2017, 
OV01031697, Obchodní jméno: občanské sdružení NETforY-
OU, v likvidaci Sídlo: Ladova 389/10, Hejčín, 779 00 Olomouc 
IČ: 02191105 Občanské sdružení NETforYOU, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 20. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Vrbický, bytem U cukrovaru 615/30, Ho-

lice, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01031697-
20171213

First Moravian Toastmasters, z. s., v likvidaci, Likvidace, 
22689818, Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc, 13. 12. 2017, 
OV00976998, Obchodní jméno: First Moravian Toastmasters, 
z. s., v likvidaci Sídlo: Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc 
IČ: 22689818 Společnost First Moravian Toastmasters, z. s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 06. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Bc. Petr Masařík, bytem Kaštanová 
494/5, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00976998-20171213

KONDOR & amp, company CZ, s. r. o., Likvidace, 26417979, 
Vladimírova 289/5, Praha 4, 13. 12. 2017, OV01031656, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 614/2016-4 které 
nabylo právní moci dne 28. 9. 2016, byla společnost KON-
DOR & amp, company CZ, s. r. o., IČ: 26417979, se sídlem 
Vladimírova 289/5, Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031656-20171213

sypacky.sk, s. r. o., Likvidace, 24318221, Martinická 987/3, 197 
00 Praha 9, 13. 12. 2017, OV01031689, Obchodní společnost 
sypacky.sk, s. r. o., IČ: 24318221, se sídlem Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 2. 8. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1237/2017-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost sypacky.sk, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01031689-20171213

W -track, s. r. o., Likvidace, 25604741, Kaprova 14, 110 00 
Praha 1, 13. 12. 2017, OV01031691, Obchodní společnost 
W -track, s. r. o., IČ: 25604741, se sídlem Kaprova 14, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11. 5. 2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1711/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost W -track, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01031691-
20171213

PRAGOPOL, spol. s r. o., Likvidace, 62581368, Ďáblická 62, 182 
00 Praha 8, 13. 12. 2017, OV01031695, Obchodní společnost 
PRAGOPOL, spol. s r. o., IČ: 62581368, se sídlem Ďáblická 62, 
182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 12. 7. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1428/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost PRAGOPOL, spol. s r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01031695-20171213

ASTOR -PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26418975, Praha 2, 
Korunní 1310, PSČ 120 00, 13. 12. 2017, OV01031666, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 787/2017- 6 ze dne 
30. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 09. 2017, byla 
společnost ASTOR -PLUS, s. r. o., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Korunní 1310, IČ: 26418975, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031666-20171213

CermAktivity, a. s. v likvidaci, Likvidace, 65276906, Vocelova 
687/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 12. 2017, OV01031668, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 738/2017-8 ze 
dne 26. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 10. 2017, 
byla společnost CermAktivity, a. s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Vinohrady, Vocelova 687/6, IČ: 65276906, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01031668-20171213

CONTIGUA v likvidaci, Likvidace, 27019128, Ve struhách č.ev. 
15, Bubeneč, 160 00 Praha, 13. 12. 2017, OV01031670, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 122/2017 - 2 ze dne 
13. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 10. 2017, byl 
spolek CONTIGUA, se sídlem Ve struhách č.ev. 15, Bubeneč, 
160 00 Praha, IČ: 27019128, zrušen s likvidací a likvidátorem 
spolku byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031670-20171213

ProfiWATT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28580028, Roudnič-
ská 258/47a, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 13. 12. 2017, 
OV01031645, Obchodní jméno: ProfiWATT, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Roudničská 258/47a, Roudnička, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 28580028 Společnost ProfiWATT, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby 
likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvi-
dované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01031645-20171213

JERSEY CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26851351, Hrad-
ní 27/37, 710 00 Ostrava -Slezská Ostrava, 13. 12. 2017, 
OV01031679, Likvidátorka společnosti JERSEY CZ, s. r. o. „v li-
kvidaci, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava -Slezská Ostra-
va, IČ: 26851351, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že soud rozhodl v řízení 
o zrušení společnosti s likvidací, nařízení likvidace společnosti 
a jmenování likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. 
OV01031679-20171213

HERKON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29303427, Vranovská 
594/59, Husovice, 614 00 Brno, 13. 12. 2017, OV01031677, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti HERKON, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Vranovská 594/59, Husovice, 614 00 Brno, 
IČ: 29303427, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 72753, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 149/2017, ze dne 
24. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 11. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01031677-20171213

Profioil.CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29236801, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 13. 12. 2017, OV01031676, Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti Profioil.CZ, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29236801, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 67553, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 144/2017, ze dne 24. 10. 2017, 
které nabylo právní moci dne 22. 11. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, 
dat.schr.: wsypk38. OV01031676-20171213

XING YU 2000, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26189887, Praha 10, 
Přátelství 550/284, PSČ 104 00, 13. 12. 2017, OV01031674, 
Oznámení o vstupu společnosti XING YU 2000, s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
XING YU 2000, s. r. o. se sídlem Praha 10, Přátelství 550/284, 
PSČ 10400, IČ: 26189887, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78279, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 



Konkursní noviny 21/2017 | 23

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti XING YU 
2000, s. r. o. v likvidaci OV01031674-20171213

REVIZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62741381, Všebořická 181/35, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 13. 12. 2017, OV01031641, 
Obchodní jméno: REVIZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Všebořická 
181/35, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 62741381 oznamu-
je vstup společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem čj. 26 Cm 18/2014-13 ze dne 22. 10. 2015, 
právní moc dne 20. 11. 2015. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky písemně s uvedením čísla 
dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITALA, v. o. s. J.Hory 23 
Jablonec nad Nisou 466 04 OV01031641-20171213

C.F.I. Consulting, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 62915827, V celnici 1040/5, Praha 1, PSČ 110 00, 
13. 12. 2017, OV01031673, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 729/2017 ze dne 31. 7. 2017, které nabylo právní 
moci dne 26. 08. 2017, byla společnost C.F.I. Consulting, spo-
lečnost s ručením omezeným, se sídlem V celnici 1040/5, Praha 
1, PSČ 110 00, IČ: 62915827, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031673-20171213

Premiéra TV, a. s., Likvidace, 63078104, Pod Hájkem 1,180 00 
Praha 8, 13. 12. 2017, OV01031703, Premiéra TV, a. s. se sídlem 
Praha 8, Pod Hájkem 1,PSČ:180 00,IČ: 63078104. Společnost 
Premiéra TV, a. s. se sídlem Praha 8,Pod Hájkem 1,IČ: 63078104 
oznamuje, že 21. 6. 2011 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u li-
kvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horová, LL.M., Praha 4, 
V luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01031703-20171213

BLUETEC MOTORS, s. r. o., Likvidace, 02276160, Smetanovo 
nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, OV01024770, 
Obchodní společnost BLUETEC MOTORS, s. r. o., IČ: 02276160, 
se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, oznamu-
je, že se ke dni 23. 8. 2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 1162/2017-9 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost BLUETEC 
MOTORS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024770-
20171212

Bytové družstvo RENE v likvidaci, Likvidace, 26970473, Brno, 
Renneská třída 44/38, PSČ 639 00, 14. 12. 2017, OV00983092, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo RENE v likvidaci Sídlo: Brno, 
Renneská třída 44/38, PSČ 63900 IČ: 26970473 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
Dr., vložka 4110 Společnost Bytové družstvo RENE v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Milan Říha, 644 00 Brno, Pod Kaplí 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00983092-20171214

JI and MI ELEKTRO, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 48118478, 
Podolská 622/16, Podolí, 147 00 Praha 4, 14. 12. 2017, 
OV00983106, Veřejná obchodní společnost JI and MI ELEKT-
RO, v. o. s., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 31. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Soudek, bytem Mi-
kulova 2209/6, Chodov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora. 
OV00983106-20171214

ALSO Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26452626, Pra-
ha 4 – Háje, Janouchova 656/5, PSČ 149 00, 14. 12. 2017, 
OV00983097, Oznámení o vstupu společnosti ALSO Tra-
de, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ALSO Trade, s. r. o. se sídlem Praha 4 – Háje, Janou-
chova 656/5, PSČ 14900, IČ: 26452626, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
83239, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 

jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ALSO Trade, s. r. o. v likvidaci OV00983097-20171214

Infotipy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27516237, Trutnov - Kryb-
lice, U Pramene 373, PSČ 541 01, 14. 12. 2017, OV00983111, 
Infotipy, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Trutnov - Kryblice, U Pramene 
373, PSČ 541 01 IČ: 27516237 Společnost Infotipy, s. r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Martin Jiránek. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00983111-20171214

PEMAXA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25500678, Vlkoš 706, 
PSČ 696 41, 14. 12. 2017, OV00983103, Likvidátor společnosti 
PEMAXA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25500678, se sídlem Vlkoš 706, 
PSČ 696 41, zapsané u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
vložky 57372, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Brně ze 
dne 28. 4. 2017, č.j. 9 Cm 58/2014 - 25, jež nabylo právní moci 
ve výroku VI. dne 22. 6. 2017 a ve výroku I. – V. dne 8. 7. 2017, 
kterým se společnost PEMAXA, s. r. o. v likvidaci zrušuje s likvi-
dací a likvidátorem soud jmenuje JUDr. Vojtěcha Mádra, se síd-
lem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili informace o majetku spo-
lečnosti písemně nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora, tj. JUDr. Vojtěch 
Mádr, Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. OV00983103-20171214

PERSEUS + G, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45021210, 
České Budějovice, Jeronýmova 6, PSČ 370 01, 14. 12. 2017, 
OV00983109, PERSEUS + G, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo České 
Budějovice, Jeronýmova 6, 37001, PSČ 37001 IČ: 45021210, 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2003 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Karel Gregor, Družstevní 13, 37006 
České Budějovice.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadně jiná 
práva, zákonné lhůtě na adrese likvidátora. JUDr. Karel Gregor 
OV00983109-20171214

Maripetr, s. r. o., Likvidace, 25228340, Jachymovská 403, 362 
36 Pernink, 14. 12. 2017, OV00983110, Společnost Maripetr, 
s.r.o v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25/10/2008 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Hung Chu Quang, bytem 
Libušina 1869/13, Chomutov, 430 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00983110-20171214

CODE Center, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24288276, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 14. 12. 2017, OV01037322, Společ-
nost CODE Center, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037322-20171214

OXAD, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 26465299, Na pískách 
1487/7, 160 00 Praha 6, 14. 12. 2017, OV01037315, Spo-
lečnost OXAD, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037315-20171214

Complete Mail, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25676369, Draho-
bejlova 1019/27, 190 00 Praha 9, 14. 12. 2017, OV01037316, 
Společnost Complete Mail, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 6. 2015do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037316-20171214

AUTOPOTŘEBY NOVA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 48041726, Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7, 
14. 12. 2017, OV01037319, Společnost AUTOPOTŘEBY 
NOVA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037319-20171214

Sunrise solarinvest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28547527, Go-
razdova 332/20, 120 00 Praha 2, 14. 12. 2017, OV01037320, 
Společnost Sunrise solarinvest, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 8. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01037320-20171214

Irucia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27124061, Poděbradská 
88/55, 198 00 Praha 9, 14. 12. 2017, OV01037282, Společnost 
Irucia, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037282-
20171214

BORSCH Consulting & amp, Services, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28914121, Holubinková 170/12, 104 00 Praha, 14. 12. 2017, 
OV01037289, Společnost BORSCH Consulting & amp, Servi-
ces, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 10. 2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037289-
20171214

CREARTIVE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60199024, Pře-
myšlenská 758/11, 182 00 Praha 8, 14. 12. 2017, OV01037290, 
Společnost CREARTIVE, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29. 8. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01037290-20171214

CS television 3000, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25722026, Nu-
selská 171/15, 140 00 Praha 4, 14. 12. 2017, OV01037291, 
Společnost CS television 3000, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 6. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01037291-20171214

CP & amp, M Commodities, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24139424, V Zahradě 206, Zbuzany, PSČ 252 25, 14. 12. 2017, 
OV01037313, Společnost CP & amp, M Commodities, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 3. 2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 
00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037313-20171214

Lewis Communications, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28225414, 
Praha 5 - Smíchov, Pod Hybšmankou 19/2339, PSČ 150 00, 
14. 12. 2017, OV01037327, Obchodní jméno: Lewis Communi-
cations, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Pod Hybšman-
kou 19/2339, PSČ 15000 IČ: 28225414 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
133638 Společnost Lewis Communications, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28225414, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Pod Hybšmankou 
19/2339, PSČ 15000, oznamuje, že vstoupila dne 1. 12. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost PROXY, a. s., 
IČ: 15270301, se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01037327-
20171214

Sea Star Ltd.Co., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45240221, 
Povltavská 18/48, 180 00 Praha 7, 14. 12. 2017, OV01037303, 
Likvidátor společnosti Sea Star Ltd.Co., spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 45240221, se sídlem Povltavská 18/48, 180 00 Praha 7, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
112/2013-5 ze dne 22. 5. 2013 byla společnost Sea Star Ltd.
Co., spol. s r. o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora v zákon-
né lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01037303-20171214

17. stavební, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26379694, Na Rokytce 
1032, 180 00 Praha 8, 14. 12. 2017, OV01037301, Likvidátor 
společnosti 17. stavební, s. r. o., IČ: 26379694, se sídlem Na 
Rokytce 1032, 180 00 Praha, oznamuje, že rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze č.j. 71Cm 15/2014-11 ze dne 12. 8. 2014 
byla společnost 17. stavební, s. r. o. zrušena s likvidací. Věřite-
lé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01037301-20171214

Valeriya Impex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27899896, Vos-
kovcova 931/37, 152 00 Praha 5, 14. 12. 2017, OV01037299, 
Likvidátor společnosti Valeriya Impex, s. r. o., IČ: 27899896, se 
sídlem Voskovcova 931/37, 152 00 Praha 5, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 76Cm 30/2014-15 ze 
dne 21. 11. 2014 byla společnost Valeriya Impex, s. r. o. zrušena 
s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 21/2017 | 24

své pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV01037299-20171214

Blatecká lesní, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25923391, Donská 
179/11, 101 00 Praha 10, 14. 12. 2017, OV01037297, Likvi-
dátor společnosti Blatecká lesní, s. r. o., IČ: 25923391, se síd-
lem Donská 179/11, 101 00 Praha 10, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 22/2012-7 ze dne 
20. 9. 2012 byla společnost Blatecká lesní, s. r. o. zrušena s li-
kvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01037297-20171214

CAR -SOURCE, spol. s r. o., Likvidace, 47901349, Průběžná 
3123/80, Praha 10, 14. 12. 2017, OV01037326, Oznamuje-
me, že společnost CAR -SOURCE, spol. s r. o., se sídlem Pra-
ha 10, Průběžná 3123/80, vstoupila rozhodnutím VH ze dne 
06. 11. 2017 do likvidace ke dni 01. 12. 2017. Vyzývám tímto 
všechny věřitele uvedené společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlá-
sili své pohledávky vůči společnosti. OV01037326-20171214

Sdružení rodičů při ZŠ ve Starém Městě, v likvidaci, Likvidace, 
64122859, Jamnická 360, 739 01 Staré Město, 14. 12. 2017, 
OV01037306, Společnost Sdružení rodičů při ZŠ ve Starém Měs-
tě, v likvidaci, , IČ: 64122859, sídlem Jamnická 360, 739 01 Staré 
Město vstoupila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 3. 10. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01037306-20171214

Sdružení učitelů ZŠ okresu Frýdek -Místek, Likvidace, 02442795, 
Frýdek -Místek „, 14. 12. 2017, OV01037307, Společnost Sdruže-
ní učitelů ZŠ okresu Frýdek -Místek, IČ: 02442795, sídlem Frýdek-
-Místek vstoupila dne 16. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 16. 10. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01037307-
20171214

VEKTOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62411624, Praha 9, Čížov-
ská 159, PSČ 190 00, 14. 12. 2017, OV01037310, Oznámení 
o vstupu společnosti VEKTOR, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEKTOR, s. r. o. se síd-
lem Praha 9, Čížovská 159, PSČ 19000, IČ: 62411624, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 34211, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti VEKTOR, s. r. o. v likvidaci OV01037310-
20171214

Mičánek Pro -Car Club v likvidaci, Likvidace, 62158368, Chlupova 
538/5, 602 00 Brno, 14. 12. 2017, OV01037324, Likvidátor 
spolku „Mičánek Pro -Car Club v likvidaci, se sídlem Chlupova 
538/5, 602 00 Ponava - Brno, IČ: 62158368 oznamuje, že spolek 
vstoupil, rozhodnutím členské schůze ze dne 30. 10. 2017, do 
likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto likvidátor vyzývá, 
aby své případné pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Jiřího Mičánka, Chlupova 538/5, 602 00 Brno, ID 
datové schránky: cvs7q2p. OV01037324-20171214

K.P. R., spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64575209, Pod šancemi 
196/4, 190 00 Praha 9, 14. 12. 2017, OV01037333, Společnost 
K.P. R., spol. s r. o., v likvidaci se sídlem na adrese Pod šancemi 
196/4, 190 00 Praha 9, IČ: 64575209, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
41262 oznamuje, že vstoupila dne 27. listopadu 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace TH 
TAX, s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037333-20171214

LES SERVIS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 47904755, Konice, Ma-
sarykovo nám. 28, PSČ 798 52, 14. 12. 2017, OV01037325, 
Likvidátorka společnosti LES SERVIS, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Konice, Masarykovo nám. 28, PSČ 798 52, IČ: 47904755, za-

psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
B, vl. 980, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 197/2017, které nabylo právní moci 
dne 28. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e -mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01037325-20171214

ENSOR AIR TOURS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49704486, 
Žitná 570/26, Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 12. 2017, 
OV01037334, Společnost ENSOR AIR TOURS, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Žitná 570/26, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 49704486, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22503 (dále jen Spo-
lečnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
paní Mgr. Milena Jiříková, jakožto jediný společník Společnosti 
v působnosti valné hromady, rozhodla o zrušení Společnosti a je-
jím vstupu do likvidace, a to s účinností ke dni 30. 11. 2017. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Ing. Ivo Havránek, nar. 5. 12. 1961, 
bytem V Osičí 128, 251 01 Říčany. Věřitelé Společnosti se tímto 
dále vyzývají k přihlášení svých pohledávek vůči Společnosti, a to 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Při-
hlášky pohledávek je možné zasílat na adresu sídla Společnosti. 
Ing. Ivo Havránek, likvidátor ENSOR AIR TOURS, spol. s r. o. 
v likvidaci OV01037334-20171214

VÍTKOV BUILDING, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26718642, Na 
Kozačce 1288/6, 120 00 Praha 2, 14. 12. 2017, OV01037330, 
Společnost VÍTKOV BUILDING, a. s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037330-20171214

Fair City Builders, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15531601, 
U lipové aleje 717/31, 107 00 Praha 10 - Dubeč, 14. 12. 2017, 
OV01037281, OZNÁMENÍ Oznamujeme, že dne 14. listo-
padu 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Fair City 
Builders, spol. s r. o., se sídlem U lipové aleje 717/31, 107 00 
Praha - Dubeč, IČ: 15531601, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 153870 a jejím vstupu 
do likvidace, a to ke dni 1. prosinci 2017. Věřitelé společnosti 
Fair City Builders, spol. s r. o. se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společnosti Fair City Builders, spol. s r. o. a to v sídle 
společnosti a nebo prostřednictvím datové schránky 5pt5pp6. 
V Praze dne 11. prosince 2017 Fair City Builders, spol. s r. o. 
„v likvidaci Radek Kypson jednatel OV01037281-20171214

RENY group, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03497887, č. p. 70, 
793 91 Úvalno „, 14. 12. 2017, OV01037332, Likvidátor společ-
nosti RENY group, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Úvalno č. p. 70, 
793 91 Úvalno, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ostravě odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 15 Cm 166/2016-36 dne 
02. 03. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 04. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Dne 18. 10. 2017 byl soudem usta-
noven likvidátor společnosti. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 
25262 Statenice, doručovací adresa: PO box 208, 160 41 Praha 
6, ID DS: cags8bz OV01037332-20171214

IT Development, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28402766, Pod 
Zvonařkou 2238/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady „, 15. 12. 2017, 
OV00987764, Likvidátor společnosti IT Development, s. r. o., 
IČ: 28402766, (jejíž nová obchodní firma je IT Develop-
ment, s. r. o. v likvidaci), se sídlem Pod Zvonařkou 2238/4, 120 
00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 138982, oznamuje tímto v sou-
ladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 852/2017-5, ze dne 
19. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 7. 2017, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 
00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy na adrese likvidátora. OV00987764-20171215

Ginepro way, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29383315, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 15. 12. 2017, 
OV01042686, Společnost Ginepro way, s. r. o., v likvidaci, , 
IČ: 29383315 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 201/2015 – 59 ze dne 11. 7. 2017, které nabylo 
právní moci dne 9. 8. 2017, byla společnost zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Ginepro way, s. r. o., v likvi-
daci, , ID: 7uz46p6 OV01042686-20171215

GOLDHOFER, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04551311, Teslova 
1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042684, 
Společnost GOLDHOFER, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 04551311 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
224/2016 – 6 ze dne 6. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
11. 7. 2017, byla společnost zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to 
je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektro-
nicky, datová schránka: GOLDHOFER, s. r. o., v likvidaci, , ID: 
xjsbr69 OV01042684-20171215

Investorská společnost, v likvidaci, Likvidace, 02459329, Ostra-
va, 15. 12. 2017, OV01042682, Spolek Investorská společnost 
„v likvidaci, , IČ: 02459329 oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8Cm 123/2017 -9 ze dne 8. 6. 2017, které 
nabylo právní moci dne 28. 6. 2017, byl spolek zrušen s likvi-
dací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňá-
ku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01042682-20171215

VIKA, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 48151408, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042681, 
Společnost VIKA, spol. s r. o. „ v likvidaci, , IČ: 48151408 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
73/2017 -14 ze dne 3. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
2. 8. 2017, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, do 
datové schránky VIKA, spol. s r. o. „ v likvidaci, , ID:9qhahvs 
OV01042681-20171215

SUMMERTIME, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24229857, Smetano-
vo nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 12. 2017, 
OV01049495, Likvidátor společnosti SUMMERTIME, a. s. v li-
kvidaci, Smetanovo nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24229857, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 17981 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01049495-20171215

CZ RESTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26512181, Cerhovice, 
Cerhovice 184, Beroun, PSČ 267 61, 15. 12. 2017, OV01042664, 
Společnost CZ RESTAV, s. r. o., IČ: 26512181, se sídlem Cerho-
vice, Cerhovice 184, Beroun, PSČ 267 61, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 422/2017 – 4, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 11. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV01042664-20171215

I.D., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26201852, Praha 10, Nad 
Vršovskou horou 88/4, PSČ 101 00, 15. 12. 2017, OV00987766, 
Upozornění věřitelům společnosti I.D., s. r. o., v likvidaci 
I.D., s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 
88/4, PSČ 101 00, IČ: 26201852, oznamuje, že vstoupila dne 
01. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivanna 
Bujanova, dat. nar. 18. 06. 1967, bytem Všestudy, č. p. 106, 
PSČ 277 46. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu právního 
zástupce, JUDr. Vladimíry Pajerové, se sídlem Praha 2, Fügne-
rovo náměstí 1808/3, Nové Město, PSČ 120 00. V Praze, dne 
13. 11. 2017 Likvidátor společnosti I.D., s. r. o., v likvidaci Ivanna 
Bujanova OV00987766-20171215



Konkursní noviny 21/2017 | 25

MUSPIT -TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25788701, Plo-
vdivská 3265/4, Modřany, 143 00 Praha 4, 15. 12. 2017, 
OV00987729, Obchodní jméno: MUSPIT -TRADE, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Plovdivská 3265/4, Modřany, 143 00 Praha 4 
IČ: 25788701 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70342 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MUSPIT-
-TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25788701, Plovdivská 3265/4, 
Modřany, 143 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987729-20171215

UNIPLAST -dux, s. r. o., Likvidace, 25481541, Kubátova 74, 417 
22 Háj u Duchcova, 15. 12. 2017, OV00987722, Obchodní jmé-
no: UNIPLAST -dux, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kubátova 74, 417 22 
Háj u Duchcova IČ: 25481541 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
20 130 Společnost UNIPLAST -dux, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Zdeněk Žejdlík, Kubátova 74, 417 22 Háj u Duchcova. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987722-20171215

ABAKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60912570, č. p. 118, 503 
56 Hlušice, 15. 12. 2017, OV00987762, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK JUDr. Petr Gracík, nar. 16. 1. 1961, Nový Bydžov, 
Husova třída 1170, 504 01 Nový Bydžov, likvidátor společnosti 
ABAKA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60912570, se sídlem Hlušice 118, 
503 56 Hlušice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, odd. C, vložka 6281, (dále je 
„Společnost), tímto ve smyslu § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Hradci Králové čj. 47 Cm 243/2006-2 ze dne 31. 10. 2006, 
které nabylo právní moci dne 30. 11. 2006, došlo ke zrušení 
Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace se jmenováním 
likvidátora Společnosti a s ohledem na to tímto likvidátor podle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči Spo-
lečnosti u likvidátora Společnosti na adrese likvidátora včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. Dne 24. 11. 2017 JUDr. Petr G r a c í k likvidátor společ-
nosti OV00987762-20171215

Bio Reproduction and Technology Service, s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 26481731, Praha 1, Václavské náměstí 807/64, 
PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV00987737, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1602/2017 - 5 ze dne 3. 10. 2017 
byla zrušena společnost Bio Reproduction and Technology Ser-
vice, s. r. o., IČ: 26481731, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 
807/64, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Ga-
briely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či 
podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. 
OV00987737-20171215

BEREŽNÝ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45281874, Na-
vrátilova 665/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 12. 2017, 
OV00987785, Likvidátor společnosti BEREŽNÝ, spol. s r. o. 
v likvidaci, Navrátilova 665/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45281874, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 10279 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00987785-20171215

BLASPHEMOUS RUMOURS, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28986105, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
15. 12. 2017, OV00987786, Likvidátor společnosti BLASPHE-
MOUS RUMOURS, s. r. o. v likvidaci, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28986105, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
157955 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-

ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987786-20171215

CA Hrady -Zámky, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24735116, Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV00987787, 
Likvidátor společnosti CA Hrady -Zámky, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000, IČ: 24735116, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 169934 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00987787-20171215

ExaNet, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26184664, Petrská 1136/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 12. 2017, OV00987790, Li-
kvidátor společnosti ExaNet, s. r. o. v likvidaci, Petrská 1136/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26184664, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
77852 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987790-20171215

INFINITI FANTAZY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28471814, 
Praha 9 - Kbely, Sychrovská 979, PSČ 190 00, 15. 12. 2017, 
OV00987782, Likvidátor společnosti INFINITI FANTAZY, s. r. o. 
v likvidaci, Praha 9 - Kbely, Sychrovská 979, PSČ 19000, 
IČ: 28471814, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 144050 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00987782-20171215

HC LYSA, o. s., Likvidace, 27032396, ČSA 1302, 289 22 Lysá 
nad Labem, 15. 12. 2017, OV01042646, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek HC LYSA, o. s. v likvidaci 
Sídlo: ČSA 1302, 289 22 Lysá nad Labem IČ: 27032396 zapsa-
ný v spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spis. značka L 16751 oznamuje, že dne 6. 5. 2017 vstoupil do 
likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Petr Obdržálek, nar. 
13. 3. 1973, bytem č. p. 161, 294 75 Sojovice. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku HC LYSA, o. s., IČ: 27032396, 
sídlem ČSA 1302, 289 22 Lysá nad Labem aby ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti, na kontaktní adrese likvidátora nebo spol-
ku. Petr Obdržálek Likvidátor spolku HC LYSA, o. s. v likvidaci 
OV01042646-20171215

PEFA -K-interiér, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 65006607, nám. 
Přátelství 2801/2, 390 05 Tábor, 15. 12. 2017, OV01042694, 
Společnost PEFA -K-interiér, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem nám. 
Přátelství, 390 05 Tábor, IČ: 65006607, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 6095 oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se síd-
lem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01042694-20171215

BALASOVSKIMPORT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26163594, 
Praha 4 - Nusle, Mečislavova 255/10, PSČ 140 00, 15. 12. 2017, 
OV01042668, Společnost BALASOVSKIMPORT, s. r. o., 
IČ: 26163594, se sídlem Praha 4 - Nusle, Mečislavova 255/10, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
12/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042668-20171215

BOOKMARKT group, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25762672, 
Praha 4 – Chodov, Filipova 2018/10, PSČ 148 00, 15. 12. 2017, 
OV01042665, Společnost BOOKMARKT group, spol. s r. o. 
IČ: 25762672, se sídlem Praha 4 – Chodov, Filipova 2018/10, 
PSČ 148 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 11. 2015, pod sp.zn. 83 
Cm 534/2015 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042665-20171215

Edi, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25635239, Praha 6 - Dejvi-
ce, Rychtářská 1896/1, PSČ 160 00, 15. 12. 2017, OV01042663, 
Společnost Edi, spol. s r. o. IČ: 25635239, se sídlem Praha 6 
- Dejvice, Rychtářská 1896/1, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
23. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 36/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 11. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01042663-20171215

NADI, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63990547, Praha 4 – 
Hodkovičky, Pod lysinami 477/8, PSČ 147 00, 15. 12. 2017, 
OV01042655, Společnost NADI, spol. s r. o. IČ: 63990547, 
se sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Pod lysinami 477/8, PSČ 147 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
36/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042655-20171215

KOLOVRAT LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25668650, Pra-
ha 6 - Řepy, Laudova 1002/25, PSČ 163 00, 15. 12. 2017, 
OV01042660, Společnost KOLOVRAT LTD, s. r. o., 
IČ: 25668650, se sídlem Praha 6 - Řepy, Laudova 1002/25, 
PSČ 163 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
2417/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1.+ OV01042660-20171215

M.I.O., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49712837, Praha 1 – Malá 
Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, 15. 12. 2017, OV01042656, 
Společnost M.I.O., s. r. o., IČ: 49712837, se sídlem Praha 1 – 
Malá Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
25. 8. 2017, pod sp.zn. 83Cm 1358/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 11. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV01042656-20171215



Konkursní noviny 21/2017 | 26

SPETRANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49686569, Praha 10 
- Vršovice, Oblouková 944/36, PSČ 101 00, 15. 12. 2017, 
OV01042652, Společnost SPETRANS, s. r. o., IČ: 49686569, se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Oblouková 944/36, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 539/2016 
- 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 27. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042652-20171215

BELDEOR, s. r. o., Likvidace, 03604586, Skryjova 1606/8, Huso-
vice, 614 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042645, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 136/2016-78, ze dne 7. 11. 2017 
byla obchodní společnost BELDEOR, s. r. o., se sídlem Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 03604586 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 11. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01042645-20171215

NOOR CO., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48533319, Olo-
moucká 174, 602 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042621, Ozna-
muje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042621-
20171215

 S E K O V A, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 45357943, Ben-
dova 1149/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 15. 12. 2017, 
OV01042673, Likvidátor S E K O V A, v. o. s. v likvidaci, se sídlem 
Bendova 1149/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 45357943 
oznamuje, že společnost vstoupila dne 20. 9. 2010 do likvidace. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele a jiné osoby, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení na 
kontaktní adrese likvidátora: Zdeněk Václav, Línská 987, 330 27 
Vejprnice OV01042673-20171215

Sonnett Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24692204, Ha-
vránkova 30/11, 619 62 Brno, 15. 12. 2017, OV01042623, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042623-
20171215

Podnikatelské služby, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27759768, 
Skalky 2918/28, 616 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042625, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042625-
20171215

ONE WAVE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28349661, Svatopetr-
ská 35/7, 617 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042628, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042628-20171215

Bonveret Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24121703, Králova 
279/9, 616 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042631, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-

ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042631-20171215

BEKON VMM, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28285760, Sva-
topetrská 35/7, 617 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042632, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042632-
20171215

STERA, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvidace, 
14616751, Jiřího Trnky 1152/7, Mariánské Hory, 709 00 Os-
trava, 15. 12. 2017, OV01042647, Likvidátor společnosti STE-
RA, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, , se sídlem Jiřího 
Trnky 1152/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 14616751, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24. 1. 2017, č. j. 15 Cm 114/2016-18, které nabylo právní moci 
dne 15. 3. 2017, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců. STERA, veřejná obchodní společ-
nost, v likvidaci, Ing. Štěpán Čompa, likvidátor OV01042647-
20171215

BV - Polanka, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 63319641, K Vydrali-
nám 705/2, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, 15. 12. 2017, 
OV01042648, Likvidátoři společnosti BV – Polanka, s. r. o., v li-
kvidaci, , se sídlem K Vydralinám 705/2, Polanka nad Odrou, 725 
25 Ostrava, IČ: 63319641, oznamují, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4. 2. 2016, č. j. 15 Cm 128/2015-
18, které nabylo právní moci dne 17. 3. 2016, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenováni likvidátoři. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců. BV – 
Polanka, s. r. o., v likvidaci, Ing. Vlastimil Vozník, likvidátor Jiří 
Vozník, likvidátor OV01042648-20171215

Klub kaktusářů, CEREUS, v Ostravě -Porubě, v likvidaci, Likvidace, 
02422808, Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042689, Společnost Klub 
kaktusářů „CEREUS Ostravě - Porubě, v likvidaci, , IČ: 02422808 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 
62/2017 – 10 ze dne 17. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
9. 6. 2017, byla společnost zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronic-
ky, datová schránka: Klub kaktusářů „CEREUS Ostravě - Porubě, 
v likvidaci, , ID:9e5pgra OV01042689-20171215

A -Electronics, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27570274, Praha 1 - 
Nové Město, U Bulhara 1611/3, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, 
OV01049498, Likvidátor společnosti A -Electronics, a. s. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, U Bulhara 1611/3, PSČ 11000, 
IČ: 27570274, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 10873 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01049498-20171215

&quot, Život je hrou, v likvidaci, Likvidace, 22718958, Koně-
vova 1107/54, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha, 15. 12. 2017, 
OV01049502, Likvidátor společnosti, Život je hrou, v likvi-
daci, Koněvova 1107/54, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha, 
IČ: 22718958, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl L, vložka 23367 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01049502-20171215

Relax Spa Prague, s. r. o., Likvidace, 02405156, Otakarova 81, 
686 01 Uherské Hradiště, 15. 12. 2017, OV00987754, Relax Spa 
Prague, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02405156, Otakarova 81, 686 01 
Uherské Hradiště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 
05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00987754-20171215

PŠ - Universal, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63993554, Vodňan-
ská 1191, 198 00 Praha 9, 15. 12. 2017, OV00987765, Likvi-
dátor společnosti PŠ - Universal, s. r. o. IČ: 63993554, (jejíž 
nová obchodní firma je PŠ - Universal, s. r. o. v likvidaci) se 

sídlem Vodňanská 1191, 198 00 Praha 9, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39218 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1647/2017-6, ze dne 3. 10. 2017, které nabylo právní 
moci dne 4. 11. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora OV00987765-20171215

STRONGER BOHEMIA, s. r. o., Likvidace, 28284356, tř. Tomá-
še Bati 332, 765 02 Otrokovice, 15. 12. 2017, OV00987750, 
STRONGER BOHEMIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28284356, tř. 
Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987750-20171215

JINLI GROUP, s. r. o., Likvidace, 60724510, Zlín, nám. T. G. Ma-
saryka 1335, PSČ 760 01, 15. 12. 2017, OV00987758, JINLI 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60724510, Zlín, nám. T. G. Masa-
ryka 1335, PSČ 760 01 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00987758-20171215

SANDERSON FINANCIAL CONSULTANCY, s. r. o., Likvi-
dace, 25313410, třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín, 
15. 12. 2017, OV00987755, SANDERSON FINANCIAL CON-
SULTANCY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25313410, třída Tomáše Bati 
299, Louky, 763 02 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00987755-20171215

S E P T amyl, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27765032, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava „, 15. 12. 2017, OV00987769, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 11/2016-14 ze dne 
16. 6. 2017 byla společnost S E P T amyl, s. r. o., IČ: 27765032 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 
Cm 11/2016-14 ze dne 16. 6. 2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti S E P T amyl, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 27765032, se 
sídlem Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00987769-20171215

IKS stavební, s. r. o., Likvidace, 25533274, Brněnská 3883/48, 
695 01 Hodonín, 15. 12. 2017, OV00987752, IKS staveb-
ní, s. r. o. v likvidace, IČ: 25533274, Brněnská 3883/48, 695 01 
Hodonín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987752-20171215

SteelLack, s. r. o., Likvidace, 27745287, Jateční 169, Prštné, 760 
01 Zlín, 15. 12. 2017, OV00987757, SteelLack, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 27745287, Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987757-20171215

WELLBAU, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25855867, Třinec - Dolní 
Líštná, Habrová 393, PSČ 739 61, 15. 12. 2017, OV00987733, 
Společnost WELLBAU, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 25855867, sídlem 
Třinec - Dolní Líštná, Habrová 393, PSČ 739 61, vstoupila dne 
2. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 2. 10. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00987733-20171215

GOLDEN PRODUCTION, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
25397737, Jungmannova 349, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 
15. 12. 2017, OV00987734, Společnost GOLDEN PRODUCTI-
ON, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 25397737, sídlem Jungmannova 349, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek, vstoupila dne 11. 3. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 19. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00987734-20171215



Konkursní noviny 21/2017 | 27

GARISS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27316653, Teplice - Nová 
Ves, Březová 3230, PSČ 415 01, 15. 12. 2017, OV00987770, 
Společnost GARISS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 27316653, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Štusková, bytem Krupka, Sídliště 554, okres 
Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Teplice Havlíčkova 382/6, PSČ 415 
01. OV00987770-20171215

BEL -CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25711270, Benešov-
ská 223, Divišov, PSČ 257 26, 18. 12. 2017, OV01049541, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 221/2016 ze 
dne 9. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 18. 08. 2017, 
byla společnost BEL -CZECH, s. r. o., se sídlem Benešovská 
223, Divišov, PSČ 257 26, IČ: 25711270, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049541-20171218

IMUNA BOHEMIA, s. r. o., Likvidace, 60725770, Výstavní 
760/17, 603 00 Brno, 18. 12. 2017, OV01049544, Na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 24. 10. 2017 byla ke dni 1. lis-
topadu 2017 zrušena společnost IMUNA BOHEMIA, s. r. o., se 
sídlem Výstavní 760/17, 603 00 Brno, IČ: 60725770. Likvidá-
torem společnosti byla ustanovena společnost UbrIS, v. o. s., 
IČ: 02516519, Senovážné nám. 24, 110 00 Praha 1, zastoupena 
Mgr. Pavlem Ubrem, ohlášeným společníkem. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby své nároky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01049544-20171218

Tesařství Goll a spol., v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 45315060, 
Borová 362, 252 42 Zvole, 18. 12. 2017, OV00992235, Spo-
lečnost Tesařství Goll a spol., v. o. s. se sídlem Borová 362, 
PSČ 252 42 Zvole IČ: 45315060 Zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 6133 oznamuje, že 
dne 2. 4. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora JUDr. Eva Červená, advokátní kancelář Drtinova 24, 
Praha 5 – Smíchov. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Tesařství Goll a spol., v. o. s. v likvidaci. JUDr. Eva Červená 
likvidátorka společnost Tesařství Goll a spol., v. o. s. v likvidaci 
OV00992235-20171218

SAKART stavební, s. r. o., Likvidace, 03272125, Ríšova 251/2, 
Žebětín, 641 00 Brno, 18. 12. 2017, OV00992312, SAKART sta-
vební, s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstupu do likvidace, Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno, IČ: 03272125, 
zapsané pod sp. zn. C 84207 vedenou u Krajského soudu v Brně 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 8. 8. 2017 rozhodla 
valná hromada společnosti o dobrovolném zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 31. 8. 2017. Společnost ke dni 31. 8. 2017 
vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Likvidátor společnosti SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno, IČ: 03272125, 
zapsané pod sp. zn. C 84207 vedenou u Krajského soudu v Brně 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností SAKART 
stavební, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
2. 11. 2017 SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci Tomáš Svoboda, 
likvidátor OV00992312-20171218

Poljakov & amp, Ko, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28181816, 
Praha 5 - Zličín, Mišovická 454/4, PSČ 155 00, 18. 12. 2017, 
OV00992340, Obchodní jméno: Poljakov & amp, Ko, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Zličín, Mišovická 454/4, PSČ 15500 
IČ: 28181816 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 131146 Společnost Polja-
kov & amp, Ko, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zličín, Mišo-
vická 454/4, PSČ 15500, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
131146, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00992340-20171218

C.L.distribuce, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26194082, Pod 
dvorem 398/2, 162 00 Praha 6, 18. 12. 2017, OV00992315, 
Společnost C.L.distribuce, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992315-20171218

XEOPS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28504909, Praha 8 - Libeň, 
Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00, 18. 12. 2017, OV00992299, 
Společnost XEOPS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 8 - Libeň, 
Na Žertvách 560/25, PSČ 18000, IČ: 28504909 zapsaná v OR 
u MS Praha C 146454 oznamuje, že vstoupila dne 27. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992299-20171218

RP -Automoto, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26267543, Praha, Kar-
lovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 18. 12. 2017, OV00992300, 
Společnost RP -Automoto, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha, 
Karlovo náměstí 290/16, PSČ 12000, IČ: 26267543 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 198561 oznamuje, že vstoupila dne 
16. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992300-20171218

DEA reality, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28489853, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992306, Spo-
lečnost DEA reality, s. r. o. v likvidaci se sídlem Orebitská 616/9, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28489853 zapsaná v OR u MS Praha 
C 145369 oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992306-20171218

Yuventa Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28198298, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992307, 
Společnost Yuventa Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28198298 zapsaná v OR 
u MS Praha C 132243 oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992307-20171218

HD - HEALT DEVELOPMENT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 41197771, Famfulíkova 1144/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 
18. 12. 2017, OV00992279, Společnost HD - HEALT DEVELO-
PMENT, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Famfulíkova 1144/11, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 41197771 zapsaná v OR u MS 
Praha C 4351 oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992279-20171218

YPSILON MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
02231727, Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha, 18. 12. 2017, 
OV00992282, Společnost YPSILON MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha, 
IČ: 02231727 zapsaná v OR u MS Praha C 217134 oznamu-
je, že vstoupila dne 15. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992282-20171218

MH investiční, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28126866, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, 
OV00992287, Společnost MH investiční, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28126866 
zapsaná v OR u MS Praha C 171652 oznamuje, že vstoupila dne 
20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992287-20171218

COCHECAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01598881, Pacov-
ská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2017, OV00992291, 
Společnost COCHECAR, s. r. o. v likvidaci se sídlem Pacovská 
871/27, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 01598881 zapsaná v OR u MS 
Praha C 208885 oznamuje, že vstoupila dne 21. 7. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992291-20171218

ATIVER plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28688066, Křižíkova 
345/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 18. 12. 2017, OV00992293, Spo-
lečnost ATIVER plus, s. r. o. v likvidaci se sídlem Křižíkova 345/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 28688066 zapsaná v OR u MS Praha 
C 168513 oznamuje, že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992293-20171218

Bytové družstvo Koněvova 2441/127, Likvidace, 27579972, 
Koněvova 2441/127, Praha 3, PSČ 130 00, 18. 12. 2017, 
OV00992347, Bytové družstvo Koněvova 2441/127, 
IČ: 27579972 se sídlem v Praze 3, Koněvova 2441/127, 130 00 
vstoupilo s účinností k datu 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Svobodová. Věřitelé se tímto vyzý-
vají, aby přihlásili v zákonné lhůtě případné pohledávky na adresu 
likvidátora a to Praha 4, na Pankráci 34, 140 00 nebo e -mailem : 
JUDr. alenasvobodova@email.cz. OV00992347-20171218

Orlík plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27751163, Zalužany, 
Vystrkov 179, PSČ 262 84, 18. 12. 2017, OV00992257, Společ-
nost Orlík plus, s. r. o. v likvidaci se sídlem Zalužany, Vystrkov 
179, PSČ 26284, IČ: 27751163 zapsaná v OR u MS Praha C 
135162 oznamuje, že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992257-20171218

Nitrea, s. r. o. likvidace, Likvidace, 29043506, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, OV00992271, Společ-
nost Nitrea, s. r. o. likvidace se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha 1, IČ: 29043506 zapsaná v OR u MS Praha C 
162324 oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992271-20171218

Hirson Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26745186, Praha - 
Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 18. 12. 2017, 
OV00992238, Společnost Hirson Trade, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 10200, 
IČ: 26745186 zapsaná v OR u MS Praha C 91055 oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992238-20171218

PROMYKA STAV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25607685, 
Na vrchmezí 183/10, Sedlec, 160 00 Praha 6, 18. 12. 2017, 
OV00992240, Společnost PROMYKA STAV, spol. s r. o. v likvi-
daci se sídlem Na vrchmezí 183/10, Sedlec, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25607685 zapsaná v OR u MS Praha C 54382 oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992240-20171218

CA COMMERCE BUSINESS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24120073, Gregorova 2115/10, Chodov, 148 00 Praha 4, 
18. 12. 2017, OV00992244, Společnost CA COMMERCE BUSI-
NESS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Gregorova 2115/10, Chodov, 
148 00 Praha 4, IČ: 24120073 zapsaná v OR u MS Praha C 
180337 oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvidace. 



Konkursní noviny 21/2017 | 28

Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992244-20171218

EKO NATURALcz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041171, 
Kroftova 329/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2017, 
OV00992252, Společnost EKO NATURALcz, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Kroftova 329/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29041171 
zapsaná v OR u MS Praha C 162119 oznamuje, že vstoupila dne 
19. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992252-20171218

S.B.K. Elektronik, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61169170, Bla-
tenská 2182/17, Chodov, 148 00 Praha 4, 18. 12. 2017, 
OV00992334, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
878/2017-6 ze dne 30. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 09. 2017, byla společnost S.B.K. Elektronik, s. r. o., se sídlem 
148 00 Praha 4, Chodov, Blatenská 2182/17, IČ: 61169170, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992334-20171218

FC Carlberg Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 49593595, Ostrava, 
18. 12. 2017, OV00992345, FC Carlsberg Ostrava, v likvidaci, , 
se sídlem Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 49593595, zapsa-
ná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L689, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 7. 201, 
č.j. 8 Cm 94 / 2017 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
4. 8. 2017) - byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV00992345-20171218

CORVUS CZ, s. r. o., Likvidace, 28813600, Roudničská 258/47a, 
500 02 Hradec Králové, 18. 12. 2017, OV01049546, CORVUS 
CZ, s. r. o., IČ: 28813600, se sídlem Roudničská 258/47a, 500 
02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 31. srpna 2016, č.j. 39Cm 92/2016-8, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvi-
dované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt & amp, Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01049546-
20171218

ZEKON MOTOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27530817, Váž-
ní 474/2a, 500 03 Hradec Králové - Pouchov, 18. 12. 2017, 
OV01049547, ZEKON MOTOR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27530817, 
se sídlem Vážní 474/2a, 500 03 Hradec Králové - Pouchov, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
12. března 2015, č.j. 39 Cm 3/2015-10, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt & amp, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01049547-20171218

SUNSHINEGROUP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27862798, 
Marešova 642/2, Černý Most, 198 00 Praha 9, 18. 12. 2017, 
OV01049557, Obchodní jméno: SUNSHINEGROUP, s. r. o., 
v likvidaci, sídlo: Marešova 642/2, Černý Most, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 27862798, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122476. SUN-
SHINEGROUP, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olena 
Myshchenko, Praha 5- Stodůlky, Petržílkova 2486/46, 158 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01049557-20171218

HM truhlárna, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27335933, Vyšehrad-
ská 1349/2, Praha 2, PSČ 120 00, 18. 12. 2017, OV01049531, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 74/2015 ze 
dne 13. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 07. 2016, 
byla společnost HM truhlárna, s. r. o., se sídlem Vyšehradská 
1349/2, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 27335933, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049531-20171218

MASTER QUALITY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28931769, 
Běhounkova 2456/43, Praha 5, PSČ 158 00, 18. 12. 2017, 
OV01049525, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
471/2017 ze dne 26. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
22. 08. 2017, byla společnost MASTER QUALITY, s. r. o., se síd-
lem Běhounkova 2456/43, Praha 5, PSČ 158 00, IČ: 28931769, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01049525-20171218

INVEST TOGLIATTI, s. r. o. V LIKVIDACI, Likvidace, 27653005, 
Paťanka 1c-78, Praha 6, PSČ 160 00, 18. 12. 2017, OV01049539, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 502/2017 ze 
dne 3. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 05. 10. 2017, byla 
společnost INVEST TOGLIATTI, s. r. o., se sídlem Paťanka 1c-78, 
Praha 6, PSČ 160 00, IČ: 27653005, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049539-
20171218

MAKSMI, s. r. o., Likvidace, 25584723, Údolní 567/33, Brno – 
město, 602 00 Brno, 18. 12. 2017, OV01049545, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 7/2016 – 69, ze dne 13. 11. 2017 
byla obchodní společnost MAKSMI, s. r. o., Údolní 567/33, 
Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 25584723 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 12. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01049545-20171218

Základní organizace Odborového svazu ECHO při BPČR, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 75086891, 148 00 Praha 4, V parku 2294/2, 
18. 12. 2017, OV01049523, Obchodní jméno: Základní organi-
zace Odborového svazu ECHO při BPČR, s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
148 00 Praha 4, V parku 2294/2 IČ: 75086891 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 57845 Společnost Základní organizace Odborového svazu 
ECHO při BPČR, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel 
Doskočil, Náměstí T.G.Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Ing. Marcel Doskočil, Nám.T.G.Masaryka 
1130, 290 01 Poděbrady. OV01049523-20171218

Bytové družstvo Květen, Likvidace, 25108921, 5. května 794/56, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2017, OV01049551, Bytové 
družstvo Květen se sídlem 5. května 794/56, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 25108921 zapsané do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 3083 zastoupené 
likvidátorem Potužníkem Petrem, oznamuje, že členská schůze 
konaná dne 6. 12. 2017 rozhodla o vstupu Bytového družstva 
Květen do likvidace. Tímto dnem vstoupilo Bytové družstvo Kvě-
ten do likvidace a obchodní firma se doplňuje dovětkem »v likvi-
daci«. Likvidátorem byl jmenován Potužník Petr, r. č. 63 02 07 / 
0929, se sídlem U družstva Ideál 1067 / 4, Praha 4, PSČ 140 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
u likvidátora ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01049551-20171218

Scandinavian Ecotechnologies X -labs, s. r. o., v likvidaci, Likvi-
dace, 27073416, Kosmická 749, 149 00 Praha 4, 18. 12. 2017, 
OV01049553, Bc. Jana Hůlová, likvidátor společnosti Scan-
dinavian Ecotechnologies X -labs, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Kosmická 749, 149 00 Praha 4, IČ: 27073416, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 94251 („Společnost), oznamuje, že Společnost ke dni 
30. 4. 2013 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 10. 4. 2018 na adrese likvidátora: Kos-
mická 749, 149 00 Praha 4. OV01049553-20171218

COPRO PRAG, spol. s r. o., Likvidace, 14893487, Záryb-
ničná 3090/21, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 18. 12. 2017, 

OV00992276, Společnost COPRO PRAG, spol. s r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00992276-20171218

P. O.P., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45794871, Pecerady 
172, 257 41 Týnec nad Sázavou, 18. 12. 2017, OV00992249, 
Společnost P. O.P., spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Pecerady 172, 
257 41 Týnec nad Sázavou, IČ: 45794871 zapsaná v OR u MS 
Praha C 11367 oznamuje, že vstoupila dne 8. 8. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992249-20171218

wide comercional, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03007464, Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2017, OV00992247, 
Společnost wide comercional, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 03007464 zapsaná v OR 
u MS Praha C 226385 oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992247-20171218

FINANCE PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29050111, Praha 
10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 18. 12. 2017, 
OV00992246, Společnost FINANCE PLUS, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 10200, 
IČ: 29050111 zapsaná v OR u MS Praha C 162865 oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992246-20171218

GiP STAV COM družstvo v likvidaci, Likvidace, 28524497, Zimo-
va 623/7, Kamýk, 142 00 Praha 4, 18. 12. 2017, OV00992272, 
Společnost GiP STAV COM družstvo v likvidaci se sídlem Zimova 
623/7, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 28524497 zapsaná v OR 
u MS Praha Dr 7310 oznamuje, že vstoupila dne 23. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992272-20171218

Realia Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26755343, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 12. 2017, 
OV00992251, Společnost Realia Servis, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 26755343 zapsaná v OR u MS Praha C 91644 oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992251-20171218

Metropolite turf, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28366263, Na 
Harfě 712/7, 190 00 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992325, Spo-
lečnost Metropolite turf, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00992325-20171218

RENTE 50, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25601075, V tůních 
1625/8, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2017, OV00992322, Společ-
nost RENTE 50, a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00992322-20171218

E & amp, K Data, CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61681733, Juri-
je Gagarina 1901, 288 02 Nymburk, 18. 12. 2017, OV00992326, 
Společnost E & amp, K Data, CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 21/2017 | 29

Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00992326-20171218

HWsupport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27637077, Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992266, 
Společnost HWsupport, s. r. o. v likvidaci se sídlem Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27637077 zapsaná v OR 
u MS Praha C 1250588 oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992266-20171218

Rosinta, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24156230, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, OV00992321, Společ-
nost Rosinta, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
3. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992321-20171218

ULTIMATE SPORTS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 29219965, Be-
nediktská 690/7, 110 00 Praha 1, 05. 12. 2017, OV00997148, 
ULTIMATE SPORTS, a. s. Benediktská 690/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 29219965 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21461 Společnost ULTI-
MATE SPORTS, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Herda, Příbraz 98, 
PSČ 378 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00997148-20171205

VIDEOBIT, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 44740158, K.A-
ksamita 4235/II., 708 00 Ostrava, 05. 12. 2017, OV00997101, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 144/2016-11 
ze dne 10. 5. 2017 byla společnost VIDEOBIT, spol. s r. o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
144/2016-11 ze dne 10. 5. 2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti VIDEOBIT, spol. s r. o. „v likvidaci, IČ: 44740158, 
se sídlem Ostrava – Pustkovec, Karla Aksamita 235/2, PSČ 708 
00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00997101-20171205

USTO TJK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27839877, Ludmili-
na 999/29, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 05. 12. 2017, 
OV00997113, Likvidátor obchodní společnost USTO TJK, s. r. o., 
v likvidaci, , IČ: 27839877, se sídlem Ludmilina 999/29, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 29. 02. 2016, č.j. 42 Cm 9/2015-13, které 
nabylo právní moci dne 14. 04. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na 
adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27839877. OV00997113-
20171205

Projektbau -GM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25223518, Svobo-
dova 702/1c, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 05. 12. 2017, 
OV00997093, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 9899 oznamuje, že dne 03. 10. 2017 
bylo rozhodnuto pravomocným usnesením KS Plzeň čj. 40Cm 
117/2013-17 o zrušení společnosti a nařízena likvidace. Likvi-
dátorem byla ustanovena Agentura pro revitalizaci a správu 
podniků -ARES, v. o. s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy 
Vary, IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj. Agentura pro revitalizaci a sprá-
vu podniků -ARES, v. o. s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy 
Vary - likvidátor společnosti Projetkbau -GM, s. r. o. v likvidaci. 
OV00997093-20171205

GERMAN MACHINE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04138414, 
Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 05. 12. 2017, 
OV00997135, Obchodní jméno: GERMAN MACHINE, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava 
IČ: 04138414 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 
62505 GERMAN MACHINE, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Tes-
lova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 04138414, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 62505, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 7. 2017, č.j. 
28 Cm 77 / 2017 - 11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 

8. 8. 2017) - byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, insolvenční správkyně IČ: 66251737 
se sídlem Jurečkova 1860/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00997135-20171205

QUID INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27410854, Praha 
9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 05. 12. 2017, 
OV00997137, Likvidátor společnosti QUID INVEST, s. r. o. se 
sídlem Českolipská 391/5, 19000 Praha 9, IČ: 27410854, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 111395, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1690/2017 dne 03. 10. 2017, 
které nabylo právní moci dne 04. 11. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV00997137-20171205

GHC - EAST TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25654616, Pra-
ha 1, Krakovská 8/581, PSČ 110 00, 05. 12. 2017, OV00997140, 
Likvidátor společnosti GHC - EAST TRADE, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Krakovská 581/8, 11000 Praha 1, IČ: 25654616, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 58456, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1157/2017 - 5 dne 06. 09. 2017, které 
nabylo právní moci dne 10. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00997140-20171205

OPK REAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26146142, Minská 
530/17, Vršovice, 101 00 Praha 10, 05. 12. 2017, OV00997144, 
Likvidátor společnosti OPK REAL, s. r. o. se sídlem Minská 
530/17, 10100 Praha 10, IČ: 26146142, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 74309, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
dne 28. 04. 2017, které nabylo právní moci dne, zrušuje a naři-
zuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1 ID DS: hpegxme OV00997144-20171205

VESTA GROUP, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 24769266, Praha 
10 - Záběhlice, Na Slatince 3284/1, PSČ 106 00, 05. 12. 2017, 
OV00997146, Likvidátor společnosti VESTA GROUP, s. r. o. se 
sídlem Na Slatince 3284/1, 10600 Praha 10, IČ: 24769266, za-
psané v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 172812, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal č.j. 84 Cm 572/2017 dne 
31. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 10. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00997146-20171205

MORALINKO PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28373294, Pra-
ha 9 – Kyje, Za Černým Mostem 1522, PSČ 198 00, 05. 12. 2017, 
OV00997098, Oznámení o vstupu společnosti MORALINKO 
PLUS, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MORALINKO PLUS, s. r. o. se sídlem Praha 
9 – Kyje, Za Černým Mostem 1522, PSČ 19800, IČ: 28373294, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 136950, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti MORALINKO PLUS, s. r. o. v likvidaci 
OV00997098-20171205

JIMAT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27293149, Podkrušnohorská 
1719, 436 01 Litvínov, 05. 12. 2017, OV00997095, Likvidátor 
společnosti JIMAT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Podkrušnohor-
ská 1719, 436 01 Litvínov, IČ: 27293149, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22980, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 564/2017 dne 25. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV00997095-20171205

HELP FAST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28266374, Jaro-
měřice nad Rokytnou, Poděbradova 1129, PSČ 675 51, 
05. 12. 2017, OV00997130, Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 20. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor společnosti HELP 
FAST, s. r. o. v likvidaci, Jaroměřice nad Rokytnou, Poděbradova 
1129, PSČ 675 51, IČ: 28266374. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00997130-20171205

Dales asistent, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29182450, Jihla-
va - Horní Kosov, Jarní 397/21, PSČ 586 01, 05. 12. 2017, 
OV00997128, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
13. 7. 2017 byl ustanoven likvidátor společnosti Dales asi-
stent, s. r. o. v likvidaci, Jihlava - Horní Kosov, Jarní 397/21, 
PSČ 58601, IČ: 29182450. Věřitelé mohou přihlásit své pohle-
dávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00997128-20171205

NSA, s. r. o., Likvidace, 26235790, Divadelní 603/3, Brno – měs-
to, 602 00 Brno, 05. 12. 2017, OV00997103, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 146/2017 –13, ze dne 24. 10. 2017 
byla obchodní společnost NSA, s. r. o., Divadelní 603/3, Brno – 
město, 602 00 Brno, IČ: 26235790 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 21. 11. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV00997103-20171205

BCT Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26912317, Stro-
jírenská 4/7, Staré Hory, 586 01 Jihlava, 05. 12. 2017, 
OV00997127, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
17. 1. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní korporace BCT 
Europe, s. r. o. v likvidaci, Strojírenská 4/7, Staré Hory, 586 01 
Jihlava, IČ: 26912317. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00997127-20171205

ORELTEX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64048187, Praha 
9, Trytova 1120/6, PSČ 198 00, 05. 12. 2017, OV00997100, 
Oznámení o vstupu společnosti ORELTEX, spol. s r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OREL-
TEX, spol. s r. o. se sídlem Praha 9, Trytova 1120/6, PSČ 19800, 
IČ: 64048187, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90597, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ORELTEX, spol. s r. o. 
v likvidaci OV00997100-20171205

V & amp, M, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47900768, Stami-
cova 1013/2, 586 01 Jihlava, 05. 12. 2017, OV00997118, Spo-
lečnost V & amp, M, spol. s r. o. byla zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 18. 7. 2017, č.j. 50 Cm 63/2017-27, které nabylo právní 
moci dne 19. 9. 2017. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00997118-20171205

Züricher - Finanz - Kontor, s. r. o., Likvidace, 25107178, Blatecká 
3344, 276 01 Mělník, 05. 12. 2017, OV00954252, Obchodní 
společnost Züricher - Finanz - Kontor, s. r. o., IČ: 25107178, se 
sídlem Blatecká 3344, 276 01 Mělník oznamuje, že se ke dni 
16. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1710/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Züricher - Finanz - Kontor, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 



Konkursní noviny 21/2017 | 30

2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00954252-20171205

PAPER GROUP, s. r. o., Likvidace, 26502216, Perunova 930/13, 
130 00 Praha 3, 05. 12. 2017, OV00954255, Obchodní společ-
nost PAPER GROUP, s. r. o., IČ: 26502216, se sídlem Perunova 
930/13, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 21. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
36/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost PAPER GROUP, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00954255-20171205

ELECTRA, s. r. o., Likvidace, 25501437, Rašínova 103/2, Brno-
-město, 602 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965638, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 108/2016-47, byla zrušena s likvi-
dací společnost ELECTRA, s. r. o., Rašínova 103/2, Brno -město, 
602 00 Brno, IČ: 25501437, usnesení nabylo právní moci dne 
4. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00965638-20171208

FABULADOR, s. r. o., Likvidace, 29311306, Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965639, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 115/2015-10, byla zrušena 
s likvidací společnost FABULADOR, s. r. o., Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 29311306, usnesení nabylo právní moci 
dne 18. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00965639-20171208

GRYST MONEY, s. r. o., Likvidace, 27671160, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965640, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 141/2016-39, byla zrušena 
s likvidací společnost GRYST MONEY, s. r. o., Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27671160, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965640-20171208

HARARE TRADE, s. r. o., Likvidace, 28641965, Lipůvka 53, 679 
22 Lipůvka, 08. 12. 2017, OV00965641, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 210/2017-16, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost HARARE TRADE, s. r. o., Lipůvka 53, 679 22 Lipůvka, 
IČ: 28641965, usnesení nabylo právní moci dne 18. 10. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV00965641-20171208

Prytaneum consulting, s. r. o., Likvidace, 25367099, Štefániko-
va 849/21, Veveří, 602 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965646, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 237/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Prytaneum consulting, s. r. o., Šte-
fánikova 849/21, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25367099, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-

časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965646-20171208

SAZEILLA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28233557, Praha 5-Ma-
lá Strana, Janáčkovo nábřeží 39/51, PSČ 150 00, 08. 12. 2017, 
OV00965653, „Likvidátor společnosti SAZEILLA, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28233557, se sídlem Praha 5-Malá Strana, Janáčkovo 
nábřeží 39/51, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 355/2017-3, ze dne 22. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00965653-20171208

IN -KART, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60617390, Na Roud-
né 426/42, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 08. 12. 2017, 
OV00965655, Obchodní jméno: IN -KART, spol. s r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Na Roudné 426/42, Severní Předměstí, 301 00 
Plzeň IČ: 60617390 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl 2 vložka 6802 Společnost IN-
-KART, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že byla zrušena v likvi-
daci výrokem I. a II. usnesení Krajského soudu v Plzni sp. zn. 40 
Cm 50/2013-7 ze dne 26. 03. 2013. Usnesení nabylo právní 
moci dne 25. 04. 2014. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Kovařík, bytem Maleč 21, 342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00965655-20171208

HERACLIA INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27920267, Pl-
zeňská 421/48, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 08. 12. 2017, 
OV01013921, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti HERACLIA IN-
VEST, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27920267, se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Plzeňská 421/48, PSČ 150 00, zapsaná v Obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze C/126552, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady dne 
15. 11. 2017 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01. 12. 2017 
o vstupu obchodní společnosti HERACLIA INVEST, s. r. o. do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Roberta Capele-
to, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora 
na adresu společnosti. Za obchodní společnost HERACLIA IN-
VEST, s. r. o. v likvidaci likvidátor společnosti. Roberta Capeleto 
Likvidátor OV01013921-20171208

Gaus & amp, Gaus, s. r. o., Likvidace, 28455061, Praha 10 
- Pitkovice, Holubinková 4/168, PSČ 104 00, 08. 12. 2017, 
OV01013912, Společnost, Gaus & amp, Gaus, s. r. o. 
IČ: 28455061, oznamuje, že na základě usnesení Valné hromady 
naší společnosti ze dne 07. 04. 2017 bylo rozhodnuto o ukonče-
ní činnosti a vstupu společnosti do likvidace ke dni 01. 05. 2017. 
Na funkci likvidátora byl navržen Ing. Vladislav Gaus, rodné číslo 
7704151928, bydliště Stupkova 9 / 1440 Praha 7 17000. Společ-
nosti tímto vyzívá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců u likvidátora na adrese sídla společnosti. Lhůta 
pro přihlášení pohledávek je tři měsíce od tohoto zveřejnění. 
OV01013912-20171208

KvadroMedia System, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28499999, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 12. 2017, 
OV01013947, Obchodní jméno: KvadroMedia System, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10 IČ: 28499999 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146125 Společnost 
KvadroMedia System, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 27. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
DMITRY MAKEDONSKIY bytem Moskva, Zelenograd 1451-132, 
Ruská federace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01013947-20171208

LI -OR z.s. v likvidaci, Likvidace, 05150761, Štěpánská 640/45, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 12. 2017, OV01013923, LI-
-OR z.s. v likvidaci Sídlo: Štěpánská 640/45, Nové Město, 110 
00 Praha 1 IČ: 05150761 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 65755 Spolek 
LI -OR z.s.v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. října 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vratislav Freund, Umělecká 
310/2, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01013923-20171208

Entrepreneur Country CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03468585, 
Křížová 2598/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 12. 2017, 
OV01013955, Společnost Entrepreneur Country CZ, s. r. o., 
v likvidaci se sídlem Křížová 2598/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
Česká republika, IČ: 03468585, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C., vložce 232041, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
Entrepreneur Country CZ, s. r. o., v likvidaci ze dne 21. 09. 2017 
došlo ke dni 01. 10. 2017 ke zrušení společnosti s likvidací. Ke 
dni 01. 10. 2017 vstoupila společnost Entrepreneur Country 
CZ, s. r. o., v likvidaci do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
s účinností od 01. 10. 2017 jmenována paní Petra Čaderská. Li-
kvidátor tímto ve smyslu ust. § 198 občanského zákoníku vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky u společnosti ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění. OV01013955-20171208

STAPAHO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27476090, Masarykovo 
náměstí 1484, 530 02 Pardubice „, 08. 12. 2017, OV01013950, 
Společnost: STAPAHO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Masaryko-
vo náměstí 1484, 530 02 Pardubice I IČ: 27476090 Společ-
nost STAPAHO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01013950-20171208

FC Latarna Opava, v likvidaci, Likvidace, 42869323, Opava, 
08. 12. 2017, OV01013913, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek FC Latarna Opava, v likvidaci, Sídlo: 
Opava IČ: 42869323 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 905 oznamuje, že 
dne 24. 11. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
FC Latarna Opava, v likvidaci, , IČ: 42869323, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku FC Latarna Opava, v likvidaci, OV01013913-20171208

Trans -servis Kladno, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47534001, 
Kladno - Kročehlavy, Unhošťská 2743, PSČ 272 01, 08. 12. 2017, 
OV01013942, Trans -servis Kladno, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 47534001, se sídlem Kladno - Kročehlavy, Unhošťská 2743, 
PSČ 272 01, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, C 15575, oznamuje, že vstoupila dne 
7. 11. 2016 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
na kontaktní adresu společnosti Trans -servis Kladno, spol. s r. o. 
v likvidaci, Kladno - Kročehlavy, Unhošťská 2743, PSČ 272 01 
OV01013942-20171208

R.M.W., spol. s r. o., Likvidace, 46577246, Ratibořská 177, Opa-
va, 08. 12. 2017, OV01013946, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28Cm 163/2017- 31 ze dne 2. 10. 2017 byla 
zrušena s likvidací společnost R.M.W., spol. s r. o., IČ: 46577246, 
se sídlem Ratibořská 177, Opava, do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Eduard Walig, nar. 23. 7. 1957, bytem Štáblovi-
ce 170. Usnesení již nabylo právní moci. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01013946-20171208

Veřejná obchodní společnost SPRINT, v likvidaci, Likvidace, 
00495883, koleje VŠB B4/12, Studentská 1770, Ostrava Poruba, 
PSČ 708 33, 08. 12. 2017, OV01013943, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 13. 2. 2002, č.j. 29 Cm 334/2002-9, 
které nabylo právní moci dne 23. 4. 2003, byla společnost Ve-
řejná obchodní společnost SPRINT, v likvidaci, se sídlem koleje 
VŠB B4/12, Studentská 1770, Ostrava – Poruba, PSČ 70833, 
IČ: 00495883, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Michal Rampula, Národní 1289/10, 79501 Rýmařov. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01013943-20171208

QEK - CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25513397, Zástřizly 
51, 768 05 Zástřizly, 08. 12. 2017, OV01013953, Obchodní jmé-
no: QEK - CZ, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Zástřizly 51, 768 05 
Zástřizly IČ: 25513397 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29312 Společnost 
QEK - CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25513397 oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01013953-20171208

GUMMITEC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26232782, Tlumačov-
ská 698, 768 21 Kvasice, 08. 12. 2017, OV01013952, Obchodní 



Konkursní noviny 21/2017 | 31

jméno: GUMMITEC, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tlumačovská 698, 
768 21 Kvasice IČ: 26232782 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38614 Spo-
lečnost GUMMITEC, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26232782 oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01013952-20171208

P E N T A – veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvida-
ce, 18383751, Stračenská 49, 411 08 Štětí, 08. 12. 2017, 
OV01013920, Likvidátor společnosti P E N T A – veřejná ob-
chodní společnost (jejíž nová obchodní firma je P E N T A – 
veřejná obchodní společnost v likvidaci) se sídlem Stračenská 
49, 411 08 Štětí, IČ: 18383751, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vlož-
ka 337 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 9. 5. 2017, č.j. 72 Cm 389/2017-17, které 
nabylo právní moci dne 31. 5. 2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01013920-20171208

„Be Ve Ro – veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvida-
ce, 46713255, Encovany 30, 411 47 Polepy, 08. 12. 2017, 
OV01013918, Likvidátor společnosti „Be Ve Ro – veřejná ob-
chodní společnost (jejíž nová obchodní firma je „Be Ve Ro – 
veřejná obchodní společnost v likvidaci) se sídlem Encovany 30, 
411 47 Polepy, IČ: 46713255, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 
3344 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 30. 11. 2016, č.j. 72 Cm 22/2015-22, které 
nabylo právní moci dne 10. 1. 2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01013918-20171208

BOHEMIAN, a. s., v likvidaci, Likvidace, 14865823, Nový Bor, 
08. 12. 2017, OV01013917, Oznámení Pan Jaroslav Kubata, na-
rozený 8. 7. 1947, trvale pobytem i bydlištěm Chrudim III, Palac-
kého třída 75, likvidátor obchodní společnosti BOHEMIAN, a. s., 
v likvidaci, se sídlem Nový Bor, IČ: 14865823, oznamuje, že 
obchodní společnost BOHEMIAN, a. s., v likvidaci byla rozhod-
nutím Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 
39 Cm 80/2017-10 ze dne 26. 6. 2017 zrušena s likvidací. Likvi-
dátor ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu obchodní společnosti. OV01013917-20171208

INTOUCH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25770608, Praha 
1 - Nové Město, V Jámě 699/1, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, 
OV01013941, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti INTOUCH, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25770608, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, V Jámě 699/1, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 1286/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti INTOUCH, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25770608, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013941-20171208

Densiplast, s. r. o., Likvidace, 49975617, Králova 279/9, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, 08. 12. 2017, OV01013949, Společnost 
Densiplast, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 8. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Jiráček, 672 01 
Lesonice č. 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01013949-20171208

KOGUTSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27912752, Pra-
ha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 
08. 12. 2017, OV01013935, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti KOGUTSTAV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27912752, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 834/17, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 
863/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 

na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KOGUTSTAV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27912752, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01013935-20171208

LA MADELEINE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25647016, Praha 
1 - Nové Město, Spálená 102/39, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, 
OV01013934, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LA MADELEINE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25647016, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Spálená 102/39, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 663/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LA MADELEI-
NE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25647016, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01013934-20171208

SCICO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25708945, V Štíhlách 
1311/3, Krč, 142 00 Praha 4, 08. 12. 2017, OV01013927, Valná 
hromada rozhodla o zrušení společnosti s likvidací. Dne 25. lis-
topadu 2017 nabylo účinnosti USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, Slezská 9, 120 00 Praha, č. j. C 63144/RD13/MSPH, Fj 
379458/2017/MSPH ze dne 8. listopadu 2017, kterým vstoupila 
společnost SCICO, s. r. o., Praha 4 - Krč, V Štíhlách 1311/3, 
okres Hlavní město Praha, PSČ 14200, IČ: 25708945, do likvi-
dace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele uvedené společnosti, dále 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu: Mgr. Martin Zástěra, likvidátor, Miškovická 236/14, 
Prosek, 190 00 Praha 9. OV01013927-20171208

Lutek, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60735899, č. p. 81, 767 
01 Lutopecny, 08. 12. 2017, OV01013954, Obchodní jméno: 
Lutek, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: Lutopecny 81, 767 01 Lu-
topecny IČ: 60735899 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17864 Společnost 
Lutek, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 60735899 oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 2. 2016 do likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 19 Cm 85/2017-12 ze dne 14. 8. 2017, právní moc 
dne 12. 9. 2017, byla likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejo-
vá, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01013954-20171208

LUX INTEGRAL, s r.o. v likvidaci, Likvidace, 10091556, Dvůr 492, 
768 21 Kvasice, 08. 12. 2017, OV01013956, Obchodní jmé-
no: LUX INTEGRAL, s r.o. v likvidaci Sídlo: Dvůr 492, 768 21 
Kvasice IČ: 10091556 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 556 Společnost LUX 
INTEGRAL, s r.o. v likvidaci, IČ: 10091556 oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr, Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01013956-20171208

JANNY TRANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48037940, Václavské 
náměstí 785/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 12. 2017, 
OV01013963, Likvidátor společnosti JANNY TRANS, s. r. o. v li-
kvidaci, Václavské náměstí 785/28, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 48037940, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 15302 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01013963-20171208

Hollywood Classic Entertainment, spol. s r. o. (Ltd) v likvida-
ci, Likvidace, 40767647, Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5 
Barrandov, PSČ 152 00, 05. 12. 2017, OV00954328, Obchodní 
jméno: Hollywood Classic Entertainment, spol. s r. o. (Ltd) v li-
kvidaci Sídlo: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5 Barrandov, 
152 00 IČ: 40767647 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 3666 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 25. 2. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl 25. 2. 2016 jmenován Petr Hájek, Nerudova 
9/254, Praha 1, 118 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo datovou 
schránku spol. ID schránky:sk34jbd OV00954328-20171205

LUGO boats, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28519019, Na Ro-
kytce 1032/24, 180 00 Praha 8, 05. 12. 2017, OV00954287, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1436/2015-10, 
společnost LUGO boats, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na Rokytce 
1032/24,180 00 Praha 8, IČ: 28519019 vstoupila ke dni 1.če-

rvence 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00954287-20171205

INFINITE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26437121, Máchova 
21/431, 120 00 Praha 2 „, 05. 12. 2017, OV00954288, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 1170/2016-4 spo-
lečnost INFINITE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Máchova 21/431, 
120 00 Praha 2, IČ: 26437121 vstoupila ke dni 5. srpna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00954288-20171205

AUTOPLECH SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25688081, 
Voctářova 3, 180 00 Praha 8, 05. 12. 2017, OV00954289, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1000/2016 - 3 společ-
nost AUTOPLECH SERVIS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Voctářova 
3, 18000 Praha 8, IČ: 25688081 vstoupila ke dni 15. srpna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00954289-20171205

TERY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18609546, Zdaboř, blok 
č.19, 261 05 Příbram, 05. 12. 2017, OV00954293, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1210/2016-3 společnost 
TERY, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Zdaboř, blok č.19, 26105 
Příbram IČ: 18609546 vstoupila ke dni 24. ledna 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954293-20171205

AGRO -PRIM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46359150, Šebesteni-
ce, okr.Kutná Hora, 06. 12. 2017, OV00955569, Likvidátor spo-
lečnosti AGRO -PRIM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Šebestenice, 
okr.Kutná Hora, IČ: 46359150, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 13486, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm375/2017 - 4 dne 16. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 30. 06. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00955569-
20171206

PETROPRAGA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25648292, 
Nad hradním potokem 92/31, 162 00 Praha 6, 06. 12. 2017, 
OV00955570, Likvidátor společnosti PETROPRAGA, spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Nad hradním potokem 92/31, 16200 Praha 
6, IČ: 25648292, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 57919, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 379/2016 dne 
05. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 22. 08. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00955570-20171206

Hawks security, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62910655, Chalup-
kova 1371/2, 149 00 Praha 11, 06. 12. 2017, OV00955572, Li-
kvidátor společnosti Hawks security, s. r. o. se sídlem Chalupkova 
1371/2, 14900 Praha 11, IČ: 62910655, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 890/2017-5 dne 21. 08. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955572-20171206

LA MUSICA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28167392, U dubu 
691/48, Braník, 147 00 Praha 4, 06. 12. 2017, OV00955573, 
Likvidátor společnosti LA MUSICA, s. r. o. se sídlem U dubu 
691/48, 14700 Praha 4, IČ: 28167392, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 935/2017-5 dne 29. 08. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955573-20171206



Konkursní noviny 21/2017 | 32

MaxMalex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28883641, Klapálkova 
2245/15, 149 00 Praha 11, 06. 12. 2017, OV00955577, Likvidá-
tor společnosti MaxMalex, s. r. o. v likvidaci se sídlem Klapálkova 
2245/15, 14900 Praha 11, IČ: 28883641, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 150941, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 871/2017 - 5 dne 26. 07. 2017, které nabylo právní 
moci dne 29. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00955577-20171206

Moravskoslezské místní sociální služby, o. p. s., Likvida-
ce, 02179946, Pivovarská 4/10, 702 00 Moravská Ostrava, 
06. 12. 2017, OV00955565, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15Cm 105/2016-12 ze dne 31. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 18. 9. 2017, byla obecně prospěšná společnost 
Moravskoslezské místní sociální služby, o. p. s., IČ: 02179946, 
se sídlem Pivovarská 4/10, 702 00 Moravská Ostrava, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr 
Chyla, Sokolská třída 451/11, 702 00 Moravská Ostrava. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00955565-20171206

CIBIS, s. r. o. (v německém jazyce CIBIS GmbH.v anglickém 
jazyce CIBIS Ltd.). v likvidaci, Likvidace, 62912038, Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2017, OV00955561, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CIBIS, s. r. o. (v německém ja-
zyce CIBIS GmbH.v anglickém jazyce CIBIS Ltd.). v likvidaci, se 
sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 62912038, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 35106, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1209/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti CIBIS, s. r. o. (v německém jazyce CIBIS GmbH. v an-
glickém jazyce CIBIS Ltd.). v likvidaci OV00955561-20171206

KRAST Vinoř, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24739154, Praha 9 
- Vinoř, Rosická 409, PSČ 190 17, 06. 12. 2017, OV00955555, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost KRAST Vinoř, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9 - Vinoř, Rosická 409, PSČ 19017, IČ: 24739154, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 170280, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3. 10. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1656/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti KRAST Vinoř, s. r. o. v likvidaci OV00955555-
20171206

Photo Art Hawaii, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60471751, Kra-
lupy nad Vltavou, Hostivítova 337, PSČ 278 01, 06. 12. 2017, 
OV00955552, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Photo Art 
Hawaii, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kralupy nad Vltavou, Hos-
tivítova 337, PSČ 27801, IČ: 60471751, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 25982, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30. 8. 2017, č.j. 85Cm 
1792/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Photo Art Hawaii, s. r. o. v likvidaci OV00955552-
20171206

FARINESTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02734885, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2017, 
OV00955557, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FARINESTO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 02734885, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 222938, oznamuje, že byla nařízena dne 
30. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 8. 2017, č.j. 85Cm 1811/2017-3. Likvi-

dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FARINES-
TO, s. r. o. v likvidaci OV00955557-20171206

Kanalizace Škarda, s. r. o., Likvidace, 29114624, Volduchy 421, 
PSČ 338 22, 06. 12. 2017, OV00955521, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Kanalizace Škarda, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Volduchy 
421, PSČ 338 22, IČ: 29114624, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 25845, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka bylo s účinností od 15. 11. 2017 rozhod-
nuto o zrušení společnosti Kanalizace Škarda, s. r. o. s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován pan Milan Škarda, se sídlem Volduchy 
421, PSČ 338 22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Milan Škarda, Volduchy 421, 
PSČ 338 22. Milan Škarda likvidátor společnosti Kanalizace Škar-
da, s. r. o. OV00955521-20171206

Karlingo, s. r. o., Likvidace, 24176923, Toužimská 588/70, 197 
00 Praha 9 - Kbely, 06. 12. 2017, OV00955507, Obchodní jmé-
no: Karlingo, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kbely, Toužimská 
588/70, 197 00 IČ: 24176923 Společnost Karlingo, s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Karel Semsch, dat. nar. 12. 8. 1980, 
Kovanecká 2114/22, Praha 9 - Libeň Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00955507-20171206

DASIMA, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46885790, Chodovská 
120/24, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 06. 12. 2017, OV00955506, 
Společnost DASIMA, s. r. o. - v likvidaci, Chodovská 120/24, 
Karlovy Vary - Dvory, PSČ 360 06, IČ: 46885790, oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ivan Matika, Šumavská 24, Karlovy Vary, PSČ 360 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00955506-20171206

PAŠKO CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27775283, Ostravská 
843, 739 25 Sviadnov, 06. 12. 2017, OV00959866, PAŠKO 
CZ, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Sviadnov, Ostravská 843, PSČ: 739 
25 IČ: 27775283 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 228/2016-
10 společnost PAŠKO CZ, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Sviadnov, 
Ostravská 843, PSČ: 739 25, IČ: 27775283, vstoupila ke dni 
27. 09. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00959866-20171206

Techexport, s. r. o., Likvidace, 28827392, Podolí 600, 584 01 
Ledeč nad Sázavou, 06. 12. 2017, OV01001834, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost Techexport, s. r. o. 
se sídlem Podolí 600, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 28827392 
zastoupená likvidátorem Alenou Hovorkovou oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace (byla zrušena s likvida-
cí). Likvidátorem společnosti byla jmenována Alena Hovorková, 
nar. 18. 12. 1948, bydliště a trvalý pobyt Hradec 87, pošta Ledeč 
nad Sázavou, PSČ: 584 01 Věřitelé a jiné osoby dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese Alena Hovorková, 
likvidátor společnosti Techexport, s. r. o., bydliště a trvalý pobyt 
na adrese Hradec 87, pošta Ledeč nad Sázavou, PSČ 584 01. 
OV01001834-20171206

Cerresi, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28366166, Praha 5, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 06. 12. 2017, OV01001836, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 126/2017-2 ze dne 
12. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla 
společnost Cerresi, s. r. o., se sídlem Praha 5, nám. 14.října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28366166, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01001836-20171206

EUTOPIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26077906, 378 16 Lom-
nice nad Lužnicí 426, 06. 12. 2017, OV01001825, Obchodní 
jméno: EUTOPIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lomnice nad Lužni-
cí 426, 378 16 IČ: 26077906 výše uvedená korporace ozna-
muje, že Výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12572, číslo 
výpisu R1436/2017, byla korporace EUTOPIA, s. r. o. zrušena 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 21. 11. 2017 a jako 

den vstupu do likvidace byl určen den 21. 11. 2017. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili 
ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
Ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice. K při-
hláškám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. V Č.Budějovicích, 
28. 11. 2017. Ing. František Svobodný +420 777 281 676 Ant. 
Barcala 37 370 05 České Budějovice www.svobodny.cz ID datové 
schránky: ad6yikx OV01001825-20171206

PERT CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49437691, č. p. 185, 
768 61 Slavkov pod Hostýnem, 06. 12. 2017, OV01001830, 
Obchodní korporace PERT CZ, spol. s r. o. se sídlem č. p. 185, 
768 61 Slavkov pod Hostýnem, IČ: 49437691, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 133/2017-27 ze dne 13. 10. 2017 s nabytím právní moci 
dne 11.11 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01001830-20171206

Kerater united, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28655630, Plum-
lovská 461/40, 796 01 Prostějov, 06. 12. 2017, OV01001829, 
Obchodní korporace Kerater united, s. r. o. se sídlem Prostějov, 
Plumlovská 461/40, PSČ 796 01, IČ: 28655630, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
19 Cm 173/2016-56 ze dne 22. 5. 2017 s nabytím právní moci 
dne 6. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01001829-20171206

Integho, s. r. o., Likvidace, 27412865, Praha 1, Valentinská 57/9, 
PSČ 110 00, 06. 12. 2017, OV01001835, Společnost Integ-
ho, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Luděk Krajhanzl, 
dat. nar. 12. května 1954, bydlištěm V údolí 493/29a, Suchdol, 
165 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do 31. března 2018 u právního zástupce společnosti 
JUDr. Ing. Ivana Fritze, advokáta, na adrese V Celnici 1040/5, 
110 00 Praha 1. OV01001835-20171206

HPP EXPORT – IMPORT, spol. s r. o., Likvidace, 41601297, 
Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 06. 12. 2017, 
OV01001821, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Krajský soud v Brně vydal dne 9. 2. 2017, pod č. 
j. C 2136/RD15/KSBR, Fj 8088/2017/KSBR, zápis protokolem, 
kterým provedl zápis vstupu obchodní korporace HPP EXPORT – 
IMPORT, spol. s r. o., Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 619 
00 Brno, IČ: 41601297 do likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 148/2017–13 ze dne 24. 10. 2017, byl do 
funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 11. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01001821-20171206

Sdružení podílníků POD KOŠÍŘEM v likvidaci, Likvidace, 
62859641, Pod Kosířem 279/33 Prostějov, PSČ 796 01, 
06. 12. 2017, OV01001817, Obchodní jméno: Sdružení podíl-
níků Pod Košířem v likvidaci Sídlo: Pod Kosířem 279/33, 79601 
Prostějov IČ: 62859641 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 5676. Spolek 
Sdružení podílníků pod Košířem v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Urbanovský, Pod Kosířem 33, 79601 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01001817-20171206

Lump, o. p. s., v likvidaci, Likvidace, 01435892, Netolická 1181/12, 
370 05 České Budějovice, 06. 12. 2017, OV01001831, Obchod-
ní jméno: Lump, o. p. s., v likvidaci Sídlo: Netolická 1181/12, 
České Budějovice 370 05 IČ: 01435892 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl O, vložka 294. Společnost Lump, o. p. s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována: Mgr. Petra Křížová, Netolická 1181/12, České 
Budějovice 370 05. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01001831-20171206



Konkursní noviny 21/2017 | 33

Broflex plus, s. r. o., Likvidace, 06400370, Korunní 2569/108, 
101 00 Praha 10, 06. 12. 2017, OV01001832, Likvidátor společ-
nosti Broflex plus, s. r. o., IČ: 06400370, Jan Brokeš oznamuje 
vstup této společnosti do likvidace k datu 1. 12. 2017. Sou-
časně vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 
31. 3. 2018. OV01001832-20171206

KLEMPOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44568525, Hokešo-
va 107, 460 11 Liberec, 06. 12. 2017, OV01001819, Obchodní 
jméno: KLEMPOS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Hokešova 107, 
460 11 Liberec IČ: 44568525 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
2185 Společnost KLEMPOS, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 8. 1995 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jana 
Brisudová, Broumovská 806/18, 460 01 Liberec 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01001819-20171206

Gvino Distribution, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05173680, 
Dobronická 323/12, Libuš, 142 00 Praha 4, 11. 12. 2017, 
OV01020239, Obchodní jméno: Gvino Distribution, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Dobronická 323/12, Libuš, 142 00 Praha 4 
IČ: 05173680 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 259463 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Gvino Distri-
bution, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05173680, Dobronická 323/12, 
Libuš, 142 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020239-20171211

OLDIP TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27638286, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 11. 12. 2017, OV01020230, 
Obchodní jméno: OLDIP TRADE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Čs. ar-
mády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27638286 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 120678 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti OLDIP TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27638286 Čs. 
armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020230-
20171211

VIDENCI, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28218086, Fügnerovo 
náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 11. 12. 2017, 
OV01020232, Obchodní jméno: VIDENCI, a. s. v likvidaci 
Sídlo: Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 28218086 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13579 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
VIDENCI, a. s. v likvidaci, IČ: 28218086, Fügnerovo náměstí 
1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlási-
li písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01020232-20171211

F.T.I. Praha, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27575691, Praha 9, Oce-
lářská 21/1279, 11. 12. 2017, OV01020233, Obchodní jméno: 
F.T.I. Praha, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Ocelářská 21/1279 
IČ: 27575691 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10919 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti F.T.I. Praha, a. s. 
v likvidaci, IČ: 27575691, Praha 9, Ocelářská 21/1279, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01020233-20171211

SK -press s.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40615430, Praha 4 - Záběh-
lice, Zárybničná, PSČ 141 00, 11. 12. 2017, OV01020258, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SK -press s.s r.o. 
v likvidaci, IČ: 40615430, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Záryb-
ničná, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1812/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 

Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti SK -press s.s r.o. v likvidaci, IČ: 40615430, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01020258-20171211

UG -S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63979942, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 815/53, PSČ 110 00, 11. 12. 2017, 
OV01020262, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UG -S, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63979942, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské nám. 815/53, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1598/2017-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UG -S, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 63979942, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01020262-20171211

BHPT, s. r. o., Likvidace, 28112083, Lidická tř. 1704/190, 
České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 11. 12. 2017, 
OV01020252, Společnost BHPT, s. r. o., se sídlem Lidická tř. 
1704/190, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 
IČ: 28112083 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 12. 06. 2017 čj. 36 Cm 553/2016-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01020252-20171211

Široká 17, s. r. o., Likvidace, 28062957, Široká 443/19, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, 11. 12. 2017, OV01020247, 
Společnost Široká 17, s. r. o., se sídlem Široká 443/19, České 
Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 28062957 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 11. 09. 2017 čj. 36 Cm 184/2017-9 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01020247-20171211

TERAMO, a. s., Likvidace, 15770133, Opatovická 112/2, 
České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 11. 12. 2017, 
OV01020249, Společnost TERAMO, a. s., se sídlem Opato-
vická 112/2, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 15770133 oznamuje, že byla usnesením Krajského sou-
du v Českých Budějovicích ze dne 18. 09. 2017 čj. 36 Cm 
370/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020249-20171211

W.D.B., spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46578188, Horní 
813, 739 61 Třinec VI, 11. 12. 2017, OV01020263, Likvidátor 
společnosti W.D.B., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46578188, se 
sídlem Horní 813, 739 61 Třinec VI, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30. 3. 2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se 
sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV01020263-20171211

BALNES spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60467690, Praha 1 
- Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00, 12. 12. 2017, 
OV01024759, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BALNES spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 60467690, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 83Cm 1778/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BALNES 
spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 60467690, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01024759-20171212

MidlandHR (Prague), s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27440311, 
V celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, OV01024741, 
Likvidátor společnosti MidlandHR (Prague), s. r. o. v likvidaci 
se sídlem V celnici 1031/4, 11000 Praha 1, IČ: 27440311, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 112932, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 998/2017 dne 23. 06. 2017, 
které nabylo právní moci dne 09. 11. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01024741-20171212

RA 106, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24764311, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 12. 12. 2017, OV01024739, Likvidátor 
společnosti RA 106, s. r. o. v likvidaci se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, 12000 Praha 2, IČ: 24764311, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 172413, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1007/2017 dne 19. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 26. 07. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01024739-
20171212

NO ENTRANCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28255895, Za Mo-
totechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2017, OV01024743, 
Likvidátor společnosti NO ENTRANCE, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Za Mototechnou 1114/4, 15500 Praha 5, IČ: 28255895, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 135719, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 438/2017 dne 06. 06. 2017, 
které nabylo právní moci dne 03. 11. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01024743-20171212

I N T E S - BV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46349952, NA 
Kloboučku 472, 262 72 Březnice, 12. 12. 2017, OV01024761, 
Likvidátor společnosti I N T E S - BV, spol. s r. o. v likvidaci se 
sídlem Na Kloboučku 475, Březnice, IČ: 46349952, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Ing. Pašková Marcela, Březohorská 
253, 26101 Příbram VII, telefonní spojení 318624174, e -mail 
Ing. paskova@worldonline.cz. OV01024761-20171212

DELTA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 40230368, Dr. Mila-
dy Horákové 388/14, Liberec IV -Perštýn, 460 01 Liberec, 
12. 12. 2017, OV01024795, Společnost DELTA, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 40230368, se sídlem Dr. Milady Horákové 388/14, Liberec 
IV -Perštýn, 460 01 Liberec oznamuje, že vstoupila dne 06. pro-
since 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin 
Hanke, nar. 10. října 1976, se sídlem Rumjancevova 696/3, 460 
01 Liberec 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024795-20171212

H + M Děčín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25402935, Dě-
čín VI - Letná, Dělnická 697/1, PSČ 405 02, 12. 12. 2017, 
OV00975021, Oznamuji, že společnost H + M Děčín, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25402935, se sídlem Děčín VI - Letná, Dělnická 
697/1, PSČ 40502 byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 15. 2. 2016, č.j. 72 Cm 197/2015-9 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
405 01 Děčín 1. OV00975021-20171212

Děčínská realitní společnost, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25040090, Děčín I., Pohraniční 333/20, PSČ 405 01, 
12. 12. 2017, OV00975028, Oznamuji, že společnost Děčín-
ská realitní společnost, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Děčín I., 
Pohraniční 333/20, PSČ 405 01,byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 27. 2. 2017, č.j. 72 Cm 
5/2017-8, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inze-
rátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 
1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975028-20171212

Austra finance, s. r. o., Likvidace, 02552191, Pobřežní 394/12, 
186 00 Praha 8, 12. 12. 2017, OV01024768, Obchodní společ-
nost Austra finance, s. r. o., IČ: 02552191, se sídlem Pobřežní 
394/12, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 16. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1716/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Austra finance, s. r. o. v likvidaci podá-



Konkursní noviny 21/2017 | 34

vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024768-20171212

Tared Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03523039, Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2, 12. 12. 2017, OV00975011, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1995/2017-3 ze 
dne 25. 9. 2017 byla společnost Tared Group, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03523039, se sídlem Varšavská 715/36, PSČ 120 00 Praha 
2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975011-20171212

SITISTROJ, s. r. o., Likvidace, 28955056, Řehořova 27/44, 130 
00 Praha 3, 12. 12. 2017, OV01024783, Obchodní společnost 
SITISTROJ, s. r. o., IČ: 28955056, se sídlem Řehořova 27/44, 130 
00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 22. 6. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1274/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost SITISTROJ, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01024783-20171212

M W M reklama, s. r. o., Likvidace, 64511201, Uherský Brod, 
Havřice 250, PSČ 688 01, 12. 12. 2017, OV00975012, Usne-
sením Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 134/2017-35 ze 
dne 13. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 10. 2017 
(výrok I.) a 11. 11. 2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 
15. 11. 2017, byla obchodní korporace M W M reklama, s. r. o., 
IČ: 64511201, se sídlem Uherský Brod, Havřice 250, PSČ 688 
01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ost-
ravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu 
sídla likvidátora. OV00975012-20171212

MANTICORE PRODUCTIONS, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25634313, 5. května 37, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2017, 
OV01024738, „Likvidátor společnosti MANTICORE PRODUCTI-
ONS, s. r. o., IČ: 25634313, se sídlem ul. 5. května 37, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 76Cm 110/2014-23 ze dne 21. 11. 2014 byla společnost 
MANTICORE PRODUCTIONS, s. r. o. zrušena s likvidací. Věři-
telé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01024738-20171212

METAPLAZA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27950328, Dlou-
há 717/40, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, 
OV01024765, Společnost METAPLAZA, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována NATALIA DROBYSHEVSKAYA, dat. nar. 6. září 
1977 trvalé bytem Gercenova 902/15, Hostivař, 102 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV01024765-20171212

Český svaz chovatelů Základní organizace Petřvald - V LIKVI-
DACI, Likvidace, 70896143, Ostravská 949, 735 41 Petřvald, 
12. 12. 2017, OV01024785, Obchodní jméno: Český svaz cho-
vatelů Základní organizace Petřvald – V LIKVIDACI Sídlo: Ost-
ravská 949, 735 41 Petřvald IČ: 70896143 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
47352 Český svaz chovatelů Základní organizace Petřvald ozna-
muje, že vstoupila dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Kika, Ostravská 949, 735 41 Petřvald. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01024785-20171212

KorbTec, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28909682, Praha 8 – Libeň, 
U Pekařky 314/1, PSČ 180 00, 12. 12. 2017, OV01024797, 
Oznámení o vstupu společnosti KorbTec, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Korb-
Tec, s. r. o. se sídlem Praha 8 – Libeň, U Pekařky 314/1, 
PSČ 18000, IČ: 28909682, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152555, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Korb-
Tec, s. r. o. v likvidaci OV01024797-20171212

DELTA DUE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62412787, Praha 10, 
Žitomírská 648/36, PSČ 101 00, 12. 12. 2017, OV00975013, 
Obchodní jméno: DELTA DUE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 
- Vršovice, Žitomírská 648/36, PSČ 101 00 IČ: 62412787 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 34358 Společnost DELTA DUE, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Angelo Barni, bytem Praha 1, Vojtěšská 211/6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV00975013-20171212

BALDOMEN, s. r. o., Likvidace, 02803275, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, OV01024769, Obchodní společ-
nost BALDOMEN, s. r. o., IČ: 02803275, se sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 21. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1253/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost BALDOMEN, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024769-20171212

M.F.INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25147170, Kralická 
950/1, 100 00 Praha 10, 12. 12. 2017, OV00975010, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1471/2017-3 ze 
dne 19. 7. 2017 byla společnost M.F.INVEST, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25147170, se sídlem Kralická 950/1, Praha 10 PSČ 10000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975010-20171212

L2A - Lingua Agency ANA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28164369, Praha 2 - Vinohrady, Jugoslávská 320/21, PSČ 120 
00, 12. 12. 2017, OV01024750, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti L2A - Lingua Agency ANA, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28164369, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Jugoslávská 
320/21, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 900/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti L2A - Lingua Agency ANA, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 28164369, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01024750-20171212

Upstream Czech Republic, s. r. o., Likvidace, 28430166, Praha 8, 
Karolinská 661, PSČ 186 00, 07. 12. 2017, OV01007650, Spo-
lečnost Upstream Czech Republic, s. r. o., v likvidaci, se sídlem: 
Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600, IČ: 28430166, oznamuje, 
že jediný společník společnosti, společnost Upstream Telecomu-
nications & amp, Software Systems S.A., se sídlem 15344 Gera-
kis, Kastorias & amp, Messinias street, Řecká republika, číslo re-
gistrace 503950, rozhodl o zrušení společnosti Upstream Czech 
Republic, s. r. o. s likvidací s účinností ke dni 1. 12. 2017. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Corporate Consulting, a. s., 
IČ: 27395693 Upstream Czech Republic, s. r. o., v likvidaci tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění na adresu společnosti: Upstream Czech Repub-
lic, s. r. o., Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600 OV01007650-
20171207

M A G N I S, s. r. o., Likvidace, 18233198, Gorkého 22, 350 
02 Cheb, 07. 12. 2017, OV01007649, Společnost M A G 
N I S, s. r. o. v likvidaci, IČ: 18233198 oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01007649-20171207

Holstav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26239205, Hankeho 244, 
769 01 Holešov, 07. 12. 2017, OV00959926, Obchodní jméno: 
Holstav, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hankeho 244, 769 01 Holešov 
IČ: 26239205 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39371 Obchodní společnost Hol-
stav, s. r. o. v likvidaci tímto oznamuje, že Krajský soud v Brně 
rozhodl usnesením č.j. 9 Cm 173/2016-27 ze dne 31. 8. 2017 

o zrušení společnosti Holstav, s. r. o. v likvidaci a jmenování 
likvidátora JUDr. Ing. Šárky Krejčířové, Ph.D., advokátky, IČ:  
87417383, se sídlem Tovačovského 2784/24, 767 01 Kroměříž. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 26. 10. 2017, den vstupu 
do likvidace je tedy den 26. 10. 2017. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00959926-20171207

Mirage software, s. r. o., Likvidace, 25288237, tř. 17. listopadu, 
Pardubice, PSČ 530 02, 07. 12. 2017, OV00959908, Společ-
nost Mirage software, s. r. o. se sídlem tř. 17. listopadu 203, 
Pardubice, 53002, IČ: 25288237 oznamuje, že dne 13. 1. 2010 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Viktor Káral, Okružní 274, 25101 Babice. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Mirage software, s. r. o., v likvidaci, 
. OV00959908-20171207

ARAGVI s.r.o v likvidaci, Likvidace, 27941167, Praha 6 - Ruzyně, 
Ciolkovského 856/4, PSČ 161 00, 07. 12. 2017, OV01007658, 
Společnost ARAGVI, s. r. o. zapsaná u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 128104, oznamuje, že vstoupila dne 29. 4. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Elena Kvelashvili, 
Praha 6-Ruzyně, Ciolkovského 856/4, PSČ 161 00. Věřitelé a jiné 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 3měsíční lhůtě viz ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. V Praze dne 1. 12. 2017 
OV01007658-20171207

BEREŽNÝ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45281874, Na-
vrátilova 665/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 12. 2017, 
OV00987785, Likvidátor společnosti BEREŽNÝ, spol. s r. o. 
v likvidaci, Navrátilova 665/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45281874, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 10279 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00987785-20171201

ČR Transport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26911019, Praha 1 
- Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, 
OV00987788, Likvidátor společnosti ČR Transport, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 11000, 
IČ: 26911019, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 168570 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00987788-20171201

D‘Lux promo group Europe, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 27238377, 
Praha 1, Náprstkova 7, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, OV00987789, 
Likvidátor společnosti D‘Lux promo group Europe, s. r. o.v likvi-
daci, Praha 1, Náprstkova 7, PSČ 11000, IČ: 27238377, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 106766 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00987789-20171201

ExaNet, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26184664, Petrská 1136/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 12. 2017, OV00987790, Li-
kvidátor společnosti ExaNet, s. r. o. v likvidaci, Petrská 1136/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26184664, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
77852 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987790-20171201

Fan Club TJ TŽ Třinec, v likvidaci, Likvidace, 01901443, Třinec, 
01. 12. 2017, OV00987735, Společnost Fan Club TJ TŽ Tři-
nec, v likvidaci, , IČ: 01901443, sídlem Třinec, vstoupila dne 
22. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 22. 9. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 



Konkursní noviny 21/2017 | 35

724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00987735-20171201

BestColours, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24210251, Lety pod 
lesem č.ev. 324, 252 29 Lety, 01. 12. 2017, OV00987726, Ob-
chodní jméno: BestColours, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lety pod le-
sem č.ev. 324, 252 29 Lety IČ: 24210251 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
188948 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BestColours, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24210251, Lety pod 
lesem č.ev. 324, 252 29 Lety, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987726-20171201

KOZAK GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29034396, Brandýs 
nad Labem -Stará Boleslav, Jiskrova 429/7, okres Praha -východ, 
PSČ 250 01, 01. 12. 2017, OV00987723, Obchodní jméno: 
KOZAK GROUP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Brandýs nad Labem-
-Stará Boleslav, Jiskrova 429/7, okres Praha -východ, PSČ 25001 
IČ: 29034396 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161588 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KOZAK 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29034396 Brandýs nad Labem -Stará 
Boleslav, Jiskrova 429/7, okres Praha -východ, PSČ 25001, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00987723-20171201

PAM, spol. s r. o., Likvidace, 18826431, č. p. 290, 687 53 Suchá 
Loz, 01. 12. 2017, OV00987753, PAM, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 18826431, č. p. 290, 687 53 Suchá Loz oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987753-20171201

IKS stavební, s. r. o., Likvidace, 25533274, Brněnská 3883/48, 
695 01 Hodonín, 01. 12. 2017, OV00987752, IKS staveb-
ní, s. r. o. v likvidace, IČ: 25533274, Brněnská 3883/48, 695 01 
Hodonín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987752-20171201

MMXD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25052446, Praha 2, Ječná 
243/39a, PSČ 120 00, 01. 12. 2017, OV00987725, Obchodní 
jméno: MMXD, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Ječná 243/39a, 
PSČ 120 00 IČ: 25052446 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45537 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti MMXD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25052446, Praha 2, Ječná 
243/39a, PSČ 120 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987725-20171201

UNIPLAST -dux, s. r. o., Likvidace, 25481541, Kubátova 74, 417 
22 Háj u Duchcova, 01. 12. 2017, OV00987722, Obchodní jmé-
no: UNIPLAST -dux, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kubátova 74, 417 22 
Háj u Duchcova IČ: 25481541 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
20 130 Společnost UNIPLAST -dux, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Zdeněk Žejdlík, Kubátova 74, 417 22 Háj u Duchcova. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987722-20171201

PŠ - Universal, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63993554, Vodňan-
ská 1191, 198 00 Praha 9, 01. 12. 2017, OV00987765, Likvi-
dátor společnosti PŠ - Universal, s. r. o. IČ: 63993554, (jejíž 
nová obchodní firma je PŠ - Universal, s. r. o. v likvidaci) se 
sídlem Vodňanská 1191, 198 00 Praha 9, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39218 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 

čj. 84 CM 1647/2017-6, ze dne 3. 10. 2017, které nabylo právní 
moci dne 4. 11. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora OV00987765-20171201

MUSICA, Likvidace, 26676036, Veltruská 597/24, 190 00 Praha-
-Prosek, 01. 12. 2017, OV00987743, Spolek MUSICA oznamu-
je, že vstoupil dne 27. 11. 2017 do likvidace (podán návrh na 
likvidaci v OR). Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Jarkovský. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora: Patrného 193, 551 01 Jaroměř OV00987743-
20171201

EG EUROGEMS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25100076, Praha 
4, Na Strži 65/1702, PSČ 140 62, 01. 12. 2017, OV00987740, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1634/2017 
- 5 ze dne 3. 10. 2017 byla zrušena společnost EG EURO-
GEMS, s. r. o., IČ: 25100076, se sídlem Praha 4, Na Strži 
65/1702, PSČ 140 62, a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00987740-
20171201

Bravana, s. r. o., Likvidace, 25590057, Slušovice, Nové Dvo-
ry, 01. 12. 2017, OV00987756, Bravana, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 25590057, Slušovice, Nové Dvory oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987756-20171201

S + N, spol. s r. o., Likvidace, 46973346, Slovenská 1740, 760 01 
Zlín, 01. 12. 2017, OV00987759, Společnost S + N, spol. s r. o. 
v likvidací, IČ: 46973346, Slovenská 1740, 760 01 Zlín oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00987759-20171201

Nilgiri, s. r. o., Likvidace, 60277742, Široká 3022/31, Liberec 
III - Jeřáb, 460 07 Liberec, 01. 12. 2017, OV00987746, NIL-
GIRI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Široká 302/31, Liberec III 
- Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsaná v obchodním rejstříku Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, vložka C, oddíl 6457. Společnost 
NILGIRI, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Pospíšil. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora - Ing. Miroslav Pospíšil, Proboštovská 
1117/20, 415 01 Teplice. OV00987746-20171201

Vicek, s. r. o., Likvidace, 28300459, Česká 161/1, Brno -město, 
602 00 Brno, 01. 12. 2017, OV00987745, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 50Cm 32/2017-26, ze dne 10. 8. 2017 byla 
obchodní společnost Vicek, s. r. o., se sídlem Česká 161/1, Brno-
-město, 602 00 Brno, IČ: 28300459 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 21. 11. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV00987745-20171201

GARISS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27316653, Teplice - Nová 
Ves, Březová 3230, PSČ 415 01, 01. 12. 2017, OV00987770, 
Společnost GARISS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 27316653, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Štusková, bytem Krupka, Sídliště 554, okres 
Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Teplice Havlíčkova 382/6, PSČ 415 
01. OV00987770-20171201

SITEX CONSULT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25785010, Praha 
1, Vodičkova 699/28, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, OV00987738, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1297/2017 – 
5 ze dne 6. 9. 2017 byla zrušena SITEX CONSULT, s. r. o., 

IČ: 25785010, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 
699/28, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00987738-
20171201

SERINO SENTES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24156892, Pri-
mátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 01. 12. 2017, 
OV00987728, Obchodní jméno: SERINO SENTES, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 24156892 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183884 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SERINO SEN-
TES, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24156892, se sídlem Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987728-20171201

MS BONUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48115126, Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 01. 12. 2017, OV00987724, 
Obchodní jméno: MS BONUS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 48115126 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 16688 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti MS BONUS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 48115126 Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00987724-20171201

E.V.N., s. r. o., Likvidace, 25908626, Hlavní 21/3, 747 70 Opa-
va - Komárov, 04. 12. 2017, OV00992234, Obchodní jméno: 
E.V.N., s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Hlavní 21/3, 747 70 Opava-
-Komárov IČ: 25908626 Společnost E.V.N., s. r. o., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 121/2017-16 ze dne 12. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 17. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní 
náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu 
likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00992234-20171204

INTER -NOMEX, s. r. o., Likvidace, 63672260, Jungmannova 
18/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 12. 2017, OV00992274, 
Společnost INTER -NOMEX s.r.o, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992274-20171204

T & amp, J Real Estate Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27402983, Praha 1, Národní 28/60, PSČ 110 00, 04. 12. 2017, 
OV00992339, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
887/2017-5 ze dne 15. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 10. 2017, byla společnost T & amp, J Real Estate Invest-
ment, s. r. o., se sídlem Národní 60/28, Praha 1 - Nové Město, 
PSČ 110 00, IČ: 27402983, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992339-20171204

Profi Shop CZ, s. r. o., Likvidace, 27137511, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 13. 12. 2017, OV00976999, Společnost 
Profi Shop CZ, s. r. o.v likvidaci, se sídlem Na Výsluní 201/13, 
PSČ 100 00, Praha 10, IČ: 27137511 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné 
hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Pra-
ha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidá-
tor společnosti Profi Shop CZ, s. r. o., v likvidaci OV00976999-
20171213



Konkursní noviny 21/2017 | 36

Savory, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27455807, Praha 6 - Voko-
vice, Lužná 716/2, PSČ 165 00, 13. 12. 2017, OV00976969, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 497/2017-5 ze 
dne 09. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 07. 2017, 
byla společnost Savory, s. r. o., se sídlem Lužná 716/2, Praha 
6 - Vokovice, PSČ 160 00, IČ: 27455807, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976969-
20171213

Book -keeping and management international, s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 62914634, Pštrossova 206/3, Nové Město, 110 
00 Praha 1, 13. 12. 2017, OV00976970, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 636/2017-5 ze dne 12. 06. 2017, 
které nabylo právní moci dne 01. 09. 2017, byla společnost 
Book -keeping and management international, s. r. o., se síd-
lem Pštrossova 206/3, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 
IČ: 62914634, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976970-20171213

NOTCOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24679887, Bulharská 
704/14, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 12. 2017, OV00976971, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 285/2017-5 ze 
dne 05. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 07. 2017, 
byla společnost NOTCOM, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Bulharská 704/14, PSČ 101 00, IČ: 24679887, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976971-20171213

EXPRESSAUTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24204463, Pra-
ha - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 13. 12. 2017, 
OV00976948, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
137/2017-9 ze dne 19. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
29. 09. 2017, byla společnost EXPRESSAUTO, s. r. o., se sídlem 
102 00 Praha 15 - Hostivař, Berlínská 1491/9, IČ: 24204463, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976948-20171213

Becrux, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27353346, Děčín IV, Podmok-
ly, Plzeňská 674/14, PSČ 405 02, 13. 12. 2017, OV00976979, 
Oznamuji, že společnost Becrux, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27353346, 
se sídlem Děčín IV, Podmokly, Plzeňská 674/14, PSČ 405 02 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 31. 7. 2017, č.j. 72 Cm 632/2017-11 zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. 
OV00976979-20171213

Aktiv nezávislých občanů -ANEO, Likvidace, 26517400, 614 00 
Brno, Vranovská 217/19, 13. 12. 2017, OV00976985, Obchodní 
jméno: Aktiv nezávislých občanů- ANEO Sídlo: 614 00 Brno, 
Vranovská 217/19 IČ: 26517400 Registrovaná dne 4. 1. 2001 na 
MV ČR pod č.j. VS/1-1/5889/2000 Politická strana ANEO ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Dr. Ing. František Zoubek, 614 00 Brno, Vranovská 
19, email.f.zoubek@seznam.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidá-
tora. OV00976985-20171213

DARS LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25668528, Laudova 
1002/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 13. 12. 2017, OV00976978, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2605/2016-5 ze 
dne 08. 02. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 09. 2017, 
byla společnost DARS LTD, s. r. o., se sídlem Praha 6, Laudova 
1002/25, Řepy, PSČ 163 00, IČ: 25668528, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976978-20171213

MALAP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27202178, Kosmonosy, 
Puškinova 754, PSČ 293 06, 13. 12. 2017, OV00976976, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 565/2017-6 ze dne 
26. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 24. 08. 2017, ve 
spojení s opravným usnesením č. j. 83Cm 565/2017-12 ze dne 

16. 10. 2017, byla společnost MALAP, s. r. o., se sídlem 293 
06 Kosmonosy, Puškinova 754, IČ: 27202178, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976976-20171213

Společnost veterinárních techniků České republiky, o. s., v likvi-
daci, Likvidace, 44939515, Nová ulice 304, 789 72 Dubicko, 
13. 12. 2017, OV00976996, Bc. Miluše Rýznarová, likvidá-
tor spolku Nová ulice 304, 789 72 Dubicko Datová schránka 
wpjeuj7 Oznámení o vstupu spolku do likvidace Oznamuji, že 
spolek Společnost veterinárních techniků České republiky, o. s., 
IČ: 44939515, se sídlem Nová ulice 304, 789 72 Dubicko, vstou-
pil ke dni 10. 5. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
směnu spolku ze dne 3. 5. 2017. Vyzývám věřitele spolku, aby 
přihlásili své splatné pohledávky za tímto spolkem. Přihlášku je 
nutno odeslat do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora uvedenou shora se všemi doklady, které prokazují 
nárok. Bc. Miluše Rýznarová, likvidátor spolku OV00976996-
20171213

KRAIS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25612131, Praha 1-Jose-
fov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 13. 12. 2017, OV00976997, 
Likvidátor společnosti KRAIS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25612131, 
se sídlem Praha 1-Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 85/2017-2, 
ze dne 27. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00976997-20171213

MALDROVAN, s. r. o., Likvidace, 28431596, Na Výsluní 201/13, 
Praha 10, 13. 12. 2017, OV01031655, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 1175/2016-3, které nabylo práv-
ní moci dne 27. 1. 2017, byla společnost Maldrovan, s. r. o., 
IČ: 28431596, se sídlem Na Výsluní 201/13, Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031655-20171213

Naitech Holding, s. r. o., Likvidace, 28505875, Spálená 101/37, 
Praha 1, 13. 12. 2017, OV01031651, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1916/2016-5, které nabylo právní 
moci dne 31. 1. 2017, byla společnost Naitech Holding, s. r. o., 
IČ: 28505875 se sídlem Spálená 101/37, Praha 1 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031651-20171213

Orion Seven, s. r. o., Likvidace, 24206661, Jindřišská 908/12, 
Praha 1, 13. 12. 2017, OV01031652, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 736/2016-3, které nabylo právní moci dne 
21. 3. 2017 byla společnost Orion Seven, s. r. o., IČ: 24206661, 
se sídlem Jindřišská 908/12, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031652-20171213

Pluto trade, s. r. o., Likvidace, 01488201, Štúrova 1701/55, Pra-
ha 4, 13. 12. 2017, OV01031654, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 845/2016, které nebylo právní moci dne 
1. 2. 2017 byla společnost Pluto trade, s. r. o., IČ: 01488201, 
se sídlem Štúrova 1704/55 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031654-20171213

SOLARUS PRAGA, s. r. o., Likvidace, 24772615, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2017, OV01031686, Obchodní 
společnost SOLARUS PRAGA, s. r. o., IČ: 24772615, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 13. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1153/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 

12. Obchodní společnost SOLARUS PRAGA, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01031686-20171213

Stará Vídeň, s. r. o., Likvidace, 27958680, Edvarda Beneše 850, 
252 62 Horoměřice, 13. 12. 2017, OV01031687, Obchodní 
společnost Stará Vídeň, s. r. o., IČ: 27958680, se sídlem Ed-
varda Beneše 850, 252 62 Horoměřice oznamuje, že se ke dni 
10. 5. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 778/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Stará Vídeň, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01031687-20171213

TEXICO, spol. s r. o., Likvidace, 49705199, Dobronická 31/3, 
142 00 Praha 4, 13. 12. 2017, OV01031690, Obchodní společ-
nost TEXICO, spol. s r. o., IČ: 49705199, Dobronická 31/3, 142 
00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 19. 7. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1466/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost TEXICO, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01031690-20171213

ORBIPRINT, s. r. o., Likvidace, 28471792, V Pískovně 310, 252 
07 Štěchovice, 13. 12. 2017, OV01031693, Obchodní společ-
nost ORBIPRINT, s. r. o., IČ: 28471792, se sídlem V Pískovně 
310, 252 07 Štěchovice oznamuje, že se ke dni 3. 10. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2054/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost ORBIPRINT, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01031693-20171213

PAGO, s. r. o., Likvidace, 27583597, Habrová 159, 250 73 
Přezletice, 13. 12. 2017, OV01031694, Obchodní společnost 
PAGO, s. r. o., IČ: 27583597, se sídlem Habrová 159, 250 73 
Přezletice oznamuje, že se ke dni 21. 9. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1977/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost PAGO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01031694-
20171213

LUNEPO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25200305, Denisovo ná-
břeží 6, Plzeň, 13. 12. 2017, OV01031648, LUNEPO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25200305, sídlem Denisovo nábřeží 6, Plzeň, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 7. 4. 2010, č.j. 40Cm91/2008-21. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Šourek, nar. 28. 1. 1953, aktuálně bytem 
Loudů 1029, 334 41 Dobřany. Věřitelé, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese bydliště likvidátora. 
OV01031648-20171213

Prague Property Project thirteen, s. r. o., Likvidace, 27875008, 
Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, 13. 12. 2017, 
OV01031665, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
875/2017-6 ze dne 30. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 
27. 09. 2017, byla společnost Prague Property Project thirte-
en, s. r. o., se sídlem Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 
00, IČ: 27875008, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031665-20171213

AGP Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27412954, Praha 1, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 13. 12. 2017, OV01031663, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 984/2017-6 ze 
dne 21. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, 
byla společnost AGP Trade, s. r. o., se sídlem 110 00 Praha 1, 
Hybernská 1007/20, IČ: 27412954, zrušena s likvidací a likvidá-



Konkursní noviny 21/2017 | 37

torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031663-20171213

Novy Svet Cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26761076, Praha 1 - 
Nové Město, Nekázanka 880/11, 13. 12. 2017, OV01031671, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 692/2017-5 ze 
dne 28. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 05. 10. 2017, 
byla společnost Novy Svet Cz, s. r. o., se sídlem Praha 1 - Nové 
město, Nekázanka 880/11, IČ: 26761076, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01031671-20171213

Bytové družstvo Brno, Podnásepní 14, družstvo - v likvidaci, Li-
kvidace, 29208327, Podnásepní 381/14, Trnitá, 602 00 Brno, 
13. 12. 2017, OV01031672, Bytové družstvo Brno, Podnásepní 
14, družstvo - v likvidaci, IČ: 29208327, se sídlem Podnásepní 
381/14, Trnitá, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr., vložka 4919, 
oznamuje, že dne 28. 11. 2017 vstoupilo na základě rozhodnutí 
členské schůze do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Radana Olivová, nar. 7. 11. 1975, bytem Podnásepní 381/14, 
Trnitá, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo na adrese sídla 
družstva. OV01031672-20171213

PRAKTIK MALŠOVICE, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 25932471, 
Františka Halase 603/4, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové, 13. 12. 2017, OV01031699, Obchodní společnost 
PRAKTIK MALŠOVICE, s. r. o., se sídlem Františka Halase 603/4, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, IČ: 25932471, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddíle C, vložce číslo 15597, oznamuje, že 
vstoupila dnem 01. 12. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky, případně jiná práva 
přihlásili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Jaroslav KY-
SILKA, Praskačka 115, 503 33 Praskačka. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem PRAKTIK MALŠOVICE, s. r. o. „v likvidaci. 
OV01031699-20171213

CAMEA Computer, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26979489, Br-
něnská 3975, 695 01 Hodonín, 13. 12. 2017, OV01031685, 
Obchodní společnost CAMEA Computer, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26979489, se sídlem Brněnská 3975, 695 01 Hodonín, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 3. 6. 2017. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01031685-
20171213

Cyrilo -Metodějské vinné sklepy Čejkovice, a. s. v likvidaci, Likvi-
dace, 27712125, Bílovická 557, 696 15 Čejkovice, 13. 12. 2017, 
OV01031684, Obchodní společnost Cyrilo -Metodějské vinné 
sklepy Čejkovice, a. s. v likvidaci, IČ: 27712125, se sídlem Bílovic-
ká 557, 696 15 Čejkovice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 3. 5. 2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01031684-20171213

Občanské sdružení tanečního souboru DIF Třebíč, v likvida-
ci, Likvidace, 22866779, Lavického 392, Týn, 674 01 Třebíč, 
13. 12. 2017, OV01031639, Spolek Občanské sdružení taneč-
ního souboru DIF Třebíč, v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 
19. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mária 
Hnízdilová, dat. nar. 4. 2. 1975, bytem Třebíč 674 01, Lavického 
392. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla spolku Lavického 392, Týn, 674 01 Třebíč. 
OV01031639-20171213

Česká strana selského rozumu, Likvidace, 71443487, 468 25 
Zásada 207, 13. 12. 2017, OV01031642, Název strany: Česká 
strana selského rozumu Sídlo: 468 25 Zásada 207 IČ: 71443487 
oznamuje vstup strany do likvidace rozhodnutím Nejvyššího 
správního soudu čj. Pst 30/2017-17 Cm ze dne 29. 3. 2017, 

právní moc dne 18. 4. 2017. Věřitelé strany se vyzývají, aby ve 
lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adre-
se likvidátora své pohledávky písemně s uvedením čísla dokladu 
a částky. Adresa likvidátora: REVITALA, v. o. s. J.Hory 23 Jablonec 
nad Nisou 466 04 OV01031642-20171213

OLIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25120662, Choceradská 
3120/8, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00947371, 
Společnost OLIS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 25. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00947371-20171204

Soukromá mateřská škola - LITTLE PONY, s. r. o., Likvidace, 
24265373, náměstí Jiřího z Poděbrad 1561/9, Vinohrady, 130 
00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00947378, Společnost Soukromá 
mateřská škola – LITTLE PONY, s. r. o., IČ: 24265373 se síd-
lem náměstí Jiřího z Poděbrad 1561, Vinohrady, 130 00, Praha 
3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 198178, rozhodla ke dni 13. 11. 2017 
o svém zrušení a vstupu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. David Tauš, dat. nar. 19. srpna 1978, Na Dlouhých 
1046/31, Doubravka, 312 00 Plzeň. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese Mgr. David Tauš, advokát, se 
sídlem Pod stadiony 2719/19, Praha 5, 150 00. OV00947378-
20171204

SHS Reality, s. r. o., Likvidace, 61502162, Petra Křičky 3106/14-
26, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava „, 04. 12. 2017, 
OV00947385, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 
104/2014 - 12 společnost SHS Reality, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Petra Křičky 3106/14-26, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČ: 61502162 vstoupila ke dni 18. 09. 2014 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00947385-20171204

ANSE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64574725, Za studánkou 
36/2, Kunratice, 148 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00947359, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ANSE, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 64574725, se sídlem Praha 4 - Kunratice, Za Studánkou 
36/2, PSČ 148 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 878/2017-5 ze dne 14. června 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00947359-20171204

APEX TECHNO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25134647, Senováž-
né náměstí 987/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 
OV00947360, Obchodní korporace, obchodní firma: APEX 
TECHNO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25134647, sídlem Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 987/15, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 
Cm 1197/2017-5 ze dne 6. září 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV00947360-20171204

Vertex Point, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29448221, Sokolská tří-
da 1615/50, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava „, 04. 12. 2017, 
OV00947379, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 
170/2016-12 společnost Vertex Point, s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava 
IČ: 29448221 vstoupila ke dni 01. listopad 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00947379-20171204

Lilie Decor, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29008425, Praha 1, 
Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 04. 12. 2017, OV00992264, Spo-
lečnost Lilie Decor, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Kaprova 
14/13, PSČ 11000, IČ: 29008425 zapsaná v OR u MS Praha C 
159561 oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992264-20171204

LE PARIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63990539, V náklích 
445/1a, 147 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00947372, Společ-
nost LE PARIS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 02. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Le-

ona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00947372-20171204

P. O.P., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45794871, Pecerady 
172, 257 41 Týnec nad Sázavou, 04. 12. 2017, OV00992249, 
Společnost P. O.P., spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Pecerady 172, 
257 41 Týnec nad Sázavou, IČ: 45794871 zapsaná v OR u MS 
Praha C 11367 oznamuje, že vstoupila dne 8. 8. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992249-20171204

Oil & amp, Speed CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46905669, 
Čimická 53, 181 04 Praha 8, 04. 12. 2017, OV00992320, Spo-
lečnost Oil & amp, Speed CZ, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992320-20171204

R.R.H. Productions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24241687, Pra-
ha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 04. 12. 2017, OV00947422, 
Likvidátor společnosti R.R.H. Productions, s. r. o. v likvidaci, 
Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 11000, IČ: 24241687, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 196483 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947422-20171204

ERwin Technologies Europe, s. r. o., Likvidace, 05016207, 
náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
04. 12. 2017, OV00947376, Společnost ERwin Technologies 
Europe, s. r. o., v likvidaci, IČ: 05016207, se sídlem náměstí 
I. P. Pavlova 1789/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, Česká re-
publika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 257055, oznamuje, že se ke dni 
01. 10. 2017 ruší a vstupuje do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Richard Norman Campbell, bytem CA92677 
Laguna Niguel, 13 Bergamo, Spojené státy americké. Společnost 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to u právní-
ho zástupce likvidátora, kterým je Dr. iur. Ernst Giese, se sídlem 
Giese & amp, Partner, s. r. o., Ovocný trh 8, 117 19 Praha 1. 
OV00947376-20171204

Boogie Doggie, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28135032, Praha 10, 
Počernická 272/96, PSČ 108 00, 04. 12. 2017, OV00947414, 
Likvidátor společnosti Boogie Doggie, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 10, Počernická 272/96, PSČ 10800, IČ: 28135032, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 186126 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947414-20171204

DISHA INICIATIVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28396871, Char-
vátova 1988/3, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, OV00947367, 
Likvidátor společnosti DISHA INICIATIVA, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Charvátova 1988/3, 11000 Praha 1, IČ: 28396871, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 138600, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1131/2017 dne 06. 09. 2017, 
které nabylo právní moci dne 07. 10. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00947367-20171204

EKS -TRIM LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25711717, Rytířova 
783/15, 143 00 Praha 4, 08. 12. 2017, OV00965568, Likvidátor 
společnosti EKS -TRIM LTD, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rytířova 
783/15, 14300 Praha 4, IČ: 25711717, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 63389, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71Cm 42/2006 dne 09. 06. 2006, které nabylo právní moci 
dne 09. 09. 2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Usnesením 



Konkursní noviny 21/2017 | 38

sp. zn. 71Cm 42/2006-9 ze dne 14. 08. 2017 byla likvidáto-
rem společnosti jmenována JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 
09. 09. 2017. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00965568-20171208

Bytové družstvo LITAVSKÁ, v likvidaci, Likvidace, 25146190, 
Litavská 602/6, 196 00 Praha 9, 08. 12. 2017, OV00965648, 
Bytové družstvo Litavská, v likvidaci, Litavská 602/6, Čakovice, 
196 00 Praha 9, IČ: 25146190, oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. He-
lena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00965648-20171208

ZIZINO, s. r. o., Likvidace, 03564592, Na Zákopě 452/1 A, 779 
00 Olomouc - Chválkovice, 08. 12. 2017, OV00965575, Ob-
chodní jméno: ZIZINO, s. r. o. Sídlo: Na Zákopě 452/1 A, 779 
00 Olomouc - Chválkovice IČ: 03564592 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
60405 Společnost ZIZINO, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
15. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Nikolas 
Havelka, bytem Sázava 152. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00965575-20171208

EKO BUSINESS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28988060, 
Praha 1 – Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 
00, 08. 12. 2017, OV00965593, Společnost EKO BUSINE-
SS GROUP, s. r. o., IČ: 28988060, se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1429/2017 - 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965593-20171208

Povišle, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27235980, Praha 4 - Podolí, 
Jeremenkova 1171/102, PSČ 140 00, 08. 12. 2017, OV00965586, 
Společnost Povišle, s. r. o., IČ: 27235980, se sídlem Praha 4 - 
Podolí, Jeremenkova 1171/102, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 250/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965586-20171208

PRAGUE Joint - Venture, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25707965, 
Praha 10 - Strašnice, Útulná 1521/9, PSČ 100 00, 08. 12. 2017, 
OV00965585, Společnost PRAGUE Joint – Venture, s. r. o., 
IČ: 25707965, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Útulná 1521/9, 
PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1446/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965585-20171208

PS AFFAIR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27169251, Praha 10, 
Na výsluní 201/13, PSČ 100 00, 08. 12. 2017, OV00965583, 
Společnost PS AFFAIR, s. r. o., IČ: 27169251, se sídlem Praha 10, 
Na výsluní 201/13, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 

základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1454/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 11. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965583-20171208

RAYSI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25782487, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 08. 12. 2017, OV00965582, Společnost RAY-
SI, s. r. o., IČ: 25782487, se sídlem Beroun, Tmaň 174, PSČ 267 
21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
391/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965582-20171208

Šyan & amp, Wagner, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28412231, 
Praha 4 - Háje, Tatarkova 728/12, PSČ 149 00, 08. 12. 2017, 
OV00965579, Společnost Šyan & amp, Wagner, s. r. o., 
IČ: 28412231, se sídlem Praha 4 - Háje, Tatarkova 728/12, 
PSČ 149 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
462/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965579-20171208

VIKBAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28199553, Praha 5 - Jinoni-
ce, Břežánecká 832/1, PSČ 158 00, 08. 12. 2017, OV00965577, 
Společnost VIKBAR, s. r. o., IČ: 28199553, se sídlem Praha 5 
- Jinonice, Břežánecká 832/1, PSČ 158 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
26. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 479/2017 -5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 11. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965577-20171208

ZADOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27157512, Praha 10, 
V Úžlabině 1490/70, PSČ 100 00, 08. 12. 2017, OV00965576, 
Společnost ZADOR, s. r. o., IČ: 27157512, se sídlem Praha 10, 
V Úžlabině 1490/70, PSČ 100 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 768/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 11. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965576-20171208

DIN TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26483211, Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 12. 2017, OV00965616, 
Společnost DIN TRADE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 26483211 zapsaná v OR 
u MS Praha C 85111 oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do 

likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965616-20171208

Golden Diamonds Import Export, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28989201, Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 
08. 12. 2017, OV00965619, Společnost Golden Diamonds Im-
port Export, s. r. o. v likvidaci se sídlem Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, IČ: 28989201 zapsaná v OR u MS Praha 
C 158181 oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965619-20171208

Alamo Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24291200, Na po-
říčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 12. 2017, 
OV00965620, Společnost Alamo Trade, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24291200 zapsaná v OR u MS Praha C 193512 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965620-20171208

SEPTIMA COMPANY CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28217209, 
Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 12. 2017, 
OV00965621, Společnost SEPTIMA COMPANY CZ, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 28217209 zapsaná v OR u MS Praha C 133222 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965621-20171208

BLADECORP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24180998, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 12. 2017, 
OV00965596, Společnost BLADECORP, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24180998 zapsaná v OR u MS Praha C 186218 oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965596-20171208

Kanalizace Škarda, s. r. o., Likvidace, 29114624, Volduchy 421, 
PSČ 338 22, 06. 12. 2017, OV00955521, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Kanalizace Škarda, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Volduchy 
421, PSČ 338 22, IČ: 29114624, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 25845, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka bylo s účinností od 15. 11. 2017 rozhod-
nuto o zrušení společnosti Kanalizace Škarda, s. r. o. s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován pan Milan Škarda, se sídlem Volduchy 
421, PSČ 338 22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Milan Škarda, Volduchy 421, 
PSČ 338 22. Milan Škarda likvidátor společnosti Kanalizace Škar-
da, s. r. o. OV00955521-20171206

Karlingo, s. r. o., Likvidace, 24176923, Toužimská 588/70, 197 
00 Praha 9 - Kbely, 06. 12. 2017, OV00955507, Obchodní jmé-
no: Karlingo, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kbely, Toužimská 
588/70, 197 00 IČ: 24176923 Společnost Karlingo, s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Karel Semsch, dat. nar. 12. 8. 1980, 
Kovanecká 2114/22, Praha 9 - Libeň Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00955507-20171206

DASIMA, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 46885790, Chodovská 
120/24, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 06. 12. 2017, OV00955506, 
Společnost DASIMA, s. r. o. - v likvidaci, Chodovská 120/24, 
Karlovy Vary - Dvory, PSČ 360 06, IČ: 46885790, oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ivan Matika, Šumavská 24, Karlovy Vary, PSČ 360 01. 



Konkursní noviny 21/2017 | 39

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00955506-20171206

PAŠKO CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27775283, Ostravská 
843, 739 25 Sviadnov, 06. 12. 2017, OV00959866, PAŠKO 
CZ, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Sviadnov, Ostravská 843, PSČ: 739 
25 IČ: 27775283 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 228/2016-
10 společnost PAŠKO CZ, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Sviadnov, 
Ostravská 843, PSČ: 739 25, IČ: 27775283, vstoupila ke dni 
27. 09. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00959866-20171206

Techexport, s. r. o., Likvidace, 28827392, Podolí 600, 584 01 
Ledeč nad Sázavou, 06. 12. 2017, OV01001834, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost Techexport, s. r. o. 
se sídlem Podolí 600, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 28827392 
zastoupená likvidátorem Alenou Hovorkovou oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace (byla zrušena s likvida-
cí). Likvidátorem společnosti byla jmenována Alena Hovorková, 
nar. 18. 12. 1948, bydliště a trvalý pobyt Hradec 87, pošta Ledeč 
nad Sázavou, PSČ: 584 01 Věřitelé a jiné osoby dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese Alena Hovorková, 
likvidátor společnosti Techexport, s. r. o., bydliště a trvalý pobyt 
na adrese Hradec 87, pošta Ledeč nad Sázavou, PSČ 584 01. 
OV01001834-20171206

Cerresi, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28366166, Praha 5, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 06. 12. 2017, OV01001836, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 126/2017-2 ze dne 
12. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla 
společnost Cerresi, s. r. o., se sídlem Praha 5, nám. 14.října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28366166, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01001836-20171206

EUTOPIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26077906, 378 16 Lom-
nice nad Lužnicí 426, 06. 12. 2017, OV01001825, Obchodní 
jméno: EUTOPIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lomnice nad Lužni-
cí 426, 378 16 IČ: 26077906 výše uvedená korporace ozna-
muje, že Výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12572, číslo 
výpisu R1436/2017, byla korporace EUTOPIA, s. r. o. zrušena 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 21. 11. 2017 a jako 
den vstupu do likvidace byl určen den 21. 11. 2017. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili 
ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
Ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice. K při-
hláškám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. V Č.Budějovicích, 
28. 11. 2017. Ing. František Svobodný +420 777 281 676 Ant. 
Barcala 37 370 05 České Budějovice www.svobodny.cz ID dato-
vé schránky: ad6yikx OV01001825-20171206

PERT CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49437691, č. p. 185, 
768 61 Slavkov pod Hostýnem, 06. 12. 2017, OV01001830, 
Obchodní korporace PERT CZ, spol. s r. o. se sídlem č. p. 185, 
768 61 Slavkov pod Hostýnem, IČ: 49437691, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 133/2017-27 ze dne 13. 10. 2017 s nabytím právní moci 
dne 11.11 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01001830-20171206

Kerater united, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28655630, Plum-
lovská 461/40, 796 01 Prostějov, 06. 12. 2017, OV01001829, 
Obchodní korporace Kerater united, s. r. o. se sídlem Prostějov, 
Plumlovská 461/40, PSČ 796 01, IČ: 28655630, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
19 Cm 173/2016-56 ze dne 22. 5. 2017 s nabytím právní moci 
dne 6. 10. 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01001829-20171206

Integho, s. r. o., Likvidace, 27412865, Praha 1, Valentinská 57/9, 
PSČ 110 00, 06. 12. 2017, OV01001835, Společnost Integ-
ho, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Luděk Krajhanzl, 

dat. nar. 12. května 1954, bydlištěm V údolí 493/29a, Suchdol, 
165 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do 31. března 2018 u právního zástupce společnosti 
JUDr. Ing. Ivana Fritze, advokáta, na adrese V Celnici 1040/5, 
110 00 Praha 1. OV01001835-20171206

HPP EXPORT – IMPORT, spol. s r. o., Likvidace, 41601297, 
Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 06. 12. 2017, 
OV01001821, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Krajský soud v Brně vydal dne 9. 2. 2017, pod č. 
j. C 2136/RD15/KSBR, Fj 8088/2017/KSBR, zápis protokolem, 
kterým provedl zápis vstupu obchodní korporace HPP EXPORT – 
IMPORT, spol. s r. o., Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 619 
00 Brno, IČ: 41601297 do likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 148/2017–13 ze dne 24. 10. 2017, byl do 
funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 11. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01001821-20171206

Sdružení podílníků POD KOŠÍŘEM v likvidaci, Likvidace, 
62859641, Pod Kosířem 279/33 Prostějov, PSČ 796 01, 
06. 12. 2017, OV01001817, Obchodní jméno: Sdružení podíl-
níků Pod Košířem v likvidaci Sídlo: Pod Kosířem 279/33, 79601 
Prostějov IČ: 62859641 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 5676. Spolek 
Sdružení podílníků pod Košířem v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Urbanovský, Pod Kosířem 33, 79601 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01001817-20171206

Lump, o. p. s., v likvidaci, Likvidace, 01435892, Netolická 1181/12, 
370 05 České Budějovice, 06. 12. 2017, OV01001831, Obchod-
ní jméno: Lump, o. p. s., v likvidaci Sídlo: Netolická 1181/12, 
České Budějovice 370 05 IČ: 01435892 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl O, vložka 294. Společnost Lump, o. p. s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována: Mgr. Petra Křížová, Netolická 1181/12, České 
Budějovice 370 05. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01001831-20171206

Broflex plus, s. r. o., Likvidace, 06400370, Korunní 2569/108, 
101 00 Praha 10, 06. 12. 2017, OV01001832, Likvidátor společ-
nosti Broflex plus, s. r. o., IČ: 06400370, Jan Brokeš oznamuje 
vstup této společnosti do likvidace k datu 1. 12. 2017. Sou-
časně vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 
31. 3. 2018. OV01001832-20171206

KLEMPOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44568525, Hokešo-
va 107, 460 11 Liberec, 06. 12. 2017, OV01001819, Obchodní 
jméno: KLEMPOS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Hokešova 107, 
460 11 Liberec IČ: 44568525 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
2185 Společnost KLEMPOS, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 8. 1995 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jana 
Brisudová, Broumovská 806/18, 460 01 Liberec 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01001819-20171206

Slévárna litiny Brno, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27064719, 
Anny Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2017, 
OV01001839, LIKVIDACE: Slévárna litiny Brno, s. r. o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO VĚ-
ŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK JUDr. Jan Žák, likvidátor 
společnosti Slévárna litiny Brno, s. r. o. v likvidaci, sídlem: Anny 
Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27064719, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 93674, tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 občanského zákoníku zveřejňuje, že s účinností ke dni 
9. 10. 2017 rozhodl Jan Žák, nar. 16. 4. 1974, bytem Vysočanská 
571/43, 190 00 Praha 9, jako jediný společník společnosti Slévár-
na litiny Brno, s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti Slévárna 
litiny Brno, s. r. o. v likvidaci a jejím vstupu do likvidace. Likvi-
dátor společnosti Slévárna litiny Brno, s. r. o. v likvidaci tímto 
současně vyzývá věřitele společnosti Slévárna litiny Brno, s. r. o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Slévárna litiny Brno, s. r. o. v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců od 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), a to 
písemně na adresu: JUDr. Jan Žák, ZAK Legal, advokáti, s. r. o., 
Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2. V Praze dne 1. 12. 2017 

Slévárna litiny Brno, s. r. o. v likvidaci JUDr. Jan Žák, likvidátor 
OV01001839-20171206

CELETEX PRIM, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27828492, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 06. 12. 2017, OV00955523, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CELETEX PRIM, a. s. v likvi-
daci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27828492, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3877, oznamuje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4. 9. 2017, č.j. 8Cm 47/2017-17. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CELETEX PRIM, a. s. v likvidaci 
OV00955523-20171206

SINED, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26917998, Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 06. 12. 2017, OV00955513, Spo-
lečnost SINED, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00, Brno, IČ: 26917998, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 27. dubna 2016, které nabylo 
právní moci dne 9. července 2016, č.j. 1 Cm 198/2014-8, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 
603 00. OV00955513-20171206

Smart Marketing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28572262, Na 
lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 06. 12. 2017, 
OV00955538, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Smart Marke-
ting, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na lysinách 457/20, Hodkovič-
ky, 147 00 Praha 4, IČ: 28572262, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 149425, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17. 8. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 85Cm 1215/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Smart Marke-
ting, s. r. o. v likvidaci OV00955538-20171206

Myslivecké sdružení Zálesí - Javorník, o. s., v likvidaci, Likvi-
dace, 48807869, Míru 397, 790 70 Javorník, 06. 12. 2017, 
OV00955516, Oznámení Petr Mrázek, likvidátor spolku Mysli-
vecké sdružení Zálesí – Javorník, o. s. „v likvidaci, IČ: 48807869, 
se sídlem Míru 397, 790 70 Javorník, tímto oznamuje všem věři-
telům, že uvedený spolek vstoupil do likvidace a ve smyslu § 198 
občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky nejpozději do 31. 3. 2018. OV00955516-20171206

HIRONAGO, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27825817, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 06. 12. 2017, OV00955525, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost HIRONAGO, a. s., v likvidaci, , se 
sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, IČ: 27825817, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 3659, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 16. 8. 2017, 
č.j. 8Cm 23/2017-17. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
HIRONAGO, a. s., v likvidaci, OV00955525-20171206

BAFRA TERME, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24161659, Praha 
2 - Vinohrady, Londýnská 672/20, PSČ 120 00, 06. 12. 2017, 
OV00955544, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BAFRA TER-
ME, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 
672/20, PSČ 12000, IČ: 24161659, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 184352, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16. 8. 2017, č.j. 85Cm 1713/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BAFRA TER-
ME, s. r. o. v likvidaci OV00955544-20171206



Konkursní noviny 21/2017 | 40

AARIXSI 22, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25717324, Praha 
9 – Kbely, Hornopočernická 245, 06. 12. 2017, OV00955509, 
Oznámení o vstupu společnosti AARIXSI 22, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AARIXSI 
22, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Kbely, Hornopočernická 245, 
IČ: 25717324, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63880, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AARIXSI 
22, s. r. o. v likvidaci OV00955509-20171206

BRESTINA ONE, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27825833, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 06. 12. 2017, OV00955526, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BRESTINA ONE, a. s., v likvi-
daci, , se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27825833, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3655, oznamuje, že byla nařízena dne 23. 9. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 16. 8. 2017, č.j. 8Cm 21/2017-16. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BRESTINA ONE, a. s., v likvidaci, 
OV00955526-20171206

efc - center, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28995261, Praha 8 
- Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 06. 12. 2017, 
OV00955548, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost efc - center, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Bohnice, Zelenohorská 499/31, 
PSČ 18100, IČ: 28995261, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 158657, oznamuje, že byla nařízena dne 
20. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 8. 2017, č.j. 85Cm 1693/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti efc - cen-
ter, s. r. o. v likvidaci OV00955548-20171206

Fiordelisi & amp, Co, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28929632, 
Koněvova 1230/100, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2017, 
OV00955546, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Fiordelisi & amp, 
Co, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Koněvova 1230/100, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ: 28929632, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 153778, oznamuje, že byla nařízena dne 
27. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 8. 2017, č.j. 85Cm 1708/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Fiordeli-
si & amp, Co, s. r. o. v likvidaci OV00955546-20171206

Sálem sýry, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29462614, Slunečná 
1573/8, Podlesí, 736 01 Havířov, 06. 12. 2017, OV00955528, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Sálem sýry, s. r. o., v likvidaci, , se 
sídlem Slunečná 1573/8, Podlesí, 736 01 Havířov, IČ: 29462614, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 55507, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21. 7. 2017, 
č.j. 42Cm 106/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Sálem sýry, s. r. o., v likvidaci, OV00955528-20171206

Družstvo Optimist v likvidaci, Likvidace, 27880419, Huťská 229, 
272 01 Kladno, 06. 12. 2017, OV00955536, Oznámení o vstupu 

obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Družstvo Optimist v likvidaci, se sídlem 
Huťská 229, 272 01 Kladno, IČ: 27880419, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6746, oznamuje, že byla 
nařízena dne 10. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13. 9. 2017, č.j. 85Cm 
1871/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace Družstvo Optimist v likvidaci OV00955536-
20171206

České laboratoře, z.s.p. o., Sdružení pro podporu, rozvoj a spo-
lupráci českých zdravotnických laboratoří, v likvidaci, Likvidace, 
72549971, Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha, 
06. 12. 2017, OV00955520, OZNÁMENÍ – DRUHÉ ZVEŘEJNĚ-
NÍ Valná hromada zájmového sdružení právnických osob České 
laboratoře, z.s.p. o., Sdružení pro podporu, rozvoj a spolupráci 
českých zdravotnických laboratoří, IČ: 72549971, se sídlem Ku-
bánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha, zapsaného ve 
spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 58641 rozhodla dne 13. 10. 2017 o zrušení sdružení 
s likvidací. Všichni věřitelé sdružení České laboratoře, z.s.p. o., 
Sdružení pro podporu, rozvoj a spolupráci českých zdravotnic-
kých laboratoří „v likvidaci se tímto vyzývají, aby přihlásili veškeré 
své pohledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Pohledávky je třeba přihlásit u likvidátor-
ky společnosti, Mgr. Marie Strakošové, na kontaktní adrese Zlín, 
Fügnerovo nábřeží 2809, PSČ 760 01. OV00955520-20171206

SM + ŠI REAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26774704, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 06. 12. 2017, 
OV00955531, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SM + ŠI REAL, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 26774704, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 92845, oznamuje, že byla nařízena dne 11. 10. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14. 9. 2017, č.j. 85Cm 1889/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SM + ŠI REAL, s. r. o. 
v likvidaci OV00955531-20171206

Catanato, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01788264, Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 06. 12. 2017, OV00955542, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Catanato, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 
IČ: 01788264, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 211628, oznamuje, že byla nařízena dne 9. 8. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 6. 2017, č.j. 85Cm 761/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Catanato, s. r. o. v likvidaci 
OV00955542-20171206

VENARI CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24168602, Praha - 
Nové Město, Petrská 1426/1, okres Praha Hl.m., PSČ 110 
00, 06. 12. 2017, OV00955518, Obchodní jméno: VENARI 
CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Nové Město, Petrská 1426/1, 
okres Praha Hl.m., PSČ 11000 IČ: 24168602 Společnost VENARI 
CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Poch, K učilišti 
40/20, 102 00 Praha 10 – Štěrboholy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00955518-20171206

Funny Tel, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28627911, Třinec - Staré 
Město, 1. máje 17, PSČ 739 61, 06. 12. 2017, OV00955537, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Funny Tel, s. r. o., v likvida-
ci, , se sídlem Třinec - Staré Město, 1. máje 17, PSČ 73961, 
IČ: 28627911, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 35509, oznamuje, že byla nařízena dne 9. 9. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 21. 7. 2017, č.j. 42Cm 147/2016-11. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Funny Tel, s. r. o., v likvidaci, 
OV00955537-20171206

E.V.N., s. r. o., Likvidace, 25908626, Hlavní 21/3, 747 70 Opa-
va - Komárov, 04. 12. 2017, OV00992234, Obchodní jméno: 
E.V.N., s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Hlavní 21/3, 747 70 Opava-
-Komárov IČ: 25908626 Společnost E.V.N., s. r. o., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 121/2017-16 ze dne 12. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 17. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní 
náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu 
likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00992234-20171204

INTER -NOMEX, s. r. o., Likvidace, 63672260, Jungmannova 
18/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 12. 2017, OV00992274, 
Společnost INTER -NOMEX s.r.o, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992274-20171204

T & amp, J Real Estate Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27402983, Praha 1, Národní 28/60, PSČ 110 00, 04. 12. 2017, 
OV00992339, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
887/2017-5 ze dne 15. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 10. 2017, byla společnost T & amp, J Real Estate Invest-
ment, s. r. o., se sídlem Národní 60/28, Praha 1 - Nové Město, 
PSČ 110 00, IČ: 27402983, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992339-20171204

Tipon, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26776316, Náměstí míru 
432, 267 01 Králův Dvůr „, 04. 12. 2017, OV00992328, Spo-
lečnost Tipon, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992328-20171204

BERKUT TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27698891, Na 
Rokytce 1032/24, 180 00 Praha, 04. 12. 2017, OV00992317, 
Společnost BERKUT TRADE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992317-20171204

JING HONG trading Co.Ltd.,spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 63992841, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
04. 12. 2017, OV00992331, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1565/2016-5 ze dne 10. 06. 2016, které 
nabylo právní moci dne 20. 10. 2017, byla společnost JING 
HONG trading Co.Ltd.,spol. s r.o., se sídlem Jandova 208/8, 
Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, IČ: 63992841, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992331-20171204

Geodézie CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26339145, Ivančic-
ká 580, Letňany, 199 00 Praha 9, 04. 12. 2017, OV00992329, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2430/2016-4 
ze dne 16. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2016, 
byla společnost Geodézie CZ, s. r. o., se sídlem Praha 9, Ivan-
čická 580, Letňany, PSČ 199 00, IČ: 26339145, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992329-20171204

DEA reality, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28489853, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00992306, Spo-
lečnost DEA reality, s. r. o. v likvidaci se sídlem Orebitská 616/9, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28489853 zapsaná v OR u MS Praha 
C 145369 oznamuje, že vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 



Konkursní noviny 21/2017 | 41

703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992306-20171204

Ala plus EU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29459001, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, OV00992278, 
Společnost Ala plus EU, s. r. o. v likvidaci se sídlem Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 29459001 zapsaná v OR 
u MS Praha C 246835 oznamuje, že vstoupila dne 13. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992278-20171204

HD - HEALT DEVELOPMENT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 41197771, Famfulíkova 1144/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 
04. 12. 2017, OV00992279, Společnost HD - HEALT DEVELO-
PMENT, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Famfulíkova 1144/11, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 41197771 zapsaná v OR u MS 
Praha C 4351 oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992279-20171204

NIGMARI PRAG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27252329, 
K větrolamu 668/22, Čimice, 181 00 Praha 8, 04. 12. 2017, 
OV00992281, Společnost NIGMARI PRAG, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem K větrolamu 668/22, Čimice, 181 00 Praha 8, 
IČ: 27252329 zapsaná v OR u MS Praha C 107776 oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992281-20171204

TAKSLEZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041911, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 04. 12. 2017, OV00992283, 
Společnost TAKSLEZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 29041911 zapsaná v OR 
u MS Praha C 162187 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992283-20171204

MH investiční, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28126866, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 
OV00992287, Společnost MH investiční, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28126866 
zapsaná v OR u MS Praha C 171652 oznamuje, že vstoupila dne 
20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992287-20171204

DAHARA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28804317, Francouzská 
55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00992289, 
Společnost DAHARA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Francouzská 
55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 28804317 zapsaná v OR 
u MS Praha C 177985 oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992289-20171204

COCHECAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01598881, Pacov-
ská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00992291, 
Společnost COCHECAR, s. r. o. v likvidaci se sídlem Pacovská 
871/27, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 01598881 zapsaná v OR u MS 
Praha C 208885 oznamuje, že vstoupila dne 21. 7. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992291-20171204

Zefcom Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28415825, Pra-
ha - Nové Město, Jungmannovo náměstí 763/3, PSČ 110 00, 
04. 12. 2017, OV00992292, Společnost Zefcom Czech, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Jungmannovo náměstí 
763/3, PSČ 11000, IČ: 28415825 zapsaná v OR u MS Praha 
C 139928 oznamuje, že vstoupila dne 3. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992292-20171204

ATIVER plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28688066, Křižíkova 
345/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 12. 2017, OV00992293, Spo-
lečnost ATIVER plus, s. r. o. v likvidaci se sídlem Křižíkova 345/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 28688066 zapsaná v OR u MS Praha 
C 168513 oznamuje, že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992293-20171204

Asociace rozhlasových organizací v České republice v likvidaci, 
Likvidace, 01210149, Wenzigova 1872/4, Nové Město, 120 00 
Praha, 04. 12. 2017, OV00992342, Oznámení o vstupu do likvi-
dace Asociace rozhlasových organizací v České republice v likvi-
daci, se sídlem Wenzingova 1872/4, Nové Město, 120 00 Praha, 
IČ: 01210149, L 58665 vedená u Městského soudu v Praze (dále 
jen „asociace), oznamuje, že dne 1. 10. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem asociace byl povolán Michal Fleischmann, 
nar. 8. 2. 1952, bytem Zborovská 620/47, Malá Strana, 150 00 
Praha 5. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁT-
KA, s. r. o., Praha 2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 
00. OV00992342-20171204

Burrum travel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27179109, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 12. 2017, 
OV00992270, Společnost Burrum travel, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 27179109 zapsaná v OR u MS Praha C 102302 oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992270-20171204

MARSONERI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28280784, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00992242, 
Společnost MARSONERI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28280784 zapsaná v OR 
u MS Praha C 147378 oznamuje, že vstoupila dne 26. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992242-20171204

IKASS - MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28176961, Mladá Bo-
leslav, Dukelská 380, PSČ 293 01, 04. 12. 2017, OV00992243, 
Společnost IKASS - MB, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mladá Bo-
leslav, Dukelská 380, PSČ 29301, IČ: 28176961 zapsaná v OR 
u MS Praha C 131222 oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992243-20171204

FINANCE PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29050111, Praha 
10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 04. 12. 2017, 
OV00992246, Společnost FINANCE PLUS, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 10200, 
IČ: 29050111 zapsaná v OR u MS Praha C 162865 oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992246-20171204

BEST AURORA GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29139775, 
Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, 
OV00992248, Společnost BEST AURORA GROUP, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 29139775 zapsaná v OR u MS Praha C 203319 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992248-20171204

&quot, Bytové družstvo Bubeneč č. p. 716/16, , družstvo, 
v likvidaci, Likvidace, 61863751, Praha 6, Albánská 716/16, 
PSČ 160 00, 04. 12. 2017, OV00992296,, Bytové družstvo Bu-
beneč č. p. 716/16, , družstvo, v likvidaci, sídlo Praha 6, Albán-
ská 716/16,PSČ: 160 00, IČ: 61863751, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
1916 oznamuje, že vstoupilo dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Milan Sokolík, adresa Praha 9, Vysočanská 
321/21, PSČ: 190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř.
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00992296-
20171204

ROTEPO CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24812439, Pra-
ha 3-Žižkov, Husitská 33/34, PSČ 130 00, 04. 12. 2017, 
OV00992344, „Likvidátor společnosti ROTEPO CZ, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 24812439, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husitská 33/34, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 374/2017-3, ze dne 23. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00992344-20171204

Vaše květina s.r.o, Likvidace, 18757961, Vrchlického 657, Otro-
kovice, PSČ 765 02, 04. 12. 2017, OV00992294, Oznámení o li-
kvidaci: Rozhodnutím jediného společníka při působnosti valné 
hromady sepsaného formou Notářského zápisu NZ 517/2017 ze 
dne 28. 11. 2017 JUDr. Radomírem Pavelkou, notářem ve Zlíně, 
byla obchodní korporace Vaše květina, s. r. o., IČ: 18757961, se 
sídlem Otrokovice, Vrchlického 657, PSČ 765 02, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byla jmenována Lenka Indruchová, bytem 
Otrokovice, Na Uličce 1361, PSČ 765 02. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na 
adresu místa bydliště likvidátora. OV00992294-20171204

FC Carlberg Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 49593595, Ostrava, 
04. 12. 2017, OV00992345, FC Carlsberg Ostrava, v likvidaci, , 
se sídlem Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 49593595, zapsa-
ná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L689, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 7. 201, 
č.j. 8 Cm 94 / 2017 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
4. 8. 2017) - byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV00992345-20171204

W.D.B., spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46578188, Horní 813, 
739 61 Třinec VI, 11. 12. 2017, OV01020263, Likvidátor spo-
lečnosti W.D.B., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46578188, se síd-
lem Horní 813, 739 61 Třinec VI, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za 
uvedenou společností ve lhůtě do 30. 3. 2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se sídlem Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01020263-20171211

Correct Media, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01537504, Londýnská 
730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 12. 2017, OV00965599, 
Společnost Correct Media, s. r. o. v likvidaci se sídlem Londýn-
ská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 01537504 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 208111 oznamuje, že vstoupila dne 
28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-



Konkursní noviny 21/2017 | 42

va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965599-20171208

ANTIK & amp, DEKORACE REESSINK, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28242017, Bubenské nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 08. 12. 2017, OV00965569, Společnost ANTIK & amp, 
DEKORACE REESSINK, s. r. o. v likvidaci se sídlem Bubenské 
nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28242017 
zapsaná v OR u MS Praha C 134776 oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965569-20171208

IREKO eko, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24179698, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 08. 12. 2017, OV00965597, 
Společnost IREKO eko, s. r. o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24179698 zapsaná v OR 
u MS Praha C 186084 oznamuje, že vstoupila dne 10. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965597-20171208

Thionet, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02893762, V olši-
nách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 12. 2017, 
OV00965608, Společnost Thionet, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 02893762 
zapsaná v OR u MS Praha C 224767 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965608-20171208

Vandeza promo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29293600, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 08. 12. 2017, 
OV00965601, Společnost Vandeza promo, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 29293600 zapsaná v OR u MS Praha C 248016 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965601-20171208

Britol, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28515323, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, OV00965594, 
Společnost Britol, s. r. o., IČ: 28515323, se sídlem Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1318/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 10. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965594-20171208

ARZETO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24121592, Praha 4 - Nus-
le, Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, 08. 12. 2017, OV00965573, 
Společnost ARZETO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 24121592 zapsaná v OR 
u MS Praha C 180490 oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965573-20171208

VladyKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28941268, Praha 9 - Sa-
talice, K Cihelně 429, PSČ 190 15, 08. 12. 2017, OV00965606, 
Společnost VladyKO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Sa-
talice, K Cihelně 429, PSČ 19015, IČ: 28941268 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154603 oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965606-20171208

PROFI MACHINES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24254291, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 12. 2017, 
OV00965611, Společnost PROFI MACHINES, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 24254291 zapsaná v OR u MS Praha C 197718 ozna-
muje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965611-20171208

Medeija company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28887069, 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 08. 12. 2017, 
OV00965614, Společnost Medeija company, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 28887069 zapsaná v OR u MS Praha C 151170 oznamu-
je, že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965614-20171208

Johny Krtek, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24698661, Praha - Koby-
lisy, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 08. 12. 2017, OV00965625, 
Společnost Johny Krtek, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha - Koby-
lisy, Kyselova 1185/2, PSČ 18200, IČ: 24698661 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167008 oznamuje, že vstoupila dne 10. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965625-20171208

ČBS -SEVER, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27323030, Sulejo-
vice, Kaplířova 233, PSČ 411 11, 08. 12. 2017, OV00965634, Li-
kvidátor společnosti ČBS -SEVER, spol. s r. o. (jejíž nová obchodní 
firma je ČBS -SEVER, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Sulejovice, 
Kaplířova 233, 411 11, IČ: 27323030 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-
ka 24343 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 26. 5. 2017, č.j. 72 Cm 411/2017-8, které 
nabylo právní moci dne 28. 6. 2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00965634-20171208

BALNES spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60467690, Praha 1 
- Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00, 12. 12. 2017, 
OV01024759, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BALNES spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 60467690, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 83Cm 1778/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BALNES 
spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 60467690, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01024759-20171212

MidlandHR (Prague), s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27440311, 
V celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, OV01024741, 
Likvidátor společnosti MidlandHR (Prague), s. r. o. v likvidaci 
se sídlem V celnici 1031/4, 11000 Praha 1, IČ: 27440311, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 112932, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 998/2017 dne 23. 06. 2017, 
které nabylo právní moci dne 09. 11. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01024741-20171212

RA 106, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24764311, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 12. 12. 2017, OV01024739, Likvidátor 
společnosti RA 106, s. r. o. v likvidaci se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, 12000 Praha 2, IČ: 24764311, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 172413, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1007/2017 dne 19. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 26. 07. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01024739-
20171212

NO ENTRANCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28255895, Za Mo-
totechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2017, OV01024743, 
Likvidátor společnosti NO ENTRANCE, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Za Mototechnou 1114/4, 15500 Praha 5, IČ: 28255895, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 135719, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 438/2017 dne 06. 06. 2017, 
které nabylo právní moci dne 03. 11. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01024743-20171212

I N T E S - BV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46349952, NA 
Kloboučku 472, 262 72 Březnice, 12. 12. 2017, OV01024761, 
Likvidátor společnosti I N T E S - BV, spol. s r. o. v likvidaci se 
sídlem Na Kloboučku 475, Březnice, IČ: 46349952, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Ing. Pašková Marcela, Březohorská 
253, 26101 Příbram VII, telefonní spojení 318624174, e -mail 
Ing. paskova@worldonline.cz. OV01024761-20171212

DELTA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 40230368, Dr. Mila-
dy Horákové 388/14, Liberec IV -Perštýn, 460 01 Liberec, 
12. 12. 2017, OV01024795, Společnost DELTA, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 40230368, se sídlem Dr. Milady Horákové 388/14, Liberec 
IV -Perštýn, 460 01 Liberec oznamuje, že vstoupila dne 06. pro-
since 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin 
Hanke, nar. 10. října 1976, se sídlem Rumjancevova 696/3, 460 
01 Liberec 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024795-20171212

H + M Děčín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25402935, Dě-
čín VI - Letná, Dělnická 697/1, PSČ 405 02, 12. 12. 2017, 
OV00975021, Oznamuji, že společnost H + M Děčín, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25402935, se sídlem Děčín VI - Letná, Dělnická 
697/1, PSČ 40502 byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 15. 2. 2016, č.j. 72 Cm 197/2015-9 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
405 01 Děčín 1. OV00975021-20171212

Děčínská realitní společnost, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25040090, Děčín I., Pohraniční 333/20, PSČ 405 01, 
12. 12. 2017, OV00975028, Oznamuji, že společnost Děčín-
ská realitní společnost, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Děčín I., 
Pohraniční 333/20, PSČ 405 01,byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 27. 2. 2017, č.j. 72 Cm 
5/2017-8, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inze-
rátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 
1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975028-20171212

Austra finance, s. r. o., Likvidace, 02552191, Pobřežní 394/12, 
186 00 Praha 8, 12. 12. 2017, OV01024768, Obchodní společ-
nost Austra finance, s. r. o., IČ: 02552191, se sídlem Pobřežní 
394/12, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 16. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1716/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Austra finance, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024768-20171212

Tared Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03523039, Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2, 12. 12. 2017, OV00975011, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1995/2017-3 ze 
dne 25. 9. 2017 byla společnost Tared Group, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03523039, se sídlem Varšavská 715/36, PSČ 120 00 Praha 
2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 21/2017 | 43

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975011-20171212

SITISTROJ, s. r. o., Likvidace, 28955056, Řehořova 27/44, 130 
00 Praha 3, 12. 12. 2017, OV01024783, Obchodní společnost 
SITISTROJ, s. r. o., IČ: 28955056, se sídlem Řehořova 27/44, 130 
00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 22. 6. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1274/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost SITISTROJ, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01024783-20171212

M W M reklama, s. r. o., Likvidace, 64511201, Uherský Brod, 
Havřice 250, PSČ 688 01, 12. 12. 2017, OV00975012, Usne-
sením Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 134/2017-35 ze 
dne 13. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 10. 2017 
(výrok I.) a 11. 11. 2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 
15. 11. 2017, byla obchodní korporace M W M reklama, s. r. o., 
IČ: 64511201, se sídlem Uherský Brod, Havřice 250, PSČ 688 
01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ost-
ravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu 
sídla likvidátora. OV00975012-20171212

MANTICORE PRODUCTIONS, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25634313, 5. května 37, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2017, 
OV01024738, „Likvidátor společnosti MANTICORE PRODUCTI-
ONS, s. r. o., IČ: 25634313, se sídlem ul. 5. května 37, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 76Cm 110/2014-23 ze dne 21. 11. 2014 byla společnost 
MANTICORE PRODUCTIONS, s. r. o. zrušena s likvidací. Věři-
telé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01024738-20171212

METAPLAZA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27950328, Dlou-
há 717/40, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, 
OV01024765, Společnost METAPLAZA, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována NATALIA DROBYSHEVSKAYA, dat. nar. 6. září 
1977 trvalé bytem Gercenova 902/15, Hostivař, 102 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV01024765-20171212

Český svaz chovatelů Základní organizace Petřvald - V LIKVI-
DACI, Likvidace, 70896143, Ostravská 949, 735 41 Petřvald, 
12. 12. 2017, OV01024785, Obchodní jméno: Český svaz cho-
vatelů Základní organizace Petřvald – V LIKVIDACI Sídlo: Ost-
ravská 949, 735 41 Petřvald IČ: 70896143 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
47352 Český svaz chovatelů Základní organizace Petřvald ozna-
muje, že vstoupila dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Kika, Ostravská 949, 735 41 Petřvald. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01024785-20171212

KorbTec, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28909682, Praha 8 – Libeň, 
U Pekařky 314/1, PSČ 180 00, 12. 12. 2017, OV01024797, 
Oznámení o vstupu společnosti KorbTec, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Korb-
Tec, s. r. o. se sídlem Praha 8 – Libeň, U Pekařky 314/1, 
PSČ 18000, IČ: 28909682, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152555, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Korb-
Tec, s. r. o. v likvidaci OV01024797-20171212

DELTA DUE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62412787, Praha 10, 
Žitomírská 648/36, PSČ 101 00, 12. 12. 2017, OV00975013, 
Obchodní jméno: DELTA DUE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 
- Vršovice, Žitomírská 648/36, PSČ 101 00 IČ: 62412787 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 34358 Společnost DELTA DUE, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 18. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Angelo Barni, bytem Praha 1, Vojtěšská 211/6. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV00975013-20171212

BALDOMEN, s. r. o., Likvidace, 02803275, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 12. 12. 2017, OV01024769, Obchodní společ-
nost BALDOMEN, s. r. o., IČ: 02803275, se sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 21. 6. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1253/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost BALDOMEN, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024769-20171212

M.F.INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25147170, Kralická 
950/1, 100 00 Praha 10, 12. 12. 2017, OV00975010, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1471/2017-3 ze 
dne 19. 7. 2017 byla společnost M.F.INVEST, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25147170, se sídlem Kralická 950/1, Praha 10 PSČ 10000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975010-20171212

L2A - Lingua Agency ANA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28164369, Praha 2 - Vinohrady, Jugoslávská 320/21, PSČ 120 
00, 12. 12. 2017, OV01024750, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti L2A - Lingua Agency ANA, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28164369, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Jugoslávská 
320/21, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 900/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti L2A - Lingua Agency ANA, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 28164369, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01024750-20171212

Bytové družstvo Rožmitálská v likvidaci, Likvidace, 25754629, 
Rožmitálská 33, 262 72 Březnice, 12. 12. 2017, OV01024760, 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Rožmitálská v likvidaci 
se sídlem Rožmitálská 33, Březnice, IČ: 25754629, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Ing. Pašková Marcela, Březohorská 
253, 26101 Příbram VII, telefonní spojení 318624174, e -mail 
Ing. paskova@worldonline.cz. OV01024760-20171212

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizace Dolní Bousov 
- V LIKVIDACI, Likvidace, 02338980, Na Krechtech 642, 294 
04 Dolní Bousov, 12. 12. 2017, OV01024787, Obchodní jmé-
no: Český svaz chovatelů, Základní organizace Dolní Bousov – 
V LIKVIDACI Sídlo: Na Krechtech 642, 294 04 Dolní Bousov 
IČ: 02338980 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47743 Český svaz chova-
telů, Základní organizace Dolní Bousov oznamuje, že vstoupila 
dne 5. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olga 
Smandrová, Vlčí Pole 26, 294 04 Dolní Bousov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01024787-20171212

Retrograd, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28871791, Praha 1 - 
Nové Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 00, 12. 12. 2017, 
OV01024754, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Retrograd, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28871791, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 1126/2017-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Retrograd, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28871791, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01024754-20171212

3MI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29058431, Prorektorská 671/4, 
108 00 Praha 10, 12. 12. 2017, OV01024802, Likvidátor spo-
lečnosti 3MI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Prorektorská 671/4, 
108 00 Praha 10, IČ: 29058431, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 163572, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 

84Cm 1683/2017 dne 03. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 04. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01024802-
20171212

SMS - ultrazvukové přístroje, s. r. o., Likvidace, 25712951, Pra-
ha 4 - Chodov, Kloknerova 1245/1, PSČ 148 00, 12. 12. 2017, 
OV01024752, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti SMS - ultrazvukové přístroje, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25712951, 
se sídlem Praha 4 - Chodov, Kloknerova 1245/1, PSČ 148 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 723/2017-9 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SMS - ultrazvukové 
přístroje, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25712951, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01024752-20171212

Q. F. TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62580035, Praha 
4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 12. 12. 2017, 
OV01024753, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Q. F. TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62580035, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 662/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Q. F. TRADE, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62580035, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01024753-20171212

Mushroom Equipments, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27924289, 
130 00 Praha 3, Štítného 105/6, 12. 12. 2017, OV00975030, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 173/2015 ze 
dne 18. 8. 2017, které nabylo právní moci 30. 9. 2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Mushroom Equipments, s. r. o., se 
sídlem 130 00 Praha 3, Štítného 105/6, IČ: 27924289 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Mushroom Equipments, s. r. o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00975030-20171212

FRIENDS CARGO CARS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27354547, 
Děčín I, Dobrovského 1402/2, PSČ 405 01, 12. 12. 2017, 
OV00975024, Oznamuji, že společnost FRIENDS CARGO 
CARS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27354547, se sídlem Děčín I, 
Dobrovského 1402/2, PSČ 40501 byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 5. 10. 2015, č.j. 
72 Cm 118/2013-22 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejně-
ní tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana 
Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975024-
20171212

Lesní školky Vlašim, s. r. o., Likvidace, 28983271, Kollárova 470, 
258 01 Vlašim, 12. 12. 2017, OV01024778, Obchodní společ-
nost Lesní školky Vlašim, s. r. o., IČ: 28983271, se sídlem Kol-
lárova 470, 258 01 Vlašim oznamuje, že se ke dni 25. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1282/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Lesní školky Vlašim, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01024778-20171212

DICOM, s. r. o., Likvidace, 62580001, Podbělohorská 97, 150 
00 Praha 5, 12. 12. 2017, OV01024773, Obchodní společnost 
DICOM, s. r. o., IČ: 62580001, Podbělohorská 97, 150 00 Praha 
5 oznamuje, že se ke dni 8. 1. 2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82Cm 48/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DI-
COM, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 



Konkursní noviny 21/2017 | 44

adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024773-
20171212

S V G PROJEKT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25182871, 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 12. 12. 2017, 
OV01024745, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti S V G PROJEKT, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25182871, se 
sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1509/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti S V G PRO-
JEKT, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25182871, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01024745-20171212

UMBRELLA insurance and services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26077167, A. Trägera 2226/98, České Budějovice 3, 370 10 
České Budějovice, 12. 12. 2017, OV00975044, Společnost UM-
BRELLA insurance and services, s. r. o. v likvidaci, se sídlem A. 
Trägera 2226/98, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 26077167, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 12518 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00975044-20171212

Sileobel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02646650, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 12. 12. 2017, 
OV01024737, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 13. 9. 2017, č.j. 49Cm 53/2017-9, které nabylo právní moci 
dne 21. 10. 2017, byla obchodní společnost Sileobel, s. r. o., 
IČ: 02646650, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 500 
03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01024737-20171212

IPT Registration, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02227291, ná-
městí Svobody 93/22, Brno -město,602 00 Brno, 12. 12. 2017, 
OV00974999, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Obchod-
ní společnost IPT Registration, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02227291, 
se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno -město, 602 00 Brno, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 80662 oznamuje, že vstoupila dne 8. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Helena Koudelková, 
nar. 28. 5. 1981, bytem Dražovice 271, 683 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Brně dne 8. 6. 2017 Mgr. Helena Koudelková likvidátor 
OV00974999-20171212

ROFEX Holding, a. s., Likvidace, 24756024, Nám. T. G. Masa-
ryka 11/9, 690 02 Břeclav, 12. 12. 2017, OV00975040, Společ-
nost ROFEX Holding, a. s., IČ: 24756024, se sídlem Nám. T. G. 
Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 6698, se zru-
šuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ze dne 2. 11. 2017 o kterém byl 
sepsán notářský zápis JUDr. Kamily Krechlerové, trvalým zástup-
cem Mgr. Olgy Spoustové, notářky se sídlem v Praze, č.j. N 
1218/2017, NZ 1136/2017, vstoupila společnost ROFEX Hol-
ding, a. s. do likvidace a to s účinností ke dni 10. 11. 2017. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Brně dne 10. 11. 2017. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem 
Na Šafránce 1771/17, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě v písemné formě na 
adrese likvidátora Mgr. Michala Holana, Na Šafránce 1771/17, 
101 00 Praha 10, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou 
náležitě prokázali. OV00975040-20171212

TVA ČESKÝ TĚŠÍN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62300385, Frý-
decká 2037/78, 737 01 Český Těšín, 12. 12. 2017, OV00975005, 
Společnost TVA ČESKÝ TĚŠÍN, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 62300385, 
sídlem Frýdecká 2037/78, 737 01 Český Těšín vstoupila dne 
28. 12. 2001 do likvidace. Likvidátorem byla dne 5. 10. 2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00975005-20171212

T & amp, T truhlářství výrobní družstvo, Likvidace, 25495011, 
Kateřinská 103, Liberec XVII -Kateřinky, 460 14 Liberec, 

12. 12. 2017, OV00975015, T & amp, T truhlářství výrobní 
družstvo, se sídlem Kateřinská 103, Liberec XVII -Kateřinky, 460 
14 Liberec, IČ: 25495011 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 
186/2017-20 ze dne 10. listopadu 2017 byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla stejným usnesením 
jmenována Mgr. Jana Payne M. iur.comp., Hellichova 632/11 b, 
118 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné 
subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora společnosti. OV00975015-20171212

NTND Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29092141, Moravská 
1142/26, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 12. 12. 2017, OV00975037, 
Společnost NTND Group, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ihor 
Chornyy, bytem Moravská 1142/26, Karlovy Vary, PSČ 360 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00975037-20171212

AZEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25581643, Žižkova 81/1, 
682 01 Vyškov, 13. 12. 2017, OV00976941, Obchodní jméno: 
AZEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Žižkova 81/1, 682 01 Vyškov 
IČ: 25581643 Společnost AZEX, s. r. o., se sídlem Žižkova 81/1, 
682 01 Vyškov, IČ: 25581643, oznamuje, že vstoupila dne 
24. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976941-20171213

KALYNA stav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29272238, Svatopetr-
ská 35/7, 617 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976939, Obchodní 
jméno: KALYNA stav, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Svatopetrská 35/7, 
617 00 Brno IČ: 29272238 Společnost KALYNA stav, s. r. o., se 
sídlem Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, IČ: 29272238, ozna-
muje, že vstoupila dne 31. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976939-20171213

Eler Cosmetics, s. r. o. - pobočka v likvidaci, Likvidace, 26909626, 
Rakvice, Obchodní 640, PSČ 691 03, 13. 12. 2017, OV00976930, 
Obchodní jméno: Eler Cosmetics, s. r. o. – pobočka v likvidaci 
Sídlo: Obchodní 640, 691 03 Rakvice IČ: 26909626 Společnost 
Eler Cosmetics, s. r. o.- pobočka, se sídlem Obchodní 640, 691 
03 Rakvice, IČ: 26909626, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV00976930-20171213

ATUM, spol. s r. o., Likvidace, 48291170, Londýnská 2719/13, 
400 01 Ústí nad Labem, 13. 12. 2017, OV00976961, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 766/2017-15 ze 
dne 23. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2017, 
byla společnost ATUM, spol. s r. o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Londýnská 2719/13, IČ: 48291170, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976961-20171213

PRO -COMPOSITE, s. r. o., Likvidace, 26718707, Dolní Brusnice 
98, 544 72 Dolní Brusnice, 13. 12. 2017, OV00976983, PRO-
-COMPOSITE, s. r. o., IČ: 26718707, se sídlem č. p. 98, 544 72 
Dolní Brusnice, oznamuje, že společnost byla zrušena zrušením 
konkurzu po splnění rozvrhového usnesení a usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 18. 10. 2016, č.j. 37Cm 
110/2016-3, byl ustanoven likvidátorem společnosti JUDr. Vít 
Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na 
adrese Advokátní kancelář Wildt & amp, Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00976983-20171213

Villa Incognito, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27222217, Praha 10 
- Vršovice, Sevastopolská 1433/5a, PSČ 101 00, 13. 12. 2017, 
OV00976956, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 
217/2014-13 ze dne 24. 08. 2015, které nabylo právní moci 
dne 28. 02. 2017, byla společnost Villa Incognito, s. r. o., se 
sídlem Sevastopolská 1433/5a, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 
00, IČ: 27222217, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976956-20171213

LEADER PRAGUE International Trade Company Limited, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 25051211, Běluňská 256/72, Horní Po-
černice, 193 00 Praha 9, 13. 12. 2017, OV00976954, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 793/2017-6 ze dne 
27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla 
společnost LEADER PRAGUE International Trade Company Limi-
ted, s. r. o., se sídlem 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Běluňská 
256/72, IČ: 25051211, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976954-20171213

FAMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62419773, 120 00 Praha 
2, Koperníkova 2281/2, 13. 12. 2017, OV00976953, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 702/2017-6 ze dne 
27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla 
společnost FAMA, s. r. o., se sídlem 120 00 Praha 2, Koperníkova 
2281/2, IČ: 62419773, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976953-20171213

Koberce Dardo, s. r. o., Likvidace, 63219069, Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10, 13. 12. 2017, OV00976990, Obchod-
ní společnost Koberce Dardo, s. r. o., IČ: 63219069, se sídlem 
Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1773/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Koberce Dardo, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00976990-20171213

FIRST PHARMA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29321310, Pra-
ha 5-Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 05. 12. 2017, 
OV00954278, „Likvidátor společnosti FIRST PHARMA, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29321310, se sídlem Praha 5-Malá Strana, Plas-
ká 622/3, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 401/2017-3, ze dne 28. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00954278-20171205

Akrimax, s. r. o., Likvidace, 24142379, Pod Kotlaskou 557/5, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 05. 12. 2017, OV00954326, Společnost 
Akrimax, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 24142379, se sídlem Pod Kot-
laskou 557/5, Libeň, 18000 Praha 8, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1084/2017-3 
ze dne 7. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 9. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954326-
20171205

Daldry, s. r. o., Likvidace, 03477100, Karlovo náměstí 290/16, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 12. 2017, OV00954324, 
Společnost Daldry, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 03477100, se sídlem 
Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1726/2017 ze dne 21. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 9. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954324-20171205

Frankforte spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27484882, Starý 
Most 336, 434 01 Most, 05. 12. 2017, OV00954280, Likvidátor 
společnosti Frankforte spol., s. r. o. v likvidaci se sídlem Starý 
Most 336, 43401 Most, IČ: 27484882, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 36017, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Okresní soud 
v Havlíčkově Brodě č.j. dne 10. 10. 2017, které nabylo právní 
moci dne 10. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-



Konkursní noviny 21/2017 | 45

zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID 
DS: nnyxtky OV00954280-20171205

Družstvo Delta Praha, Likvidace, 28897323, Husitská 232/59, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 12. 2017, OV00954320, Společnost 
Družstvo Delta Praha „v likvidaci, IČ: 28897323, se sídlem Husit-
ská 232/59, Žižkov, 13000 Praha 3, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm422/2017-3 ze dne 
30. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 10. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954320-20171205

Garamont, s. r. o., Likvidace, 27379566, Osadní 645/27, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 05. 12. 2017, OV00954318, Společnost 
Garamont, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 27379566, se sídlem Osadní 
645/27, Holešovice, 17000 Praha 7, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1664/2017-5 
ze dne 22. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954318-
20171205

HAMART CZ, s. r. o., Likvidace, 28971264, Školská 1384/34, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 12. 2017, OV00954316, 
Společnost HAMART CZ, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28971264, se 
sídlem Školská 1384/34, Nové Město, 11000 Praha 1, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1831/2017-3 ze dne 4. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 13. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954316-20171205

IGOLA, s. r. o., Likvidace, 26487195, Řepčická 453/20, Hostivař, 
102 00 Praha 10, 05. 12. 2017, OV00954313, Společnost IGO-
LA, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 26487195, se sídlem Řepčická 453/20, 
Hostivař, 10200 Praha 10, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1790/2017-3 ze dne 
30. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 9. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954313-20171205

IN realitní, a. s., Likvidace, 26841479, Suchardova 1687/1, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 05. 12. 2017, OV00954312, 
Společnost IN realitní, a. s. „v likvidaci, IČ: 26841479, se sídlem 
Suchardova 1687/1, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm150/2017-10 ze dne 6. 9. 2017, které nabylo právní moci 
dne 5. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954312-20171205

K & amp, M Import, Export, Transport, s. r. o., Likvidace, 
24746711, Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 
05. 12. 2017, OV00954310, Společnost K & amp, M Import, 
Export, Transport, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 24746711, se sídlem 
Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 16500 Praha 6, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm1553/2017-3 ze dne 26. 7. 2017, které nabylo právní moci 
dne 7. 10. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00954310-20171205

Kedr AZS Group, s. r. o., Likvidace, 28514459, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 05. 12. 2017, OV00954309, Společnost 
Kedr AZS Group, s. r. o. „v likvidaci, IČ: 28514459, se sídlem 
Tvrdého 643, Letňany, 19900 Praha 9, oznamuje, že byla na 
základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1362/2017 
-3 ze dne 30. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 10. 2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954309-
20171205

KOCOUREK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63275783, Jižní 2417/35, 
370 10 České Budějovice, 05. 12. 2017, OV00954285, Likvidá-
tor společnosti KOCOUREK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63275783, se 
sídlem Jižní 2417/35, 370 10 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 5401 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 367/2017-9 byla společnost zrušena s likvidací. V sou-
ladu s § 198 odst. 2 OZ likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátorky společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00954285-20171205

Rens Trading CZ, s. r. o., Likvidace, 24312975, Kříženeckého 
náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 05. 12. 2017, 
OV00954304, Společnost Rens Trading CZ, s. r. o. „v likvidaci, 
IČ: 24312975, se sídlem Kříženeckého náměstí 322/5, Hluboče-
py, 15200 Praha 5, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm1314/2017-9 ze dne 23. 9. 2017, 
které nabylo právní moci dne 26. 9. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00954304-20171205

Hollywood Classic Entertainment, spol. s r. o. (Ltd) v likvida-
ci, Likvidace, 40767647, Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5 
Barrandov, PSČ 152 00, 05. 12. 2017, OV00954328, Obchodní 
jméno: Hollywood Classic Entertainment, spol. s r. o. (Ltd) v li-
kvidaci Sídlo: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5 Barrandov, 
152 00 IČ: 40767647 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 3666 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 25. 2. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl 25. 2. 2016 jmenován Petr Hájek, Nerudova 
9/254, Praha 1, 118 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo datovou 
schránku spol. ID schránky:sk34jbd OV00954328-20171205

LUGO boats, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28519019, Na Ro-
kytce 1032/24, 180 00 Praha 8, 05. 12. 2017, OV00954287, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1436/2015-10, 
společnost LUGO boats, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na Rokytce 
1032/24,180 00 Praha 8, IČ: 28519019 vstoupila ke dni 1.če-
rvence 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00954287-20171205

INFINITE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26437121, Máchova 
21/431, 120 00 Praha 2 „, 05. 12. 2017, OV00954288, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 1170/2016-4 spo-
lečnost INFINITE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Máchova 21/431, 
120 00 Praha 2, IČ: 26437121 vstoupila ke dni 5. srpna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00954288-20171205

AUTOPLECH SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25688081, 
Voctářova 3, 180 00 Praha 8, 05. 12. 2017, OV00954289, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1000/2016 - 3 společ-
nost AUTOPLECH SERVIS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Voctářova 
3, 18000 Praha 8, IČ: 25688081 vstoupila ke dni 15. srpna 2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV00954289-20171205

TERY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18609546, Zdaboř, blok 
č.19, 261 05 Příbram, 05. 12. 2017, OV00954293, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1210/2016-3 společnost 
TERY, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Zdaboř, blok č.19, 26105 

Příbram IČ: 18609546 vstoupila ke dni 24. ledna 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954293-20171205

TRADE MARKETING SERVICE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28477855, Praha 1 - Nové Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 
00, 07. 12. 2017, OV00959927, „Likvidátor společnosti TRA-
DE MARKETING SERVICE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28477855, 
se sídlem Praha 1-Nové Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 
00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1646/2017-3, ze dne 3. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
14. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00959927-20171207

KIMISPOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28440226, Praha 
2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 07. 12. 2017, 
OV01007653, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1415/2017 - 11 ze dne 12. 9. 2017 byla společnost KIMIS-
POL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28440226, se sídlem Praha 2 - Vino-
hrady, Kunětická 2534/2, PSČ 12000 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01007653-
20171207

KONCERN VETROV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28423569, 110 
00 Praha 1, Hybernská 1007/20, 07. 12. 2017, OV01007672, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1111/2017 
ze dne 18. 9. 2017, které nabylo právní moci 4. 11. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KONCERN VETROV, s. r. o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Hybernská 1007/20, IČ: 28423569 s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností KONCERN VETROV, s. r. o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01007672-20171207

XFN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02375389, Pospíšilova 1281/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 12. 2017, OV00959925, Obchodní 
jméno: XFN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pospíšilova 1281/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 02375389 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218597 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
XFN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02375389, Pospíšilova 1281/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959925-20171207

NH Průhonice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27157555, Praha 1, 
Opatovická 16/168, PSČ 110 00, 07. 12. 2017, OV00959932, 
Likvidátor společnosti NH Průhonice, s. r. o. se sídlem Opatovic-
ká 168/16, 11000 Praha 1, IČ: 27157555, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 100668, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 842/2017 dne 14. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00959932-
20171207

DOTEC reality, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28182081, 280 00 
Kolín, Havlíčkova 260 „, 07. 12. 2017, OV01007669, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 457/2017 ze dne 
30. 5. 2017, které nabylo právní moci 27. 9. 2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DOTEC reality, s. r. o., se sídlem 280 
00 Kolín, Havlíčkova 260, IČ: 28182081 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 



Konkursní noviny 21/2017 | 46

DOTEC reality, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01007669-
20171207

Save Way, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47543868, Černo-
šice, Vonoklasy 29, PSČ 252 28, 07. 12. 2017, OV00959913, 
Oznámení o vstupu společnosti Save Way, spol. s r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Save 
Way, spol. s r. o. se sídlem Černošice, Vonoklasy 29, PSČ 25228, 
IČ: 47543868, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26541, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Save 
Way, spol. s r. o. v likvidaci OV00959913-20171207

APEX -TRADE, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60732687, Ko-
vářská 127/23, 767 01 Kroměříž, 07. 12. 2017, OV01007685, 
Obchodní jméno: APEX -TRADE, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: 
Kovářská 127/23, 767 01 Kroměříž IČ: 60732687 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 17591 Společnost APEX -TRADE, spol. s r. o., v likvidaci, 
IČ: 60732687 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007685-20171207

MARTENSSON, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04091515, Teslova 
1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 07. 12. 2017, OV01007663, 
„Likvidátor obchodní společnosti MARTENSSON, s. r. o., v likvi-
daci, , IČ: 04091515, se sídlem Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 2. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na 
účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, 
č.ú. 8534481001/5500,v.s. 04091515 OV01007663-20171207

STAVITELSTVÍ OTA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25867431, Os-
trava - Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 07. 12. 2017, 
OV01007666, „Likvidátor obchodní společnosti STAVITELSTVÍ 
OTA, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 25867431, se sídlem Ostrava - Slez-
ská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 71000, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 01. 2014, č.j. 24 Cm 
179/2012-11, které nabylo právní moci dne 14. 03. 2014, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na 
účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, 
č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25867431 OV01007666-20171207

VELMAR CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25763873, Jakubov-
ská 283, Hostavice, 198 00 Praha 9, 07. 12. 2017, OV00959912, 
Oznámení o vstupu společnosti VELMAR CZ, spol. s r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VELMAR CZ, spol. s r. o. se sídlem Jakubovská 283, Hostavice, 
198 00 Praha 9, IČ: 25763873, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177850, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-

platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VELMAR CZ, spol. s r. o. v likvidaci OV00959912-20171207

BD Výstavní 14, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26884925, Vý-
stavní 622/14, 603 00 Brno, 07. 12. 2017, OV01007668, Ob-
chodní firma: BD Výstavní 14, družstvo, v likvidaci, Sídlo: Výstavní 
622/14, 60300 Brno, IČ: 26884925 zapsaná u Krajského soudu 
v Brně, oddíl Dr, vložka 3702 BD Výstavní 14, družstvo, v likvida-
ci oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 1. 11. 2017 
bylo družstvo zrušeno s likvidací, s účinností ke dni 1. 11. 2017 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Marce-
la Balátová, Meruňková 446, 66443 Želešice. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Přívrat 
12, 61600 Brno, příp. prostřednictvím datové schránky: 3r3qy8b. 
V Brně, dne 20. 11. 2017 OV01007668-20171207

Upstream Czech Republic, s. r. o., Likvidace, 28430166, Praha 8, 
Karolinská 661, PSČ 186 00, 07. 12. 2017, OV01007650, Spo-
lečnost Upstream Czech Republic, s. r. o., v likvidaci, se sídlem: 
Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600, IČ: 28430166, oznamuje, 
že jediný společník společnosti, společnost Upstream Telecomu-
nications & amp, Software Systems S.A., se sídlem 15344 Gera-
kis, Kastorias & amp, Messinias street, Řecká republika, číslo re-
gistrace 503950, rozhodl o zrušení společnosti Upstream Czech 
Republic, s. r. o. s likvidací s účinností ke dni 1. 12. 2017. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Corporate Consulting, a. s., 
IČ: 27395693 Upstream Czech Republic, s. r. o., v likvidaci tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění na adresu společnosti: Upstream Czech Repub-
lic, s. r. o., Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600 OV01007650-
20171207

M A G N I S, s. r. o., Likvidace, 18233198, Gorkého 22, 350 
02 Cheb, 07. 12. 2017, OV01007649, Společnost M A G 
N I S, s. r. o. v likvidaci, IČ: 18233198 oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01007649-20171207

Holstav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26239205, Hankeho 244, 
769 01 Holešov, 07. 12. 2017, OV00959926, Obchodní jméno: 
Holstav, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hankeho 244, 769 01 Holešov 
IČ: 26239205 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39371 Obchodní společnost Hol-
stav, s. r. o. v likvidaci tímto oznamuje, že Krajský soud v Brně 
rozhodl usnesením č.j. 9 Cm 173/2016-27 ze dne 31. 8. 2017 
o zrušení společnosti Holstav, s. r. o. v likvidaci a jmenování 
likvidátora JUDr. Ing. Šárky Krejčířové, Ph.D., advokátky, IČ:  
87417383, se sídlem Tovačovského 2784/24, 767 01 Kroměříž. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 26. 10. 2017, den vstupu 
do likvidace je tedy den 26. 10. 2017. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00959926-20171207

Mirage software, s. r. o., Likvidace, 25288237, tř. 17. listopadu, 
Pardubice, PSČ 530 02, 07. 12. 2017, OV00959908, Společ-
nost Mirage software, s. r. o. se sídlem tř. 17. listopadu 203, 
Pardubice, 53002, IČ: 25288237 oznamuje, že dne 13. 1. 2010 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Viktor Káral, Okružní 274, 25101 Babice. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Mirage software, s. r. o., v likvidaci, 
. OV00959908-20171207

ARAGVI s.r.o v likvidaci, Likvidace, 27941167, Praha 6 - Ruzyně, 
Ciolkovského 856/4, PSČ 161 00, 07. 12. 2017, OV01007658, 
Společnost ARAGVI, s. r. o. zapsaná u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 128104, oznamuje, že vstoupila dne 29. 4. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Elena Kvelashvili, 
Praha 6-Ruzyně, Ciolkovského 856/4, PSČ 161 00. Věřitelé a jiné 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 3měsíční lhůtě viz ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. V Praze dne 1. 12. 2017 
OV01007658-20171207

MUDr. Petr Jilich, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02892413, Školní 
41/1, 410 02 Lovosice, 14. 12. 2017, OV00983114, Obchodní 
firma MUDr. Petr Jilich, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že dne 
1. 2. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován MUDr. Petr Jilich, nar. 20. 1. 1952, bytem U Výtopny 
591/18, 410 02 Lovosice. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců. OV00983114-20171214

Restaurace Veselá kozička, s. r. o., Likvidace, 28853296, Jičín, 
Holínské Předměstí, Jiráskova 135, PSČ 506 01, 14. 12. 2017, 
OV00983104, Obchodní společnost Restaurace Veselá kozič-
ka, s. r. o., IČ: 28853296, se sídlem Jičín, Holínské Předměstí, 
Jiráskova 135, PSČ: 506 01, zapsaná v OR vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 31093, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21. 8. 2017, pod č.j. 
49Cm 58/2017, zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00983104-20171214

I -Real H, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27157181, Pujmanové 
883/23, 140 00 Praha 4, 14. 12. 2017, OV00983112, Obchodní 
společnost: I -Real H, a. s., v likvidaci Sídlo: Pujmanové 883/23, 
140 00 Praha 4 IČ: 27157181 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9388 Spo-
lečnost I -Real H, a. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Ku-
děj, Družstevní Ochoz 1731/62, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00983112-20171214

JEZERKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60200821, Družstevní 
ochoz 1187/36, 140 00 Praha 4, 14. 12. 2017, OV00983108, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti JEZERKA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 60200821, se sídlem Praha 4, Družstevní ochoz 
1187/36, PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze sp. zn. C 25139, oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla dne 12. 9. 2017 o zrušení spo-
lečnosti s likvidací ke dni 1. 10. 2017. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Luboš Valehrach, MBA, Na Požárech 425, 250 89 Lázně 
Toušeň. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na 
adresu likvidátora: Ing. Luboše Valehracha, MBA, Na Požárech 
425, 250 89 Lázně Toušeň. OV00983108-20171214

Vistodo, s. r. o., Likvidace, 28298489, Údolní 567/33, Brno-
-město, 602 00 Brno, 14. 12. 2017, OV00983099, Obchodní 
jméno: Vistodo, s. r. o. Sídlo: Údolní 567/33, Brno -město, 602 
00 Brno IČ: 28298489 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
113/2016-15, ze dne 24. 1. 2017 byla obchodní společnost Vis-
todo, s. r. o., se sídlem Údolní 567/33, Brno -město, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 
v oddíle C, číslo vložky 59481, IČ: 28298489, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 19. 9. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00. OV00983099-20171214

Rodičovské sdružení při ZŠ na ul. Fr. Hrubína v Havířově, Li-
kvidace, 48005223, Fr. Hrubína, 736 01 Havířov, 14. 12. 2017, 
OV00983101, Likvidátor spolku: Rodičovské sdružení při ZŠ 
na ul. Fr. Hrubína v Havířově, IČ: 48005223, se sídlem 736 
01 Havířov, Fr. Hrubína, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 
30. 3. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se 
sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00983101-
20171214

STANO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43226272, Litoměřická 
17, 418 01 Bílina, 14. 12. 2017, OV00983100, Obchodní jméno: 
STANO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Litoměřická 17, 418 01 Bíli-
na IČ: 43226272 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1093 Společnost 
STANO, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bohumil Novák, Bořeňská 
208/28, Újezdské Předměstí, 418 01 Bílina. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00983100-20171214

DISMONIE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27745562, Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, 14. 12. 2017, OV00983102, Likvidátor spo-
lečnosti DISMONIE, a. s. v likvidaci, IČ: 27745562, se sídlem 
Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsané u Krajského soudu 
v Brně, v oddíle B, číslo vložky 5036, zveřejňuje rozhodnutí Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017, č.j. 9 Cm 90/2015 - 58, 
jež nabylo právní moci dne 21. 6. 2017., kterým se společnost 
DISMONIE, a. s. v likvidaci zrušuje s likvidací a likvidátorem 
soud jmenuje JUDr. Vojtěcha Mádra, se sídlem Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 21/2017 | 47

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, a rovněž sdělili informace o majetku společnosti písemně 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora, tj. JUDr. Vojtěch Mádr, Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV00983102-20171214

ROKSOLANA BRAUT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27560601, Bě-
lohorská 144/245, 169 00 Praha 6, 14. 12. 2017, OV01037314, 
Společnost ROKSOLANA BRAUT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 6. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01037314-20171214

VLADIMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25740466, Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, 14. 12. 2017, OV01037283, Spo-
lečnost VLADIMA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037283-20171214

Elimex, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 00516201, Opletalova 
1535/4, 110 00 Praha 1, 14. 12. 2017, OV01037286, Spo-
lečnost Elimex, v. o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037286-20171214

DRIAM, obchodní, a. s. v likvidaci, Likvidace, 40765393, Janáčko-
vo nábřeží 133/61, 150 00 Praha 5, 14. 12. 2017, OV01037287, 
Společnost DRIAM, obchodní, a. s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 26. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01037287-20171214

OMODO, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 24179043, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 14. 12. 2017, OV01037288, Společ-
nost OMODO, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037288-20171214

ITS. ALFA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25242547, Ledová 118/14, 
Červený Hrádek, 312 00 Plzeň, 14. 12. 2017, OV01037294, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40Cm 367/2008-36 ze 
dne 24. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 4. 10. 2017, 
byla obchodní společnost ITS. ALFA, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Ledová 118/14, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň, IČ: 25242547, 
zrušena a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ing. Hana Müllerová se sídlem Koterovská 29, 326 
00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společ-
nosti, a to na adrese jeho sídla. OV01037294-20171214

OPRAGREEN GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28908384, 
Křenická 1626/56, 100 00 Praha 10, 14. 12. 2017, OV01037304, 
Likvidátor společnosti OPRAGREEN GROUP, s. r. o., 
IČ: 28908384, se sídlem Křenická 1626/56, 100 00 Praha 10, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
112/2013-5 ze dne 22. 5. 2013 byla společnost OPRAGREEN 
GROUP, s. r. o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora v zákon-
né lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01037304-20171214

MAGNARS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27392775, Praha 3, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 14. 12. 2017, OV01037329, 
Společnost MAGNARS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, IČ: 27392775 oznamuje, že vstoupi-
la dne 16. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Bc. Hana Šotolová, dat.nar. 24. 6. 1983, bytem: Mochovská 318, 
250 81 Nehvizdy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mochovská 318, 250 81, Nehviz-
dy. OV01037329-20171214

Shromáždění politických stran, společenských a zájmových orga-
nizací a politických sdružení ve Frýdku -Místku, v likvidaci, Likvi-
dace, 00577430, Frýdek -Místek „, 14. 12. 2017, OV01037305, 
Společnost Shromáždění politických stran, společenských a zá-
jmových organizací a politických sdružení ve Frýdku -Místku, 
v likvidaci, , IČ: 00577430, sídlem Frýdek -Místek vstoupila dne 
2. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 2. 10. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 

724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01037305-20171214

KABER -SPOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03689417, 100 00 Pra-
ha 10, Černokostelecká 1806/123, 14. 12. 2017, OV01037323, 
Společnost KABER -SPOL, s. r. o. v likvidaci 100 00 Praha 10, 
Černokostelecká 1806/123, IČ: 03689417 oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly 
Dr. h.c.- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č. p. 217 OV01037323-20171214

BERAN -AZD, s. r. o., Likvidace, 28967224, Na Kocínce 2139/5, 
160 00 Praha 6, 14. 12. 2017, OV01037296, Obchodní společ-
nost BERAN -AZD, s. r. o., se sídlem Na Kocínce 2139/5, 160 00 
Praha 6, IČ: 28967224, byla rozhodnutím valné hromady spo-
lečnosti ze dne 7. 12. 2017 zrušena s účinností od 1. 1. 2018, 
k témuž dni vstupuje do likvidace a je jmenován likvidátor spo-
lečnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné 
pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na ad-
resu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 
01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e -mail: info@likvidacefirem.cz 
OV01037296-20171214

IRBAU, s. r. o., Likvidace, 25931041, Nemošická 1495, 530 02 
Pardubice, 14. 12. 2017, OV01037295, Obchodní společnost 
IRBAU, s. r. o., se sídlem Nemošická 1495, 530 02 Pardubice, 
IČ: 25931041 byla dne 7. 12. 2017 rozhodnutím valné hroma-
dy společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e -mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01037295-20171214

Optik Panenka, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25951084, 
Střelecká 839/27, 500 02 Hradec Králové, 14. 12. 2017, 
OV01037292, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 23. 10. 2017, č.j. 49Cm 107/2017-11, které nabylo právní 
moci dne 17. 11. 2017, byla obchodní společnost Optik Panen-
ka, s. r. o., IČ: 25951084, se sídlem Střelecká 839/27, 500 02 
Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 
03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01037292-20171214

K + L TRANS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18595839, Erbe-
nova 920, 258 01 Vlašim, 14. 12. 2017, OV01037331, Společ-
nost K + L TRANS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 24. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037331-20171214

SWISS VALUE ASSETS (ČR), s. r. o., Likvidace, 25534505, Václav-
ské nám. 832/19, 110 00 Praha 1, 15. 12. 2017, OV01042644, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 183/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 10. 6. 2017, byla společnost SWISS VA-
LUE ASSETS (ČR), s. r. o., IČ: 25534505, se sídlem Václavské 
nám. 832/19, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
V Praze dne 20. 11. 2017 OV01042644-20171215

BestColours, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24210251, Lety pod 
lesem č.ev. 324, 252 29 Lety, 15. 12. 2017, OV00987726, Ob-
chodní jméno: BestColours, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lety pod le-
sem č.ev. 324, 252 29 Lety IČ: 24210251 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
188948 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BestColours, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24210251, Lety pod 
lesem č.ev. 324, 252 29 Lety, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987726-20171215

HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27420311, Janáčkovo 
nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5, 15. 12. 2017, OV00987727, 
Obchodní jméno: HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Janáčkovo 
nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5 IČ: 27420311 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 111267 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27420311, Janáčkovo 
nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987727-20171215

1. MesPa, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27399630, Praha 8 - Kar-
lín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 15. 12. 2017, OV01049497, 
Likvidátor společnosti 1. MesPa, s. r. o. v likvidaci, Praha 8 - 
Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600, IČ: 27399630, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 110171 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01049497-20171215

Accuras consultate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27601404, Praha 
5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 15. 12. 2017, OV01049499, 
Likvidátor společnosti Accuras consultate, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 27601404, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 118117 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01049499-20171215

AB & amp, I, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26746361, Praha 9, 
Lipnická 1449/6, PSČ 198 00, 15. 12. 2017, OV01042670, Spo-
lečnost AB & amp, I, spol. s r. o., IČ: 26746361, se sídlem Praha 
9, Lipnická 1449/6, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 235/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 11. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01042670-20171215

CASTOR - IS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02831767, Josefa 
Nerudy 112, 250 70 Odolena Voda, 15. 12. 2017, OV01042695, 
Obchodní jméno: CASTOR - IS, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Josefa 
Nerudy 112, 250 70 Odolena Voda IČ: 02831767 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 224164 Společnost CASTOR - IS, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Petr Hlavín, Nad Údolím 124, 250 68 Husinec - Řež. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01042695-20171215

Vivid Tour, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24273023, Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042692, 
Obchodní jméno: Vivid Tour, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24273023 
Obchodní společnost oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 29. 3. 2017, č.j. 28Cm 18/2017-16, které 
nabylo právní moci dne 29. 4. 2017 byla společnost zrušena 
likvidací a jmenován likvidátor:Ing. Soňa Krčová, IČ: 12130711 
sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, která 
nesmí být kratší než 90 dní od dne 2.zveřejnění na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Vivid Tour, s. r. o. ID:fnmki5f 
příjem poštovních zpráv. OV01042692-20171215

SWISS VALUE ASSETS (ČR), s. r. o., Likvidace, 25534505, Václav-
ské nám. 832/19, 110 00 Praha 1, 15. 12. 2017, OV01042644, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 183/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 10. 6. 2017, byla společnost SWISS VA-



Konkursní noviny 21/2017 | 48

LUE ASSETS (ČR), s. r. o., IČ: 25534505, se sídlem Václavské 
nám. 832/19, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
V Praze dne 20. 11. 2017 OV01042644-20171215

BestColours, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24210251, Lety pod 
lesem č.ev. 324, 252 29 Lety, 15. 12. 2017, OV00987726, Ob-
chodní jméno: BestColours, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lety pod le-
sem č.ev. 324, 252 29 Lety IČ: 24210251 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
188948 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BestColours, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24210251, Lety pod 
lesem č.ev. 324, 252 29 Lety, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987726-20171215

HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27420311, Janáčkovo 
nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5, 15. 12. 2017, OV00987727, 
Obchodní jméno: HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Janáč-
kovo nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5 IČ: 27420311 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 111267 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 
01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací společnosti HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27420311, Janáčkovo nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00987727-20171215

AsistPartners Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24245488, 
Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, 15. 12. 2017, 
OV00987730, Obchodní jméno: AsistPartners Company, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 
IČ: 24245488 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196738 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AsistPartners 
Company, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24245488, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987730-20171215

Nilgiri, s. r. o., Likvidace, 60277742, Široká 3022/31, Liberec 
III - Jeřáb, 460 07 Liberec, 15. 12. 2017, OV00987746, NIL-
GIRI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Široká 302/31, Liberec III 
- Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsaná v obchodním rejstříku Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, vložka C, oddíl 6457. Společnost 
NILGIRI, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Pospíšil. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora - Ing. Miroslav Pospíšil, Proboštovská 
1117/20, 415 01 Teplice. OV00987746-20171215

Fan Club TJ TŽ Třinec, v likvidaci, Likvidace, 01901443, Třinec, 
15. 12. 2017, OV00987735, Společnost Fan Club TJ TŽ Tři-
nec, v likvidaci, , IČ: 01901443, sídlem Třinec, vstoupila dne 
22. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 22. 9. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00987735-20171215

ILMEDI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28970969, U Demartin-
ky 1792/6, Praha 5, PSČ 150 00, 15. 12. 2017, OV00987741, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1706/2017 – 
5 ze dne 3. 10. 2017 byla zrušena společnost ILMEDI, s. r. o., 
IČ: 28970969, se sídlem Praha 5, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 
00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: i52nyb3. OV00987741-20171215

Telugu Sangham, z.s., Likvidace, 05928524, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 15. 12. 2017, OV00987747, Zrušení 
spolku Telugu Sangham, z.s. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 – Staré Město IČ: 05928524 zapsané v rejstří-
ku spolků vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
L 68080, („Spolek) - druhé oznámení Valná hromada (členská 
schůze) Spolku rozhodla dne 26. 9. 2017 o vstupu Spolku do 
likvidace a o jmenování pana Venkatarao Kandra likvidátorem 
Spolku, a to účinností ke dni 1. 11. 2017. Pan Venkatarao Kan-
dra, likvidátor Spolku tímto ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele Spolku, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení o vstupu do likvidace 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky u likvidátora na 
adrese sídla Spolku: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Měs-
to. Venkatarao Kandra, likvidátor Telugu Sangham, z.s. v likvidaci 
OV00987747-20171215

LIMBURK OAZA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25222902, 
Frymburk 45, okres Český Krumlov, PSČ 382 79, 15. 12. 2017, 
OV00987767, Obchodní jméno: LIMBURK OAZA, s. r. o. Sídlo: 
Frymburk 45, okres Český Krumlov IČ: 25222902 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, oddíl C, vložka 9628 Společnost LIMBURK OAZA, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Marie Baldová, K. Berana 1027/10, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00987767-20171215

Bravana, s. r. o., Likvidace, 25590057, Slušovice, Nové Dvo-
ry, 15. 12. 2017, OV00987756, Bravana, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 25590057, Slušovice, Nové Dvory oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987756-20171215

Tradicio, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27822966, Josefa Kotase 
1184/7, 700 30 Ostrava „, 15. 12. 2017, OV00987768, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 92/2017 - 11 ze 
dne 10. 7. 2017 byla společnost Tradicio, a. s. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 92/2017 - 11 
ze dne 10. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateři-
na Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Tra-
dicio, a. s. „v likvidaci, IČ: 27822966, se sídlem Josefa Kotase 
1184/7, 700 30 Ostrava Hrabůvka, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00987768-20171215

ČR Transport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26911019, Praha 1 
- Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, 
OV00987788, Likvidátor společnosti ČR Transport, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 11000, 
IČ: 26911019, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 168570 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00987788-20171215

OCEAN STRATEGIES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27976131, 
Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň, 15. 12. 2017, OV01042643, 
Likvidátor obchodní společnosti OCEAN STRATEGIES, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27976131, se sídlem Na Roudné 443/18, Sever-
ní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že obchodní společnost 
OCEAN STRATEGIES, s. r. o. v likvidaci, byla zrušena nařízením 
výkonu trestu zrušení právnické osoby opatřením Okresního 
soudu Plzeň -město ze dne 27. 11. 2017, sp.zn. 5 T 48/2017, 
na základě rozsudku Okresního soudu Plzeň - město ze dne 
17. 8. 2017, č.j. 5 T 48/2017-190, který nabyl právní moci 8. září 
2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. František Bu-
reš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 
Plzeň. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná prá-
va ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu insolvenčního správce. OV01042643-20171215

KONTEX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15890899, Praha 
1 – Staré Město, Na příkopě 959/27, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, 
OV01042658, Společnost KONTEX, spol. s r. o., IČ: 15890899, 
se sídlem Praha 1 – Staré Město, Na příkopě 959/27, PSČ 110 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1053/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 

vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042658-20171215

Himalai, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27569918, Praha 6 – 
Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 15. 12. 2017, 
OV01042653, Společnost Himalai, s. r. o. IČ: 27569918, se 
sídlem Praha 6 – Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
204/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042653-20171215

PERFECT MEDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26483289, Praha 
1, Opletalova 25, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV01042654, Spo-
lečnost PERFECT MEDIA, s. r. o., IČ: 26483289, se sídlem Praha 
1, Opletalova 25, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1566/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 11. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01042654-20171215

TOPAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48908363, Ječná 1321/29a, 
621 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042617, Oznamuje se, že 
společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01042617-20171215

ANCHOR PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29209641, Šte-
fánikova 131/61, 612 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042618, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042618-
20171215

L & amp, V trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25573691, Písto-
vice 138, 683 05 Račice - Pístovice, 15. 12. 2017, OV01042622, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondi-
kasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení likvidace na adrese likvidátora. OV01042622-20171215

OXANA + H, družstvo - v likvidaci, Likvidace, 28337654, Vra-
novská 594/29, 614 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042626, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042626-
20171215

ORG plus, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26971275, Štefánikova 
131/61, 612 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042627, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042627-20171215

Kentaurion, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 60913193, Brno - Žabo-
vřesky, Slezská 649/1, PSČ 616 00, 15. 12. 2017, OV01042629, 



Konkursní noviny 21/2017 | 49

Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042629-
20171215

Občanské sdružení Sukov v likvidaci, Likvidace, 26532751, 
Vodnická 334/29, Újezd, 149 00 Praha 4, 15. 12. 2017, 
OV01042641, Oznámení o vstupu spolku Občanské sdružení 
Sukov do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spol-
ku Občanské sdružení Sukov se sídlem Vodnická 334/29, Újezd, 
149 00 Praha 4, IČ: 26532751, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11832, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem spolku Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor spolku Občanské sdružení 
Sukov v likvidaci OV01042641-20171215

HASKO BRNO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47912341, Žit-
ná 1480/3, 621 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042630, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042630-20171215

B. &amp, M.C. PROJEKT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63493756, 
Příkop 4, 602 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042634, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042634-20171215

SKLADSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27362183, Praha 10 
- Hostivař, Štěrboholská 1307/44, PSČ 102 00, 15. 12. 2017, 
OV01042701, Likvidátor společnosti SKLADSTAV, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 10 - Hostivař, Štěrboholská 1307/44, PSČ 10200, 
IČ: 27362183, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 108447 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01042701-20171215

VODOLEJ - V CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26176807, 
V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 15. 12. 2017, 
OV01049496, Likvidátor společnosti VODOLEJ - V CZ, s. r. o. 
v likvidaci, V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 26176807, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 77173 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01049496-20171215

S + N, spol. s r. o., Likvidace, 46973346, Slovenská 1740, 760 01 
Zlín, 15. 12. 2017, OV00987759, Společnost S + N, spol. s r. o. 
v likvidací, IČ: 46973346, Slovenská 1740, 760 01 Zlín oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00987759-20171215

SKELIO, s. r. o., Likvidace, 28312228, náměstí Svobody 93/22, 
Brno – město, 602 00 Brno, 15. 12. 2017, OV00987744, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 255/2017 – 15, ze dne 
23. 10. 2017 byla obchodní společnost SKELIO, s. r. o., náměstí 
Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 28312228 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 11. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 

insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV00987744-20171215

GORO PROJECT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27415694, Praha 1, 
Revoluční 655, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV00987739, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 982/2017 - 5 ze dne 
15. 6. 2017 byla zrušena společnost GORO PROJECT, s. r. o., 
IČ: 27415694, se sídlem Praha 1, Revoluční 655, PSČ 110 00, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00987739-20171215

KOZAK GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29034396, Brandýs 
nad Labem -Stará Boleslav, Jiskrova 429/7, okres Praha -východ, 
PSČ 250 01, 15. 12. 2017, OV00987723, Obchodní jméno: 
KOZAK GROUP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Brandýs nad Labem-
-Stará Boleslav, Jiskrova 429/7, okres Praha -východ, PSČ 25001 
IČ: 29034396 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161588 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KOZAK 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29034396 Brandýs nad Labem -Stará 
Boleslav, Jiskrova 429/7, okres Praha -východ, PSČ 25001, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00987723-20171215

Vialion, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27562514, Podolská 103/126, 
Praha 4, 15. 12. 2017, OV00987748, Obchodní jméno: Viali-
on, a. s. Sídlo: Podolská 103/126, Praha 4 IČ: 27562514 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B 10815 Společnost Vialion a.s oznamuje, že vstoupila dne 
30. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan Ptáč-
ník, Na výsluní 1308, 27711 Neratovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987748-20171215

Vicek, s. r. o., Likvidace, 28300459, Česká 161/1, Brno -město, 
602 00 Brno, 15. 12. 2017, OV00987745, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 50Cm 32/2017-26, ze dne 10. 8. 2017 byla 
obchodní společnost Vicek, s. r. o., se sídlem Česká 161/1, Brno-
-město, 602 00 Brno, IČ: 28300459 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 21. 11. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV00987745-20171215

EG EUROGEMS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25100076, Praha 
4, Na Strži 65/1702, PSČ 140 62, 15. 12. 2017, OV00987740, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1634/2017 
- 5 ze dne 3. 10. 2017 byla zrušena společnost EG EURO-
GEMS, s. r. o., IČ: 25100076, se sídlem Praha 4, Na Strži 
65/1702, PSČ 140 62, a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00987740-
20171215

Percival, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25521411, č. p. 118, 503 
56 Hlušice, 15. 12. 2017, OV00987761, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK JUDr. Petr Gracík, nar. 16. 1. 1961, Nový Bydžov, 
Husova třída 1170, 504 01 Nový Bydžov, likvidátor společnosti 
Percival, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25521411 se sídlem Hlušice 118, 
503 56 Hlušice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-

ským soudem v Hradci Králové, odd. C, vložka 21900 (dále je 
„Společnost), tímto ve smyslu § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Hradci Králové čj. 47 Cm 303/2006-2 ze dne 7. 12. 2006, 
které nabylo právní moci dne 19. 1. 2007, došlo ke zrušení 
Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace se jmenováním 
likvidátora Společnosti a s ohledem na to tímto likvidátor podle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči Spo-
lečnosti u likvidátora Společnosti na adrese likvidátora včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. Dne 24. 11. 2017 JUDr. Petr G r a c í k likvidátor Společ-
nosti OV00987761-20171215

TERRA, v likvidaci, Likvidace, 02448459, Ostrava -Zábřeh, 
15. 12. 2017, OV01042680, Spolek TERRA, v likvidaci, , 
IČ: 02448459 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 8Cm 77/2017 -19 ze dne 17. 7. 2017, které nabylo právní 
moci dne 3. 8. 2017, byl spolek zrušen s likvidací a jmenován 
likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronic-
ky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01042680-20171215

Český a slovenský klub radiových posluchačů, v likvidaci, Likvidace, 
02417162, Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042678, Spolek Český 
a slovenský klub radiových posluchačů, v likvidaci, , IČ: 02417162 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
181/2017 -11 ze dne 8. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
5. 9. 2017, byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, na 
mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01042678-20171215

FEDEVEX, s. r. o.&quot, v likvidaci, Likvidace, 03818489, Teslova 
1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042677, 
Společnost FEDEVEX, s. r. o.&quot, v likvidaci, , IČ: 03818489 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 
189/2017 -7 ze dne 2. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 
2. 11. 2017, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován li-
kvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to 
je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektro-
nicky, do datové schránky, FEDEVEX, s. r. o.&quot, v likvidaci, 
ID:g82xjwi OV01042677-20171215

1. MesPa, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27399630, Praha 8 - Kar-
lín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 15. 12. 2017, OV01049497, 
Likvidátor společnosti 1. MesPa, s. r. o. v likvidaci, Praha 8 - 
Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600, IČ: 27399630, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 110171 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01049497-20171215

Accuras consultate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27601404, Praha 
5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 15. 12. 2017, OV01049499, 
Likvidátor společnosti Accuras consultate, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 27601404, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 118117 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01049499-20171215

AB & amp, I, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26746361, Praha 9, 
Lipnická 1449/6, PSČ 198 00, 15. 12. 2017, OV01042670, Spo-
lečnost AB & amp, I, spol. s r. o., IČ: 26746361, se sídlem Praha 
9, Lipnická 1449/6, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 235/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 11. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 



Konkursní noviny 21/2017 | 50

Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01042670-20171215

CASTOR - IS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02831767, Josefa 
Nerudy 112, 250 70 Odolena Voda, 15. 12. 2017, OV01042695, 
Obchodní jméno: CASTOR - IS, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Josefa 
Nerudy 112, 250 70 Odolena Voda IČ: 02831767 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 224164 Společnost CASTOR - IS, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Petr Hlavín, Nad Údolím 124, 250 68 Husinec - Řež. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01042695-20171215

Vivid Tour, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24273023, Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042692, 
Obchodní jméno: Vivid Tour, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24273023 
Obchodní společnost oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 29. 3. 2017, č.j. 28Cm 18/2017-16, které 
nabylo právní moci dne 29. 4. 2017 byla společnost zrušena 
likvidací a jmenován likvidátor:Ing. Soňa Krčová, IČ: 12130711 
sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, která 
nesmí být kratší než 90 dní od dne 2.zveřejnění na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Vivid Tour, s. r. o. ID:fnmki5f 
příjem poštovních zpráv. OV01042692-20171215

FOREST JEZERO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25627961, Je-
zero 1, Struhařov, PSČ 256 01, 18. 12. 2017, OV01049542, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 57/2017 ze dne 
23. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 09. 2017, byla 
společnost FOREST JEZERO, s. r. o., se sídlem Jezero 1, Struha-
řov, PSČ 256 01, IČ: 25627961, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049542-20171218

PATRUMP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28857909, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, 
OV01049514, Obchodní jméno: PATRUMP, s. r. o. v likvida-
ci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 28857909 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214797 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PATRUMP, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28857909 Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049514-20171218

BSP Kněžice II, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01858327, 289 
02 Kněžice č. p. 37, 18. 12. 2017, OV00992233, Obchodní 
jméno: BSP Kněžice II, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 289 02 Kněžice 
č. p. 37 IČ: 01858327 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 212599. 
Společnost BSP Kněžice II, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Marcel Doskočil, 503 51 Vlkov nad Lesy, U Lesa 
59. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Marcel Doskočil, 
Náměstí T.G.Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady. Tel. 603 446 
240 OV00992233-20171218

New Prague Life, s. r. o., Likvidace, 27370569, Václavské ná-
městí 832/19, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 18. 12. 2017, 
OV00992275, Společnost New Prague Life, s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 6. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00992275-20171218

MABELO INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24207985, Praha 
1, Kaprova 14, 18. 12. 2017, OV00992324, Společnost MA-
BELO INVEST, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-

dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992324-20171218

MONTELLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62912992, Barešova 
61, Praha 9, PSČ 196 00, 18. 12. 2017, OV00992319, Společ-
nost MONTELLE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992319-20171218

DOMINICA společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 46357882, Chýně 183, 253 01, 18. 12. 2017, OV00992318, 
Společnost DOMINICA společnost s ručením omezeným v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 15. 6. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00992318-20171218

STAP - stavby a projekty Kolín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61675229, Kolín IV, Heverova 213, PSČ 280 00, 18. 12. 2017, 
OV00992333, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
478/2017-4 ze dne 17. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 06. 2017, byla společnost STAP - stavby a projekty Ko-
lín, s. r. o., se sídlem Heverova 213, Kolín - Kolín IV, PSČ 280 
00, IČ: 61675229, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00992333-20171218

JING HONG trading Co.Ltd.,spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 63992841, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
18. 12. 2017, OV00992331, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1565/2016-5 ze dne 10. 06. 2016, které 
nabylo právní moci dne 20. 10. 2017, byla společnost JING 
HONG trading Co.Ltd.,spol. s r.o., se sídlem Jandova 208/8, 
Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, IČ: 63992841, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992331-20171218

Geodézie CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26339145, Ivančic-
ká 580, Letňany, 199 00 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992329, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2430/2016-4 
ze dne 16. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2016, 
byla společnost Geodézie CZ, s. r. o., se sídlem Praha 9, Ivan-
čická 580, Letňany, PSČ 199 00, IČ: 26339145, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992329-20171218

Apple town company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28509447, 
U Dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 12. 2017, 
OV00992301, Společnost Apple town company, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem U Dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28509447 zapsaná v OR u MS Praha C 146783 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992301-20171218

DAL Auto CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29412421, Na Harfě 
203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992304, 
Společnost DAL Auto CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na Harfě 
203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 29412421 zapsaná v OR 
u MS Praha C 205028 oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992304-20171218

FATE Clinoceuticals, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01817019, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2017, 
OV00992309, Společnost FATE Clinoceuticals, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 01817019 zapsaná v OR u MS Praha C 212054 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 

likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992309-20171218

HALYNA@HALYNA družstvo v likvidaci, Likvidace, 28550323, 
Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 18. 12. 2017, 
OV00992310, Společnost HALYNA@HALYNA družstvo v likvi-
daci se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 13000, 
IČ: 28550323 zapsaná v OR u MS Praha Dr 7341 oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992310-20171218

Zarea world, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25445499, Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 18. 12. 2017, OV00992277, 
Společnost Zarea world, s. r. o. v likvidaci se sídlem Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 25445499 zapsaná v OR 
u MS Praha C 107672 oznamuje, že vstoupila dne 20. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992277-20171218

OMNIFER, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28934741, Lu-
cemburská 1492/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, 
OV00992280, Společnost OMNIFER, spol. s r. o. v likvidaci 
se sídlem Lucemburská 1492/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28934741 zapsaná v OR u MS Praha C 154133 oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992280-20171218

PS Logistik, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26110997, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 18. 12. 2017, OV00992285, 
Společnost PS Logistik, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 26110997 zapsaná v OR 
u MS Praha C 233206 oznamuje, že vstoupila dne 10. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992285-20171218

Vakula group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28934377, Řehořova 
932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992286, 
Společnost Vakula group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Řehořova 
932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28934377 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154105 oznamuje, že vstoupila dne 11. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992286-20171218

PATROL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02198975, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, 
OV00992288, Společnost PATROL SERVIS, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02198975 zapsaná v OR u MS Praha C 216472 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992288-20171218

FINANCIAL & amp, ESTATE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 28916301, Beroun - Město, Wagnerovo nám. 1541, 
PSČ 266 01, 18. 12. 2017, OV00992290, Společnost FINAN-
CIAL & amp, ESTATE COMPANY, s. r. o. v likvidaci se sídlem Be-
roun - Město, Wagnerovo nám. 1541, PSČ 26601, IČ: 28916301 
zapsaná v OR u MS Praha C 152955 oznamuje, že vstoupila 
dne 5. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-



Konkursní noviny 21/2017 | 51

va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992290-20171218

Zefcom Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28415825, Pra-
ha - Nové Město, Jungmannovo náměstí 763/3, PSČ 110 00, 
18. 12. 2017, OV00992292, Společnost Zefcom Czech, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Jungmannovo náměstí 
763/3, PSČ 11000, IČ: 28415825 zapsaná v OR u MS Praha 
C 139928 oznamuje, že vstoupila dne 3. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992292-20171218

Asociace rozhlasových organizací v České republice v likvidaci, 
Likvidace, 01210149, Wenzigova 1872/4, Nové Město, 120 00 
Praha, 18. 12. 2017, OV00992342, Oznámení o vstupu do likvi-
dace Asociace rozhlasových organizací v České republice v likvi-
daci, se sídlem Wenzingova 1872/4, Nové Město, 120 00 Praha, 
IČ: 01210149, L 58665 vedená u Městského soudu v Praze (dále 
jen „asociace), oznamuje, že dne 1. 10. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem asociace byl povolán Michal Fleischmann, 
nar. 8. 2. 1952, bytem Zborovská 620/47, Malá Strana, 150 00 
Praha 5. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁT-
KA, s. r. o., Praha 2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 
00. OV00992342-20171218

Bytové družstvo VILA 50, Likvidace, 25622358, Nad Vodovo-
dem 220/50, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00 „, 18. 12. 2017, 
OV00992348, Bytové družstvo VILA 50 v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Svobodová, adresa pro doručování : 
Praha 4, Na Pankráci 34, PSČ 140 00. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo e -mailem :JUDr. alenasvobodova@email.cz. 
OV00992348-20171218

ESPOUSE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24161241, Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2017, OV00992258, 
Společnost ESPOUSE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24161241 zapsaná v OR 
u MS Praha C 184310 oznamuje, že vstoupila dne 20. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992258-20171218

VBT Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24833665, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2017, 
OV00992268, Společnost VBT Praha, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24833665 zapsaná v OR u MS Praha C 178612 oznamu-
je, že vstoupila dne 30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992268-20171218

BE -SMART Communication, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
01717308, Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
18. 12. 2017, OV00992269, Společnost BE -SMART Communi-
cation, s. r. o. v likvidaci se sídlem Opletalova 1417/25, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01717308 zapsaná v OR u MS Praha 
C 210830 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992269-20171218

AZRAQ INVESTMENT TRUST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
49355678, Praha 5, Vrážská 463/6, 18. 12. 2017, OV00992237, 
Společnost AZRAQ INVESTMENT TRUST, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 5, Vrážská 463/6, IČ: 49355678 zapsaná v OR 
u MS Praha C 19726 oznamuje, že vstoupila dne 2. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 

neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992237-20171218

Magnum Religin, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24803359, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 18. 12. 2017, 
OV00992241, Společnost Magnum Religin, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 24803359 zapsaná v OR u MS Praha C 175695 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992241-20171218

Belogna, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01877356, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2017, OV00992250, Společnost 
Belogna, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 01877356 zapsaná v OR u MS Praha C 
212649 oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992250-20171218

Czech Traditional Export, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28563565, 
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, 18. 12. 2017, 
OV00992255, Společnost Czech Traditional Export, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
4, IČ: 28563565 zapsaná v OR u MS Praha C 149734 oznamuje, 
že vstoupila dne 23. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992255-20171218

Kamenické výrobky, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 63278073, 
Táborská 2122, 397 01 Písek, 18. 12. 2017, OV00992297, Ob-
chodní jméno: Kamenické výrobky, v. o. s., v likvidaci, Sídlo: Tá-
borská 2122, 397 01 Písek IČ: 63278073 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl A, vložka 3337 Společnost Kamenické výrobky, v. o. s., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 1996 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Šimoník. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Erbenova 1169, 397 01 Písek. OV00992297-20171218

INSTITUTA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25701321, Úvaly, 
Maroldova 1397, okres Praha -východ, PSČ 250 82, 18. 12. 2017, 
OV00992311, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost INSTITU-
TA, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Úvaly, Maroldova 1397, 
okres Praha -východ, IČ: 25701321 vedená u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 62454, oznamuje, že vstoupila dne 
19. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek 
Kukla, Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6. Případní věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31. 3. 2018 na 
adrese likvidátora, Ing. Radek Kukla, Dejvická 919/38, 160 00 
Praha 6. OV00992311-20171218

BAR promotion, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28983327, Ko-
runní 859/18, Praha 2, PSČ 120 00, 18. 12. 2017, OV01049532, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 266/2017 ze 
dne 18. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 06. 2017, 
byla společnost BAR promotion, spol. s r. o., se sídlem Korunní 
859/18, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 28983327, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049532-20171218

STAVROS NIARCHOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25793195, 
Žitná 1578/52, Praha 2, PSČ 120 00, 18. 12. 2017, OV01049530, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 608/2017 ze 
dne 28. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 03. 10. 2017, 
byla společnost STAVROS NIARCHOS, s. r. o., se sídlem Žitná 
1578/52, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 25793195, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049530-20171218

SUNNY TOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45797919, Vinohrad-
ská 1252/36, Praha 2, PSČ 120 00, 18. 12. 2017, OV01049529, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 597/2017 ze 
dne 9. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 06. 2017, 
byla společnost SUNNY TOUR, s. r. o., se sídlem Vinohradská 
1252/36, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 45797919, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049529-20171218

AGENTURA LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26961156, Plzeň-
ská 217/106, Praha 5, PSČ 150 00, 18. 12. 2017, OV01049526, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 199/2014 ze 
dne 18. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 11. 2016, 
byla společnost AGENTURA LTD, s. r. o., se sídlem Plzeňská 
217/106, Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 26961156, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049526-20171218

J.P. J., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25145142, Sídlištní 
1167/1, Praha 6, PSČ 165 00, 18. 12. 2017, OV01049538, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2419/2016 ze 
dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 26. 10. 2017, 
byla společnost J.P. J., spol. s r. o., se sídlem Sídlištní 1167/1, 
Praha 6, PSČ 165 00, IČ: 25145142, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049538-20171218

First Member, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28522311, Dělnická 
54/1020, Praha 7, PSČ 170 04, 18. 12. 2017, OV01049537, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 102/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 09. 2017, byla 
společnost First Member, s. r. o., se sídlem Dělnická 54/1020, 
Praha 7, PSČ 170 04, IČ: 28522311, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049537-
20171218

LH54, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24163881, Chudenická 
1059/30, Praha 10, PSČ 102 00, 18. 12. 2017, OV01049534, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1/2017 ze dne 
12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 16. 05. 2017, byla 
společnost LH54, s. r. o., se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 
10, PSČ 102 00, IČ: 24163881, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049534-20171218

V.V.V.V., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25422430, Klášter Hradiš-
tě nad Jizerou 226, PSČ 294 15, 18. 12. 2017, OV01049540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 493/2017 ze 
dne 25. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 09. 2017, byla 
společnost V.V.V.V., s. r. o., se sídlem Klášter Hradiště nad Jizerou 
226, PSČ 29415, IČ: 25422430, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049540-20171218

Frankly models, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02104865, 17. lis-
topadu 1126/43, 779 00 Olomouc, 18. 12. 2017, OV01049548, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Frankly mo-
dels, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 1126/43, 779 
00 Olomouc, IČ: 02104865, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 
57151, tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že společnost Frankly 
models, s. r. o., v likvidaci byla rozhodnutím valné hromady ze 
dne 30. 11. 2017 zrušena ke dni 1. 12. 2017 a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti Frankly models, s. r. o., v likvidaci, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti Frankly models, s. r. o., v likvidaci do likvi-
dace, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na 
adresu Žlutá 2158/1, 621 00 Brno. Ing. Pavel Hladík, likvidátor 
společnosti OV01049548-20171218



Konkursní noviny 21/2017 | 52

JKLMN družstvo v likvidaci, Likvidace, 29351600, Praha - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 18. 12. 2017, 
OV01049513, Obchodní jméno: JKLMN družstvo v likvida-
ci Sídlo: Praha - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15000 
IČ: 29351600 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7836 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti JKLMN druž-
stvo v likvidaci, IČ: 29351600 Praha - Košíře, Zahradníčkova 
1220/20a, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049513-20171218

M. A. C. PRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25751433, K Sa-
natoriu 662, 252 62 Horoměřice, 18. 12. 2017, OV01049554, 
Společnost, M.A. C. PRO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25751433, 
se sídlem Horoměřice, K Sanatoriu 662, okres Praha -západ, 
PSČ 25262, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 66959, oznamuje, že vstoupila dne 
31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Horáček, bytem Kollárova 1714/1, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora, a to nejpozději do do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění. OV01049554-20171218

YOX, v. o. s.&quot, v likvidaci, Likvidace, 26743485, Černé 
Voděrady, Borka 051, okres Kolín, PSČ 281 63, 18. 12. 2017, 
OV01049556, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO 
LIKVIDACE Společnost YOX, v. o. s.&quot, v likvidaci, , se 
sídlem Černé Voděrady, Borka 051, okres Kolín, PSČ 28163, 
IČ: 26743485, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 47787, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
YOX, v. o. s.&quot, v likvidaci, byl jmenován pan Jan Martinů, 
narozen 26. 01. 1981, trvale bytem Dvouletky 2637/35, Straš-
nice, 100 00 Praha 10. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní 
kanceláře Mašek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01049556-20171218

BEDAZETON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24761478, Plaská 
622/3, 150 00 Praha, 18. 12. 2017, OV00992313, Společnost 
BEDAZETON, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992313-20171218

Boxter, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24818429, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992262, 
Společnost Boxter, s. r. o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24818429 zapsaná v OR 
u MS Praha C 177131 oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992262-20171218

Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře v Ostravě, v likvidaci, Li-
kvidace, 65468627, Ostrava, 18. 12. 2017, OV01049549, Spo-
lečnost Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře v Ostravě, v likvi-
daci, , IČ: 65468627 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8 Cm 101/2017 – 11 ze dne 9. 6. 2017, které 
nabylo právní moci dne 28. 6. 2017, byla společnost byla zruše-
na s likvidací a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, datová schránka: Sdružení 
rodičů a přátel Konzervatoře v Ostravě, v likvidaci, , ID: fe6pi74. 
OV01049549-20171218

T & amp, J Real Estate Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27402983, Praha 1, Národní 28/60, PSČ 110 00, 18. 12. 2017, 
OV00992339, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
887/2017-5 ze dne 15. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 10. 2017, byla společnost T & amp, J Real Estate Invest-
ment, s. r. o., se sídlem Národní 60/28, Praha 1 - Nové Město, 
PSČ 110 00, IČ: 27402983, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 

své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992339-20171218

DAHARA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28804317, Francouzská 
55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 18. 12. 2017, OV00992289, 
Společnost DAHARA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Francouzská 
55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 28804317 zapsaná v OR 
u MS Praha C 177985 oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992289-20171218

BHM - STAV, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28536622, Praha 5, 
Strakonická 2860, PSČ 150 00, 18. 12. 2017, OV00992335, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 489/2017-5 ze 
dne 10. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 06. 2017, 
byla společnost BHM - STAV, a. s., se sídlem Strakonická 2860/4, 
Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, IČ: 28536622, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992335-20171218

GLOSS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01750879, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2017, 
OV00992302, Společnost GLOSS GROUP, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 01750879 zapsaná v OR u MS Praha C 211357 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992302-20171218

IKASS - MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28176961, Mladá Bo-
leslav, Dukelská 380, PSČ 293 01, 18. 12. 2017, OV00992243, 
Společnost IKASS - MB, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mladá Bo-
leslav, Dukelská 380, PSČ 29301, IČ: 28176961 zapsaná v OR 
u MS Praha C 131222 oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992243-20171218

ENCA Commerce, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24233633, Po-
ličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 18. 12. 2017, 
OV00992253, Společnost ENCA Commerce, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 
IČ: 24233633 zapsaná v OR u MS Praha C 200884 oznamu-
je, že vstoupila dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992253-20171218

AScon Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25094793, 
Nad Šárkou 759/46, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 12. 2017, 
OV00992273, Společnost AScon Praha, spol. s r. o. v likvi-
daci se sídlem Nad Šárkou 759/46, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25094793 zapsaná v OR u MS Praha C 49213 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992273-20171218

EVOMAX PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02282259, Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, 
OV00992259, Společnost EVOMAX PLUS, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02282259 zapsaná v OR u MS Praha C 217603 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992259-20171218

TAKSLEZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041911, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 18. 12. 2017, OV00992283, 
Společnost TAKSLEZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 29041911 zapsaná v OR 
u MS Praha C 162187 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992283-20171218

Ala plus EU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29459001, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2017, OV00992278, 
Společnost Ala plus EU, s. r. o. v likvidaci se sídlem Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 29459001 zapsaná v OR 
u MS Praha C 246835 oznamuje, že vstoupila dne 13. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992278-20171218

CSRC - Manufacturing, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25306979, Kojetínská 1163/18, 767 01 Kroměříž, 06. 12. 2017, 
OV01001823, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní firma: CSRC - Manufacturing, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Kojetínská 1163/18, 767 01 Kroměříž, IČ: 25306979 zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 23974 Společnost CSRC - 
Manufacturing, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že dne 1. října 
2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti konané dne 21. září 2017. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Tomáš Rada, Ph.D., advokát evidenční číslo ČAK 
12894, se sídlem a adresou pro doručování: DRV Legal, s. r. o. 
advokátní kancelář Hlinky 505/118 Brno 603 00 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své po-
hledávky vůči společnosti, popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců 
od druhého zveřejnění. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na 
výše uvedenou adresu likvidátora. OV01001823-20171206

KOBEROS Trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02225620, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 12. 2017, 
OV00955567, Společnost KOBEROS Trade, s. r. o., v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02225620, spisová značka C 217026 vedená u Městského 
soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1. 11. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš 
Mastík, bytem Přístavní 238/25, Holešovice, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV00955567-20171206

3 B + Damidia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25054643, Ná-
dražní 437/17, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 06. 12. 2017, 
OV00955571, Likvidátor společnosti 3 B + Damidia, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Nádražní 437/17, 28401 Kutná Hora - Hlouška, 
IČ: 25054643, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 45695, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm304/2017 - 4 
dne 21. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 08. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00955571-20171206

SURFERS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27570762, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 06. 12. 2017, OV00955575, 
Likvidátor společnosti SURFERS, s. r. o. se sídlem Václavské ná-
městí 834/17, 11000 Praha 1, IČ: 27570762, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 261/2017-5 dne 19. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00955575-20171206

OST KNEHT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04052820, Ve Smeč-
kách 595/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2017, 
OV00955590, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost OST KNEHT, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ve Smečkách 595/28, Nové Město, 110 
00 Praha 1, IČ: 04052820, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 241814, oznamuje, že byla nařízena dne 
3. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 6. 2017, č.j. 85Cm 1191/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 21/2017 | 53

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti OST 
KNEHT, s. r. o. v likvidaci OV00955590-20171206

TRYOTECH plus, s. r. o., Likvidace, 01795171, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 06. 12. 2017, OV00955566, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 130/2016-7 
ze dne 22. 2. 2017, které nabylo právní moci 19. 9. 2017, byla 
společnost TRYOTECH plus, s. r. o., IČ: 01795171, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr Chyla, 
Sokolská třída 451/11, 702 00 Moravská Ostrava. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00955566-20171206

KUZOVKOV a co., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27993183, Plzeň, 
Na Roudné 443/18, PSČ 323 00, 06. 12. 2017, OV00955563, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti KUZOVKOV 
a co., s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Plzeň, Na Roudné 443/18, 
PSČ 323 00, IČ: 27993183, do likvidace a výzva věřitelům k při-
hlášení pohledávek. Likvidátor oznamuje všem věřitelům, že 
obchodní společnosti KUZOVKOV a co., s. r. o., v likvidaci, , 
se sídlem se sídlem Plzeň, Na Roudné 443/18, PSČ 323 00, 
IČ: 27993183, vstoupila dne 10. 08. 2016 rozhodnutím společ-
níků. Likvidátorem byla jmenována MARIIA KAGUSHEVA, dat. 
nar. 11. prosince 1979, Gerská 1248/36, Bolevec, 323 00 Plzeň. 
Likvidátor tímto ve smyslu ustanovení, vyzývá všechny věřitele 
uvedené společnosti dotčené touto likvidací, aby neprodleně, 
nejpozději však ve lhůtě 3 měsíců, počínaje zveřejněním druhé 
výzvy v Obchodním věstníku, písemně přihlásili své pohledávky 
na adrese zástupce likvidátora. OV00955563-20171206

Wolf reklama, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29017211, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2017, OV00955553, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Wolf reklama, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29017211, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160220, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4. 10. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1796/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Wolf reklama, s. r. o. v likvidaci 
OV00955553-20171206

MKN Interiery, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28506286, Praha 3, 
Táboritská 1083/13, PSČ 130 00, 06. 12. 2017, OV00955558, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MKN Interiery, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3, Táboritská 1083/13, PSČ 13000, IČ: 28506286, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 146554, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26. 9. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 8. 2017, 
č.j. 85Cm 1772/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti MKN Interiery, s. r. o. v likvidaci OV00955558-
20171206

Grafické podniky Kusák, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46976329, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2017, 
OV00955560, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Grafické podniky Ku-
sák, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ: 46976329, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 225242, oznamuje, že byla nařízena dne 
3. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 9. 2017, č.j. 85Cm 1841/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Grafické pod-
niky Kusák, s. r. o. v likvidaci OV00955560-20171206

hk.cycling z.s. v likvidaci, Likvidace, 22770844, Průběžná 611/4, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 06. 12. 2017, 
OV00955522, Likvidátor spolku hk.cycling z.s. v likvidaci se 

sídlem Průběžná 611/4, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové, IČ: 22770844, oznamuje, že dne 31. 10. 2017 vstoupil 
spolek do likvidace. Věřitele tímto likvidátor vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese spolku sídlem Průběžná 
611/4, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, Ing. Vasil 
Strachota, likvidátor. OV00955522-20171206

Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče, v likvidaci, Likvida-
ce, 01227751, čp. 57, 382 32 Netřebice 57, 06. 12. 2017, 
OV01001816, Obchodní jméno: Myslivecké sdružení Od 
Zlámané smrče, v likvidaci, Sídlo: č. p. 57, 382 32 Netřebice 
IČ: 01227751 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 5942 Společ-
nost Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče, v likvidaci, , čp.57, 
38232 Netřebice oznamuje, že vstoupila dne 21. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Václav Imber, 37341 Das-
ný 76. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora /nebo společnosti/. OV01001816-
20171206

JTD Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63481154, Zborovská 
4178/9, 767 01 Kroměříž, 06. 12. 2017, OV01001827, Obchod-
ní korporace JTD Trade, s. r. o. se sídlem Zborovská 4178/9, 767 
01 Kroměříž, IČ: 63481154, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 143/2017-28 ze 
dne 24. 10. 2017 s nabytím právní moci dne 15.11 2017 a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doru-
čování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV01001827-
20171206

KEJ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25595334, Malá 1031/24, 
769 01 Holešov, 06. 12. 2017, OV01001826, Obchodní kor-
porace KEJ, s. r. o. se sídlem Malá 1031/24, 769 01 Holešov, 
IČ: 25595334, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 132/2017-27 ze dne 
13. 10. 2017 s nabytím právní moci dne 8.11 2017 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokát-
ka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV01001826-20171206

Top Plus Lak, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26247429, Lidická 
316/15, Šlapanice, PSČ 664 51, 06. 12. 2017, OV01001828, 
Obchodní korporace Top Plus Lak, s. r. o. se sídlem Šlapanice, 
Lidická 316/15, PSČ 664 51, IČ: 26247429, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 
Cm 137/2017-26 ze dne 13. 10. 2017 s nabytím právní moci 
dne 14.11 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01001828-20171206

JFH Agricultural Land, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28478673, 
Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, OV00947386, 
Bc. Jana Hůlová, likvidátorka společnosti JFH Agricultural 
Land, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Štěpánská 540/7, 120 00 
Praha 2, IČ: 28478673 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 144559 („Společ-
nost), oznamuje, že Společnost ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě do 10. 3. 2018 na adrese likvidátorky: Praha 2, Štěpánská 
540/7, PSČ 120 00. OV00947386-20171204

NOUVUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27680541, Žernovská 
1195/2, 100 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00947368, Likvidá-
tor společnosti NOUVUM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Žernovská 
1195/2, 100 00 Praha 10, IČ: 27680541, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 51542, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 287/2017 dne 28. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 15. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00947368-
20171204

GLOSS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01750879, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, 
OV00992302, Společnost GLOSS GROUP, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 01750879 zapsaná v OR u MS Praha C 211357 oznamuje, že 

vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992302-20171204

BARO CZ, spol. s r. o., Likvidace, 46351213, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, OV00947369,, 
Soudem ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost BARO 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46351213, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, vstoupila do likvidace, a vyzývá 
všechny věřitele, aby svou pohledávku v zákonné lhůtě písemně 
přihlásili na adresu likvidátora : JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 
617, 149 00 Praha 4.&quot, OV00947369-20171204

STAP - stavby a projekty Kolín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61675229, Kolín IV, Heverova 213, PSČ 280 00, 04. 12. 2017, 
OV00992333, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
478/2017-4 ze dne 17. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 06. 2017, byla společnost STAP - stavby a projekty Ko-
lín, s. r. o., se sídlem Heverova 213, Kolín - Kolín IV, PSČ 280 
00, IČ: 61675229, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00992333-20171204

EVOMAX PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02282259, Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 
OV00992259, Společnost EVOMAX PLUS, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02282259 zapsaná v OR u MS Praha C 217603 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992259-20171204

Bytové družstvo Koněvova 2441/127, Likvidace, 27579972, 
Koněvova 2441/127, Praha 3, PSČ 130 00, 04. 12. 2017, 
OV00992347, Bytové družstvo Koněvova 2441/127, 
IČ: 27579972 se sídlem v Praze 3, Koněvova 2441/127, 130 00 
vstoupilo s účinností k datu 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Svobodová. Věřitelé se tímto vyzý-
vají, aby přihlásili v zákonné lhůtě případné pohledávky na adresu 
likvidátora a to Praha 4, na Pankráci 34, 140 00 nebo e -mailem : 
JUDr. alenasvobodova@email.cz. OV00992347-20171204

LIMBURK OAZA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25222902, 
Frymburk 45, okres Český Krumlov, PSČ 382 79, 01. 12. 2017, 
OV00987767, Obchodní jméno: LIMBURK OAZA, s. r. o. Sídlo: 
Frymburk 45, okres Český Krumlov IČ: 25222902 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, oddíl C, vložka 9628 Společnost LIMBURK OAZA, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Marie Baldová, K. Berana 1027/10, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00987767-20171201

ABAKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60912570, č. p. 118, 503 
56 Hlušice, 01. 12. 2017, OV00987762, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK JUDr. Petr Gracík, nar. 16. 1. 1961, Nový Bydžov, 
Husova třída 1170, 504 01 Nový Bydžov, likvidátor společnosti 
ABAKA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60912570, se sídlem Hlušice 118, 
503 56 Hlušice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, odd. C, vložka 6281 (dále je 
„Společnost), tímto ve smyslu § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Hradci Králové čj. 47 Cm 243/2006-2 ze dne 31. 10. 2006, 
které nabylo právní moci dne 30. 11. 2006, došlo ke zrušení 
Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace se jmenováním 
likvidátora Společnosti a s ohledem na to tímto likvidátor podle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá 
věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči Spo-
lečnosti u likvidátora Společnosti na adrese likvidátora včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. Dne 24. 11. 2017 JUDr. Petr G r a c í k likvidátor společ-
nosti OV00987762-20171201

JUINCOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28951166, Praha 1, 
Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, OV00987742, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1128/2017 - 7 
ze dne 3. 7. 2017 byla zrušena společnost JUINCOM, s. r. o., 
IČ: 28951166, se sídlem Praha 1, Opletalova 1535/4, PSČ 110 



Konkursní noviny 21/2017 | 54

00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: i52nyb3. OV00987742-20171201

Ling Dian, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24695041, Praha 
10-Malešice, Tiskařská 599/12, PSČ 108 00, 01. 12. 2017, 
OV00987763, „Likvidátor společnosti Ling Dian, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 24695041, se sídlem Praha 10-Malešice, Tiskařská 599/12, 
PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 825/2016-5, ze dne 3. 2. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00987763-20171201

SKELIO, s. r. o., Likvidace, 28312228, náměstí Svobody 93/22, 
Brno – město, 602 00 Brno, 01. 12. 2017, OV00987744, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 255/2017 – 15, ze dne 
23. 10. 2017 byla obchodní společnost SKELIO, s. r. o., náměstí 
Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 28312228 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 11. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV00987744-20171201

Tesařství Goll a spol., v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 45315060, 
Borová 362, 252 42 Zvole, 04. 12. 2017, OV00992235, Spo-
lečnost Tesařství Goll a spol., v. o. s. se sídlem Borová 362, 
PSČ 252 42 Zvole IČ: 45315060 Zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 6133 oznamuje, že 
dne 2. 4. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora JUDr. Eva Červená, advokátní kancelář Drtinova 24, 
Praha 5 – Smíchov. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Tesařství Goll a spol., v. o. s. v likvidaci. JUDr. Eva Červená 
likvidátorka společnost Tesařství Goll a spol., v. o. s. v likvidaci 
OV00992235-20171204

BSP Kněžice II, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01858327, 289 02 
Kněžice č. p. 37, 04. 12. 2017, OV00992233, Obchodní jmé-
no: BSP Kněžice II, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 289 02 Kněžice 
č. p. 37 IČ: 01858327 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 212599. Společnost 
BSP Kněžice II, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mar-
cel Doskočil, 503 51 Vlkov nad Lesy, U Lesa 59. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Ing. Marcel Doskočil, Náměstí T.G.Masaryka 1130, 290 
01 Poděbrady. Tel. 603 446 240 OV00992233-20171204

SAKART stavební, s. r. o., Likvidace, 03272125, Ríšova 251/2, 
Žebětín, 641 00 Brno, 04. 12. 2017, OV00992312, SAKART sta-
vební, s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstupu do likvidace, Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno, IČ: 03272125, 
zapsané pod sp. zn. C 84207 vedenou u Krajského soudu v Brně 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 8. 8. 2017 rozhodla 
valná hromada společnosti o dobrovolném zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 31. 8. 2017. Společnost ke dni 31. 8. 2017 
vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Likvidátor společnosti SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno, IČ: 03272125, 
zapsané pod sp. zn. C 84207 vedenou u Krajského soudu v Brně 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností SAKART 
stavební, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
2. 11. 2017 SAKART stavební, s. r. o. v likvidaci Tomáš Svoboda, 
likvidátor OV00992312-20171204

SUP a syn, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61457191, Pra-
ha 9, Habartická 500/48, 04. 12. 2017, OV00992337, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1076/2016-5 ze 
dne 26. 04. 2016, které nabylo právní moci dne 27. 09. 2016, 
byla společnost SUP a syn, spol. s r. o., se sídlem Habartická 
500/48, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00, IČ: 61457191, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992337-20171204

DOMINICA společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 46357882, Chýně 183, 253 01, 04. 12. 2017, OV00992318, 
Společnost DOMINICA společnost s ručením omezeným v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 15. 6. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00992318-20171204

BHM - STAV, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28536622, Praha 5, 
Strakonická 2860, PSČ 150 00, 04. 12. 2017, OV00992335, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 489/2017-5 ze 
dne 10. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 13. 06. 2017, 
byla společnost BHM - STAV, a. s., se sídlem Strakonická 2860/4, 
Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, IČ: 28536622, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992335-20171204

XEOPS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28504909, Praha 8 - Libeň, 
Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00, 04. 12. 2017, OV00992299, 
Společnost XEOPS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 8 - Libeň, 
Na Žertvách 560/25, PSČ 18000, IČ: 28504909 zapsaná v OR 
u MS Praha C 146454 oznamuje, že vstoupila dne 27. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992299-20171204

DAL Auto CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29412421, Na Harfě 
203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, 04. 12. 2017, OV00992304, 
Společnost DAL Auto CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na Harfě 
203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 29412421 zapsaná v OR 
u MS Praha C 205028 oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992304-20171204

AUTO OMEGA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 15890538, Freyova 
980/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 04. 12. 2017, OV00992305, 
Společnost AUTO OMEGA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Freyova 
980/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 15890538 zapsaná v OR 
u MS Praha C 1141 oznamuje, že vstoupila dne 22. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992305-20171204

INTERNATIONAL FASHION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26122791, Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, 
OV00992308, Společnost INTERNATIONAL FASHION, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26122791 zapsaná v OR u MS Praha C 72108 oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992308-20171204

Zarea world, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25445499, Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 12. 2017, OV00992277, 
Společnost Zarea world, s. r. o. v likvidaci se sídlem Křižíkova 
180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 25445499 zapsaná v OR 
u MS Praha C 107672 oznamuje, že vstoupila dne 20. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 

Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992277-20171204

OMNIFER, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28934741, Lu-
cemburská 1492/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, 
OV00992280, Společnost OMNIFER, spol. s r. o. v likvidaci 
se sídlem Lucemburská 1492/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28934741 zapsaná v OR u MS Praha C 154133 oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992280-20171204

YPSILON MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
02231727, Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha, 04. 12. 2017, 
OV00992282, Společnost YPSILON MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha, 
IČ: 02231727 zapsaná v OR u MS Praha C 217134 oznamu-
je, že vstoupila dne 15. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992282-20171204

MAKULASTAV CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03204502, Re-
voluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 
OV00992284, Společnost MAKULASTAV CZ, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03204502 zapsaná v OR u MS Praha C 228635 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992284-20171204

PS Logistik, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26110997, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00992285, 
Společnost PS Logistik, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 26110997 zapsaná v OR 
u MS Praha C 233206 oznamuje, že vstoupila dne 10. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992285-20171204

Vakula group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28934377, Řehořova 
932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00992286, 
Společnost Vakula group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Řehořova 
932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28934377 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154105 oznamuje, že vstoupila dne 11. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992286-20171204

PATROL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02198975, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 
OV00992288, Společnost PATROL SERVIS, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02198975 zapsaná v OR u MS Praha C 216472 oznamu-
je, že vstoupila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992288-20171204

Sdružení občanů nájemního domu Poříčí 13 v Brně - v likvidaci, 
Likvidace, 70435812, Poříčí 615/13, Staré Brno, 639 00 Brno, 
04. 12. 2017, OV00992295, Obchodní jméno: Sdružení obča-
nů nájemního domu Poříčí 13 v Brně Sídlo: Poříčí 615/13, 639 
00 Brno IČ: 70435812 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 8174 Společnost Sdru-
žení občanů nájemního domu Poříčí 13 v Brně oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 21/2017 | 55

Květoslava Novotná, Cacovická 1595/66a, 614 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992295-20171204

Sdružení privátních elektronických médií (ve zkratce, SPEM, 
) v likvidaci, Likvidace, 71222391, Wenzigova 1872/4, Nové 
Město, 120 00 Praha, 04. 12. 2017, OV00992341, Oznámení 
o vstupu do likvidace Sdružení privátních elektronických médií 
(ve zkratce SPEM) v likvidaci, se sídlem Wenzingova 1872/4, 
Nové Město, 120 00 Praha, IČ: 71222391, L 58716 vedená 
u Městského soudu v Praze (dále jen „sdružení), oznamuje, že 
dne 1. 10. 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem sdružení 
byl povolán Michal Fleischmann, nar. 8. 2. 1952, bytem Zborov-
ská 620/47, Malá Strana, 150 00 Praha 5. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese Advokátní 
kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s. r. o., Praha 2 - Nové 
Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. OV00992341-20171204

Elektrárna Brandov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49096826, 
Brandov čp. 11, PSČ 435 47, 04. 12. 2017, OV00992343, 
Společnost Elektrárna Brandov, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 4. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jiřina 
Záchvějová, Most, K. Biebla 2319/3. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992343-20171204

JENTAL Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03845010, V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00992265, 
Společnost JENTAL Trade, s. r. o. v likvidaci se sídlem V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 03845010 zapsaná v OR 
u MS Praha C 238639 oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992265-20171204

HWsupport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27637077, Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00992266, 
Společnost HWsupport, s. r. o. v likvidaci se sídlem Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27637077 zapsaná v OR 
u MS Praha C 1250588 oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992266-20171204

ENPOWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28426428, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 04. 12. 2017, OV00992267, 
Společnost ENPOWER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28426428 zapsaná v OR u MS 
Praha C 140649 oznamuje, že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992267-20171204

BE -SMART Communication, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
01717308, Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
04. 12. 2017, OV00992269, Společnost BE -SMART Communi-
cation, s. r. o. v likvidaci se sídlem Opletalova 1417/25, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01717308 zapsaná v OR u MS Praha 
C 210830 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992269-20171204

Nitrea, s. r. o. likvidace, Likvidace, 29043506, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, OV00992271, Společ-
nost Nitrea, s. r. o. likvidace se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha 1, IČ: 29043506 zapsaná v OR u MS Praha C 
162324 oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992271-20171204

GiP STAV COM družstvo v likvidaci, Likvidace, 28524497, Zimo-
va 623/7, Kamýk, 142 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00992272, 
Společnost GiP STAV COM družstvo v likvidaci se sídlem Zimova 
623/7, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 28524497 zapsaná v OR 
u MS Praha Dr 7310 oznamuje, že vstoupila dne 23. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992272-20171204

AZRAQ INVESTMENT TRUST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
49355678, Praha 5, Vrážská 463/6, 04. 12. 2017, OV00992237, 
Společnost AZRAQ INVESTMENT TRUST, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 5, Vrážská 463/6, IČ: 49355678 zapsaná v OR 
u MS Praha C 19726 oznamuje, že vstoupila dne 2. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992237-20171204

IRTP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24263109, Mařatkova 918/2, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00992239, Společnost 
IRTP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 
00 Praha 4, IČ: 24263109 zapsaná v OR u MS Praha C 198425 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992239-20171204

Magnum Religin, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24803359, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 04. 12. 2017, 
OV00992241, Společnost Magnum Religin, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 24803359 zapsaná v OR u MS Praha C 175695 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992241-20171204

ENCA Commerce, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24233633, Po-
ličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 04. 12. 2017, 
OV00992253, Společnost ENCA Commerce, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 
IČ: 24233633 zapsaná v OR u MS Praha C 200884 oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992253-20171204

VM AIRCRAFT COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26233843, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, 
OV00992254, Společnost VM AIRCRAFT COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 26233843 zapsaná v OR u MS Praha C 134876 oznamu-
je, že vstoupila dne 22. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992254-20171204

Kamenické výrobky, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 63278073, 
Táborská 2122, 397 01 Písek, 04. 12. 2017, OV00992297, Ob-
chodní jméno: Kamenické výrobky, v. o. s., v likvidaci, Sídlo: Tá-
borská 2122, 397 01 Písek IČ: 63278073 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl A, vložka 3337 Společnost Kamenické výrobky, v. o. s., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 1996 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Šimoník. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Erbenova 1169, 397 01 Písek. OV00992297-20171204

AdvancedStyle, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28189400, Praha 10, 
Přátelství 550, PSČ 104 00, 04. 12. 2017, OV00992332, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1712/2017-5 ze dne 
10. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 11. 2017, byla 

společnost AdvancedStyle, a. s., se sídlem Praha 10, Přátelství 
550, PSČ 104 00, IČ: 28189400, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00992332-20171204

S.B.K. Elektronik, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61169170, Bla-
tenská 2182/17, Chodov, 148 00 Praha 4, 04. 12. 2017, 
OV00992334, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
878/2017-6 ze dne 30. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 09. 2017, byla společnost S.B.K. Elektronik, s. r. o., se sídlem 
148 00 Praha 4, Chodov, Blatenská 2182/17, IČ: 61169170, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992334-20171204

MATESexpres, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28641213, Na 
Lani 222, Nový Jičín - Loučka, PSČ 741 01, 05. 12. 2017, 
OV00997104, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 7. 1. 2016 č.j. 28 Cm 218/2015 - 24 byla 
společnost MATESexpres, s. r. o., IČ: 28641213, se sídlem Na 
Lani 222, Nový Jičín - Loučka, PSČ 741 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 
36293, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 7. 1. 2016. Usnesením téhož soudu ze dne 
10. 1. 2017 č.j. 29 Cm 199/2016 – 13 byl do funkce likvidá-
tora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení nabylo 
právní moci dne 3. 2. 2017. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV00997104-20171205

VILADON PRO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04706773, Ví-
tězná 3334/7, 702 00 Ostrava, 05. 12. 2017, OV00997102, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 207/2016-
15 ze dne 18. 4. 2017 byla společnost VILADON PRO, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 207/2016-15 ze dne 18. 4. 2017 byla likvidátorem jme-
nována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti VILADON PRO, s. r. o. „v likvidaci, 
IČ: 04706773, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítězná 
3334/7, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00997102-20171205

MOKON TRADE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 65142136, Os-
trava - Přívoz, Wattova 321/15, PSČ 702 00 „, 05. 12. 2017, 
OV00997114, Likvidátor obchodní společnost MOKON TRA-
DE, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 65142136, se sídlem Ostrava - 
Přívoz, Wattova 321/15, PSČ 702 00, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 171/2008-18 ze dne 16. 2. 2009, 
které nabylo právní moci dne 9. 9. 2009. Likvidátor vyzývá věřite-
le obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na 
adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 65142136. OV00997114-
20171205

APEXTRA Moravia, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28612353, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 05. 12. 2017, 
OV00997111, Likvidátor obchodní společnost APEXTRA Mora-
via, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28612353, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společ-
nost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 29. 02. 2016, č.j. 42 Cm 26/2015-14, které 
nabylo právní moci dne 16. 04. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na 
adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28612353. OV00997111-
20171205

DANIELA MODA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26825031, Hasičská 
545/44, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 05. 12. 2017, OV00997105, 
Likvidátor obchodní společnost DANIELA MODA, s. r. o., v li-
kvidaci, , IČ: 26825031, se sídlem Hasičská 545/44, Hrabůvka, 
700 30 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 



Konkursní noviny 21/2017 | 56

29. 3. 2016, č.j. 42 Cm 52/2015-15, které nabylo právní moci 
dne 11. 5. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 26825031. OV00997105-20171205

Prodej -zajezdu.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27622169, Pra-
ha 9 – Hloubětín, K Hutím 303, PSČ 198 00, 05. 12. 2017, 
OV00997097, Oznámení o vstupu společnosti Prodej -zajezdu.
cz, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Prodej -zajezdu.cz, s. r. o. se sídlem Praha 9 – 
Hloubětín, K Hutím 303, PSČ 19800, IČ: 27622169, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 119544, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Prodej -zajezdu.cz, s. r. o. v likvidaci 
OV00997097-20171205

A.R.INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49687361, 
Přemyslovská 2018/27, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
05. 12. 2017, OV00997141, Likvidátor společnosti A.R.INTE-
RNATIONAL, s. r. o. se sídlem Přemyslovská 2018/27, 13000 
Praha 3, IČ: 49687361, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 23726, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 331/2017 
dne 09. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 07. 06. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00997141-20171205

GUELIOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25799312, Jakubov-
ská 283, Hostavice, 198 00 Praha 9, 05. 12. 2017, OV00997142, 
Likvidátor společnosti GUELIOS, spol. s r. o. se sídlem Jakubov-
ská 283, 19800 Praha 14, IČ: 25799312, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 71324, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 731/2017 dne 31. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00997142-20171205

LIMANOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27634086, Praha 2, 
Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, 05. 12. 2017, OV00997147, 
Likvidátor společnosti LIMANOL, s. r. o. se sídlem Mikovcova 
476/10, 12000 Praha 2, IČ: 27634086, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 120370, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 934/2017 dne 09. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00997147-20171205

Mandulis invest, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 03705854, V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 05. 12. 2017, 
OV00997092, Obchodní jméno: Mandulis invest, s. r. o. „v likvi-
daci Sídlo: V Zátiší 810/1, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 03705854 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61077 Společnost Mandulis 
invest, s. r. o. „v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nová-
ková, Boleslavova 710/19, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora - Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 
709 00, Ostrava – Mariánské Hory. OV00997092-20171205

Technický vývoj a projekce staveb, spol. s r. o. - v likvidaci, 
Likvidace, 47909072, Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 
Brno, 05. 12. 2017, OV00997089, Obchodní jméno: Technický 
vývoj a projekce staveb, spol. s r. o. - v likvidaci Sídlo: Laza-
retní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno IČ: 47909072 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 9716 Společnost Technický vývoj a projekce 

staveb, spol. s r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25. 11. 1993 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ro-
mana Štelclová, bytem Roháčkova 104/10, 617 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00997089-20171205

ICOM správa bytů, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60745576, Br-
něnská 2661/65, 586 01 Jihlava, 05. 12. 2017, OV00997129, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 14. 7. 2017 byl usta-
noven likvidátor společnosti ICOM správa bytů, s. r. o. v likvidaci, 
Brněnská 2661/65, 586 01 Jihlava, IČ: 60745576. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00997129-20171205

Success Way, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25517091, M. Horákové 
250/18, Týn, 674 01 Třebíč, 05. 12. 2017, OV00997126, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 24. 8. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní korporace Success Way, s. r. o. v likvidaci, M. 
Horákové 250/18, Týn, 674 01 Třebíč, IČ: 25517091. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00997126-20171205

VLADOS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 63473313, č. p. 46, 
675 01 Vladislav, 05. 12. 2017, OV00997125, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 23. 8. 2017 byl ustanoven likvidátor 
obchodní korporace VLADOS, spol. s r. o., v likvidaci, č. p. 46, 
675 01 Vladislav, IČ: 63473313. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00997125-20171205

PS Logistik, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26110997, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00992285, 
Společnost PS Logistik, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 26110997 zapsaná v OR 
u MS Praha C 233206 oznamuje, že vstoupila dne 10. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992285-20171204

Vakula group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28934377, Řehořova 
932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00992286, 
Společnost Vakula group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Řehořova 
932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28934377 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154105 oznamuje, že vstoupila dne 11. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992286-20171204

PATROL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02198975, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 
OV00992288, Společnost PATROL SERVIS, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02198975 zapsaná v OR u MS Praha C 216472 oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992288-20171204

Sdružení občanů nájemního domu Poříčí 13 v Brně - v likvidaci, 
Likvidace, 70435812, Poříčí 615/13, Staré Brno, 639 00 Brno, 
04. 12. 2017, OV00992295, Obchodní jméno: Sdružení obča-
nů nájemního domu Poříčí 13 v Brně Sídlo: Poříčí 615/13, 639 
00 Brno IČ: 70435812 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 8174 Společnost Sdru-
žení občanů nájemního domu Poříčí 13 v Brně oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Květoslava Novotná, Cacovická 1595/66a, 614 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992295-20171204

Sdružení privátních elektronických médií (ve zkratce, SPEM, 
) v likvidaci, Likvidace, 71222391, Wenzigova 1872/4, Nové 
Město, 120 00 Praha, 04. 12. 2017, OV00992341, Oznámení 
o vstupu do likvidace Sdružení privátních elektronických médií 
(ve zkratce SPEM) v likvidaci, se sídlem Wenzingova 1872/4, 
Nové Město, 120 00 Praha, IČ: 71222391, L 58716 vedená 
u Městského soudu v Praze (dále jen „sdružení), oznamuje, že 
dne 1. 10. 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem sdružení 

byl povolán Michal Fleischmann, nar. 8. 2. 1952, bytem Zborov-
ská 620/47, Malá Strana, 150 00 Praha 5. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese Advokátní 
kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s. r. o., Praha 2 - Nové 
Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. OV00992341-20171204

Elektrárna Brandov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49096826, 
Brandov čp. 11, PSČ 435 47, 04. 12. 2017, OV00992343, 
Společnost Elektrárna Brandov, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 4. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jiřina 
Záchvějová, Most, K. Biebla 2319/3. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992343-20171204

JENTAL Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03845010, V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00992265, 
Společnost JENTAL Trade, s. r. o. v likvidaci se sídlem V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 03845010 zapsaná v OR 
u MS Praha C 238639 oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992265-20171204

HWsupport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27637077, Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, OV00992266, 
Společnost HWsupport, s. r. o. v likvidaci se sídlem Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27637077 zapsaná v OR 
u MS Praha C 1250588 oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992266-20171204

ENPOWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28426428, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 04. 12. 2017, OV00992267, 
Společnost ENPOWER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28426428 zapsaná v OR u MS 
Praha C 140649 oznamuje, že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992267-20171204

BE -SMART Communication, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
01717308, Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
04. 12. 2017, OV00992269, Společnost BE -SMART Communi-
cation, s. r. o. v likvidaci se sídlem Opletalova 1417/25, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01717308 zapsaná v OR u MS Praha 
C 210830 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992269-20171204

Nitrea, s. r. o. likvidace, Likvidace, 29043506, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, OV00992271, Společ-
nost Nitrea, s. r. o. likvidace se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha 1, IČ: 29043506 zapsaná v OR u MS Praha C 
162324 oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992271-20171204

GiP STAV COM družstvo v likvidaci, Likvidace, 28524497, Zimo-
va 623/7, Kamýk, 142 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00992272, 
Společnost GiP STAV COM družstvo v likvidaci se sídlem Zimova 
623/7, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 28524497 zapsaná v OR 
u MS Praha Dr 7310 oznamuje, že vstoupila dne 23. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992272-20171204



Konkursní noviny 21/2017 | 57

AZRAQ INVESTMENT TRUST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
49355678, Praha 5, Vrážská 463/6, 04. 12. 2017, OV00992237, 
Společnost AZRAQ INVESTMENT TRUST, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 5, Vrážská 463/6, IČ: 49355678 zapsaná v OR 
u MS Praha C 19726 oznamuje, že vstoupila dne 2. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992237-20171204

IRTP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24263109, Mařatkova 918/2, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 04. 12. 2017, OV00992239, Společnost 
IRTP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 
00 Praha 4, IČ: 24263109 zapsaná v OR u MS Praha C 198425 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992239-20171204

Magnum Religin, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24803359, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 04. 12. 2017, 
OV00992241, Společnost Magnum Religin, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 24803359 zapsaná v OR u MS Praha C 175695 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992241-20171204

ENCA Commerce, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24233633, Po-
ličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 04. 12. 2017, 
OV00992253, Společnost ENCA Commerce, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 
IČ: 24233633 zapsaná v OR u MS Praha C 200884 oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992253-20171204

VM AIRCRAFT COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26233843, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2017, 
OV00992254, Společnost VM AIRCRAFT COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 26233843 zapsaná v OR u MS Praha C 134876 oznamu-
je, že vstoupila dne 22. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992254-20171204

Kamenické výrobky, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 63278073, 
Táborská 2122, 397 01 Písek, 04. 12. 2017, OV00992297, Ob-
chodní jméno: Kamenické výrobky, v. o. s., v likvidaci, Sídlo: Tá-
borská 2122, 397 01 Písek IČ: 63278073 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl A, vložka 3337 Společnost Kamenické výrobky, v. o. s., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 1996 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Šimoník. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Erbenova 1169, 397 01 Písek. OV00992297-20171204

AdvancedStyle, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28189400, Praha 10, 
Přátelství 550, PSČ 104 00, 04. 12. 2017, OV00992332, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1712/2017-5 ze dne 
10. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 11. 2017, byla 
společnost AdvancedStyle, a. s., se sídlem Praha 10, Přátelství 
550, PSČ 104 00, IČ: 28189400, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00992332-20171204

S.B.K. Elektronik, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61169170, Bla-
tenská 2182/17, Chodov, 148 00 Praha 4, 04. 12. 2017, 
OV00992334, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
878/2017-6 ze dne 30. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 

28. 09. 2017, byla společnost S.B.K. Elektronik, s. r. o., se sídlem 
148 00 Praha 4, Chodov, Blatenská 2182/17, IČ: 61169170, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992334-20171204

HARTL - BOSTAS DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27903591, Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 1375/19, 
PSČ 110 00, 04. 12. 2017, OV00992330, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 898/2017-6 ze dne 18. 09. 2017, které 
nabylo právní moci dne 13. 10. 2017, byla společnost HARTL 
- BOSTAS DEVELOPMENT, s. r. o., se sídlem 110 00 Praha 1 
- Nové město, Senovážné náměstí 1375/19, IČ: 27903591, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992330-20171204

ANA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501191, Praha 4, Kozelkova 
1424, PSČ 140 00, 04. 12. 2017, OV00947358, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: ANA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61501191, se 
sídlem Praha 4, Kozelkova 1424, PSČ 140 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 891/2017-5 
ze dne 24. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV00947358-20171204

AScon Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25094793, 
Nad Šárkou 759/46, Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 12. 2017, 
OV00992273, Společnost AScon Praha, spol. s r. o. v likvi-
daci se sídlem Nad Šárkou 759/46, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25094793 zapsaná v OR u MS Praha C 49213 oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992273-20171204

JKZ trans, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27788211, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 04. 12. 2017, OV00992323, Společ-
nost JKZ trans, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 6. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992323-20171204

Diretto, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28396367, Praha 1 - 
Nové Město, Opatovická 1405/13, PSČ 110 00, 04. 12. 2017, 
OV00947415, Likvidátor společnosti Diretto, s. r. o. v likvida-
ci, Praha 1 - Nové Město, Opatovická 1405/13, PSČ 11000, 
IČ: 28396367, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 138561 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947415-20171204

STEVENSSON, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04092775, Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava - Přívoz „, 04. 12. 2017, OV00947381, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 301/2015 - 7 
společnost STEVENSSON, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava -Přívoz IČ: 04092775 vstoupila ke dni 
19.října 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV00947381-20171204

RENTE 50, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25601075, V tůních 
1625/8, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, OV00992322, Společ-
nost RENTE 50, a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00992322-20171204

Panč Čhave, Likvidace, 26667142, Studénka, Butovice, Tovární 
358, PSČ 742 13, 04. 12. 2017, OV00947377, Likvidátor spol-
ku Panč Čhave, IČ: 26667142, se sídlem Studénka, Butovice, 

Tovární 358, PSČ 742 13 oznamuje, že spolek vstoupil do li-
kvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Ji-
čín, telefon: 556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV00947377-20171204

NÁKUPNÍ SDRUŽENÍ ČR, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28495551, 
Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, 
OV00947387, Obchodní jméno: NÁKUPNÍ SDRUŽENÍ ČR, a. s. 
v likvidaci Sídlo: Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 28495551 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. B 
14870 Společnost NÁKUPNÍ SDRUŽENÍ ČR, a. s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Josefína Bartková, bytem Ke škole 1398/1, 
Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Josefí-
na Bartková, Ke škole 1398/1, Praha 11, Chodov, PSČ 149 00. 
V Praze dne 14. 11. 2017 OV00947387-20171204

EKO NATURALcz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041171, 
Kroftova 329/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 12. 2017, 
OV00992252, Společnost EKO NATURALcz, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Kroftova 329/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29041171 
zapsaná v OR u MS Praha C 162119 oznamuje, že vstoupila dne 
19. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992252-20171204

PING AN TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26450747, Slezská 
1324/44, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, OV00947421, 
Likvidátor společnosti PING AN TRADE, s. r. o. v likvidaci, Slez-
ská 1324/44, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26450747, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 83097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00947421-20171204

AREKA CS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 61947288, Brantice 
čp. 344, 793 93 Brantice, 04. 12. 2017, OV00947370, Obchodní 
společnost: AREKA CZ, spol. s r. o., v likvidaci, Sídlo: Brantice 
čp. 344, 793 93 Brantice IČ: 61947288 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
12971. Společnost AREKA CS, spol. s r. o.,, v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Drahoslav Král, Brantice čp. 344, 793 93 Brantice Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě, 
na adresu Drahoslava Krále, Brantice čp. 344. OV00947370-
20171204

PHYSIOTHERM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48949868, Na 
výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 12. 2017, 
OV00947420, Likvidátor společnosti PHYSIOTHERM, s. r. o. 
v likvidaci, Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 48949868, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 28849 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00947420-20171204

Poljakov & amp, Ko, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28181816, 
Praha 5 - Zličín, Mišovická 454/4, PSČ 155 00, 04. 12. 2017, 
OV00992340, Obchodní jméno: Poljakov & amp, Ko, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Zličín, Mišovická 454/4, PSČ 15500 
IČ: 28181816 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 131146 Společnost Polja-
kov & amp, Ko, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zličín, Mišo-
vická 454/4, PSČ 15500, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
131146, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00992340-20171204

Gonia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28362616, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00992245, 
Společnost Gonia, s. r. o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátelství 



Konkursní noviny 21/2017 | 58

1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28362616 zapsaná v OR 
u MS Praha C 136203 oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992245-20171204

JFH Agricultural Land, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28478673, 
Štěpánská 540/7, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, OV00947386, 
Bc. Jana Hůlová, likvidátorka společnosti JFH Agricultural 
Land, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Štěpánská 540/7, 120 00 
Praha 2, IČ: 28478673 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 144559 („Společ-
nost), oznamuje, že Společnost ke dni 1. 10. 2017 vstoupila do 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě do 10. 3. 2018 na adrese likvidátorky: Praha 2, Štěpánská 
540/7, PSČ 120 00. OV00947386-20171204

NOUVUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27680541, Žernovská 
1195/2, 100 00 Praha 10, 04. 12. 2017, OV00947368, Likvidá-
tor společnosti NOUVUM, s. r. o. v likvidaci se sídlem Žernovská 
1195/2, 100 00 Praha 10, IČ: 27680541, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 51542, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 287/2017 dne 28. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 15. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00947368-
20171204

GLOSS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01750879, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2017, 
OV00992302, Společnost GLOSS GROUP, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 01750879 zapsaná v OR u MS Praha C 211357 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992302-20171204

BARO CZ, spol. s r. o., Likvidace, 46351213, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, OV00947369,, 
Soudem ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost BARO 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46351213, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, vstoupila do likvidace, a vyzývá 
všechny věřitele, aby svou pohledávku v zákonné lhůtě písemně 
přihlásili na adresu likvidátora : JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 
617, 149 00 Praha 4.&quot, OV00947369-20171204

STAP - stavby a projekty Kolín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61675229, Kolín IV, Heverova 213, PSČ 280 00, 04. 12. 2017, 
OV00992333, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
478/2017-4 ze dne 17. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
21. 06. 2017, byla společnost STAP - stavby a projekty Ko-
lín, s. r. o., se sídlem Heverova 213, Kolín - Kolín IV, PSČ 280 
00, IČ: 61675229, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00992333-20171204

EVOMAX PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02282259, Kra-
kovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2017, 
OV00992259, Společnost EVOMAX PLUS, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02282259 zapsaná v OR u MS Praha C 217603 ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992259-20171204

Bytové družstvo Koněvova 2441/127, Likvidace, 27579972, 
Koněvova 2441/127, Praha 3, PSČ 130 00, 04. 12. 2017, 
OV00992347, Bytové družstvo Koněvova 2441/127, 
IČ: 27579972 se sídlem v Praze 3, Koněvova 2441/127, 130 00 
vstoupilo s účinností k datu 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Svobodová. Věřitelé se tímto vyzý-
vají, aby přihlásili v zákonné lhůtě případné pohledávky na adresu 
likvidátora a to Praha 4, na Pankráci 34, 140 00 nebo e -mailem : 
JUDr. alenasvobodova@email.cz. OV00992347-20171204

MATESexpres, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28641213, Na 
Lani 222, Nový Jičín - Loučka, PSČ 741 01, 05. 12. 2017, 
OV00997104, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 7. 1. 2016 č.j. 28 Cm 218/2015 - 24 byla 
společnost MATESexpres, s. r. o., IČ: 28641213, se sídlem Na 
Lani 222, Nový Jičín - Loučka, PSČ 741 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 
36293, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 7. 1. 2016. Usnesením téhož soudu ze dne 
10. 1. 2017 č.j. 29 Cm 199/2016 – 13 byl do funkce likvidá-
tora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení nabylo 
právní moci dne 3. 2. 2017. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV00997104-20171205

VILADON PRO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04706773, Ví-
tězná 3334/7, 702 00 Ostrava, 05. 12. 2017, OV00997102, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 207/2016-
15 ze dne 18. 4. 2017 byla společnost VILADON PRO, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 207/2016-15 ze dne 18. 4. 2017 byla likvidátorem jme-
nována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti VILADON PRO, s. r. o. „v likvidaci, 
IČ: 04706773, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítězná 
3334/7, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00997102-20171205

MOKON TRADE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 65142136, Os-
trava - Přívoz, Wattova 321/15, PSČ 702 00 „, 05. 12. 2017, 
OV00997114, Likvidátor obchodní společnost MOKON TRA-
DE, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 65142136, se sídlem Ostrava - 
Přívoz, Wattova 321/15, PSČ 702 00, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 171/2008-18 ze dne 16. 2. 2009, 
které nabylo právní moci dne 9. 9. 2009. Likvidátor vyzývá věřite-
le obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na 
adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 65142136. OV00997114-
20171205

APEXTRA Moravia, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28612353, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 05. 12. 2017, 
OV00997111, Likvidátor obchodní společnost APEXTRA Mora-
via, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 28612353, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společ-
nost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 29. 02. 2016, č.j. 42 Cm 26/2015-14, které 
nabylo právní moci dne 16. 04. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na 
adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28612353. OV00997111-
20171205

DANIELA MODA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26825031, 
Hasičská 545/44, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 05. 12. 2017, 
OV00997105, Likvidátor obchodní společnost DANIELA 
MODA, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 26825031, se sídlem Hasičská 
545/44, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 29. 3. 2016, č.j. 42 Cm 52/2015-15, kte-
ré nabylo právní moci dne 11. 5. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na 
adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 26825031. OV00997105-
20171205

Prodej -zajezdu.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27622169, Pra-
ha 9 – Hloubětín, K Hutím 303, PSČ 198 00, 05. 12. 2017, 
OV00997097, Oznámení o vstupu společnosti Prodej -zajezdu.
cz, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Prodej -zajezdu.cz, s. r. o. se sídlem Praha 9 – 
Hloubětín, K Hutím 303, PSČ 19800, IČ: 27622169, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 119544, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 

zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Prodej -zajezdu.cz, s. r. o. v likvidaci 
OV00997097-20171205

A.R.INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49687361, 
Přemyslovská 2018/27, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
05. 12. 2017, OV00997141, Likvidátor společnosti A.R.INTE-
RNATIONAL, s. r. o. se sídlem Přemyslovská 2018/27, 13000 
Praha 3, IČ: 49687361, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 23726, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 331/2017 
dne 09. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 07. 06. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00997141-20171205

GUELIOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25799312, Jakubov-
ská 283, Hostavice, 198 00 Praha 9, 05. 12. 2017, OV00997142, 
Likvidátor společnosti GUELIOS, spol. s r. o. se sídlem Jakubov-
ská 283, 19800 Praha 14, IČ: 25799312, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 71324, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 731/2017 dne 31. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00997142-20171205

LIMANOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27634086, Praha 2, 
Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, 05. 12. 2017, OV00997147, 
Likvidátor společnosti LIMANOL, s. r. o. se sídlem Mikovcova 
476/10, 12000 Praha 2, IČ: 27634086, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 120370, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 934/2017 dne 09. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 OV00997147-20171205

Mandulis invest, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 03705854, V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 05. 12. 2017, 
OV00997092, Obchodní jméno: Mandulis invest, s. r. o. „v likvi-
daci Sídlo: V Zátiší 810/1, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 03705854 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61077 Společnost Mandulis 
invest, s. r. o. „v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nová-
ková, Boleslavova 710/19, 709 00, Ostrava – Mariánské Hory. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora - Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 
709 00, Ostrava – Mariánské Hory. OV00997092-20171205

Technický vývoj a projekce staveb, spol. s r. o. - v likvidaci, 
Likvidace, 47909072, Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 
Brno, 05. 12. 2017, OV00997089, Obchodní jméno: Technický 
vývoj a projekce staveb, spol. s r. o. - v likvidaci Sídlo: Laza-
retní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno IČ: 47909072 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 9716 Společnost Technický vývoj a projekce 
staveb, spol. s r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25. 11. 1993 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ro-
mana Štelclová, bytem Roháčkova 104/10, 617 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00997089-20171205

ICOM správa bytů, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60745576, Br-
něnská 2661/65, 586 01 Jihlava, 05. 12. 2017, OV00997129, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 14. 7. 2017 byl usta-
noven likvidátor společnosti ICOM správa bytů, s. r. o. v likvidaci, 
Brněnská 2661/65, 586 01 Jihlava, IČ: 60745576. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00997129-20171205

Success Way, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25517091, M. Horákové 
250/18, Týn, 674 01 Třebíč, 05. 12. 2017, OV00997126, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 24. 8. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní korporace Success Way, s. r. o. v likvidaci, M. 
Horákové 250/18, Týn, 674 01 Třebíč, IČ: 25517091. Věřitelé 



Konkursní noviny 21/2017 | 59

mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00997126-20171205

VLADOS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 63473313, č. p. 46, 
675 01 Vladislav, 05. 12. 2017, OV00997125, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 23. 8. 2017 byl ustanoven likvidátor 
obchodní korporace VLADOS, spol. s r. o., v likvidaci, č. p. 46, 
675 01 Vladislav, IČ: 63473313. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00997125-20171205

EL - MI, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 44963840, Pod Kal-
várií 1072, 588 13 Polná, 05. 12. 2017, OV00997123, Usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 194/2017-7 ze dne 
11. srpna 2017, které nabylo právní moci dne 12. září 2017 byla 
společnost EL - MI, spol., s. r. o. zrušena s likvidací a ustanoven 
likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky OV00997123-
20171205

SÁDROKARTONÁŘI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47548983, 
U Skály 321/11, 586 01 Jihlava, 05. 12. 2017, OV00997124, 
Společnost SÁDROKARTONÁŘI, s. r. o. byla zrušena s likvida-
cí a jmenován likvidátor na základě usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 21. 6. 2017, č.j. 50 Cm 57/2017-23, které nabylo 
právní moci dne 31. 8. 2017. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky 
OV00997124-20171205

Mop & amp, mýdlo Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27734218, 
č. p. 35, 675 22 Čechočovice, 05. 12. 2017, OV00997122, Kraj-
ský soud v Brně rozhodl dne 24. 8. 2017, č.j. 18 Cm 75/2017 
- 24 o zrušení společnosti Mop & amp, mýdlo Praha, s. r. o. 
s likvidací a jmenoval likvidátora společnosti. Usnesení nabylo 
právní moci dne 26. 9. 2017. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky 
OV00997122-20171205

REKOST, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 64509664, Jiráskova 722, 
675 71 Náměšť nad Oslavou, 05. 12. 2017, OV00997119, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 13. 7. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní společnosti REKOST, s. r. o. - v likvidaci, Jirás-
kova 722, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČ: 64509664. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00997119-20171205

TOPAS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 15546748, Milady 
Horákové 23, Brno, PSČ 602 00, 06. 12. 2017, OV00955510, 
Společnost TOPAS, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Milady 
Horákové 23, Brno, IČ: 15546748, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 21. prosince 2016, které nabylo 
právní moci dne 14.března 2016, č.j. 1 Cm 48/2016-22, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 
603 00. OV00955510-20171206

GaTo, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 46353291, Kutná Hora, Na 
Výsluní 703, PSČ 284 01, 06. 12. 2017, OV00955514, Likvidátor 
společnosti GaTo, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Kutná Hora, Na 
Výsluní 703, PSČ 28401, IČ: 46353291, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Mgr. JAN NOVÁK, Jiráskova 58, 533 12 Chvaleti-
ce. OV00955514-20171206

DR GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25590529, Uhrova 
1309, 666 02 Předklášteří, 06. 12. 2017, OV00955512, Spo-
lečnost DR GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Uhrova 1309, 
666 02 Předklášteří, IČ: 25590529, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 25. února 2016, které nabylo 
právní moci dne 19. dubna 2016, č.j. 1 Cm 115/2014-6, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 
603 00. OV00955512-20171206

CGI/Prague, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48027863, Belgická 
138/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2017, OV00955533, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CGI/Prague, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Belgická 138/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 48027863, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 14419, oznamuje, že byla nařízena dne 5. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 

dne 14. 9. 2017, č.j. 85Cm 1053/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CGI/Prague, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00955533-20171206

DIEG Czech Republic, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27870049, Za 
zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 06. 12. 2017, 
OV00955530, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIEG Czech Repub-
lic, a. s. v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 
00 Praha 5, IČ: 27870049, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 11656, oznamuje, že byla nařízena dne 
17. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 9. 2017, č.j. 85Cm 1921/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DIEG Czech 
Republic, a. s. v likvidaci OV00955530-20171206

Darmont, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63483149, Před Skal-
kami I č.ev. 142, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 06. 12. 2017, 
OV00955547, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Darmont, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Před Skalkami I č.ev. 142, Záběhlice, 106 
00 Praha 10, IČ: 63483149, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 243596, oznamuje, že byla nařízena dne 
27. 9. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 8. 2017, č.j. 85Cm 1731/2017-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Darmont, s. r. o. v likvidaci OV00955547-20171206

Transport line Czechia, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25577247, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2017, 
OV00955532, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Transport line Cze-
chia, a.s. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25577247, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 19228, oznamuje, že byla nařízena dne 
11. 10. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13. 9. 2017, č.j. 85Cm 1882/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Transport line 
Czechia, a.s. v likvidaci OV00955532-20171206

TNL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28062272, Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2017, OV00970809, Likvidátor 
společnosti TNL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, IČ: 28062272, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
150968 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 2. 11. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1737/2017 – 6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00970809-20171211

Herbena Praha, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28491874, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2017, OV00970810, Likvidátor 
společnosti Herbena Praha, a. s. v likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 28491874, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
14845 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1298/2017 – 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-

ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00970810-20171211

JIŘINA PÉMOVÁ,Oáza -fyzioterapie, s. r. o., Likvidace, 03620140, 
Vojanova 1117, 440 01 Louny, 11. 12. 2017, OV00970808, Spo-
lečnost JIŘINA PÉMOVÁ,Oáza -fyzioterapie, s. r. o., se sídlem 
Vojanova 1117, 440 01 Louny, IČ: 03620140, oznamuje, že 
dne 1. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
Ing. Dagmar Říhová, bytem V Horní Stromce 2305/9, Praha 3. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidované společnosti. 
OV00970808-20171211

HoReCa Market International, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 
28066022, Rudolfovská tř. 37/30, 370 01 České Budějovi-
ce, 11. 12. 2017, OV00970820, Společnost HoReCa Market 
International, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Andrey 
Kroo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora - nám.Př.Otakara II. 36, 370 01 České 
Budějovice. OV00970820-20171211

CERON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64824161, 140 00 Praha 
4 - Michle, Magistrů 1275/13, 11. 12. 2017, OV00970804, Ob-
chodní společnost CERON, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64824161, 
se sídlem 140 00 Praha 4 – Michle, Magistrů 1275/13, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vl. 89875 byla zrušena s likvidací a to ke dni 14. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Tuma, advokát se sídlem 
120 00 Praha 2, Římská 31a. Věřitelé se tímto vyzývají, aby 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora 120 00 Praha 2, Vinohrady, 
Římská 31a. OV00970804-20171211

Baksitel, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24843415, Praha 1-Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 11. 12. 2017, OV00970819, 
„Likvidátor společnosti Baksitel, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24843415, 
se sídlem Praha 1-Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1687/2017-3, ze dne 15. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00970819-20171211

SPACE BUILD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01654152, Na-
vrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2017, 
OV01020238, Obchodní jméno: SPACE BUILD, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 01654152 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209882 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SPACE 
BUILD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01654152, Navrátilova 666/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020238-20171211

Jasmine company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02627591, 
Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 11. 12. 2017, 
OV01020235, Obchodní jméno: Jasmine company, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9 
IČ: 02627591 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221721 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Jasmine com-
pany, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02627591, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020235-20171211

RYTO, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 18054765, Stross-
mayerova 2152/12, Předměstí, 746 01 Opava, 11. 12. 2017, 
OV01020231, Obchodní jméno: RYTO, spol. s r. o., v likvida-
ci, Sídlo: Strossmayerova 2152/12, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 18054765 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-



Konkursní noviny 21/2017 | 60

ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1197 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti RYTO spol s r. o., 
v likvidaci, , se sídlem Strossmayerova 2152/12, Předměstí, 746 
01 Opava, IČ: 18054765, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020231-20171211

ZUROTEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25612069, Rytířova 
856/6, Kamýk, 143 00 Praha 4, 11. 12. 2017, OV01020234, 
Obchodní jméno: ZUROTEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rytířova 
856/6, Kamýk, 143 00 Praha 4 IČ: 25612069 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 54758 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ZUROTEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25612069, Rytířova 
856/6, Kamýk, 143 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020234-20171211

Power Capital Investments, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61678775, Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 704/16, PSČ 110 
00, 11. 12. 2017, OV01020259, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Power Capital Investments, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 61678775, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 
704/16, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1605/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Power Capital Investments, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 61678775, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01020259-20171211

SYZYGY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26168758, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 11. 12. 2017, 
OV01020260, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SYZYGY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26168758, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 7. 2017, č. j. 83Cm 1169/2017- 5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SYZYGY, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26168758, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01020260-20171211

COUNTRY REALITY, s. r. o., Likvidace, 28063872, Žižkova 
176/19, 373 72 Lišov, 11. 12. 2017, OV01020253, Společnost 
COUNTRY REALITY, s. r. o., se sídlem Žižkova 176/19, 373 72 
Lišov, IČ: 28063872 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 27. 07. 2017 čj. 36 Cm 
355/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020253-20171211

EM Transporte, s. r. o., Likvidace, 02565218, Na Sadech 4/3, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 11. 12. 2017, 
OV01020254, Společnost EM Transporte, s. r. o., se sídlem 
Na Sadech 4/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějo-
vice, IČ: 02565218 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 19. 07. 2017 čj. 36 Cm 
220/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020254-20171211

GT service, s. r. o., Likvidace, 28140150, J. Plachty 1149/10, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 11. 12. 2017, 
OV01020255, Společnost GT service, s. r. o., se sídlem J. 
Plachty 1149/10, České Budějovice, 370 04 České Budějo-
vice, IČ: 28140150 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 11. 07. 2017 čj. 36 Cm 

213/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020255-20171211

CHIRANA Modřany, a. s., Likvidace, 25183311, Novohradská 
745/21, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, Do-
ručovací číslo: 37107, 11. 12. 2017, OV01020241, Společnost 
CHIRANA Modřany, a. s., se sídlem Novohradská 745/21, 
České Budějovice, 370 01 České Budějovice, Doručovací číslo: 
37107, IČ: 25183311 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 22. 08. 2017 čj. 36 Cm 
345/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020241-20171211

MICOM, s. r. o., Likvidace, 48204544, Na výhledu 486/6, 
373 71 Rudolfov, 11. 12. 2017, OV01020245, Společnost 
MICOM, s. r. o., se sídlem Na výhledu 486/6, 373 71 Ru-
dolfov, IČ: 48204544 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 15. 08. 2017 čj. 36 Cm 
296/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020245-20171211

SUNNY ENERGO CZECH, s. r. o., Likvidace, 28403991, Pí-
sek - Budějovické Předměstí, Budějovická 255/10, PSČ 397 
01, 11. 12. 2017, OV01020246, Společnost SUNNY ENER-
GO CZECH, s. r. o., se sídlem Písek - Budějovické Předměstí, 
Budějovická 255/10, PSČ 39701, IČ: 28403991 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
01. 09. 2017 čj. 36 Cm 314/2017-6 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01020246-20171211

ZAHY a ČEJKA, s. r. o., Likvidace, 28134524, J. Borecké-
ho 1003/23, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
11. 12. 2017, OV01020251, Společnost ZAHY a ČEJKA, s. r. o., 
se sídlem J. Boreckého 1003/23, České Budějovice 2, 370 11 
České Budějovice, IČ: 28134524 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22. 08. 2017 čj. 
36 Cm 360/2017-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020251-20171211

PRACUJME CHYTŘEJI, o. p. s., Likvidace, 27374599, Slaný, Že-
levčice 5, PSČ 274 01, 11. 12. 2017, OV01020240, Společnost 
PRACUJME CHYTŘEJI, o. p. s. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Tyll, dat. nar. 28. 9. 1970, bytem Majakovského 
1224/15, 250 88 Čelákovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 31. března 2018 u likvidátora spo-
lečnosti Mgr. Tomáše Tylla na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 
Praha 1. OV01020240-20171211

TEEPEE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27066703, Praha 6-Velesla-
vín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 11. 12. 2017, OV01020265, „Li-
kvidátor společnosti TEEPEE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27066703, se 
sídlem Praha 6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 741/2016-5, 
ze dne 2. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 4. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01020265-20171211

Vladimír Jedla - INSTALA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25586238, 
Adamov, Nádražní 57, PSČ 679 04 „, 11. 12. 2017, OV01020256, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁ-

ŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Vladimír Jedla - INSTALA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25586238, se sídlem Adamov, Nádražní 57, 
PSČ 67904 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 35992, oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 4. 2007 do likvidace. Likvidátorem byl dne 7. 11. 2017 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát, IČ: 66246466, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese likvidátora. OV01020256-20171211

LOTUS PROPERTIES, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25786172, 
Praha 6, Krolmusova 431/3, PSČ 163 00, 11. 12. 2017, 
OV01020268, „Likvidátor společnosti LOTUS PROPER-
TIES, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25786172, se sídlem Praha 6, Krol-
musova 431/3, PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 624/2016-5, ze dne 10. 1. 2017, které 
nabylo právní moci dne 5. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01020268-20171211

Montena company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24230006, Cho-
těšovská 680/1, 190 00 Praha 9, 05. 12. 2017, OV00954291, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 640/2016-3 spo-
lečnost Montena company, s. r. o. v likvidaci se sídlem Chotěšov-
ská 680/1, 19000 Praha 9, IČ: 24230006 vstoupila ke dni 28.če-
rvna 2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV00954291-20171205

Green Cleaning, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27875041, Lidická 
1853, 250 88 Čelákovice „, 05. 12. 2017, OV00954296, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 337/2016-4 společnost 
Green Cleaning, s. r. o. v likvidaci se sídlem Lidická 1853,250 88 
Čelákovice IČ: 27875041 vstoupila ke dni 11. srpna 2016 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV00954296-20171205

INTERPLAST TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26757796, Pra-
ha 1, Žitná 1657/43, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, OV00965591, 
Společnost INTERPLAST TRADE, s. r. o., IČ: 26757796, se síd-
lem Praha 1, Žitná 1657/43, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
4. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 530/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 10. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00965591-20171208

PLUTO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 16949064, Jílové u Pra-
hy, Jana Morávka 504, PSČ 254 01, 08. 12. 2017, OV00965587, 
Společnost PLUTO, spol. s r. o., IČ: 16949064, se sídlem Jílové 
u Prahy, Jana Morávka 504, PSČ 254 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 321/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965587-20171208

SIRIOCZ spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64942511, Praha 
2 - Vinohrady, Slezská 884/28, PSČ 120 00, 08. 12. 2017, 
OV00965580, Společnost SIRIOCZ spol., s. r. o., IČ: 64942511, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Slezská 884/28, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83Cm 1010/2017 



Konkursní noviny 21/2017 | 61

- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965580-20171208

PRAHA JEWELER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28991982, Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 08. 12. 2017, OV00965622, 
Společnost PRAHA JEWELER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Plas-
ká 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, IČ: 28991982 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 158410 oznamuje, že vstoupila dne 
14. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965622-20171208

UMPI ELETTRONICA - C.B., s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62906364, Vltavská 53/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
08. 12. 2017, OV00965624, Společnost UMPI ELETTRONICA - 
C.B., s. r. o. v likvidaci se sídlem Vltavská 53/17, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 62906364 zapsaná v OR u MS Praha C 34407 ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00965624-20171208

TAKE VENTURE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29154987, Vítěz-
né náměstí 576/1, 160 00 Praha, 08. 12. 2017, OV00965628, 
Společnost TAKE VENTURE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Vítězné 
náměstí 576/1, 160 00 Praha, IČ: 29154987 zapsaná v OR u MS 
Praha C 204646 oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965628-20171208

BALITA -RESTAURACE A PIZZERIE, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24291501, Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
08. 12. 2017, OV00965571, Společnost BALITA -RESTAURACE 
A PIZZERIE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 24291501 zapsaná v OR u MS Praha 
C 193615 oznamuje, že vstoupila dne 29. 7. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965571-20171208

Velkoobchod 2+1, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 48266655, Osvo-
boditelů 1/2, 410 02 Lovosice, 08. 12. 2017, OV00965633, 
Likvidátor společnosti Velkoobchod 2+1, v. o. s. (jejíž nová ob-
chodní firma je Velkoobchod 2+1, v. o. s. v likvidaci) se sídlem 
Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice, IČ: 48266655, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl A, vložka 3956 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 22. 11. 2016, č.j. 72 Cm 
95/2016-8, které nabylo právní moci dne 21. 12. 2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní Náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00965633-
20171208

Stylový web, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62912151, Mírové ná-
městí 11, 412 01 Litoměřice, 08. 12. 2017, OV00965630, Likvi-
dátor společnosti Stylový web, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma 
je Stylový web, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Mírové náměstí 11, 
412 01 Litoměřice, IČ: 62912151, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
29057 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 21. 11. 2016, č.j. 72 Cm 93/2016-11, které 
nabylo právní moci dne 20. 12. 2016, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 

Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00965630-20171208

FAVEPO, spol. s r. o., Likvidace, 27736148, Vídeňská 264/120 b, 
Přízřenice, 619 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965636, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 93/2015-11, byla 
zrušena s likvidací společnost FAVEPO, spol. s r. o., Vídeňská 
264/120 b, Přízřenice, 619 00 Brno, IČ: 27736148, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 10. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00965636-20171208

PROVENZANA, s. r. o., Likvidace, 28652550, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965644, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 181/2017-50, byla zrušena 
s likvidací společnost PROVENZANA, s. r. o., Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28652550, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 28. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudí-
kov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965644-20171208

STEELEX nova, s. r. o., Likvidace, 64608875, Bří Mrštíků 262, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 08. 12. 2017, OV00965647, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 154/2014-30 byla 
zrušena s likvidací společnost STEELEX nova, s. r. o., Bří Mrští-
ků 262, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČ: 64608875, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965647-20171208

Paradwys Properties, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27156061, 
Praha 10 - Vršovice, Vršovická 1525, PSČ 101 00, 08. 12. 2017, 
OV00965565, Obchodní korporace Paradwys Properties, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27156061, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Vršo-
vická 1525, PSČ 10100, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 100549, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan JUDr. Daniel Uličný, advokát, bytem Norská 1014/2, 
100 00 Praha 10 – Vršovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora pana 
JUDr. Daniela Uličného, advokáta, se sídlem advokátní kanceláře 
Slezská 949/32, 120 00 Praha 2. OV00965565-20171208

BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26364476, Na Roud-
né 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 08. 12. 2017, 
OV00965654, BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Na Roudné 443/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Plzni, C 15631. Obchodní 
společnost BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Na Roudné 443/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 26364476 byla Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č.j. 40Cm 339/2008-12 ze dne 
24. 2. 2010 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 
24. 3. 2010 a společnost vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Tomáš Kali-
na, Čechova 19, 301 00 Plzeň, E -mail: hodnyclovek@gmail.com. 
OV00965654-20171208

AGUAPERLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25477323, Těpeře 34, 
468 22 Železný Brod, 08. 12. 2017, OV00965657, Obchodní 
jméno: AGUAPERLA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Těpeře 34, 468 22 
Železný Brod IČ: 25477323 Zapsaná v OR vedeném u Krajským 
soudem v Ústí nad Labem odd. C, vložka 19847 Společnost 
AGUAPERLA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Slapnička, Kobe-
rovy 163, 468 22 Železný Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spo-
lečnosti. OV00965657-20171208

HOTEL OLYMPIE, s. r. o., Likvidace, 26150026, Nad Petruskou 
63/1, 120 00 Praha 2, 08. 12. 2017, OV01013914, Obchodní 
společnost HOTEL OLYMPIE, s. r. o., se sídlem Nad Petruskou 
63/1, 12000 Praha 2, IČ: 26150026, zapsaná v obchodním rejs-
tříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
číslo 74687, oznamuje, že vstoupila dnem 1. 11. 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky, případně jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Martina NEJEZCHLEBA, Smrčinská 3238/2, Smíchov, 
15000 Praha 5. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
HOTEL OLYMPIE, s. r. o. v likvidaci. OV01013914-20171208

BOSSTAV, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02772949, Sobotecká 
245, 511 01 Turnov „, 08. 12. 2017, OV01013951, Společnost: 
BOSSTAV, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Sobotecká 245, 511 01 Turnov 
IČ: 02772949 Společnost BOSSTAV, s. r. o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 01. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01013951-20171208

EDOS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25173561, Myslotínská 1048, 
393 01 Pelhřimov, 08. 12. 2017, OV01013945, Společnost 
EDOS, a. s., se sídlem Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 25173561 oznamuje, že dne 18. 7. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Božena Gdovinová, Bílé 
Podolí, Zaříčany 74, 286 01 Čáslav. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy, EDOS, a. s. v likvidaci, . OV01013945-
20171208

111 ALFA CREDIT, s. r. o., Likvidace, 28898915, Praha 10 - Hos-
tivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 08. 12. 2017, OV01013928, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 111 ALFA 
CREDIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28898915, se sídlem Praha 10 - 
Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1682/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 111 ALFA CRE-
DIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28898915, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01013928-20171208

ACERON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49684647, Praha 4 - 
Braník, Vlnitá 810/30, PSČ 140 00, 08. 12. 2017, OV01013930, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ACE-
RON, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49684647, se sídlem Praha 
4 - Braník, Vlnitá 810/30, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1655/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ACERON, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 49684647, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013930-20171208

Karana corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02470055, Blat-
nická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 08. 12. 2017, OV01013926, 
Společnost Karana corporation, s. r. o., Blatnická 4219/4, Žideni-
ce, 628 00 Brno, IČ: 02470055 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 12/2017-26 zrušena a dnem 26. 5. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti Karana corporation, s. r. o. v likvidaci, Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 02470055 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti Karana corporation, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01013926-20171208

Club HRÁDEK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25412833, Česko-
lipská 325/20, 412 01 Litoměřice, 08. 12. 2017, OV01013919, 
Likvidátor společnosti Club HRÁDEK, s. r. o. (jejíž nová obchodní 
firma je Club HRÁDEK, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Českolipská 
325/20, 412 01 Litoměřice, IČ: 25412833, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 16392 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 3. 1. 2016, č.j. 72 Cm 107/2016-10, které 



Konkursní noviny 21/2017 | 62

nabylo právní moci dne 28. 2. 2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01013919-20171208

FANDA Immobilien, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40612503, 
Praha 9 - Prosek, Jablonecká 725/2, PSČ 190 00, 08. 12. 2017, 
OV01013938, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FANDA Immobilien, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612503, 
se sídlem Praha 9 - Prosek, Jablonecká 725/2, PSČ 190 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1707/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FANDA Im-
mobilien, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612503, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01013938-20171208

HELIANDA TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041333, 
Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
08. 12. 2017, OV01013939, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti HELIANDA TRADE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29041333, se sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 
457/20, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1625/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HELIANDA TRADE, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 29041333, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013939-20171208

Nazaria, o. p. s. v likvidaci, Likvidace, 27752020, Brno, Kubelí-
kova 19, PSČ 628 00, 08. 12. 2017, OV01013925, Obchodní 
jméno: Nazaria, o. p. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Kubelíkova 19, 
PSČ 628 00 IČ: 27752020 Nazaria, o. p. s. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Kubelíkova 19, PSČ 628 00, IČ: 27752020, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 31. prosince 2016 a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka 
Macholánová, advokátka, se sídlem Brno, Štefánikova 131/61, 
PSČ 612 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění na adre-
se likvidátora. OV01013925-20171208

JIE TA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25633627, Praha 15 - 
Hostivař, V Chotejně 523/12, PSČ 102 00, 08. 12. 2017, 
OV01013932, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JIE TA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25633627, se sídlem Pra-
ha 15 - Hostivař, V Chotejně 523/12, PSČ 102 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 911/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JIE TA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25633627, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013932-20171208

Kouty - Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63978717, 
Praha 1 - Nové Město, Školská 32, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, 
OV01013933, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Kouty - Praha, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63978717, se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Školská 32, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1589/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Kouty - Pra-
ha, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63978717, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01013933-20171208

M.N.CH., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60736984, Žižko-
va 533/23, Vyškov -Předměstí, 682 01 Vyškov, 08. 12. 2017, 
OV01013958, Obchodní jméno: M.N.CH., spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Žižkova 533/23, Vyškov -Předměstí, 682 01 Vyškov 
IČ: 60736984 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17983 Společnost M.N-
.CH., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 60736984 oznamuje, že vstou-
pila dne 4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01013958-20171208

Fortuna V.E.T.A., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27135713, 110 
00 Praha 1, Všehrdova 437, 12. 12. 2017, OV00975034, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 229/2017 ze 
dne 21. 4. 2017, které nabylo právní moci 22. 9. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Fortuna V.E.T.A., s. r. o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Všehrdova 437, IČ: 27135713 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Fortuna V.E.T.A., s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00975034-20171212

Forms, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27321614, Choratice 19, 
407 03 Malšovice, 12. 12. 2017, OV00975025, Oznamuji, že 
společnost Forms, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Choratice 19, 407 
03 Malšovice, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 25. 11. 2016, č.j. 72 Cm 130/2013-25, zruše-
na s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 
01 Děčín 1. OV00975025-20171212

N.T.T., spol. s r. o., Likvidace, 16192273, Davídkova 687/46, 180 
00 Praha 8, 12. 12. 2017, OV01024782, Obchodní společnost 
N.T.T., spol. s r. o., IČ: 16192273, se sídlem Davídkova 687/46, 
180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 3. 10. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2062/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost N.T.T., spol. s r. o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024782-20171212

MOK, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 46508198, Frýdek-
-Místek - Frýdek, Radniční 1247, PSČ 738 01 „, 12. 12. 2017, 
OV00975002, Společnost MOK, spol. s r. o., v likvidaci, , 
IČ: 46508198, sídlem Frýdek -Místek - Frýdek, Radniční 1247, 
PSČ 73801 vstoupila dne 4. 9. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 4. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00975002-
20171212

KEIFEROS, s. r. o., Likvidace, 24688991, Polní 360/17, 460 01 
Liberec, 12. 12. 2017, OV01024777, Obchodní společnost KEI-
FEROS, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24688991, se sídlem Polní 360/17, 
460 01 Liberec oznamuje, že se ke dni 6. 10. 2017 na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č. j. 38 Cm 47/2014-32 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost KEIFEROS, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01024777-20171212

D E M, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62739786, Rumburk, 
Dolní 22, PSČ 408 01, 12. 12. 2017, OV00975018, Oznamuji, 
že společnost D E M, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62739786, se 
sídlem Rumburk, Dolní 22, PSČ 40801 byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 18. 12. 2015, č.j. 68 
Cm 327/2015-8 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975018-20171212

MS Bezdružice, Likvidace, 48328448, Bezdružice, 12. 12. 2017, 
OV00975038, Obchodní jméno: MS Bezdružice Sídlo: Bezdružice 
IČ: 48328448 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KRAJ-
SKÉHO soudu v PLZNI,L779 Společnost MS BEZDRUŽICE ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ROMAN ČAPEK, NA SÍDLIŠTI 244, BEZDRUŽICE. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00975038-20171212

DREZA MAZÁK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25827979, č. p. 687, 
739 14 Ostravice, 12. 12. 2017, OV01024800, Obchodní jméno: 

DREZA MAZÁK, s. r. o. Sídlo: Ostravice 687, PSČ 739 14 Os-
travice IČ: 25827979 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19795 Společnost 
DREZA MAZÁK, s. r. o. „v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vít Ka-
livoda, bytem Čeladná 354, PSČ 739 12 Čeladná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01024800-20171212

JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o., Likvidace, 28102118, Nám. T. 
G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, 12. 12. 2017, OV00975043, 
Společnost JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o., IČ: 28102118, se 
sídlem Nám. T. G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. 
C, vložka 73755, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, 
že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 
2. 11. 2017 o kterém byl sepsán notářský zápis JUDr. Kamily 
Krechlerové, trvalým zástupcem Mgr. Olgy Spoustové, notářky 
se sídlem v Praze, č.j. N 1220/2017, NZ 1137/2017, vstoupi-
la společnost JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o. do likvidace a to 
s účinností ke dni 10. 11. 2017. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně dne 10. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafránce 1771/17, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora Mgr. Michala 
Holana, Na Šafránce 1771/17, 101 00 Praha 10, a aby tyto své 
pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. OV00975043-
20171212

Ambrúž, s. r. o., Likvidace, 03656071, Varšavská 715/36, 120 
00 Praha 2, 12. 12. 2017, OV01024764, Obchodní společnost 
Ambrúž, s. r. o., IČ: 03656071, se sídlem Varšavská 715/36, 120 
00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22. 9. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1474/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Ambrúž, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024764-
20171212

Kartel -PG Corporation, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25716727, 100 00 Praha 10, Pod Strání 2218/33, 12. 12. 2017, 
OV00975032, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 
Cm 7/2016 ze dne 24. 11. 2016, které nabylo právní moci 
15. 9. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Kartel -PG 
Corporation, spol. s r. o., se sídlem 100 00 Praha 10, Pod Strání 
2218/33, IČ: 25716727 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Kartel -PG Cor-
poration, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00975032-
20171212

GF Finance, spol. s r. o., Likvidace, 25366505, Na Zámecké 
457/5, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2017, OV01024776, Obchodní 
společnost GF Finance, spol. s r. o., IČ: 25366505, Na Zámec-
ké 457/5, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 5. 9. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1853/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost GF Finance, spol. s r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024776-20171212

Klub malé kopané Křen Frenštát, v likvidaci, Likvidace, 02483041, 
Frenštát pod Radhoštěm „, 12. 12. 2017, OV00975004, Společ-
nost Klub malé kopané Křen Frenštát, v likvidaci, , IČ: 02483041, 
sídlem Frenštát pod Radhoštěm vstoupila dne 4. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 4. 10. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00975004-20171212

ALGUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29036666, Raichlova 
2619/5, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2017, OV01024742, Likvi-
dátor společnosti ALGUS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Raichlova 
2619/5, 15500 Praha 5, IČ: 29036666, zapsané v obchodním 



Konkursní noviny 21/2017 | 63

rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 161770, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1694/2017 dne 03. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 04. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01024742-
20171212

Dosart Energy, s. r. o., Likvidace, 04178998, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, 12. 12. 2017, OV01024774, Obchodní spo-
lečnost Dosart Energy, s. r. o., IČ: 04178998, se sídlem Mare-
šova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 2. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1257/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Dosart Energy, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024774-20171212

Elektro Barcuch, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29304288, 756 12 
Horní Lideč 278, 12. 12. 2017, OV01024766, Společnost Elek-
tro Barcuch, s. r. o., v likvidaci, IČ: 29304288, se sídlem 75612 
Horní Lideč 278,vstoupila do likvidace.Věřitelé se vyzývají, aby 
ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění výzvy přihlásili své pohledávky. 
OV01024766-20171212

AVENIR company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29051975, Nušlo-
va 2281/27, 158 00 Praha 5, 12. 12. 2017, OV00975008, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85Cm 1965/2017-3 ze dne 
21. 9. 2017 byla společnost AVENIR company, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29051975, se sídlem Nušlova 2281/27, PSČ 15800 Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975008-20171212

PRONEST, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 01506269, Žižko-
va tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
07. 12. 2017, OV00959905, Společnost PRONEST, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 
01 České Budějovice, IČ: 01506269, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21663 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00959905-20171207

Katolický lidový dům v Palkovicích, v likvidaci, Likvidace, 02449072, 
Palkovice, 07. 12. 2017, OV01007646, Společnost Katolický lido-
vý dům v Palkovicích, v likvidaci, , IČ: 02449072, sídlem Palkovice 
vstoupila dne 11. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
11. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01007646-20171207

VLENNA & amp, Co., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28916883, 
198 00 Praha 9, Cíglerova 1085, 07. 12. 2017, OV01007673, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 115/2017 ze 
dne 5. 4. 2017, které nabylo právní moci 10. 10. 2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti VLENNA & amp, Co., s. r. o., se 
sídlem 198 00 Praha 9, Cíglerova 1085, IČ: 28916883 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností VLENNA & amp, Co., s. r. o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01007673-20171207

Mobdev, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03761886, V dolině 
1515/1c, Michle, 101 00 Praha 10, 07. 12. 2017, OV00959907, 
Společnost Mobdev, s. r. o. v likvidaci, se sídlem V dolině 
1515/1c, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 03761886, vedená u rejs-
tříkového soudu v Praze, sp. zn. C 237434, oznamuje, že vstou-
pila dne 25. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Roman Shchyerbakov, dat. nar. 5. listopadu 1979, bytem 03131 
Kyjev, Radchenko 8-63, Ukrajina. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 

na adrese sídla společnosti, případně do datové schránky spo-
lečnosti 8kbwha7. Likvidátor společnosti Roman Shchyerbakov 
OV00959907-20171207

MI GASTRO CB, s. r. o., Likvidace, 04078977, U Výstaviště 1429, 
České Budějovice, PSČ 370 05, 07. 12. 2017, OV01007677, 
Společnost MI GASTRO CB, s. r. o., se sídlem U Výstaviště 1429, 
České Budějovice, PSČ 370 05, IČ: 04078977 oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 460/2017-7 ze dne 20. 11. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01007677-20171207

ELMED PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25651986, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 12. 2017, OV01007657, 
Obchodní společnost ELMED PRAHA, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25651986, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 58229, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady ze dne 1. 12. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Richard Va-
choušek, bytem Zapova 733, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti ELMED 
PRAHA, s. r. o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
Mgr. Richarda Vachouška na adrese Masarykovo náměstí 225, 
256 01 Benešov. OV01007657-20171207

FRAMI Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27774597, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 07. 12. 2017, OV00959917, 
Obchodní jméno: FRAMI Group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 27774597 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 208481 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti FRAMI Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27774597, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00959917-20171207

Pionýr, z. s. - Pionýrské centrum Plzeň, Likvidace, 04772873, Ze-
lená Lhota 48, 340 22 Nýrsko, 07. 12. 2017, OV01007687, Pio-
nýr, z. s. - Pionýrské centrum Plzeň, IČ: 04772873, Zelená Lhota 
48, 340 22 Nýrsko, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. L 64616, pobočný spolek hlavního 
spolku Pionýr, z.s. se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové 
Město, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstří-
ku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že 
ke dni 22. 04. 2017 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu do 
likvidace. Den vstupu do likvidace: 04. 12. 2017, likvidátor: Mar-
tin Mlynářík, 23. 7. 1988, Šafaříkova 410, 333 01 Stod. Věřitelé 
likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora, na adrese sídla pobočného spolku, nejpozději do 
data 9. 4. 2018. OV01007687-20171207

A - c e n t r u m, s. r. o., Likvidace, 61324795, Dr. Milady 
Horákové 185/66, Liberec VII - Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 
07. 12. 2017, OV01007676, Likvidátor společnosti A - c e n t r 
u m, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61324795, se sídlem Dr. Milady Horá-
kové 185/66, Liberec VII - Horní Růžodol, 460 07 Liberec, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 6895, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 
Cm 172/2017 - 18 dne 26. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 22. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie 
Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. OV01007676-
20171207

ULMA International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62497871, 
Řesanice 2, 335 44 Kasejovice, 07. 12. 2017, OV01007647, 
Společnost ULMA International, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62497871 
oznamuje, že dne 9. 5. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem 
Marešova 304/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 
304/12, 602 00 Brno. OV01007647-20171207

Hejda, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45804583, Praha 1 – Nové 
Město, Panská 892/1, PSČ 110 00, 07. 12. 2017, OV00959909, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze dne 
18. 9. 2017 - nabytí právní moci dne 21. 10. 2017 vstoupila spo-

lečnost do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se sídlem 
Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá věřitele společnosti 
a jiné dotčené osoby, aby přihlásily své pohledávky či jiná práva, 
ve lhůtě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, na adrese likvidátora. 
OV00959909-20171207

HOT SHOT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29460280, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 12. 2017, 
OV01007665, „Likvidátor obchodní společnost HOT 
SHOT, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 29460280, se sídlem Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 02. 2016 č.j. 42Cm 
24/2015-12, které nabylo právní moci dne 14. 04. 2016, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adre-
se: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na 
účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava, 
č.ú. 8534481001/5500,v.s. 29460280 OV01007665-20171207

Podnik bytového hospodářství Ostrava 3 - státní podnik, v li-
kvidaci, Likvidace, 00097489, Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 
30 Ostrava, 07. 12. 2017, OV01007656, Oznámení o likvidaci 
státního podniku, Výzva k přihlášení pohledávek Název: Podnik 
bytového hospodářství Ostrava 3 - státní podnik, v likvidaci, Síd-
lo: Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ: 00097489 
Státní podnik Podnik bytového hospodářství Ostrava 3 - státní 
podnik, v likvidaci, , IČ: 00097489, se sídlem Pavlovova 1351/44, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, zapsaný v obchodním rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXV, vložka 45, oznamuje, že 
vstoupil dne 1. 11. 1997 do likvidace. Likvidátorem je Mgr. Ro-
man Klimus, nar. 11. 12. 1982, bytem Městečko 22, 691 63 
Velké Němčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců vůči likvidátorovi – Mgr. Ro-
man Klimus, elektronicky prostřednictvím datové schránky, ID 
DS: 42tg9ty, nebo písemně na adresu advokátní kanceláře KLI-
MUS & amp, PARTNERS, s. r. o., Umělecká 305/1, Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava. OV01007656-20171207

Ling Dian, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24695041, Praha 
10-Malešice, Tiskařská 599/12, PSČ 108 00, 01. 12. 2017, 
OV00987763, „Likvidátor společnosti Ling Dian, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 24695041, se sídlem Praha 10-Malešice, Tiskařská 599/12, 
PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 825/2016-5, ze dne 3. 2. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00987763-20171201

SKELIO, s. r. o., Likvidace, 28312228, náměstí Svobody 93/22, 
Brno – město, 602 00 Brno, 01. 12. 2017, OV00987744, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 255/2017 – 15, ze dne 
23. 10. 2017 byla obchodní společnost SKELIO, s. r. o., náměstí 
Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 28312228 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 11. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV00987744-20171201

TNL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28062272, Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2017, OV00970809, Likvidátor 
společnosti TNL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, IČ: 28062272, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
150968 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 2. 11. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1737/2017 – 6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00970809-20171211



Konkursní noviny 21/2017 | 64

Herbena Praha, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28491874, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2017, OV00970810, Likvidátor 
společnosti Herbena Praha, a. s. v likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 28491874, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
14845 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1298/2017 – 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00970810-20171211

JIŘINA PÉMOVÁ,Oáza -fyzioterapie, s. r. o., Likvidace, 03620140, 
Vojanova 1117, 440 01 Louny, 11. 12. 2017, OV00970808, Spo-
lečnost JIŘINA PÉMOVÁ,Oáza -fyzioterapie, s. r. o., se sídlem 
Vojanova 1117, 440 01 Louny, IČ: 03620140, oznamuje, že 
dne 1. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
Ing. Dagmar Říhová, bytem V Horní Stromce 2305/9, Praha 3. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidované společnosti. 
OV00970808-20171211

HoReCa Market International, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 
28066022, Rudolfovská tř. 37/30, 370 01 České Budějovi-
ce, 11. 12. 2017, OV00970820, Společnost HoReCa Market 
International, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Andrey 
Kroo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora - nám.Př.Otakara II. 36, 370 01 České 
Budějovice. OV00970820-20171211

CERON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64824161, 140 00 Praha 
4 - Michle, Magistrů 1275/13, 11. 12. 2017, OV00970804, Ob-
chodní společnost CERON, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64824161, 
se sídlem 140 00 Praha 4 – Michle, Magistrů 1275/13, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vl. 89875 byla zrušena s likvidací a to ke dni 14. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Tuma, advokát se sídlem 
120 00 Praha 2, Římská 31a. Věřitelé se tímto vyzývají, aby 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora 120 00 Praha 2, Vinohrady, 
Římská 31a. OV00970804-20171211

Baksitel, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24843415, Praha 1-Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 11. 12. 2017, OV00970819, 
„Likvidátor společnosti Baksitel, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24843415, 
se sídlem Praha 1-Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1687/2017-3, ze dne 15. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00970819-20171211

SPACE BUILD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01654152, Na-
vrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2017, 
OV01020238, Obchodní jméno: SPACE BUILD, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 01654152 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209882 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SPACE 
BUILD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01654152, Navrátilova 666/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020238-20171211

Jasmine company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02627591, 
Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 11. 12. 2017, 
OV01020235, Obchodní jméno: Jasmine company, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9 
IČ: 02627591 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221721 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Jasmine com-

pany, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02627591, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020235-20171211

RYTO, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 18054765, Stross-
mayerova 2152/12, Předměstí, 746 01 Opava, 11. 12. 2017, 
OV01020231, Obchodní jméno: RYTO, spol. s r. o., v likvida-
ci, Sídlo: Strossmayerova 2152/12, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 18054765 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1197 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti RYTO spol s r. o., 
v likvidaci, , se sídlem Strossmayerova 2152/12, Předměstí, 746 
01 Opava, IČ: 18054765, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020231-20171211

ZUROTEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25612069, Rytířova 
856/6, Kamýk, 143 00 Praha 4, 11. 12. 2017, OV01020234, 
Obchodní jméno: ZUROTEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rytířova 
856/6, Kamýk, 143 00 Praha 4 IČ: 25612069 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 54758 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ZUROTEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25612069, Rytířova 
856/6, Kamýk, 143 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020234-20171211

Power Capital Investments, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61678775, Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 704/16, PSČ 110 
00, 11. 12. 2017, OV01020259, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Power Capital Investments, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 61678775, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 
704/16, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1605/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Power Capital Investments, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 61678775, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01020259-20171211

SYZYGY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26168758, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 11. 12. 2017, 
OV01020260, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SYZYGY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26168758, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 7. 2017, č. j. 83Cm 1169/2017- 5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SYZYGY, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26168758, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01020260-20171211

COUNTRY REALITY, s. r. o., Likvidace, 28063872, Žižkova 
176/19, 373 72 Lišov, 11. 12. 2017, OV01020253, Společnost 
COUNTRY REALITY, s. r. o., se sídlem Žižkova 176/19, 373 72 
Lišov, IČ: 28063872 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 27. 07. 2017 čj. 36 Cm 
355/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020253-20171211

EM Transporte, s. r. o., Likvidace, 02565218, Na Sadech 4/3, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 11. 12. 2017, 
OV01020254, Společnost EM Transporte, s. r. o., se sídlem 
Na Sadech 4/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějo-
vice, IČ: 02565218 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 19. 07. 2017 čj. 36 Cm 
220/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 

České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020254-20171211

GT service, s. r. o., Likvidace, 28140150, J. Plachty 1149/10, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 11. 12. 2017, 
OV01020255, Společnost GT service, s. r. o., se sídlem J. 
Plachty 1149/10, České Budějovice, 370 04 České Budějo-
vice, IČ: 28140150 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 11. 07. 2017 čj. 36 Cm 
213/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020255-20171211

CHIRANA Modřany, a. s., Likvidace, 25183311, Novohradská 
745/21, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, Do-
ručovací číslo: 37107, 11. 12. 2017, OV01020241, Společnost 
CHIRANA Modřany, a. s., se sídlem Novohradská 745/21, 
České Budějovice, 370 01 České Budějovice, Doručovací číslo: 
37107, IČ: 25183311 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 22. 08. 2017 čj. 36 Cm 
345/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020241-20171211

MICOM, s. r. o., Likvidace, 48204544, Na výhledu 486/6, 
373 71 Rudolfov, 11. 12. 2017, OV01020245, Společnost 
MICOM, s. r. o., se sídlem Na výhledu 486/6, 373 71 Ru-
dolfov, IČ: 48204544 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 15. 08. 2017 čj. 36 Cm 
296/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020245-20171211

SUNNY ENERGO CZECH, s. r. o., Likvidace, 28403991, Pí-
sek - Budějovické Předměstí, Budějovická 255/10, PSČ 397 
01, 11. 12. 2017, OV01020246, Společnost SUNNY ENER-
GO CZECH, s. r. o., se sídlem Písek - Budějovické Předměstí, 
Budějovická 255/10, PSČ 39701, IČ: 28403991 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
01. 09. 2017 čj. 36 Cm 314/2017-6 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01020246-20171211

ZAHY a ČEJKA, s. r. o., Likvidace, 28134524, J. Borecké-
ho 1003/23, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
11. 12. 2017, OV01020251, Společnost ZAHY a ČEJKA, s. r. o., 
se sídlem J. Boreckého 1003/23, České Budějovice 2, 370 11 
České Budějovice, IČ: 28134524 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22. 08. 2017 čj. 
36 Cm 360/2017-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020251-20171211

PRACUJME CHYTŘEJI, o. p. s., Likvidace, 27374599, Slaný, Že-
levčice 5, PSČ 274 01, 11. 12. 2017, OV01020240, Společnost 
PRACUJME CHYTŘEJI, o. p. s. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Tyll, dat. nar. 28. 9. 1970, bytem Majakovského 
1224/15, 250 88 Čelákovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 31. března 2018 u likvidátora spo-
lečnosti Mgr. Tomáše Tylla na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 
Praha 1. OV01020240-20171211

TEEPEE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27066703, Praha 6-Velesla-
vín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 11. 12. 2017, OV01020265, „Li-
kvidátor společnosti TEEPEE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27066703, se 
sídlem Praha 6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 741/2016-5, 
ze dne 2. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 21. 4. 2017, 



Konkursní noviny 21/2017 | 65

oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01020265-20171211

Vladimír Jedla - INSTALA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25586238, 
Adamov, Nádražní 57, PSČ 679 04 „, 11. 12. 2017, OV01020256, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Vladimír Jedla - INSTALA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25586238, se sídlem Adamov, Nádražní 57, 
PSČ 67904 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 35992, oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 4. 2007 do likvidace. Likvidátorem byl dne 7. 11. 2017 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát, IČ: 66246466, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese likvidátora. OV01020256-20171211

LOTUS PROPERTIES, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25786172, 
Praha 6, Krolmusova 431/3, PSČ 163 00, 11. 12. 2017, 
OV01020268, „Likvidátor společnosti LOTUS PROPER-
TIES, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25786172, se sídlem Praha 6, Krol-
musova 431/3, PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 624/2016-5, ze dne 10. 1. 2017, které 
nabylo právní moci dne 5. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01020268-20171211

AGIDEL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27078752, Praha 8-Čimice, 
K větrolamu 668/22, PSČ 181 00, 11. 12. 2017, OV01020271, 
„Likvidátor společnosti AGIDEL, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27078752, 
se sídlem Praha 8-Čimice, K větrolamu 668/22, PSČ 181 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
534/2017-3, ze dne 10. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
23. 5. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020271-20171211

Eurasia Invest, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 24765856, Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 „, 11. 12. 2017, 
OV01020277, Eurasia Invest, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ: 110 00 IČ: 24765856 
Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 866/2016-15 společnost 
Eurasia Invest, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Praha 1, Nové Měs-
to, Revoluční 1082/8, PSČ: 110 00, IČ: 24765856, vstoupila ke 
dni 01. 03. 2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV01020277-20171211

TEMPL METAL, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 27367487, Mni-
chovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 295 01 „, 11. 12. 2017, 
OV01020278, TEMPL METAL, s. r. o. „v likvidaci sídlo: Mnichovo 
Hradiště, Arnoldova 80, PSČ: 295 01 IČ: 27367487 Usnesením 
MS v Praze čj. 82 Cm 80/2017-25 společnost: TEMPL ME-
TAL, s. r. o. „v likvidaci, sídlo: Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, 
PSČ: 295 01, IČ: 27367487, vstoupila ke dni 03. 11. 2017 do 
likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhů-
tě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV01020278-20171211

BESKYDGARDEN, v. o. s. „v likvidaci, Likvidace, 19012225, Tři-
nec „, 11. 12. 2017, OV01020279, BESKYDGARDEN, v. o. s. 
„v likvidaci sídlo: Třinec IČ: 19012225 Usnesením KS v Ostravě čj. 
42 Cm 136/2017-8 společnost: BESKYDGARDEN, v. o. s. „v likvi-
daci, sídlo: Třinec, IČ: 19012225, vstoupila ke dni 11. 10. 2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV01020279-20171211

V.S.I. COMPANI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28495365, Te-
rezínská 701/6, 190 00 Praha 9, 12. 12. 2017, OV01024740, 
Likvidátor společnosti V.S.I. COMPANI, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Terezínská 701/6, 19000 Praha 9, IČ: 28495365, za-

psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 145764, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 738/2016 dne 03. 04. 2017, 
které nabylo právní moci dne 01. 09. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01024740-20171212

BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26364476, Na Roud-
né 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 08. 12. 2017, 
OV00965654, BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Na Roudné 443/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Plzni, C 15631. Obchodní 
společnost BDB Focus, s. r. o. v likvidaci, Na Roudné 443/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 26364476 byla Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č.j. 40Cm 339/2008-12 ze dne 
24. 2. 2010 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 
24. 3. 2010 a společnost vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Tomáš Kali-
na, Čechova 19, 301 00 Plzeň, E -mail: hodnyclovek@gmail.com. 
OV00965654-20171208

AGUAPERLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25477323, Těpeře 34, 
468 22 Železný Brod, 08. 12. 2017, OV00965657, Obchodní 
jméno: AGUAPERLA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Těpeře 34, 468 22 
Železný Brod IČ: 25477323 Zapsaná v OR vedeném u Krajským 
soudem v Ústí nad Labem odd. C, vložka 19847 Společnost 
AGUAPERLA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Slapnička, Kobe-
rovy 163, 468 22 Železný Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spo-
lečnosti. OV00965657-20171208

HOTEL OLYMPIE, s. r. o., Likvidace, 26150026, Nad Petruskou 
63/1, 120 00 Praha 2, 08. 12. 2017, OV01013914, Obchodní 
společnost HOTEL OLYMPIE, s. r. o., se sídlem Nad Petruskou 
63/1, 12000 Praha 2, IČ: 26150026, zapsaná v obchodním rejs-
tříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
číslo 74687, oznamuje, že vstoupila dnem 1. 11. 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky, případně jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Martina NEJEZCHLEBA, Smrčinská 3238/2, Smíchov, 
15000 Praha 5. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
HOTEL OLYMPIE, s. r. o. v likvidaci. OV01013914-20171208

BOSSTAV, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02772949, Sobotecká 
245, 511 01 Turnov „, 08. 12. 2017, OV01013951, Společnost: 
BOSSTAV, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Sobotecká 245, 511 01 Turnov 
IČ: 02772949 Společnost BOSSTAV, s. r. o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 26. 01. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01013951-20171208

EDOS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25173561, Myslotínská 1048, 
393 01 Pelhřimov, 08. 12. 2017, OV01013945, Společnost 
EDOS, a. s., se sídlem Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 25173561 oznamuje, že dne 18. 7. 2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Božena Gdovinová, Bílé Podolí, 
Zaříčany 74, 286 01 Čáslav. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy, EDOS, a. s. v likvidaci, . OV01013945-20171208

111 ALFA CREDIT, s. r. o., Likvidace, 28898915, Praha 10 - Hos-
tivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 08. 12. 2017, OV01013928, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 111 ALFA 
CREDIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28898915, se sídlem Praha 10 - 
Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1682/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 111 ALFA CRE-
DIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28898915, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01013928-20171208

ACERON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49684647, Praha 4 - 
Braník, Vlnitá 810/30, PSČ 140 00, 08. 12. 2017, OV01013930, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ACE-
RON, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49684647, se sídlem Praha 
4 - Braník, Vlnitá 810/30, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1655/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 

18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ACERON, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 49684647, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013930-20171208

Karana corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02470055, Blat-
nická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 08. 12. 2017, OV01013926, 
Společnost Karana corporation, s. r. o., Blatnická 4219/4, Žideni-
ce, 628 00 Brno, IČ: 02470055 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 12/2017-26 zrušena a dnem 26. 5. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti Karana corporation, s. r. o. v likvidaci, Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 02470055 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti Karana corporation, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01013926-20171208

Club HRÁDEK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25412833, Česko-
lipská 325/20, 412 01 Litoměřice, 08. 12. 2017, OV01013919, 
Likvidátor společnosti Club HRÁDEK, s. r. o. (jejíž nová obchodní 
firma je Club HRÁDEK, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Českolipská 
325/20, 412 01 Litoměřice, IČ: 25412833, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 16392 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 3. 1. 2016, č.j. 72 Cm 107/2016-10, které 
nabylo právní moci dne 28. 2. 2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01013919-20171208

FANDA Immobilien, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40612503, 
Praha 9 - Prosek, Jablonecká 725/2, PSČ 190 00, 08. 12. 2017, 
OV01013938, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FANDA Immobilien, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612503, 
se sídlem Praha 9 - Prosek, Jablonecká 725/2, PSČ 190 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1707/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FANDA Im-
mobilien, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 40612503, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01013938-20171208

HELIANDA TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041333, Praha 
4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 08. 12. 2017, 
OV01013939, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HELIANDA TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29041333, se 
sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 
00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 
1625/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HELIANDA TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29041333, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01013939-20171208

Nazaria, o. p. s. v likvidaci, Likvidace, 27752020, Brno, Kubelí-
kova 19, PSČ 628 00, 08. 12. 2017, OV01013925, Obchodní 
jméno: Nazaria, o. p. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Kubelíkova 19, 
PSČ 628 00 IČ: 27752020 Nazaria, o. p. s. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Kubelíkova 19, PSČ 628 00, IČ: 27752020, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 31. prosince 2016 a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka 
Macholánová, advokátka, se sídlem Brno, Štefánikova 131/61, 
PSČ 612 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění na adre-
se likvidátora. OV01013925-20171208

JIE TA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25633627, Praha 15 - 
Hostivař, V Chotejně 523/12, PSČ 102 00, 08. 12. 2017, 
OV01013932, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JIE TA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25633627, se sídlem Pra-
ha 15 - Hostivař, V Chotejně 523/12, PSČ 102 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 911/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 



Konkursní noviny 21/2017 | 66

00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JIE TA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25633627, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01013932-20171208

Kouty - Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63978717, 
Praha 1 - Nové Město, Školská 32, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, 
OV01013933, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Kouty - Praha, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63978717, se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Školská 32, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1589/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Kouty - Pra-
ha, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63978717, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01013933-20171208

M.N.CH., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60736984, Žižko-
va 533/23, Vyškov -Předměstí, 682 01 Vyškov, 08. 12. 2017, 
OV01013958, Obchodní jméno: M.N.CH., spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Žižkova 533/23, Vyškov -Předměstí, 682 01 Vyškov 
IČ: 60736984 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17983 Společnost M.N-
.CH., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 60736984 oznamuje, že vstou-
pila dne 4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01013958-20171208

Pepe truck, s. r. o., Likvidace, 27324613, Židovická 125, 439 26 
Libčeves, 08. 12. 2017, OV01013957, Obchodní jméno: Pepe 
truck, s. r. o. Sídlo: Židovická 125, Libčeves 439 26 IČ: 27324613 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č.24322. Společnost Pepe 
truck, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 4. 12. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Budiač. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01013957-20171208

MERKUR Czechtrade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29052246, 
Praha 1 - Nové Město, Vladislavova 1389/8, PSČ 110 00, 
08. 12. 2017, OV01013967, Likvidátor společnosti MERKUR 
Czechtrade, s. r. o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Vladisla-
vova 1389/8, PSČ 11000, IČ: 29052246, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
163060 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01013967-20171208

POLLYLUX ENERGY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28961609, 
Praha 2 - Nové Město, Trojanova 342/18, PSČ 120 00, 
08. 12. 2017, OV01013968, Likvidátor společnosti POLLYLUX 
ENERGY, s. r. o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Trojanova 
342/18, PSČ 12000, IČ: 28961609, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 156120 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01013968-20171208

FOGALOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27217841, Praha 1 – Sta-
ré Město, Kozí 917/3, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, OV00965592, 
Společnost FOGALOM, s. r. o., IČ: 27217841, se sídlem Praha 
1 – Staré Město, Kozí 917/3, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1493/2017 – 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
13. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-

ta & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV00965592-20171208

BENALUX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24269492, Radlická 
112/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 12. 2017, OV00965598, 
Společnost BENALUX, s. r. o. v likvidaci se sídlem Radlická 
112/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24269492 zapsaná v OR 
u MS Praha C 199324 oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965598-20171208

TRISHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25041967, Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 12. 2017, OV00965623, 
Společnost TRISHA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25041967 zapsaná v OR 
u MS Praha C 66907 oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965623-20171208

Original Amrichato, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06050930, 
Roháčova 1666/94, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 12. 2017, 
OV00965649, Oznámení o vstupu do likvidace do obchodní-
ho věstníku Likvidátor společnosti Original Amrichato, s. r. o. 
v likvidaci, sídlem Roháčova 1666/94, Žižkov, 130 00 Praha, 
IČ: 06050930, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 275216 (dále jen „Společ-
nost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v obchodním věstníku zveřejňuje, že 
ke dni 1. října 2017 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Alexandr Bangievský, bytem Klabalská 
louka 533, Mladcová, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). Ing. Alexandr Bangievský likvidátor společnosti Ori-
ginal Amrichato, s. r. o. v likvidaci OV00965649-20171208

Česko -Dominikánská obchodní a průmyslová komora z.s., Li-
kvidace, 03123430, Praha 7, Bubeneč, Letenské náměstí 76/3, 
PSČ 170 00, 08. 12. 2017, OV00965567, Rozhodnutím členské 
schůze byl dne 1. 11. 2017 zrušen spolek Česko -Dominikánská 
obchodní a průmyslová komora z.s., IČ: 03123430, se sídlem 
Praha 7, Bubeneč, Letenské náměstí 76/3, PSČ 170 00, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 60948. Rozhodnutím členské schůze spolku byl 
likvidátorem jmenován Petr Cach. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Petr Cach, 
Heřmanova 594/52, 170 00 Praha 7. OV00965567-20171208

Kachol Lavan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27175821, Praha 1 – 
Nové Město, Opatovická 168/16, PSČ 110 00, 08. 12. 2017, 
OV00965590, Společnost Kachol Lavan, s. r. o., IČ: 27175821, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opatovická 168/16, PSČ 110 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
766/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 10. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00965590-20171208

DIGITAL PROCESSING, s. r. o., Likvidace, 25521489, Česká 
156/6, Brno -město, 602 00 Brno, 08. 12. 2017, OV00965637, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 25/2015-29, byla 
zrušena s likvidací společnost DIGITAL PROCESSING, s. r. o., 
Česká 156/6, Brno -město, 602 00 Brno, IČ: 25521489, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 10. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00965637-20171208

Sarmax Integral, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01780247, Jesenio-
va 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 12. 2017, OV00965617, 
Společnost Sarmax Integral, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01780247 zapsaná v OR 
u MS Praha C 211511 oznamuje, že vstoupila dne 8. 7. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965617-20171208

VOIX, společnost s ručením omezeným /spol. s r.o./ v likvidaci, 
Likvidace, 46578650, Hybernská 1674/42, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 08. 12. 2017, OV00965610, Společnost VOIX, společ-
nost s ručením omezeným /spol. s r.o./ v likvidaci se sídlem Hy-
bernská 1674/42, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 46578650 
zapsaná v OR u MS Praha C 86254 oznamuje, že vstoupila dne 
18. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00965610-20171208

PROTEX CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25033972, Tyršova 
137, 411 55 Terezín, 08. 12. 2017, OV00965632, Likvidátor 
společnosti PROTEX CZ, spol. s r. o. (jejíž nová obchodní firma 
je PROTEX CZ, spol. s r. o. v likvidaci) se sídlem Tyršova 137, 
411 55 Terezín, IČ: 25033972, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
13647 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 21. 11. 2016, č.j. 72 Cm 90/2016-8, které 
nabylo právní moci dne 21. 12. 2016, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00965632-20171208

I -IAX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27142582, Praha 9 - Klánovice, 
Votavova 523, PSČ 190 00, 08. 12. 2017, OV00965613, Společ-
nost I -IAX, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Klánovice, Vota-
vova 523, PSČ 19000, IČ: 27142582 zapsaná v OR u MS Praha 
C 99489 oznamuje, že vstoupila dne 25. 2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00965613-20171208

DUNDY PORTEMONNEE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26233851, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976935, Ob-
chodní jméno: DUNDY PORTEMONNEE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 843/4, 602 00 Brno IČ: 26233851 Společnost DUNDY 
PORTEMONNEE, s. r. o., se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 26233851, oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00976935-20171213

D E M, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62739786, Rumburk, 
Dolní 22, PSČ 408 01, 12. 12. 2017, OV00975018, Oznamuji, 
že společnost D E M, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62739786, se 
sídlem Rumburk, Dolní 22, PSČ 40801 byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 18. 12. 2015, č.j. 68 
Cm 327/2015-8 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV00975018-20171212

MS Bezdružice, Likvidace, 48328448, Bezdružice, 12. 12. 2017, 
OV00975038, Obchodní jméno: MS Bezdružice Sídlo: Bezdružice 
IČ: 48328448 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KRAJ-
SKÉHO soudu v PLZNI,L779 Společnost MS BEZDRUŽICE ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ROMAN ČAPEK, NA SÍDLIŠTI 244, BEZDRUŽICE. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00975038-20171212

DREZA MAZÁK, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25827979, č. p. 687, 
739 14 Ostravice, 12. 12. 2017, OV01024800, Obchodní jméno: 
DREZA MAZÁK, s. r. o. Sídlo: Ostravice 687, PSČ 739 14 Os-
travice IČ: 25827979 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19795 Společnost 
DREZA MAZÁK, s. r. o. „v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 21/2017 | 67

30. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vít Ka-
livoda, bytem Čeladná 354, PSČ 739 12 Čeladná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01024800-20171212

JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o., Likvidace, 28102118, Nám. T. 
G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, 12. 12. 2017, OV00975043, 
Společnost JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o., IČ: 28102118, se 
sídlem Nám. T. G. Masaryka 11/9, 690 02 Břeclav, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. 
C, vložka 73755, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, 
že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 
2. 11. 2017 o kterém byl sepsán notářský zápis JUDr. Kamily 
Krechlerové, trvalým zástupcem Mgr. Olgy Spoustové, notářky 
se sídlem v Praze, č.j. N 1220/2017, NZ 1137/2017, vstoupi-
la společnost JL SPECIALTRANSPORT, s. r. o. do likvidace a to 
s účinností ke dni 10. 11. 2017. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně dne 10. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafránce 1771/17, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora Mgr. Michala 
Holana, Na Šafránce 1771/17, 101 00 Praha 10, a aby tyto své 
pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. OV00975043-
20171212

Ambrúž, s. r. o., Likvidace, 03656071, Varšavská 715/36, 120 
00 Praha 2, 12. 12. 2017, OV01024764, Obchodní společnost 
Ambrúž, s. r. o., IČ: 03656071, se sídlem Varšavská 715/36, 120 
00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22. 9. 2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1474/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Ambrúž, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024764-
20171212

Kartel -PG Corporation, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25716727, 100 00 Praha 10, Pod Strání 2218/33, 12. 12. 2017, 
OV00975032, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 
Cm 7/2016 ze dne 24. 11. 2016, které nabylo právní moci 
15. 9. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Kartel -PG 
Corporation, spol. s r. o., se sídlem 100 00 Praha 10, Pod Strání 
2218/33, IČ: 25716727 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Kartel -PG Cor-
poration, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00975032-
20171212

GF Finance, spol. s r. o., Likvidace, 25366505, Na Zámecké 
457/5, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2017, OV01024776, Obchodní 
společnost GF Finance, spol. s r. o., IČ: 25366505, Na Zámec-
ké 457/5, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 5. 9. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1853/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost GF Finance, spol. s r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024776-20171212

Klub malé kopané Křen Frenštát, v likvidaci, Likvidace, 02483041, 
Frenštát pod Radhoštěm „, 12. 12. 2017, OV00975004, Společ-
nost Klub malé kopané Křen Frenštát, v likvidaci, , IČ: 02483041, 
sídlem Frenštát pod Radhoštěm vstoupila dne 4. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 4. 10. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00975004-20171212

ALGUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29036666, Raichlova 
2619/5, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2017, OV01024742, Likvi-
dátor společnosti ALGUS, s. r. o. v likvidaci se sídlem Raichlova 
2619/5, 15500 Praha 5, IČ: 29036666, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 161770, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1694/2017 dne 03. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 04. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01024742-
20171212

Dosart Energy, s. r. o., Likvidace, 04178998, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, 12. 12. 2017, OV01024774, Obchodní spo-
lečnost Dosart Energy, s. r. o., IČ: 04178998, se sídlem Mare-
šova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 2. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1257/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Dosart Energy, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024774-20171212

Elektro Barcuch, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29304288, 756 12 
Horní Lideč 278, 12. 12. 2017, OV01024766, Společnost Elek-
tro Barcuch, s. r. o., v likvidaci, IČ: 29304288, se sídlem 75612 
Horní Lideč 278,vstoupila do likvidace.Věřitelé se vyzývají, aby 
ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění výzvy přihlásili své pohledávky. 
OV01024766-20171212

AVENIR company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29051975, Nušlo-
va 2281/27, 158 00 Praha 5, 12. 12. 2017, OV00975008, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85Cm 1965/2017-3 ze dne 
21. 9. 2017 byla společnost AVENIR company, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29051975, se sídlem Nušlova 2281/27, PSČ 15800 Praha 
5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00975008-20171212

DUNDY PORTEMONNEE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26233851, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976935, Ob-
chodní jméno: DUNDY PORTEMONNEE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 843/4, 602 00 Brno IČ: 26233851 Společnost DUNDY 
PORTEMONNEE, s. r. o., se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 26233851, oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV00976935-20171213

JAKOMA, v. o. s. - v likvidaci, Likvidace, 44014716, Nejedlého 
374/2, 638 00 Brno, 13. 12. 2017, OV00976928, Obchodní 
jméno: JAKOMA, v. o. s. - v likvidaci Sídlo: Nejedlého 374/2, 
638 00 Brno IČ: 44014716 Společnost JAKOMA, v. o. s., se 
sídlem Nejedlého 374/2, 638 00 Brno, IČ: 44014716, ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00976928-20171213

VASSA - BONO, spol. s r. o., Likvidace, 44566263, Hrbovická 
251/43, 400 01 Ústí nad Labem, 13. 12. 2017, OV00976962, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
763/2017-13 ze dne 7. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
15. 9. 2017, byla společnost Vassa - BONO, spol. s r. o. se síd-
lem 400 01 Ústí nad Labem, Hrbovická 251/43, IČ: 44566263, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976962-20171213

EUROMEDEXPORT, s. r. o.,, v likvidaci, Likvidace, 25645528, Čer-
čanská 619/3, Praha 4, PSČ 140 00, 13. 12. 2017, OV00977000, 
Společnost EUROMEDEXPORT, s. r. o., »v likvidaci«, se sídlem 
Praha 4, Čerčanská 619/3, IČ: 25645528, zaps. u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložce 57675, oznamuje, že byla zru-
šena a dne 16. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Helena Stehlíková, Pelhřimovská 1033/5, 
Praha 4, PSČ 140 00. Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky 
přihlásili do tří měsíců ode dne zveřejnění na adresu likvidátora. 
OV00977000-20171213

RED - CEP Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27191311, 
Krkonošská 174/1, 120 00 Praha 2, 13. 12. 2017, OV00976960, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1017/2017-5 ze 
dne 16. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 09. 2017, 
byla společnost RED - CEP Consulting, s. r. o., se sídlem Krko-
nošská 1474/1, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 27191311, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 

JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976960-20171213

REAMER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27595846, Kladno, 
Dr. Steinera 34, PSČ 272 01, 13. 12. 2017, OV00976957, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 46/2015-3 ze 
dne 07. 08. 2017, které nabylo právní moci dne 09. 09. 2017, 
byla společnost REAMER, s. r. o., se sídlem Kladno, Dr. Stei-
nera 34, PSČ 27201, IČ: 27595846, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976957-20171213

EKO -PROFIL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26850711, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 13. 12. 2017, 
OV00976955, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
291/2014-8 ze dne 18. 03. 2015, které nabylo právní moci dne 
21. 10. 2017, byla společnost EKO -PROFIL, s. r. o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, IČ: 26850711, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976955-20171213

MUDr. + BIOTRONIKA spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
63979357, Proutěná 402/5, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 
4, 13. 12. 2017, OV00976952, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 261/2017-5 ze dne 13. 04. 2017, které na-
bylo právní moci dne 19. 10. 2017, byla společnost MUDr. + 
BIOTRONIKA spol., s. r. o., se sídlem 149 00 Praha 4 - Újezd 
u Průhonic, Proutěná 402/5, IČ: 63979357, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976952-20171213

Střelecký Portál, s. r. o., Likvidace, 24239461, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 13. 12. 2017, OV00976986, Obchodní spo-
lečnost Střelecký Portál, s. r. o., IČ: 24239461, se sídlem Kapro-
va 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 23. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1118/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Střelecký Portál, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00976986-20171213

Plast Recykling services, a. s., Likvidace, 03381366, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8, 13. 12. 2017, OV00976992, Obchodní 
společnost Plast Recykling services, a. s., IČ: 03381366, se síd-
lem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
30. 8. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1791/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Plast Recykling services, a. s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00976992-20171213

TQ Consult, s. r. o., Likvidace, 25612085, Soukenická 1199/3, 
110 00 Praha 1, 13. 12. 2017, OV00976993, Obchodní spo-
lečnost TQ Consult, s. r. o., IČ: 25612085, se sídlem Soukenic-
ká 1199/3, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 9. 8. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1003/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost TQ Consult, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00976993-20171213

LASTOČKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27870839, Bříství 
5, okres Nymburk, PSČ 289 15, 13. 12. 2017, OV00976951, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 482/2017-5 ze 
dne 02. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 06. 06. 2017, 
byla společnost LASTOČKA, s. r. o., se sídlem Bříství 5, okres 
Nymburk, PSČ 289 15, IČ: 27870839, zrušena s likvidací a li-



Konkursní noviny 21/2017 | 68

kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976951-20171213

ALEXIZ CONSULT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25092979, 
Argentinská 702/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 13. 12. 2017, 
OV00976950, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2741/2016-8 ze dne 12. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 10. 2017, byla společnost ALEXIZ CONSULT, spol. s r. o., 
se sídlem Argentinská 702/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25092979, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976950-20171213

BOGOD Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24680630, Pra-
ha 10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 13. 12. 2017, 
OV00976949, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
466/2017-5 ze dne 05. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 31. 08. 2017, byla společnost BOGOD Company, s. r. o., 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 10200, 
IČ: 24680630, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976949-20171213

BOCKO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27188981, Praha 9 
- Koloděje, K Běchovicům 72/283, PSČ 190 16, 13. 12. 2017, 
OV00976967, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
725/2016-6 ze dne 28. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 08. 2017, byla společnost BOCKO, spol. s r. o., se 
sídlem K Běchovicům 72/283, Praha 9 - Koloděje, PSČ 190 16, 
IČ: 27188981, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00976967-20171213

Velsara, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24826715, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 13. 12. 2017, OV00976944, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 657/2017-5 ze 
dne 14. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 09. 2017, 
byla společnost Velsara, s. r. o., se sídlem Praha 1, Mezibranská 
1579/4, PSČ 11000, IČ: 24826715, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00976944-
20171213

5 IZMERENIE CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27605311, Praha 
1, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 13. 12. 2017, OV00976945, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1125/2017-5 ze 
dne 20. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 07. 2017, 
byla společnost 5 IZMERENIE CZ, s. r. o., se sídlem Krakovská 
593/19, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 27605311, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00976945-20171213

ENNA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63978156, Hvozdíková 
2884/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 13. 12. 2017, OV00976947, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 90/2017-6 ze 
dne 18. 04. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 09. 2017, 
byla společnost ENNA, s. r. o., se sídlem 106 00 Praha 10 - 
Záběhlice, Hvozdíková 2884/2, IČ: 63978156, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00976947-20171213

Proterra Logistic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25087606, U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 13. 12. 2017, OV01031669, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 656/2017-8 ze 
dne 26. 09. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 10. 2017, 
byla společnost Proterra Logistic, s. r. o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Krč, U Habrovky 247/11, IČ: 25087606, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01031669-20171213

Gotcha Productions!, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63496941, 
Veselská 538, 679 74 Olešnice, 13. 12. 2017, OV01031696, 
Likvidátorka obchodní korporace Gotcha Productions!, s. r. o., 
Veselská 538, 679 74 Olešnice, IČ: 63496941, oznamuje, že 
obchodní korporace vstoupila do likvidace. Žádáme případné vě-
řitele obchodní korporace a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátorky JUDr. Vlasta Němcová, 
adresa pro doručování: Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko, ID 
datové schránky: addya23, e -mail: sekretariat@ak -nemcova.cz, 
tel.: 516 411 619. OV01031696-20171213

PE IZOLACE, s. r. o., Likvidace, 25169785, Starý Pelhřimov 
76, 393 01 Pelhřimov, 13. 12. 2017, OV01031678, Obchodní 
jméno: PE IZOLACE, s. r. o. Sídlo: Starý Pelhřimov 76, 393 01 
Pelhřimov IČ: 25169785 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
7535 Společnost PE IZOLACE, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
30. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Moravec, trvale bytem Libkova Voda 16, PSČ 394 62. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01031678-20171213

Asociace Dětských domovů, o. s., v likvidaci, Likvidace, 70103003, 
Voletiny 130, 541 01 Trutnov, 13. 12. 2017, OV01031644, 
Oznámení o likvidaci: Název: Asociace Dětských domovů, o. s., 
v likvidaci Sídlo: Voletiny 130, 541 01 Trutnov IČ: 70103003 
Spolek Asociace Dětských domovů, o. s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec 
Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidovaného spolku. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzýva-
jí ke sdělení případných právních jednání likvidovaného spolku, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01031644-20171213

RAPA SPEED MOTOR, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02752697, 
Suvorovova 869/10, 741 01 Nový Jičín, 13. 12. 2017, 
OV01031646, Společnost RAPA SPEED MOTOR, s. r. o., v li-
kvidaci, , IČ: 02752697, se sídlem Suvorovova 869/10, 741 01 
Nový Jičín, zapsané v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58547, jednající likvidáto-
rem Antonínem Nevřivou. Na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 30. 11. 2017 byla společnost zrušena s likvidací a ke dni 
30. 11. 2017 byl jmenován likvidátor pan Antonín Nevřiva nar. 
15. 2. 1981, bytem Kunín 80, 742 53 Kunín. Společnost vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy. OV01031646-20171213

ALTIMIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26840235, Průmyslová 
1422, 696 85 Bzenec, 13. 12. 2017, OV01031683, Obchodní 
společnost ALTIMIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26840235, se sídlem 
Průmyslová 1422, 696 85 Bzenec, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 30. 10. 2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01031683-20171213

BMP KOVO, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 63494451, 
Kostická 59, 691 53 Tvrdonice, 13. 12. 2017, OV01031681, 
Obchodní společnost BMP KOVO, spol. s r. o. - v likvidaci, 
IČ: 63494451, se sídlem Kostická 59, 691 53 Tvrdonice, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 2. 10. 2014. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01031681-
20171213

DOPOS Morava, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64509958, 
Vítězná 1126/11, 696 01 Rohatec, 13. 12. 2017, OV01031682, 
Obchodní společnost DOPOS MORAVA, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 64509958, se sídlem Vítězná 1126/11, 696 01 Rohatec, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 4. 2. 2015. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-

ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01031682-20171213

EXPAND SERVICES, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25831879, 
Ignáta Herrmanna 484/26, 700 30 Ostrava, Hrabůvka, 
13. 12. 2017, OV01031680, Likvidátorka společnosti EXPAND 
SERVICES, s. r. o. „v likvidaci, se sídlem Ignáta Herrmanna 
484/26, 700 30 Ostrava, Hrabůvka, IČ: 25831879, JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, 
oznamuje, že soud rozhodl v řízení o zrušení společnosti s likvi-
dací, nařízení likvidace společnosti a jmenování likvidátora. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 
00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV01031680-20171213

KLIM BRNO, spol s r.o., Likvidace, 60714841, Rybníček 321/3, 
602 00 Brno – Ponava, 13. 12. 2017, OV01031675, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 197/2016 - 42, ze dne 
2. 10. 2017 byla obchodní společnost KLIM BRNO, spol s r.o., 
Rybníček 321/3, PSČ 602 00 Brno – Ponava, IČ: 60714841 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 11. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01031675-20171213

H - TREND, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25330446, nám. Osvo-
bození 21/1, 691 52 Kostice, 13. 12. 2017, OV01031643, H 
- TREND, s. r. o. v likvidaci IČ: 25330446 se sídlem nám. Osvo-
bození 1, 69152 Kostice Jindřich Havlíček, likvidátor společnosti 
H - TREND, s. r. o. v likvidaci, se sídlem nám. Osvobození 1, 
69152 Kostice, IČ: 25330446, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 26086, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, v platném znění, oznamuje, že dohodou společníků 
dne 29. 11. 2017 se ruší společnost s likvidací, a to ke dni 
29. 11. 2017. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na následující adrese: 
Jindřich Havlíček, ul. 17. listopadu 3518/28 A, 69002 Břeclav. 
Jindřich Havlíček Likvidátor společnosti H - TREND, s. r. o. v li-
kvidaci OV01031643-20171213

DACH -STAR servis, s. r. o. v likvidace, Likvidace, 28216814, Praha 
9 - Horní Počernice, Běchorská 2222, PSČ 193 00, 13. 12. 2017, 
OV01031649, Společnost DACH -STAR servis, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Běchorská 2222, PSČ 193 
00, IČ: 28216814 zapsaná v OR u MS Praha C 133204 oznamu-
je, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01031649-20171213

Bytové družstvo Prachatická 25 v likvidaci, Likvidace, 25173324, 
Prachatická 1304/25, České Budějovice, PSČ 370 05, 
13. 12. 2017, OV01031647, Bytové družstvo Prachatická 25 
v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Prachatická 25, PSČ 370 
05, IČ: 25173324, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Martina Kuthanová, 
Křenovice 47, 373 84 Dubné, tel.724580474. OV01031647-
20171213

Sportovní klub RS - Rychlé Spiky - Jablonec nad Nisou v likvidaci, 
Likvidace, 60252626, 5. května 1142/27, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, 13. 12. 2017, OV01031640, Obchodní jméno: Sportovní 
klub RS - Rychlé Spiky - Jablonec nad Nisou v likvidaci Sídlo: 5. 
května 1142/27, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 60252626 ozna-
muje vstup spolku do likvidace rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem -pobočka v Liberci čj. 39 Cm 74/2016-7 ze dne 
2. 11. 2016, právní moc dne 30. 11. 2016. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky písemně s uvede-
ním čísla dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITALA, v. o. s. 
J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 466 04 OV01031640-20171213



Konkursní noviny 21/2017 | 69

DMS complet, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25594036, Bělská 
835/12, 680 01 Boskovice, 13. 12. 2017, OV01031701, Společ-
nost DMS complet, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25594036, oznamuje, 
že vstoupila dne 3. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Stanislav Pospíšil, U Smaltovny 1334/22, 170 00 Praha 
7- Holešovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01031701-20171213

SAVES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28198425, Praha 10 - Záběh-
lice, Mattioliho 3271/4, PSČ 106 00, 01. 12. 2017, OV00987783, 
Likvidátor společnosti SAVES, s. r. o. v likvidaci, Praha 10 - Zá-
běhlice, Mattioliho 3271/4, PSČ 10600, IČ: 28198425, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 132253 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00987783-20171201

CA Hrady -Zámky, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24735116, Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 01. 12. 2017, OV00987787, 
Likvidátor společnosti CA Hrady -Zámky, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000, IČ: 24735116, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 169934 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00987787-20171201

Glass Art Gallery XQ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25684108, 
U lužického semináře 91/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
01. 12. 2017, OV00987791, Likvidátor společnosti Glass Art 
Gallery XQ, s. r. o. v likvidaci, U lužického semináře 91/10, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 25684108, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60936 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987791-20171201

INFINITI FANTAZY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28471814, 
Praha 9 - Kbely, Sychrovská 979, PSČ 190 00, 01. 12. 2017, 
OV00987782, Likvidátor společnosti INFINITI FANTAZY, s. r. o. 
v likvidaci, Praha 9 - Kbely, Sychrovská 979, PSČ 19000, 
IČ: 28471814, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 144050 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00987782-20171201

Vialion, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27562514, Podolská 103/126, 
Praha 4, 01. 12. 2017, OV00987748, Obchodní jméno: Viali-
on, a. s. Sídlo: Podolská 103/126, Praha 4 IČ: 27562514 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B 10815 Společnost Vialion a.s oznamuje, že vstoupila dne 
30. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan Ptáč-
ník, Na výsluní 1308, 27711 Neratovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987748-20171201

SteelLack, s. r. o., Likvidace, 27745287, Jateční 169, Prštné, 760 
01 Zlín, 01. 12. 2017, OV00987757, SteelLack, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 27745287, Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987757-20171201

GOLDEN PRODUCTION, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
25397737, Jungmannova 349, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 
01. 12. 2017, OV00987734, Společnost GOLDEN PRODUCTI-
ON, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 25397737, sídlem Jungmannova 349, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek, vstoupila dne 11. 3. 2014 do 
likvidace. Likvidátorem byla dne 19. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00987734-20171201

Praha - Don, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25736086, V závětří 
1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 12. 2017, OV00987731, 
Obchodní jméno: Praha - Don, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V závětří 
1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 25736086 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 65557 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Praha - Don, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25736086, V závětří 
1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987731-20171201

HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27420311, Janáčkovo 
nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5, 01. 12. 2017, OV00987727, 
Obchodní jméno: HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Janáčkovo 
nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5 IČ: 27420311 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 111267 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti HVC - TRIAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27420311, Janáčkovo 
nábřeží 39/51, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987727-20171201

Tradicio, a. s., v likvidaci, Likvidace, 27822966, Josefa Kotase 
1184/7, 700 30 Ostrava „, 01. 12. 2017, OV00987768, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 92/2017 - 11 ze 
dne 10. 7. 2017 byla společnost Tradicio, a. s. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 92/2017 - 11 
ze dne 10. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateři-
na Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Tra-
dicio, a. s. „v likvidaci, IČ: 27822966, se sídlem Josefa Kotase 
1184/7, 700 30 Ostrava Hrabůvka, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00987768-20171201

WELLBAU, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25855867, Třinec - Dolní 
Líštná, Habrová 393, PSČ 739 61, 01. 12. 2017, OV00987733, 
Společnost WELLBAU, s. r. o., v likvidaci, , IČ: 25855867, sídlem 
Třinec - Dolní Líštná, Habrová 393, PSČ 739 61, vstoupila dne 
2. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 2. 10. 2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00987733-20171201

Fatima and Omar Agency, s. r. o., Likvidace, 60744286, Díly IV 
3692, 760 01 Zlín, 01. 12. 2017, OV00987760, Společnost Fati-
ma and Omar Agency, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60744286, Zlín, Díly 
IV 3692, PSČ 760 01 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00987760-20171201

SANDERSON FINANCIAL CONSULTANCY, s. r. o., Likvi-
dace, 25313410, třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín, 
01. 12. 2017, OV00987755, SANDERSON FINANCIAL CON-
SULTANCY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25313410, třída Tomáše Bati 
299, Louky, 763 02 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00987755-20171201

ČIMON ZEMNÍ PRÁCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25252780, 
Za sokolovnou 440/2, Suchdol, 165 00 Praha 6, 14. 12. 2017, 
OV00983096, Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti ČIMON ZEMNÍ PRÁCE, s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstu-
pu společnosti ČIMON ZEMNÍ PRÁCE, s. r. o. v likvidaci do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora společnosti ČIMON ZEMNÍ PRÁCE, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Za sokolovnou 440/2, Suchdol, 165 00 Praha 6, 
IČ: 25252780, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76563, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 

zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti ČIMON ZEMNÍ PRÁCE, s. r. o. 
v likvidaci OV00983096-20171214

ELKAPÁN, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 65139224, Spole-
čenská 142/1, 747 17 Darkovice, 14. 12. 2017, OV00983107, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti ELKAPÁN, spol. s r. o., v likvidaci, Sídlo: 
Společenská 142/1, 747 17 Darkovice IČ: 65139224 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 14490 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 31. 12. 2015 rozhodla Michaela Baršová, nar. 22. 3. 1980, 
bytem Společenská 142/1, Darkovice, jako jediný společ-
ník společnosti ELKAPÁN, spol. s r. o., o zrušení společnosti 
ELKAPÁN, spol. s r. o. a jejím vstupu do likvidace. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ELKA-
PÁN, spol. s r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti ELKAPÁN, spol. s r. o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za 
společností ELKAPÁN, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Ostravě dne 22. 11. 2017 ELKAPÁN, spol. s r. o. v likvidaci 
Michaela Baršová, likvidátor OV00983107-20171214

Greiff, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63479621, Závist 8, 594 01 La-
vičky, 14. 12. 2017, OV00983093, Obchodní jméno: Greiff, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Závist 8, 654 01 Lavičky IČ: 63479621 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 20743 Společnost Greiff, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 9. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Milan Říha, advokát, IČ: 66226015, se sídlem 
v Brně, Nováčkova 418/11, PSČ 614 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00983093-20171214

DAVANSH ENTERPRISE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27864766, 
Plzeňská 251/173, 150 00 Praha 5, 14. 12. 2017, OV00987793, 
Likvidátor společnosti DAVANSH ENTERPRISE, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Plzeňská 251/173, 15000 Praha 5, IČ: 27864766, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 122609, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 483/2017 dne 13. 09. 2017, 
které nabylo právní moci dne 11. 10. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV00987793-20171214

Navarro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25610511, Praha 7, Dob-
rovského 1074/40, 14. 12. 2017, OV00983098, Oznámení 
o vstupu společnosti Navarro, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Navarro, s. r. o. se sídlem 
Praha 7, Dobrovského 1074/40, IČ: 25610511, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 54630, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti Navarro, s. r. o. v likvidaci OV00983098-
20171214

Družstvo nájemníků č. p. 821 Praha 1, v likvidaci, Likvidace, 
45270333, Václavské nám. 821, 110 00 Praha 1, 14. 12. 2017, 
OV00983105, Oznamujeme podle § 198 zák. 89/2012 Sb. 
(občanský zákoník), že společnost Družstvo nájemníků čp. 821, 
Václavské náměstí 39 (dříve 37, k přečíslování orientačních čísel 
došlo rozhodnutím správního orgánu MHMP) 110 00 Praha 1, 
IČ: 45270333, dat. schr. 7gr28hm, vstoupilo dne 9. 11. 2017 
do likvidace a žádáme případné věřitele, aby uplatnili své 
případné požadavky v zákonné lhůtě. Ing. Jiří Šváb likvidátor 
OV00983105-20171214

REHACENTRUM Kladruby, a. s., v likvidaci, Likvidace, 61672149, 
Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi, 14. 12. 2017, 
OV01037309, Společnost REHACENTRUM Kladruby, a. s., 



Konkursní noviny 21/2017 | 70

v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037309-20171214

SUPERFIN TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28978901, Na 
Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4, 14. 12. 2017, OV01037317, 
Společnost SUPERFIN TRADE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037317-20171214

BINCO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25118161, U Pergamen-
ky 1522/2, 170 00 Praha 7, 14. 12. 2017, OV01037318, Spo-
lečnost BINCO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9. 9. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037318-20171214

Telezhnikov & amp, Kruglova, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24186171, U dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 14. 12. 2017, 
OV01037321, Společnost Telezhnikov & amp, Kruglova, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 3. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 
00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037321-20171214

ULMAN Shipping, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25068628, 
5. května 795/54, 140 00 Praha 4, 14. 12. 2017, OV01037285, 
Společnost ULMAN Shipping, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037285-20171214

TACO STYL INTERIER, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25217861, Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
14. 12. 2017, OV01037293, Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni č.j. 40Cm 324/2007-40 ze dne 25. 8. 2017, které nabylo 
právní moci dne 18. 10. 2017, byla obchodní společnost TACO 
STYL INTERIER, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Harantova 
1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 25217861, zrušena 
a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Hana Müllerová se sídlem Koterovská 29, 326 00 Pl-
zeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV01037293-20171214

Marks International Trading Co.Ltd. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25627813, Mezipolí 740/14, 141 00 Praha, 14. 12. 2017, 
OV01037302, Likvidátor společnosti Marks International Tra-
ding Co.Ltd. s r.o., IČ: 25627813, se sídlem Mezipolí 14/740, 
141 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 76Cm 111/2014-30 ze dne 18. 12. 2014 byla spo-
lečnost Marks International Trading Co.Ltd. s r.o. zrušena s likvi-
dací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01037302-20171214

C GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27451135, Moskevská 
63, 101 00 Praha 10 „, 14. 12. 2017, OV01037300, Likvidátor 
společnosti C GROUP, s. r. o., IČ: 27451135, se sídlem Moskev-
ská 63, 101 00 Praha, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 76Cm 100/2014-12 ze dne 21. 11. 2014 byla 
společnost C GROUP, s. r. o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01037300-20171214

AVALEX INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24724645, Do-
mažlická 1256/1, 130 00 Praha 3, 14. 12. 2017, OV01037298, 
Likvidátor společnosti AVALEX INVEST, s. r. o., IČ: 24724645, se 
sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 72Cm 171/2013-13 ze 
dne 11. 3. 2014 byla společnost AVALEX INVEST, s. r. o. zrušena 
s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV01037298-20171214

Euroline window, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03528600, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 14. 12. 2017, 
OV01037312, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 
Cm 105/2016-8 ze dne 31. 3. 2017 byla společnost Euroline 
window, s. r. o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 105/2016-8 ze dne 31. 3. 2017 byla jme-
nována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-

kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Euroline window, s. r. o. 
„v likvidaci, IČ: 03528600, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Os-
trava – Mariánské Hory, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01037312-20171214

Xecoo, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03451232, Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava, 14. 12. 2017, OV01037311, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 205/2016-9 ze dne 4. 5. 2017 
byla společnost Xecoo, s. r. o., zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 205/2016-9 ze dne 
4. 5. 2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Dani-
elová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
Xecoo, s. r. o. „ v likvidaci , IČ: 03451232, se sídlem Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01037311-20171214

Griselinia linea, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04154444, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 15. 12. 2017, 
OV01042685, Společnost Griselinia linea, s. r. o., v likvidaci, , 
IČ: 04154444 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 214/2016 – 8 ze dne 29. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 26. 7. 2017, byla společnost zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Griselinia linea, s. r. o., v li-
kvidaci, , ID: trj5dxd OV01042685-20171215

Ekobod, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04432762, Kašparova 
1413/14, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 15. 12. 2017, OV01042683, 
Společnost Ekobod, s. r. o. „v likvidaci, , IČ: 04432762 oznamuje, 
že jediný společník rozhodl o zrušení společnosti s likvidací ke 
dni 1. 10. 2017 a o volbě likvidátora: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 
00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, datová schránka: Eko-
bod, s. r. o. „v likvidaci, , ID: hyh9g4m OV01042683-20171215

Sdružení tábornických oddílů Ostrava, v likvidaci, Likvida-
ce, 48431826, Palackého 912/27, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
15. 12. 2017, OV01042679, Spolek Sdružení tábornických od-
dílů Ostrava, v likvidaci, , IČ: 48431826 oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 109/2017 -17 ze dne 
8. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 9. 2017, byl spolek 
zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01042679-20171215

STALLO GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24291994, Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 15. 12. 2017, 
OV01049494, Likvidátor společnosti STALLO GROUP, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, 
IČ: 24291994, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 193786 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01049494-20171215

BEKAS KOVO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49812653, Dlouhá 
Lhota č. p. 23, PSČ 262 12, 15. 12. 2017, OV01049501, Li-
kvidátor společnosti BEKAS KOVO, s. r. o. v likvidaci, Dlouhá 
Lhota č. p. 23, PSČ 262 12, IČ: 49812653, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
39744 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01049501-20171215

MS BONUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48115126, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 15. 12. 2017, OV00987724, Ob-
chodní jméno: MS BONUS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 48115126 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 16688 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 

se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MS BONUS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48115126 Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987724-20171215

MMXD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25052446, Praha 2, Ječná 
243/39a, PSČ 120 00, 15. 12. 2017, OV00987725, Obchodní 
jméno: MMXD, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Ječná 243/39a, 
PSČ 120 00 IČ: 25052446 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45537 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti MMXD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25052446, Praha 2, Ječná 
243/39a, PSČ 120 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987725-20171215

Praha - Don, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25736086, V závětří 
1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, 15. 12. 2017, OV00987731, 
Obchodní jméno: Praha - Don, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V závětří 
1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 25736086 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 65557 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Praha - Don, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25736086, V závětří 
1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987731-20171215

SERINO SENTES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24156892, Pri-
mátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 15. 12. 2017, 
OV00987728, Obchodní jméno: SERINO SENTES, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 24156892 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183884 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SERINO SEN-
TES, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24156892, se sídlem Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00987728-20171215

MUSICA, Likvidace, 26676036, Veltruská 597/24, 190 00 Praha-
-Prosek, 15. 12. 2017, OV00987743, Spolek MUSICA oznamu-
je, že vstoupil dne 27. 11. 2017 do likvidace (podán návrh na 
likvidaci v OR). Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Jarkovský. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora: Patrného 193, 551 01 Jaroměř OV00987743-
20171215

ADDA Consultants, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03604152, 
Šmilovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 12. 2017, 
OV00987721, Obchodní společnost ADDA Consultants, s. r. o. 
v likvidaci, Šmilovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 03604152 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
18. 10. 2017 zrušena s likvidací ke dni 1. 11. 2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od 
zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu zmocněnce likvidátora - SIDLOPROFIRMY.CZ - ADDA 
Consultants, s. r. o., Rana Abubekirová, Pobřežní 249/46, Praha 
8, PSČ 18600, E -mail: office@sidloprofirmy.cz. OV00987721-
20171215

Ling Dian, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24695041, Praha 
10-Malešice, Tiskařská 599/12, PSČ 108 00, 15. 12. 2017, 
OV00987763, „Likvidátor společnosti Ling Dian, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 24695041, se sídlem Praha 10-Malešice, Tiskařská 599/12, 
PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 825/2016-5, ze dne 3. 2. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 



Konkursní noviny 21/2017 | 71

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00987763-20171215

SAVES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28198425, Praha 10 - Záběh-
lice, Mattioliho 3271/4, PSČ 106 00, 15. 12. 2017, OV00987783, 
Likvidátor společnosti SAVES, s. r. o. v likvidaci, Praha 10 - Zá-
běhlice, Mattioliho 3271/4, PSČ 10600, IČ: 28198425, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 132253 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00987783-20171215

Treaver, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29035449, Praha 1, Me-
zibranská 1479/4, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV00987784, 
Likvidátor společnosti Treaver, s. r. o. v likvidaci, Praha 1, Me-
zibranská 1479/4, PSČ 11000, IČ: 29035449, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
161668 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987784-20171215

D‘Lux promo group Europe, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 27238377, 
Praha 1, Náprstkova 7, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV00987789, 
Likvidátor společnosti D‘Lux promo group Europe, s. r. o.v likvi-
daci, Praha 1, Náprstkova 7, PSČ 11000, IČ: 27238377, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 106766 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00987789-20171215

Glass Art Gallery XQ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25684108, 
U lužického semináře 91/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
15. 12. 2017, OV00987791, Likvidátor společnosti Glass Art 
Gallery XQ, s. r. o. v likvidaci, U lužického semináře 91/10, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 25684108, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60936 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00987791-20171215

FERO servis, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47903741, Lýskova 
1039/13, Brno, Bystrc, PSČ 635 00, 15. 12. 2017, OV01042639, 
FERO servis, spol. s r. o. v likvidaci, Lýskova 1039/13, Bystrc, 635 
00 Brno Obchodní společnost FERO servis, spol. s r. o. v likvi-
daci, Lýskova 1039/13, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 47903741 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 18. 5. 2016, č.j. 50 
Cm 281/2013 - 17 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 15. 6. 2016 a společnost vstoupila do likvidace k to-
muto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Mgr. Miroslav Možný, Štouračova 18, 635 00 Brno, E -mail: 
moznymiroslav@seznam.cz, jhkiran@seznam.cz. OV01042639-
20171215

Hurbanova 1171/5, s. r. o., Likvidace, 62415531, Hurbano-
va 1171/5, Krč, 142 00 Praha 4, 15. 12. 2017, OV01042674, 
Obchodní jméno: Hurbanova 1171/5, s. r. o. Sídlo: Hurbanova 
1171/5, Krč, 142 00 Praha 4 IČ: 62415531 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 32049 Společnost Hurbanova 1171/5, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Květoslava Prečuchová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01042674-20171215

ALSYS Tábor, s. r. o., Likvidace, 49060627, Jáchymov, Hornická 
254, okres Karlovy Vary, 15. 12. 2017, OV01042650, Společ-
nost ALSYS Tábor, s. r. o., se sídlem Jáchymov, Hornická 254, 
okres Karlovy Vary, PSČ 362 51, IČ: 49060627, zapsaná v OR 
u MS Plzeň, vložka C, oddíl 14889 oznamuje, že vstoupila dne 

31. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, Petržílkova 32707/38, Praha 5. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01042650-20171215

ASTO – EUROPE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41191013, 
Praha 3 – Vinohrady, Kolínská 1743/8, PSČ 130 00, 15. 12. 2017, 
OV01042651, Společnost ASTO – EUROPE, spol. s r. o., 
IČ: 41191013, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Kolínská 1743/8, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
326/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042651-20171215

BEGEMOT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25696327, Praha 1 – Sta-
ré Město, náměstí Republiky 1081/7, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, 
OV01042667, Společnost BEGEMOT, s. r. o., IČ: 25696327, 
se sídlem Praha 1 – Staré Město, náměstí Republiky 1081/7, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1258/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042667-20171215

Camino, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25113747, Praha 1 – 
Nové Město, Ostrovní 1448/24, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, 
OV01042666, Společnost Camino, s. r. o., IČ: 25113747, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Ostrovní 1448/24, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2662/2016 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 13. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042666-20171215

JAPA CONSULTING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24675466, 
Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 15. 12. 2017, 
OV01042661, Společnost JAPA CONSULTING, s. r. o., 
IČ: 24675466, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 101 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
313/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042661-20171215

ABU -SHAKRA TRADING INTL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
15888193, Praha 7 – Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, 
15. 12. 2017, OV01042669, Společnost ABU -SHAKRA TRADING 
INTL, spol. s r. o. IČ: 15888193, se sídlem Praha 7 – Holešovice, 
Dělnická 213/12, PSČ 170 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 86/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 11. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 

Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01042669-20171215

IFRANE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27231437, Praha 4 – 
Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 15. 12. 2017, 
OV01042662, Společnost IFRANE, s. r. o. IČ: 27231437, se 
sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
124/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042662-20171215

KASMANAFT Corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28456246, Praha 10 – Vinohrady, Voroněžská 755/17, PSČ 101 
00, 15. 12. 2017, OV01042657, Společnost KASMANAFT Cor-
poration, s. r. o., IČ: 28456246, se sídlem Praha 10 – Vinohrady, 
Voroněžská 755/17, PSČ 101 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 4. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 2110/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 11. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zve-
řejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista & amp, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01042657-20171215

LOLA ASCOTT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64944999, Praha 1 – 
Malá Strana, Břetislavova 308/12, PSČ 118 00, 15. 12. 2017, 
OV01042659, Společnost LOLA ASCOTT, s. r. o., IČ: 64944999, 
se sídlem Praha 1 – Malá Strana, Břetislavova 308/12, PSČ 118 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83Cm 1015/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 23. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista & amp, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042659-20171215

NIKI. STYL, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 29445817, Svárov 
322, 755 01 Svárov ve Vsetíně, 15. 12. 2017, OV01042649, 
Společnost NIKI. STYL, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Svárov 322, 
755 01 Svárov ve Vsetíně, IČ: 29445817 oznamuje, že vstoupi-
la dne 01. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem Dr. E.Beneše 1873/61, 792 
01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV01042649-20171215

VAPRO MEDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25524836, Heršpic-
ká 813/5, 639 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042619, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042619-20171215

GetUp!, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28331711, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, 602 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042620, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-



Konkursní noviny 21/2017 | 72

ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042620-20171215

ROSENBERG TECHNIC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26217040, 
Hustopeče, Brněnská 10/58, PSČ 693 01, 15. 12. 2017, 
OV01042624, Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01042624-20171215

A & amp, A DISTRIBUTION, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 49976389, Zemědělská 17, 613 00 Brno, 15. 12. 2017, 
OV01042636, Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01042636-20171215

FLIGHTS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26144077, Praha 1, Ople-
talova 1535/4, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV01042638, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost FLIGHTS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26144077, se sídlem Praha 1, Opletalova 1535/4, 
PSČ 11000, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 3. října 2017, č.j. 84Cm 1176/2017-6, v právní moci 
od 31. října 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV01042638-20171215

Tartan Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26378248, Záho-
řanského 1644/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 15. 12. 2017, 
OV01042676, Tartan Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Vladimír Pírko, Krhanice 280, 257 42 Krhanice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese Záhořanského 1644/3, Nové Město, 120 00 Praha 2. 
OV01042676-20171215

Kontrast 90, v likvidaci, Likvidace, 41034490, Ostrava, 
15. 12. 2017, OV01042688, Spolek Kontrast 90, v likvidaci, , 
IČ: 41034490 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.8 Cm 3/2017 – 13 ze dne 22. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 9. 6. 2017, byl spolek zrušen s likvidací a byl 
jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 
717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Kontrast 90, v likvidaci, , 
ID:rbapixc OV01042688-20171215

Ensured Properties, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26975637, 
náměstí Viléma Mrštíka 8, 664 81 Ostrovačice, 15. 12. 2017, 
OV01042687, Společnost Ensured Properties, s. r. o. „v likvidaci, 
, IČ: 26975637 oznamuje, že jediný společník rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 1. 9. 2017 a o volbě likvidátora: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňá-
ku 225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, datová 
schránka: Ensured Properties, s. r. o., v likvidaci, , ID:ki94a7z 
OV01042687-20171215

SIMIX EXPERT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28624645, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 12. 2017, 
OV01042700, Likvidátor společnosti SIMIX EXPERT, s. r. o. 
v likvidaci, Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28624645, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 166583 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01042700-20171215

AIM PAK TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24127795, Pra-
ha - Nové Město, Revoluční 1082/8, okres Praha Hl.m., PSČ 110 
00, 15. 12. 2017, OV01049500, Likvidátor společnosti AIM PAK 
TRADING, s. r. o. v likvidaci, Praha - Nové Město, Revoluční 
1082/8, okres Praha Hl.m., PSČ 11000, IČ: 24127795, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 181110 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 

vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01049500-20171215

FEYTEX, s. r. o., Likvidace, 25526375, Valašské Klobouky, Cy-
rilometodějská 947, okres Zlín, PSČ 766 01, 15. 12. 2017, 
OV00987749, FEYTEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25526375, Va-
lašské Klobouky, Cyrilometodějská 947, okres Zlín, PSČ 766 01 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987749-20171215

PROFI GOLD, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25566407, Růžové 
náměstí 2128/5, 680 01 Boskovice, 15. 12. 2017, OV00987774, 
PROFI GOLD, s. r. o., v likvidaci Růžové náměstí 2128/5, 680 
01 Boskovice IČ: 25566407 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34063 Spo-
lečnost PROFI GOLD, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19. 5. 2017 do likvidace.Likvidátorem byla jmenována Alena 
Dufková, Crhov 67, 679 74 Olešnice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987774-20171215

REALVOB, spol. s r. o., Likvidace, 25541722, Zlín, tř. T. Bati 201, 
PSČ 760 01, 15. 12. 2017, OV00987751, REALVOB, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25541722, Zlín, tř. T. Bati 201, PSČ 760 01 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00987751-20171215

Fatima and Omar Agency, s. r. o., Likvidace, 60744286, Díly IV 
3692, 760 01 Zlín, 15. 12. 2017, OV00987760, Společnost Fati-
ma and Omar Agency, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60744286, Zlín, Díly 
IV 3692, PSČ 760 01 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00987760-20171215

SITEX CONSULT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25785010, Praha 
1, Vodičkova 699/28, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV00987738, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1297/2017 – 
5 ze dne 6. 9. 2017 byla zrušena SITEX CONSULT, s. r. o., 
IČ: 25785010, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 
699/28, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00987738-
20171215

Papír -kancelářské potřeby, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63983842, 
Praha 1, Mikulandská 135/7, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, 
OV00987736, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1598/2017 - 5 ze dne 3. 10. 2017 byla zrušena společnost Papír-
-kancelářské potřeby, s. r. o., IČ: 63983842, se sídlem Praha 1, 
Mikulandská 135/7, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00987736-
20171215

PAM, spol. s r. o., Likvidace, 18826431, č. p. 290, 687 53 Suchá 
Loz, 15. 12. 2017, OV00987753, PAM, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 18826431, č. p. 290, 687 53 Suchá Loz oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00987753-20171215

Lihovar & amp, pálenice Dolní Životice, s. r. o., Likvidace, 
01715259, F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 
15. 12. 2017, OV00987732, Společnost Lihovar & amp, pále-
nice Dolní Životice, s. r. o., IČ: 01715259, sídlem F. Čejky 427, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek, vstoupila dne 7. 9. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 7. 9. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00987732-20171215

River Overseas, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27596656, Rohan-
ské nábřeží 657/7, Karlín, PSČ 186 00 Praha 8, 15. 12. 2017, 
OV01042642, Společnost River Overseas, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Hana Kabešová, nar. 20. dubna 1965. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese společnosti. OV01042642-20171215

JUINCOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28951166, Praha 1, 
Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, 15. 12. 2017, OV00987742, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1128/2017 - 7 
ze dne 3. 7. 2017 byla zrušena společnost JUINCOM, s. r. o., 
IČ: 28951166, se sídlem Praha 1, Opletalova 1535/4, PSČ 110 
00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: i52nyb3. OV00987742-20171215

Bastet trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02125862, Šámalova 
2904/21, 615 00 Brno, 15. 12. 2017, OV01042633, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042633-20171215

IT Development, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28402766, Pod 
Zvonařkou 2238/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady „, 01. 12. 2017, 
OV00987764, Likvidátor společnosti IT Development, s. r. o., 
IČ: 28402766, (jejíž nová obchodní firma je IT Develop-
ment, s. r. o. v likvidaci), se sídlem Pod Zvonařkou 2238/4, 120 
00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 138982, oznamuje tímto v sou-
ladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 852/2017-5, ze dne 
19. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 7. 2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 
17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00987764-
20171201

ACP, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64946037, Novovysočan-
ská 85/2a, Praha 9, PSČ 190 00, 18. 12. 2017, OV01049535, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1316/2016 ze 
dne 2. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 04. 11. 2017, byla 
společnost ACP, spol. s r. o., se sídlem Novovysočanská 85/2a, 
Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 64946037, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049535-
20171218

RUDENOX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25791621, Krymská 
8/122, Praha 10, PSČ 101 00, 18. 12. 2017, OV01049533, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2168/2016 ze 
dne 16. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 07. 04. 2017, 
byla společnost RUDENOX, s. r. o., se sídlem Krymská 8/122, 
Praha 10, PSČ 101 00, IČ: 25791621, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049533-
20171218

EUROVIRGINIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27989976, Ze-
lenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 18. 12. 2017, 
OV01049516, Obchodní jméno: EUROVIRGINIA, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 
IČ: 27989976 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143045 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti EUROVIR-
GINIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27989976 Zelenohorská 499/31, 
Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 



Konkursní noviny 21/2017 | 73

likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049516-20171218

Kopakar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03370178, Ovenecká 
519/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 12. 2017, OV01049518, 
Obchodní jméno: Kopakar, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ovenecká 
519/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 03370178 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 230900 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Kopakar, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03370178, Ovenecká 
519/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049518-20171218

KARAKOLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28509803, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 18. 12. 2017, OV01049520, 
Obchodní jméno: KARAKOLE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 13000 IČ: 28509803 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146806 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KARAKOLE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28509803, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 13000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049520-
20171218

SV Living, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25761803, Plzeňská 
2410/176, Praha 5, PSČ 150 00, 18. 12. 2017, OV01049543, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 936/2015 ze dne 
26. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 25. 08. 2016, byla 
společnost SV Living, s. r. o., IČ: 25761803, se sídlem Plzeňská 
2410/176, Praha 5, 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049543-
20171218

E.V.N., s. r. o., Likvidace, 25908626, Hlavní 21/3, 747 70 Opa-
va - Komárov, 18. 12. 2017, OV00992234, Obchodní jméno: 
E.V.N., s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Hlavní 21/3, 747 70 Opava-
-Komárov IČ: 25908626 Společnost E.V.N., s. r. o., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 121/2017-16 ze dne 12. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 17. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní 
náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu 
likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00992234-20171218

EUROBERT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62913051, Ži-
rovnická 3124/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 18. 12. 2017, 
OV00992338, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 
Cm 152/2017-6 ze dne 04. 05. 2017, které nabylo právní moci 
dne 26. 10. 2017, byla společnost EUROBERT, spol. s r. o., se 
sídlem Žirovnická 3124/1, Praha 10 - Záběhlice, PSČ 106 00, 
IČ: 62913051, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV00992338-20171218

ZOTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25108751, Amforová 
1892/30, 155 00 Praha, 18. 12. 2017, OV00992327, Společnost 
ZOTA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00992327-
20171218

Gus Soft, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03685004, Na bahnech 
574/21, Čakovice, 196 00 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992303, 
Společnost Gus Soft, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na bahnech 
574/21, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 03685004 zapsaná v OR 
u MS Praha C 236302 oznamuje, že vstoupila dne 24. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992303-20171218

AUTO OMEGA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 15890538, Freyova 
980/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992305, 
Společnost AUTO OMEGA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Freyova 
980/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 15890538 zapsaná v OR 
u MS Praha C 1141 oznamuje, že vstoupila dne 22. 8. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992305-20171218

INTERNATIONAL FASHION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26122791, Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, 
OV00992308, Společnost INTERNATIONAL FASHION, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26122791 zapsaná v OR u MS Praha C 72108 oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992308-20171218

NIGMARI PRAG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27252329, 
K větrolamu 668/22, Čimice, 181 00 Praha 8, 18. 12. 2017, 
OV00992281, Společnost NIGMARI PRAG, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem K větrolamu 668/22, Čimice, 181 00 Praha 8, 
IČ: 27252329 zapsaná v OR u MS Praha C 107776 oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992281-20171218

MAKULASTAV CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03204502, Re-
voluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, 
OV00992284, Společnost MAKULASTAV CZ, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03204502 zapsaná v OR u MS Praha C 228635 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992284-20171218

Sdružení občanů nájemního domu Poříčí 13 v Brně - v likvidaci, 
Likvidace, 70435812, Poříčí 615/13, Staré Brno, 639 00 Brno, 
18. 12. 2017, OV00992295, Obchodní jméno: Sdružení obča-
nů nájemního domu Poříčí 13 v Brně Sídlo: Poříčí 615/13, 639 
00 Brno IČ: 70435812 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 8174 Společnost Sdru-
žení občanů nájemního domu Poříčí 13 v Brně oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Květoslava Novotná, Cacovická 1595/66a, 614 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992295-20171218

Elektrárna Brandov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49096826, 
Brandov čp. 11, PSČ 435 47, 18. 12. 2017, OV00992343, 
Společnost Elektrárna Brandov, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 4. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jiřina 
Záchvějová, Most, K. Biebla 2319/3. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992343-20171218

BUSTER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29032938, Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992263, 
Společnost BUSTER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, IČ: 29032938 zapsaná v OR 
u MS Praha C 161481 oznamuje, že vstoupila dne 23. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992263-20171218

ENPOWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28426428, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992267, 

Společnost ENPOWER, s. r. o. v likvidaci se sídlem Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28426428 zapsaná v OR u MS 
Praha C 140649 oznamuje, že vstoupila dne 24. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992267-20171218

IRTP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24263109, Mařatkova 918/2, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 18. 12. 2017, OV00992239, Společnost 
IRTP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 
00 Praha 4, IČ: 24263109 zapsaná v OR u MS Praha C 198425 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992239-20171218

BEST AURORA GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29139775, 
Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, 
OV00992248, Společnost BEST AURORA GROUP, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 29139775 zapsaná v OR u MS Praha C 203319 oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00992248-20171218

VM AIRCRAFT COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26233843, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, 
OV00992254, Společnost VM AIRCRAFT COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 26233843 zapsaná v OR u MS Praha C 134876 oznamu-
je, že vstoupila dne 22. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992254-20171218

&quot, Bytové družstvo Bubeneč č. p. 716/16, , družstvo, 
v likvidaci, Likvidace, 61863751, Praha 6, Albánská 716/16, 
PSČ 160 00, 18. 12. 2017, OV00992296,, Bytové družstvo Bu-
beneč č. p. 716/16, , družstvo, v likvidaci, sídlo Praha 6, Albán-
ská 716/16,PSČ: 160 00, IČ: 61863751, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
1916 oznamuje, že vstoupilo dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Milan Sokolík, adresa Praha 9, Vysočanská 
321/21, PSČ: 190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř.
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00992296-
20171218

KURT LÖBEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25005952, Byňov 
1, Homole u Panny, PSČ 403 23, 18. 12. 2017, OV00992236, 
Obchodní společnost KURT LÖBEL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 12. 4. 2017 vstoupila společnost 
KURT LÖBEL, s. r. o. do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. František Nesvadba, advokát se sídlem Masarykova 
3488/1, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
přihlásili u likvidátora společnosti své pohledávky. OV00992236-
20171218

ROTEPO CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24812439, Pra-
ha 3-Žižkov, Husitská 33/34, PSČ 130 00, 18. 12. 2017, 
OV00992344, „Likvidátor společnosti ROTEPO CZ, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 24812439, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husitská 33/34, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 374/2017-3, ze dne 23. 3. 2017, které nabylo právní 
moci dne 25. 4. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00992344-20171218

Vaše květina s.r.o, Likvidace, 18757961, Vrchlického 657, Otro-
kovice, PSČ 765 02, 18. 12. 2017, OV00992294, Oznámení o li-
kvidaci: Rozhodnutím jediného společníka při působnosti valné 



Konkursní noviny 21/2017 | 74

hromady sepsaného formou Notářského zápisu NZ 517/2017 ze 
dne 28. 11. 2017 JUDr. Radomírem Pavelkou, notářem ve Zlíně, 
byla obchodní korporace Vaše květina, s. r. o., IČ: 18757961, se 
sídlem Otrokovice, Vrchlického 657, PSČ 765 02, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byla jmenována Lenka Indruchová, bytem 
Otrokovice, Na Uličce 1361, PSČ 765 02. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na 
adresu místa bydliště likvidátora. OV00992294-20171218

BESTOSA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28343255, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992336, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 113/2017-5 ze 
dne 02. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 10. 2017, 
byla společnost BESTOSA, s. r. o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28343255, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00992336-20171218

Prague Property Project VIII, s. r. o., Likvidace, 27642038, Pra-
ha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00 „, 18. 12. 2017, 
OV01049552, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1093/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Prague Property Project VIII, s. r. o., se sídlem Praha 
1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, IČ: 27642038 s likvi-
dací. JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D. byl jmenován likvidátorem. 
Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti Prague Property Project VIII, s. r. o. „v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pav-
lovský, Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označe-
ním přihlášky Prague Property Project VIII, s. r. o. „v likvidaci. 
OV01049552-20171218

CONTACT, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 43001785, Spálená 
97/29, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2017, OV01049522, Společnost 
CONTACT, spol. s r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
29. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01049522-20171218

ODISSEJ COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28444396, 
Hornokrčská 570/40, Praha 4, PSČ 140 00, 18. 12. 2017, 
OV01049528, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
101/2015 ze dne 22. 9. 2015, které nabylo právní moci dne 
22. 09. 2017, byla společnost ODISSEJ COMPANY, s. r. o., se 
sídlem Hornokrčská 570/40, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 28444396, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01049528-20171218

Asociace osobních finančních plánovačů v likvidaci, Likvidace, 
61385107, Kroftova 329/1, Praha 5, PSČ 150 00, 18. 12. 2017, 
OV01049527, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
11/2017 ze dne 10. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
24. 06. 2017, byla společnost Asociace osobních finančních 
plánovačů, se sídlem Kroftova 329/1, Praha 5, PSČ 150 00, 
IČ: 61385107, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01049527-20171218

GRIGIN - R, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28972431, Šimono-
va 1103/6, Praha 6, PSČ 163 00, 18. 12. 2017, OV01049524, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 518/2017 ze 
dne 3. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 09. 2017, byla 
společnost GRIGIN - R, s. r. o., se sídlem Šimonova 1103/6, Pra-
ha 6, PSČ 163 00, IČ: 28972431, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049524-20171218

Cloud Peak Industry and Commerce Group Company Import and 
Export v likvidaci, Likvidace, 60465395, Poděbradská 577/150, 
Praha 9, PSČ 198 00, 18. 12. 2017, OV01049536, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2431/2016 ze dne 
28. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 22. 09. 2017, byla 
společnost Cloud Peak Industry and Commerce Group Company 
Import and Export, se sídlem Poděbradská 577/150, Praha 9, 
PSČ 198 00, IČ: 60465395, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 

645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049536-20171218

DTJ Bítov, Likvidace, 43960642, Bítov, 18. 12. 2017, 
OV01049558, Společnost DTJ Bítov, Bítov, IČ: 43960642 (dále 
jen „společnost) oznamuje, že vstoupila dne 22. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. OV01049558-20171218

D.A.D. Credit, s. r. o., Likvidace, 25856065, 28. října 2663/150, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 12. 2017, OV01049550, 
Společnost D.A.D. Credit, s. r. o. se sídlem 28. října 2663/150, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25856065, oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Stanislav Moural, bytem Na Jízdárně 3025/12, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
Mgr. Jaroslava Kopeckého, advokáta, sídlem 28. října 150, Ostra-
va – Moravská Ostrava 702 00. OV01049550-20171218

Zemědělské družstvo Liblice v likvidaci, Likvidace, 00105007, 
č. p. 77, 277 32 Liblice, 18. 12. 2017, OV01049512, Obchodní 
jméno: Zemědělské družstvo Liblice v likvidaci Sídlo: č. p. 77, 
277 32 Liblice IČ: 00105007 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl DrXCVII, vložka 540 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Zemědělské družstvo Liblice v likvidaci, IČ: 00105007 č. p. 77, 
277 32 Liblice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049512-20171218

Beckinsale, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24795691, Buben-
ská 1477/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 12. 2017, 
OV01049515, Obchodní jméno: Beckinsale, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Bubenská 1477/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 24795691 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174951 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Beckinsa-
le, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24795691 Bubenská 1477/1, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049515-20171218

TORLONIA Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29385415, 
Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
18. 12. 2017, OV01049517, Obchodní jméno: TORLONIA Ser-
vis, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Senovážné náměstí 1464/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29385415 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
187141 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti TORLONIA Servis, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29385415 Se-
novážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01049517-20171218

BOZORBOYEV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24735027, Ly-
solajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 18. 12. 2017, 
OV01049519, Obchodní jméno: BOZORBOYEV, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6 
IČ: 24735027 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169920 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BOZOR-
BOYEV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24735027 Lysolajské údolí 91/17, 
Lysolaje, 165 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049519-20171218

Pneu Kankrlík, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64577911, Skalecká 
354/11, Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 12. 2017, OV01049521, 
Obchodní jméno: Pneu Kankrlík, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skalecká 
354/11, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 64577911 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 41599 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Pneu Kankrlík, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64577911, Skalecká 
354/11, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049521-20171218

AL - WIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25653229, Hrušovická 
921/13, Kbely, 197 00 Praha 9 „, 18. 12. 2017, OV01049555, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společ-
nost AL - WIN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hrušovická 921/13, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 25653229, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 
C, vložka 58337, oznamuje, že ke dni 14. 06. 2016 vstoupila 
do likvidace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1386/2015-3, ze dne 02. 03. 2016, které nabylo právní moci 
dne 14. 06. 2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor Ing. Marie Špálová, narozena 03. 07. 1955, trvale 
bytem Semilská 43/1, Kbely, 197 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
advokátní kanceláře Mašek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01049555-20171218

Gonia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28362616, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 12. 2017, OV00992245, 
Společnost Gonia, s. r. o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28362616 zapsaná v OR 
u MS Praha C 136203 oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992245-20171218

SUP a syn, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61457191, Pra-
ha 9, Habartická 500/48, 18. 12. 2017, OV00992337, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1076/2016-5 ze 
dne 26. 04. 2016, které nabylo právní moci dne 27. 09. 2016, 
byla společnost SUP a syn, spol. s r. o., se sídlem Habartická 
500/48, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00, IČ: 61457191, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00992337-20171218

JENTAL Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03845010, V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 18. 12. 2017, OV00992265, 
Společnost JENTAL Trade, s. r. o. v likvidaci se sídlem V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 03845010 zapsaná v OR 
u MS Praha C 238639 oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992265-20171218

MARSONERI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28280784, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992242, 
Společnost MARSONERI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28280784 zapsaná v OR 
u MS Praha C 147378 oznamuje, že vstoupila dne 26. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992242-20171218

Lilie Decor, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29008425, Praha 1, 
Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 18. 12. 2017, OV00992264, Spo-
lečnost Lilie Decor, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Kaprova 
14/13, PSČ 11000, IČ: 29008425 zapsaná v OR u MS Praha C 
159561 oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-



Konkursní noviny 21/2017 | 75

hlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992264-20171218

Gratex International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26431378, Pra-
ha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 18. 12. 2017, 
OV00992298, Společnost Gratex International, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Praha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, 
PSČ 14700, IČ: 26431378 zapsaná v OR u MS Praha C 81691 
oznamuje, že vstoupila dne 29. 7. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992298-20171218

HARTL - BOSTAS DEVELOPMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27903591, Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 1375/19, 
PSČ 110 00, 18. 12. 2017, OV00992330, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 898/2017-6 ze dne 18. 09. 2017, které 
nabylo právní moci dne 13. 10. 2017, byla společnost HARTL 
- BOSTAS DEVELOPMENT, s. r. o., se sídlem 110 00 Praha 1 
- Nové město, Senovážné náměstí 1375/19, IČ: 27903591, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00992330-20171218

Špulák, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25420658, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2017, OV00992256, 
Společnost Špulák, s. r. o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25420658 zapsaná v OR 
u MS Praha C 201239 oznamuje, že vstoupila dne 13. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992256-20171218

INTER -NOMEX, s. r. o., Likvidace, 63672260, Jungmannova 
18/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 18. 12. 2017, OV00992274, 
Společnost INTER -NOMEX s.r.o, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992274-20171218

Burrum travel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27179109, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 12. 2017, 
OV00992270, Společnost Burrum travel, s. r. o. v likvidaci se 

sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 27179109 zapsaná v OR u MS Praha C 102302 oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992270-20171218

Sdružení privátních elektronických médií (ve zkratce, SPEM, 
) v likvidaci, Likvidace, 71222391, Wenzigova 1872/4, Nové 
Město, 120 00 Praha, 18. 12. 2017, OV00992341, Oznámení 
o vstupu do likvidace Sdružení privátních elektronických médií 
(ve zkratce SPEM) v likvidaci, se sídlem Wenzingova 1872/4, 
Nové Město, 120 00 Praha, IČ: 71222391, L 58716 vedená 
u Městského soudu v Praze (dále jen „sdružení), oznamuje, že 
dne 1. 10. 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem sdružení 
byl povolán Michal Fleischmann, nar. 8. 2. 1952, bytem Zborov-
ská 620/47, Malá Strana, 150 00 Praha 5. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese Advokátní 
kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s. r. o., Praha 2 - Nové 
Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. OV00992341-20171218

Oil & amp, Speed CZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46905669, 
Čimická 53, 181 04 Praha 8, 18. 12. 2017, OV00992320, Spo-
lečnost Oil & amp, Speed CZ, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992320-20171218

BERKUT TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27698891, Na 
Rokytce 1032/24, 180 00 Praha, 18. 12. 2017, OV00992317, 
Společnost BERKUT TRADE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992317-20171218

ATYPART, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61498831, Pobočná 
873/8, 141 00 Praha, 18. 12. 2017, OV00992314, Společnost 
ATYPART, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992314-20171218

BOHEMIA PET, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25073885, 
Chelčického 360/5, 130 00 Praha, 18. 12. 2017, OV00992316, 
Společnost BOHEMIA PET, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV00992316-20171218

OPTIMED, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26732491, Praha 9, Cho-
těšovská 680/1, PSČ 190 00, 18. 12. 2017, OV00992260, Společ-
nost OPTIMED, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9, Chotěšovská 
680/1, PSČ 19000, IČ: 26732491 zapsaná v OR u MS Praha C 
90253 oznamuje, že vstoupila dne 27. 6. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společ-
nosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00992260-20171218

JKZ trans, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27788211, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 18. 12. 2017, OV00992323, Společ-
nost JKZ trans, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 6. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992323-20171218

AdvancedStyle, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28189400, Praha 10, 
Přátelství 550, PSČ 104 00, 18. 12. 2017, OV00992332, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1712/2017-5 ze dne 
10. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 11. 2017, byla 
společnost AdvancedStyle, a. s., se sídlem Praha 10, Přátelství 
550, PSČ 104 00, IČ: 28189400, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00992332-20171218

oxi.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01554573, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 18. 12. 2017, OV00992261, 
Společnost oxi.cz, s. r. o. v likvidaci se sídlem Chotěšovská 680/1, 
Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 01554573 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 208291 oznamuje, že vstoupila dne 21. 6. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00992261-20171218

Tipon, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26776316, Náměstí míru 
432, 267 01 Králův Dvůr „, 18. 12. 2017, OV00992328, Spo-
lečnost Tipon, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00992328-20171218

Přehled dražeb nemovitostí / 13. 1. 2017 – 30. 1. 2018

15.1.18 10:00 HK Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 19305 38610 info www.e-aukce.com D

15.1.18 10:00 JM
166 DD 257/17: Zemědělská půda v obci Přibice
(okres Brno-venkov)

430000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.1.18 10:00 JM 107 DD 3/17: Zemědělská půda v obci Deblín (okres Brno-venkov) 98667 148000 Zálešák Lubomír JUDr. D

15.1.18 11:00 ZL
166 DD 98/17: Zemědělská půda v k.ú. Horní Němčí
(okres Uherské Hradiště)

170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.1.18 11:00 ZL
166 DD 256/17: Zemědělská půda v obci Bystřice pod Hostýnem
(okres Kroměříž)

198000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.1.18 9:00 PZ Budova bez č. p. zemědělská stavba - podíl 1/4, okr. Tachov 3200 4800 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.1.18 9:00 OL Dražba budovy - haly s pozemkem, okr. Olomouc 672000 1680000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.1.18 9:30 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 21/200,
okr. Kladno

26000 39000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.1.18 10:00 KV Dražba zemědělské stavby s pozemky, okr. Karlovy Vary 274000 411000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.1.18 10:00 VY Rodinný dům vč. pozemků - Krahulčí 875333 1313000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.1.18 10:30 JM Dražba pozemku (1 435 m2) - podíl 1/4, okr. Břeclav 28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.1.18 11:00 JM Dražba pozemků (24 048 m2) - podíl 1/4, okr. Břeclav 42500 63690 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.1.18 11:00 OL Dražba pozemků (576 m2), okr. Olomouc 87600 219000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 21/2017 | 76

16.1.18 13:30 JM Dražba podílu id. 1/10 na RD v obci Přibice, okres Brno-venkov 80000 120000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.1.18 9:00 PZ Dražba bytu 2+1 (59,10 m2) s příslušenstvím, okr. Plzeň - město 1220000 1830000 Exekutorský úřad Liberec N

17.1.18 9:00 LB
!!! ZRUŠENO UHRAZENO !!! Dražba RD s pozemky,
garáží a příslušenstvím, okr. Česká Lípa

2106667 3160000 Exekutorský úřad Liberec N

17.1.18 11:00 PH
120 EX 40038/13 byt 2+1 umístěný ve 3. NP bytového domu
v Praze – Kobylisích

1120000 1680000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 SC 120 EX 12908/09 podíl 1/3 rodinného domu v Milý 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 JC
120 EX 11629/08 podíl 1/8 rodinného domu s příslušenstvím
a zahradou v obci Nicov, okres Prachatice

22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 PZ
120 EX 9137/16 byt 2+1 umístěný ve 3. NP bytového domu
v Čížkově

386000 579000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 KV 120 EX 5234/16 bytová jednotka 3+1 v obci Citice 190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 UL
120 EX 26456/14 - podíl 1/3 pozemků v Liběšicích,
okres Litoměřice

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 LB 120 EX 44690/12 rodinný dům ve Cvikově 400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 HK
120 EX 40747/11 podíl 1/6 rodinného domu v obci Malé 
Svatoňovice

106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 MS 120 EX 43502/13 podíl 1/2 rodinného domu v Novém Jičíně 330000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 MS 120 EX 10080/13 rodinný dům v Českém Těšíně 1132000 1698000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.1.18 11:00 MS
120 EX 11865/16 byt 3+1 umístěný ve 4. NP bytového domu
ve Frýdku-Místku

820000 1230000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.1.18 10:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. České Budějvice 2000000 3000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 10:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jindřichův Hradec 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/3, okr. Semily 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Trutnov 2266667 3400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 10:00 PB Dražba pozemku - zahrady (127 m2), okr. Pardubice 12000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 10:00 PB Dražba zemědělské usedlosti s pozemky, okr. Svitavy 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 10:00 MS Rodinný dům v obci Šenov, okr. Ostrava-město 1226667 1840000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 10:20 HK spoluvlastnický podíl id. 1/2 pozemky v obci Černčice, okr. Náchod 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 10:40 JM pozemek v obci Jinačovice, okr. Brno-venkov 29440 44160 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 11:00 OL pozemek v obci Plumlov, okr. Prostějov 14800 22200 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 11:20 OL
spoluvlastnický podíl 1/8, pozemky v obci Pavlovice u Kojetína,
okr. Prostějov

2400 3600 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 13:00 PH Dražba pozemku (3 887 m2) - podíl 6476/734903, Praha - Michle 30795 102650 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 13:00 PH Dražba pozemků (5 406 m2) - podíl 1/48, Praha - Újezd nad Lesy 120000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 13:00 SC Dražba pozemku (342 m2) - podíl 1/3, okr. Mělník 18000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 13:00 HK
Dražba pozemku (3 942 m2) - podíl 1/4,
okr. Rychonv nad Kněžnou

13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 13:00 VY
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím,
okr. Havlíčkův Brod

433334 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.1.18 13:00 OL
spoluvlasnický podíl, pozemky v obci Pavlovice u Kojetína,
okr. Prostějov

2400 3600 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 13:20 MS Stavební pozemek v obci Ostrava, podíl id.1/2 69500 139000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 13:30 PB Dražba rekreačního objektu a pozemku v Ústí nad Orlicí 93400 140000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.1.18 13:40 ZL
pozemky v obci Kroměříž - spoluvlastnický podíl id. 1/2,
čtvrté dražební jednání, cena jen 30% posudku

115200 384000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.1.18 14:00 MS spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Studénka, okr. Nový Jičín 90000 180000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.1.18 9:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 1/6, okr. Beroun 176000 264000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.1.18 9:30 VY
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 19/24,
okr. Havlíčkův Brod

260000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.1.18 10:00 UL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Litoměřice 168000 252000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.1.18 10:00 OL 166 DD 263/17: Zemědělská půda v obci Konice (okres Prostějov) 95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.1.18 10:00 ZL
166 DD 259/17: Zemědělská půda v obci Zdounky
(okres Kroměříž)

390000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.1.18 11:00 OL
166 DD 265/17: Zemědělská půda v obci Hustopeče
nad Bečvou (okres Přerov)

420000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.1.18 11:00 ZL 166 DD 258/17: Zemědělská půda v obci Mrlínek (okres Kroměříž) 400000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.1.18 13:00 ZL
166 DD 264/17: Zemědělská půda v obci Troubky-Zdislavice
(okres Kroměříž)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.1.18 9:00 PZ Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Plzeň - sever 252320 504640 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.1.18 9:30 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 60000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.1.18 10:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 1/7, okr. Kolín 25000 50000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.1.18 11:00 KV Domy - Rodinné domy 440000 450000 info www.e-aukce.com D

23.1.18 11:00 JM Zahrádkářská chata, okr. Brno - město 65000 130000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.1.18 11:00 MS Dražba rodinného domu s příslušenstvím, okr. Opava 1200000 1800000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.1.18 13:00 MS
166 DD 266/17: Zemědělská půda v obci Horní Lhota
(okres Ostrava-město)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.1.18 13:30 UL Dražba pozemků v obci Krásná Lípa, okres Děčín 70000 105000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.1.18 14:00 PZ Dražba bytu 2+1 v obci Holoubkov, okres Rokycany 533000 799440 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.1.18 18:00 SC
Podíl 1/2 na rod. domě v Kostelci na Černými lesy, okr. Praha-
východ

573334 860000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.1.18 9:00 KV
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Karlovy Vary

400000 600000 Exekutorský úřad Liberec N

24.1.18 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenství, okr. Semily 760000 1140000 Exekutorský úřad Liberec N

24.1.18 10:00 UL
Dražba RD (334 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Ústí nad Labem

760000 1140000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

24.1.18 10:00 LB Dražba bytu 1+1 (49,80 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 700000 1050000 Exekutorský úřad Liberec N



Konkursní noviny 21/2017 | 77

18.1.18 10:00 Prsten ze žlutého kovu 2500 7500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.1.18 9:00 Motorové vozidlo FIAT 3000 9000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.1.18 10:00 TV Blaupunkt 32“ 600 1800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 13. 1. 2017 – 30. 1. 2018

24.1.18 10:00 JM
166 DD 260/17: Zemědělská půda v obci Sobůlky,
Ostrovánky a Kelčany (okres Hodonín)

13300 19950 Mgr. Kateřina Skoupá D

24.1.18 10:00 OL
Dražba 1324/13- Podíl 1/4 na bytové jednotce 2+1
v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc

516657 77500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.1.18 10:30 VY
Dražba zemědělského pozemku (5 460 m2),
okr. Žďár nad Sázavou

106000 159000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.1.18 11:00 SC 120 EX 36697/15 podíl 1/3 rodinného domu v obci Konětopy 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 SC 120 EX 32413/15 podíl 1/2 rodinného domu v Libušíně 560000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 SC
120 EX 30673/13 byt 1+1 umístěný ve 2. NP bytového domu
v Příbrami

660000 950000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 SC
120EX8183/07 podíl 1/9 budovy se zahradou v obci Zvoleněves, 
okres Kladno

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 JC 120EX16260/12 pozemky v k.ú. Zahořany, okres Písek 70000 140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 JC 120 EX 5039/07 podíl 1/2 rodinného domu v Kamenné 366000 549000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 PZ
120 EX 23832/12 podíl 1/16 rodinného domu
v obci Újezd nade Mží

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 PZ 120 EX 40803/12 podíl 2/10 pozemků v k.ú. Ohnišťovice 52000 78000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 PZ
120EX3669/06 podíl 1/6 rodinného domu s pozemky v obci 
Pernarec, okres Plzeň - sever

30070 60140 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 KV
120 EX 5881/15 byt 3+1 umístěný v 1. NP bytového domu
v Habartově

300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 UL
120 EX 17806/11 podíl 1/3 rodinného domu v obci Louka u 
Litvínova

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 UL 120 EX 23207/15 bytová jednotka 2+1 ve Štětí 550000 825000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 PB 120 EX 32006/15 podíl 1/2 rodinného domu v obci Lubná 42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.1.18 11:00 VY Dražba pozemku (2 074 m2), okr. Jihlava 34000 51000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.1.18 11:00 OL Rodinný dům v obci Veselíčko 525000 700000 Dražby.net s.r.o. D

24.1.18 11:30 UL
Dražba 1544/09- Podíl 1/8 na rodinném domě v obci Radonice
u Kadaně, okres Chomutov

30000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.1.18 13:00 JM 166 DD 260/17: Byt 2+1 v obci Kyjov(okres Hodonín) 800000 1200000 Mgr. Kateřina Skoupá D

24.1.18 13:30 SC Dražba podílu id. 1/4 na pozemcích v obci Sadská, okres Nymburk 87000 130000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.1.18 9:00 HK Dražba pozemku (2 860 m2), okr. Náchod 29000 58000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.1.18 9:00 JM Dražba RD (52,43 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Znojmo 400000 600000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.1.18 9:30 SC Dražba budovy (bývalé hospody) s pozemkem, okr. Mladá Boleslav 387000 774000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.1.18 10:00 OL Držba pozemku - ovocný sad (4 486 m2), okr. Přerov 192000 480000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.1.18 10:30 UL Dražba pozemku - zahrady (2 212 m2), okr. Litoměřice 675000 1350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.1.18 11:00 SC Dražba rekreační chaty - podíl 1/4, okr. Praha - západ 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.1.18 11:00 MS Dražba pozemku (182 m2), okr. Bruntál 14500 29060 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.1.18 13:30 VY
Dražba podílu id. 1/3 na RD v obci Holubí Zhoř,
okres Žďár nad Sázavou

44500 66700 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.1.18 11:00 JM
166 DD 261/17: Zemědělská půda v obci Ivančice
(okres Brno-venkov)

32000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D


